
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  36 ISSN 2336-7288 Praha  - 6. září 2017 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
AR Arkansas 
CA California 
DE Delaware 
IA Iowa 
NV Nevada 
OH Ohio 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
ES Španělsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
GR Řecko 
HU Maďarsko 
IE Irsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
SC Seychely 
SE Švédsko 
SI Slovinsko 
SK Slovensko 
TH Thajsko 
TR Turecko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2015-878 G  01 M 11/02 (2006.01) 

2016-101 B  25 B 1/10 (2006.01) 

2016-104 C  07 D 209/34 (2006.01) 

2016-112 A  61 B 5/02 (2006.01) 

2016-113 B  60 F 1/00 (2006.01) 

2016-114 B  60 R 11/02 (2006.01) 

(21) (51)   

2016-425 F  28 D 20/00 (2006.01) 

2016-432 B  23 C 5/28 (2006.01) 

2016-435 G  08 B 25/10 (2006.01) 

2016-507 C  04 B 7/345 (2006.01) 

2016-569 H  01 M 10/052 (2010.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A61B 5/02 (2006.01) 
 A61B 5/024 (2006.01) 

 A61B 5/0402 (2006.01) 

 A61B 5/0404 (2006.01) 
(21) 2016-112 

(71) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 

(72) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 
(54) Univerzální monitor 

(22) 25.02.2016 

(57) Univerzální monitor přijímá srdeční signály při umístění na hrudním pásu 

nebo v pouzdru. Univerzální monitor je dále vodivě spojen s kontaktními 

plochami vně pouzdra. Kontaktní plochy slouží ke snímání srdečních 

signálů. 

 

 
(51) B23C 5/28 (2006.01) 
 B23C 5/16 (2006.01) 

(21) 2016-432 

(71) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

(72) Zetek Miroslav Ing., Ph.D., Plzeň, CZ 

 Schorník Václav Ing., Milevsko, CZ 

(54) Fréza s chlazením 
(22) 14.07.2016 

(57) Fréza sestávající z nosičů (2) břitových destiček (3), kde nosiče (2) 

vystupují z unašeče (1) uzpůsobeného pro upnutí do vřetena obráběcího 

stroje a opatřeného přívodem (11) technologické kapaliny. A na čele 

unašeče (1) je uspořádán zásobník (4) technologické kapaliny ve tvaru 

prstencového kanálu obklopený břitovými destičkami (3), které výškově 

nepřesahuje, a který je propojen s přívodem (11) technologické kapaliny, 

přičemž zásobník (4) je opatřen vývody (41) technologické kapaliny 

směřujícími na břitové destičky (3). Zásobník (4) je s výhodou proveden 

ve tvaru anuloidu. 

 

(74) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

patentový zástupce, Dominikánská 6, Plzeň, 30112 
 

 

 
 

 
(51) B25B 1/10 (2006.01) 

(21) 2016-101 

(71) protechnik s.r.o., Staré Město, CZ 
(72) Tanno Daniel dipl. Ing. HTL, Chur, CH 

(54) Strojní svěrák s modulárním systémem upínání 

(22) 24.02.2016 

(57) Strojní svěrák s modulárním systémem upínání, který je tvořen vzájemně 

rozebíratelně sestavitelnými tělem (1), dvěma upínacími čelistmi (2) a 

pohybovým šroubem (3), kde tělo (1) sestává ze základny (11) uzpůsobené 

pro upevnění ke stolu obráběcího stroje a ze dvou vodících lišt (12) 

ustavených zrcadlově proti sobě tak, že je umožněno upevnění a /nebo 

suvné vedení upínacích čelistí (2) a je vytvořena shora částečně otevřená 

průchozí dutina pro rotační uložení pohybového šroubu (3). Pohybový 

šroub (3) je uložen alespoň v jednom závitovém vodícím otvoru (211), 

vytvořeném buď alespoň v jedné z upínacích čelistí (2) anebo ve fixačním 

členu (4) ustaveném v dutině mezi vodícími lištami (12). Proti axiálnímu 

posuvu je pohybový šroub zajištěn upevněním mezi dvěma stahovacími 

maticemi (43) uloženými a zajištěnými proti pootočení po obou stranách 

polohovacího otvoru (412), jehož vnitřní průměr je větší než průměr 

pohybového šroubu (3) a je vytvořen buď ve fixačním členu (4) při použití 

pohybového šroubu (3) se dvěma protisměrnými vnějšími závity (31) 

anebo v jedné z upínacích čelistí (2) při použití pohybového šroubu (3) 

s jediným vnějším závitem (31). Základní (11) a vodící lišty (12) jsou 

vytvořeny rozebíratelně spojitelně. 

 

(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

 
 

 
(51) B60F 1/00 (2006.01) 

 B60N 3/00 (2006.01) 
 B62D 31/00 (2006.01) 

 B61D 31/00 (2006.01) 

(21) 2016-113 
(71) RPartner s.r.o., Vsetín, CZ 

(72) Pavlica Richard Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

(54) Způsob dopravy osob a zařízení k provádění tohoto způsobu 
(22) 26.02.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(57) Způsob dopravy osob a zařízení k provádění tohoto způsobu spočívá 

v tom, že dopravované osoby jsou po celou dobu přepravy v jediné 

přepravní jednotce (5, 6, 7), která je určena pro přepravu jak po vozovce, 

tak po železnici, přičemž dopravované osoby mohou v rámci fáze přepravy 

po železnici tuto přepravní jednotku (5, 6, 7), opustit a přemístit se do 

jakékoliv části vlaku. Zařízení k provádění tohoto způsobu, je tvořeno 

přepravní jednotkou (5, 6, 7), která je opatřena prvky pro samostatný 

pohyb po vozovce a dále je opatřena vybavením pro pobyt osob uvnitř 

přepravní jednotky (5, 6, 7). Zařízení k provádění tohoto způsobu přepravy 

má přepravní jednotku (5, 6, 7) uvnitř přestavitelnou na denní i noční 

režim. Zařízení k provádění tohoto způsobu přepravy má přepravní 

jednotku (5, 6, 7), která má vlastní podvozek, který může být 

neoddělitelný a nebo v oddělitelném provedení. Zařízení k provádění 

tohoto způsobu přípravy má přepravní jednotka (5, 6, 7) uzpůsobenu 

k těsnému parkování. 

 

(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 
45/2135, Praha 2, 12000 

 

 

 
 

 
(51) B60R 11/02 (2006.01) 
(21) 2016-114 

(71) Bílek Petr, Liberec 14, CZ 

(72) Bílek Petr, Liberec 14, CZ 
(54) Vymezovací rámeček autorádia 

(22) 26.02.2016 

(57) V rámečku (1) je umístěna návinová tyčka-roleta (2) na níž je navinuto 

plátno (4) pro zakrytí autorádia a v bočnicích vymezovacího rámečku (1) 

jsou umístěny nejméně dvě vodící kolejnice (3a, 3b) pro vedení plátna (4). 

Ve spodní části vymezovacího rámečku (1) je umístěna navíjecí tyčka (7) 

propojená s elektromotorem (8), přičemž plátno (4) a navíjecí tyčka (7) 

jsou vzájemně propojeny upínacími provázky (10). Plátno (4) je opatřeno 

držákem (5) pro mechanické stažení plátna (4) a spodní část vymezovacího 

rámečku (1) je opatřena úchytem (6) pro uchycení plátna (4) rolety (2). 

Návinová tyčka-roleta (2) a navíjecí tyčka (7) jsou vzájemně propojeny 

pomocí řemenic řemenem (9). 

 

(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 
VI, 46006 

 

 

 
 

 
(51) C04B 7/345 (2006.01) 
 C04B 7/00 (2006.01) 

(21) 2016-507 

(71) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, CZ 

(72) Koutník Petr Ing., Ústí nad Labem, CZ 

(54) Způsob výroby belitického cementu 

(22) 22.08.2016 

(57) Předmětem řešení je způsob výroby belitického cementu spočívající v tom, 

že se smíchá surovina obsahující CaO se surovinou obsahující amorfní 

siliku a tekutým alkalickým křemičitanem obsahujícím alkalický kov Me 

vybraný ze skupiny zahrnující draslík a sodík, vzniklá směs, obsahující 0,5 

až 4,5 % hmotn. Me2O, 5 až 25 % hmotn. vody a CaO a SiO2 v molárním 

poměru CaO:SiO2 = 1,5:1 až 2,2:1, kalcinuje se při teplotě 900 až 1 400 °C 

a kalcinát se umele na částice o střední velikosti menší než 100 μm. 

Belitický cement je využitelný jako stavební materiál nebo jako složka 

stavebních hmot určených pro obnovu historických památek. 

 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Budovatelů 2407, Most, 43401 

 
(51) C07D 209/34 (2006.01) 

 A61K 31/404 (2006.01) 
(21) 2016-104 

(71) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Tieger Eszter, H-9963 Magyarlak, HU 
 Tkadlecová Marcela, Praha 6, CZ 

 Dammer Ondřej, Hostivice, CZ 

 Gurgut Tomáš, Praha 12, CZ 
(54) Krystalické modifikace solí methyl (3Z)-3-{[(4-{methyl[(4-

methylpiperazin-1-yl)acetyl]amino}fenyl)amino](fenyl)methyliden}-2-

oxo-2,3-dihydro-1H-indol-6-karboxylátu a způsoby jejich přípravy 
(22) 24.02.2016 

(57) Předkládané řešení se týká krystalických modifikací solí methyl (3Z)-3-

{[(4-{methyl[4-methylpiperazin-1-yl)acetyl]amino}-2-oxo-2,3-dihydro-

1H-indol-6-karboxylátu vzorce I, kde HX představuje minimálně jednu 

kyselinovou složku, výhodně kyselinu methansulfonovou, kyselinu p-

toluensulfonovou, kyselinu L-vinnou, kyselinu maleinovou, kyselinu 

octovou a kyselinu fosforečnou. Je uveden také způsob přípravy těchto 

modifikací, a použití těchto modifikací ve farmaceuticky přijatelných 

kompozicích, a použití uvedených krystalických forem intedanibu a 

vyrobených solí k přípravě methyl (3Z)-3-{[(4-{methyl[(4-

methylpiperazin-1-yl)acetyl]amino}fenyl)amino](fenyl)methyliden}-2-

oxo-2,3-dihydro-1H-indol-6-karboxylátu ve formě jeho libovolné 

farmaceuticky přijatelné soli. 

 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

 
 

 
(51) F28D 20/00 (2006.01) 

 F24J 1/00 (2006.01) 

 F02N 19/10 (2010.01) 
(21) 2016-425 

(71) Hanon Systems, Daedeok-gu, Daejeon 306-230, KR 

(72) Kollár Ĺuboslav Ing., 90622 Poriadie, SK 
 Hébert Guillaume, Staré Město u Uherského Hradiště, CZ 

 Bazala Jiří Ing., Korytná, CZ 

 Křápek Ondřej, Hluk, CZ 
 Vaverka Ivo, Bojkovice, CZ 

(54) Chemický akumulátor tepla, zejména pro motory, a způsob 

akumulace a uvolňování tepla 
(22) 12.07.2016 

(57) Chemický akumulátor tepla, zejména pro motory, obsahuje reakční zónu 

(1) pro akumulaci a uvolňování tepla obsahující chemickou látku 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

vykazující exotermní hydratační reakci, jejíž produkt vlivem tepla podléhá 

endotermní dehydratační reakci a dále obsahuje chladicí zónu (2) a nádobu 

(3) na vodu. Mezi reakční zónou (1) a chladicí zónou (2) je umístěn 

deflektor (4), a reakční zóna (1) a chladicí zóna (2) jsou vzájemně 

v kontaktu prostřednictvím otvorů v deflektoru (4), přičemž chladicí zóna 

(2) a nádrž (3) na vodu jsou vzájemně spojeny prostřednictvím kanálku se 

škrticím ventilem (5). 

 
(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
 

 
 

 
(51) G01M 11/02 (2006.01) 

 G06T 7/00 (2006.01) 

 H04N 17/00 (2006.01) 
 G01C 25/00 (2006.01) 

(21) 2015-878 

(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(72) Žalud Luděk doc. Ing., Ph.D., Brno, CZ 

 Kocmanová Petra Ing., Ph.D., Brno, CZ 

 Kopečný Lukáš Ing., Ph.D., Prostějov, CZ 
(54) Kalibrační terč pro multispektrální optické měření 

(22) 09.12.2015 

(57) Kalibrační terč pro multispektrální optické měření je určen pro současnou 

kalibraci kamer snímajících ve viditelném spektru, blízkém infračerveném 

spektru a vzdáleném infračerveném spektru v jednom časovém okamžiku. 

Toho je dosaženo použitím materiálů s nízkou odrazivostí ve všech výše 

zmíněných spektrech elektromagnetického záření, prostorovým 

uspořádáním a nastavením rozdílných teplot použitých desek tvořících 

kalibrační terč. Kalibrační terč zahrnuje první desku (1) a druhou desku (3) 

umístěné za sebou, přičemž vzdálenost první desky (1) a druhé desky (3) 

je nenulová a ve druhé desce (3) jsou vytvořeny otvory ve tvaru 

kalibračního obrazce. První a druhá deska (1, 3) mají vzájemně kontrastní 

barvy a alespoň jedna deska (1, 3) je připojena k ohřívacímu prvku (4) 

nebo chladícímu prvku (5). Kalibrační obrazec na druhé desce (3) tvoří 

šachovnici. 

 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Michal Jordán, Koliště 13a, Brno, 60200 

 

 

 
 

 
(51) G08B 25/10 (2006.01) 

 A62C 35/13 (2006.01) 

 A62C 99/00 (2010.01) 
 A62C 2/00 (2006.01) 

 A62C 3/00 (2006.01) 

 A62C 37/44 (2006.01) 
(21) 2016-435 

(71) MODCOMA s.r.o., Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Pelc František Ing., Ostrava, Poruba, CZ 

(54) Způsob automatického hašení ložiska požáru a zařízení pro jeho 

realizaci 
(22) 15.07.2016 

(57) Způsob automatického hašení spočívá v tom, že se v jištěném prostoru 

měří povrchové teploty předmětů a při jejich překročení se vysílá mobilní 

robotická hasicí jednotka (2). Ta následně zaměřuje svou mobilní 

termokamerou (5) ohnisko požáru, měří jeho teplotu a očekává pokyn k 

provedení hasebního zásahu. Z tlakového generátoru (6) ze zásobníku 

hasiva (7) hasiva směřuje pohyblivým hasicím ramenem (3) do ohniska 

požáru, přičemž se měří teplota ohniska požáru. Pokud se vyčerpá hasivo 

ze zásobníku hasiva (7), použije se druhý zásobní hasiva (7) a po 

vyčerpání obou se vysílá k ohnisku požáru další mobilní robotická hasicí 

jednotka (2). Zařízení pro realizaci způsobu sestává ze stacionární 

termokamery (4), umístěné uvnitř stavebního objektu a mobilních 

robotických hasicích jednotek (2), každá opatřena mobilní termokamerou 

(5), tlakovým generátorem (6) hasiva, dvěma zásobník hasiva (7) a 

pohyblivým hasicím ramenem (3). Mobilní robotická hasicí jednotka (2) je 

pohyblivě umístěna na podlaze objektu a/nebo na závěsné drážce, vedoucí 

vnitřním prostorem objektu. 

 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., patentový zástupce, Sokola Tůmy 1099/1, 
Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

 

 

 
 

 
(51) H01M 10/052 (2010.01) 
 H01M 10/05 (2010.01) 

 H01M 10/058 (2010.01) 

 H01M 10/60 (2014.01) 
 H01M 2/16 (2006.01) 

 H01M 2/14 (2006.01) 

 H01M 2/40 (2006.01) 
 H01M 4/02 (2006.01) 

 H01M 4/485 (2010.01) 

 H01M 10/6557 (2014.01) 
(21) 2016-569 

(71) Polívka Jaroslav Ing., Praha 6, CZ 

(72) Polívka Jaroslav Ing., Praha 6, CZ 
(54) Lithiový akumulátor s vysokou kapacitou a zvýšenou bezpečností 

(22) 15.09.2016 

(57) Vynález se týká konstrukce lithiového akumulátoru, kde negativní 

elektrodu tvoří kovové lithium, zejména v dendritické formě, a pozitivní 

elektrodu oxidy vanadu. Akumulátor obsahuje separátorem oddělené 

moduly pozitivní a negativní elektrody, které v případě havarijního stavu 

mohou být mechanicky oddáleny, přičemž je současně elektrolyt z modulu 

negativní elektrody vytlačen havarijní kapalinou, čímž je zabráněno 

nežádoucí chemické reakci a případnému požáru či výbuchu akumulátoru. 

Inaktivace akumulátoru je plně reverzibilní, po odeznění havarijní situace 

lze snadno elektrodové moduly vrátit do původní polohy a havarijní 

kapalinu opět nahradit elektrolytem. Konstrukcí akumulátoru podle 

vynálezu lze dosáhnout vysoké kapacity při současném zachování vysoké 

bezpečnosti provozu akumulátoru. 

 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 

Hák, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 B 5/024 (2006.01) 2016-112 

A  61 B 5/0402 (2006.01) 2016-112 

A  61 B 5/0404 (2006.01) 2016-112 

A  61 K 31/404 (2006.01) 2016-104 

A  62 C 2/00 (2006.01) 2016-435 

A  62 C 3/00 (2006.01) 2016-435 

A  62 C 35/13 (2006.01) 2016-435 

A  62 C 37/44 (2006.01) 2016-435 

A  62 C 99/00 (2010.01) 2016-435 

B  23 C 5/16 (2006.01) 2016-432 

B  60 N 3/00 (2006.01) 2016-113 

B  61 D 31/00 (2006.01) 2016-113 

B  62 D 31/00 (2006.01) 2016-113 

C  04 B 7/00 (2006.01) 2016-507 

(51)   (21) 

F  02 N 19/10 (2010.01) 2016-425 

F  24 J 1/00 (2006.01) 2016-425 

G  01 C 25/00 (2006.01) 2015-878 

G  06 T 7/00 (2006.01) 2015-878 

H  01 M 2/14 (2006.01) 2016-569 

H  01 M 2/16 (2006.01) 2016-569 

H  01 M 2/40 (2006.01) 2016-569 

H  01 M 4/02 (2006.01) 2016-569 

H  01 M 4/485 (2010.01) 2016-569 

H  01 M 10/05 (2010.01) 2016-569 

H  01 M 10/058 (2010.01) 2016-569 

H  01 M 10/60 (2014.01) 2016-569 

H  01 M 

10/6557 

(2014.01) 2016-569 

H  04 N 17/00 (2006.01) 2015-878 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Hanon Systems, Daedeok-gu, 

Daejeon 306-230, KR 

2016-425 F  28 D 20/00 (2006.01) 

MODCOMA s.r.o., Ostrava, 

Poruba, CZ 

2016-435 G  08 B 25/10 (2006.01) 

protechnik s.r.o., Staré Město, 
CZ 

2016-101 B  25 B 1/10 (2006.01) 

RPartner s.r.o., Vsetín, CZ 2016-113 B  60 F 1/00 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum, a.s., Ústí 

nad Labem, CZ 

2016-507 C  04 B 7/345 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Vysoké učení technické v 

Brně, Brno, CZ 

2015-878 G  01 M 11/02 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 

Plzni, Plzeň, CZ 

2016-432 B  23 C 5/28 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 
Měcholupy, CZ 

2016-104 C  07 D 209/34 (2006.01) 

Bílek Petr, Liberec 14, CZ 2016-114 B  60 R 11/02 (2006.01) 

Kranz Vladimír Ing., Praha 4, 

CZ 

2016-112 A  61 B 5/02 (2006.01) 

Polívka Jaroslav Ing., Praha 6, 

CZ 

2016-569 H  01 M 

10/052 

(2010.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

306901 D 05 B 19/12 (2006.01) 

306902 B 21 K 21/02 (2006.01) 

306903 B 21 J 5/02 (2006.01) 

306904 F 28 D 9/00 (2006.01) 

306905 G 01 W 1/14 (2006.01) 

(11) (51)   

306906 E 01 C 7/10 (2006.01) 

306907 F 16 K 11/076 (2006.01) 

306908 G 01 M 11/02 (2006.01) 

306909 F 28 D 20/00 (2006.01) 

306910 B 23 C 5/28 (2006.01) 

(11) (51)   

306911 G 08 B 25/10 (2006.01) 

306912 C 04 B 7/345 (2006.01) 

306913 H 01 M 

10/052 

(2010.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) B21J 5/02 (2006.01) 

 B21K 21/10 (2006.01) 

 G21C 13/02 (2006.01) 

(11) 306903 

(40) 10.07.2013 
(21) 2011-892 

(73) VÍTKOVICE HEAVY MACHINERY a.s., Ostrava - Vítkovice, CZ 

 Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 
CZ 

(72) Petržela Jiří Ing., Ph.D., Havířov - Životice, CZ 

 László Vladimír Ing., Ph.D., 04414 Čaňa (Košice okolie), SK 
 Cechel Tomáš Ing., Karviná Nové Město, CZ 

 Greger Miroslav doc. Ing., CSc., Ostrava Poruba, CZ 

(54) Způsob výroby dna nádoby 
(22) 28.12.2011 

 
 
(51) B21K 21/02 (2006.01) 

 B21D 51/18 (2006.01) 

 B21J 5/00 (2006.01) 
 B21K 23/04 (2006.01) 

 G21C 13/02 (2006.01) 

(11) 306902 
(40) 10.07.2013 

(21) 2011-891 

(73) VÍTKOVICE HEAVY MACHINERY a.s., Ostrava - Vítkovice, CZ 
 Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 

CZ 

(72) Petržela Jiří Ing., Ph.D., Havířov - Životice, CZ 
 László Vladimír Ing., Ph.D., 04414 Čaňa (Košice okolie), SK 

 Cechel Tomáš Ing., Karviná Nové Město, CZ 

 Greger Miroslav doc. Ing., CSc., Ostrava Poruba, CZ 
(54) Způsob výroby dna nádoby s přírubou 

(22) 28.12.2011 

 
 

(51) B23C 5/28 (2006.01) 

 B23C 5/16 (2006.01) 
(11) 306910 

(40) 06.09.2017 

(21) 2016-432 
(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

(72) Zetek Miroslav Ing., Ph.D., Plzeň, CZ 

 Schorník Václav Ing., Milevsko, CZ 
(54) Fréza s chlazením 

(22) 14.07.2016 

(74) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 
patentový zástupce, Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 
(51) C04B 7/345 (2006.01) 

 C04B 7/00 (2006.01) 
(11) 306912 

(40) 06.09.2017 

(21) 2016-507 
(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, CZ 

(72) Koutník Petr Ing., Ústí nad Labem, CZ 

(54) Způsob výroby belitického cementu 

(22) 22.08.2016 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Budovatelů 2407, Most, 43401 

 
 

(51) D05B 19/12 (2006.01) 

 D05B 47/04 (2006.01) 
 D05B 65/06 (2006.01) 

 D05B 19/14 (2006.01) 

 D05B 19/02 (2006.01) 
(11) 306901 

(40) 18.08.2004 

(21) 2003-1258 
(73) JUKI CORPORATION, Chofu-shi, JP 

(72) Kubota Tuguo, Chofu-shi, JP 

(54) Řídicí jednotka jehelní nitě u šicího stroje 
(32) 14.05.2002 

(31) 2002      138370 

(33) JP 
(22) 06.05.2003 

(74) JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 11000 

 
 

(51) E01C 7/10 (2006.01) 

 E01C 3/00 (2006.01) 
 E01C 9/00 (2006.01) 

 C04B 7/26 (2006.01) 

 E01C 7/30 (2006.01) 
 E01C 7/08 (2006.01) 

(11) 306906 

(40) 29.04.2015 
(21) 2013-800 

(73) SVOBODA A SYN, s.r.o., Brno, CZ 

 Čáslava František Ing., Brno, CZ 
(72) Batelka Michal Ing., Brno, CZ 

 Čáslava František Ing., Brno, CZ 

(54) Surovinová směs 
(22) 18.10.2013 

(74) Ing. František Čáslava, Patentová a známková kancelář, Ing. František 

Čáslava, patentový zástupce, Sabinova 6, Brno, 61600 

 
 

(51) F16K 11/076 (2006.01) 
 F16K 3/22 (2006.01) 

 F16K 3/30 (2006.01) 

 F16K 21/00 (2006.01) 
 F16K 31/363 (2006.01) 

(11) 306907 

(40) 19.04.2017 
(21) 2015-723 

(73) Centrum výzkumu Řež s.r.o., Husinec-Řež, CZ 
(72) Frýbort Otakar Ing., Husinec-Řež, CZ 

 Gregor Karel Ing., Husinec-Řež, CZ 

 Hájek Petr Ing., Husinec-Řež, CZ 
(54) Pasivně ovládaný křížový ventil pro koaxiální potrubí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 2 

(udělené patenty) 

 

(22) 12.10.2015 

(74) Mgr. Václava Víšková, č.p. 130, Husinec-Řež, 25068 

 
 
(51) F28D 20/00 (2006.01) 

 F24J 1/00 (2006.01) 

 F02N 19/10 (2010.01) 
(11) 306909 

(40) 06.09.2017 

(21) 2016-425 
(73) Hanon Systems, Daedeok-gu, Daejeon 306-230, KR 

(72) Kollár Ĺuboslav Ing., 90622 Poriadie, SK 

 Hébert Guillaume, Staré Město u Uherského Hradiště, CZ 
 Bazala Jiří Ing., Korytná, CZ 

 Křápek Ondřej, Hluk, CZ 
 Vaverka Ivo, Bojkovice, CZ 

(54) Chemický akumulátor tepla, zejména pro motory, a způsob 

akumulace a uvolňování tepla 
(22) 12.07.2016 

(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
 

(51) F28D 9/00 (2006.01) 
 F28F 3/08 (2006.01) 

 F28F 9/02 (2006.01) 

(11) 306904 
(40) 28.08.2013 

(21) 2012-128 

(73) Hanon Systems, Daejeon, KR 
(72) Pierre D. Eric, 08090 Montcy Notre Dame, FR 

 Kolder Petr, Nový Jičín, CZ 

 Steward Graeme Robert, Kenilworth, Warwickshire CV8 1LL, GB 
 Hana Aleš, Kopřivnice, CZ 

(54) Skládaný deskový výměník 

(22) 21.02.2012 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
 
(51) G01M 11/02 (2006.01) 

 G06T 7/00 (2006.01) 

 H04N 17/00 (2006.01) 

 G01C 25/00 (2006.01) 

(11) 306908 

(40) 06.09.2017 
(21) 2015-878 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(72) Žalud Luděk doc. Ing., Ph.D., Brno, CZ 
 Kocmanová Petra Ing., Ph.D., Brno, CZ 

 Kopečný Lukáš Ing., Ph.D., Prostějov, CZ 

(54) Kalibrační terč pro multispektrální optické měření 
(22) 09.12.2015 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Michal Jordán, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
 

(51) G01W 1/14 (2006.01) 

 G01F 23/22 (2006.01) 
 G01W 1/02 (2006.01) 

 G01J 1/00 (2006.01) 

 G01K 7/00 (2006.01) 

 G01J 1/38 (2006.01) 

 G01J 1/40 (2006.01) 
(11) 306905 

(40) 29.12.2014 

(21) 2013-444 
(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6 - Suchdol, CZ 

(72) Klose Zbyněk, Vimperk, CZ 

 Staněk Ondřej, Praha 6, CZ 
 Pavlásek Jiří, Strážov, CZ 

 Pech Pavel, Praha 8 - Čimice, CZ 

(54) Způsob pro stanovení vodní hodnoty sněhu sněhové vrstvy a zařízení 

pro provádění tohoto způsobu 
(22) 11.06.2013 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
 

(51) G08B 25/10 (2006.01) 

 A62C 35/13 (2006.01) 
 A62C 99/00 (2010.01) 

 A62C 2/00 (2006.01) 

 A62C 3/00 (2006.01) 
 A62C 37/44 (2006.01) 

(11) 306911 

(40) 06.09.2017 
(21) 2016-435 

(73) MODCOMA s.r.o., Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Pelc František Ing., Ostrava, Poruba, CZ 
(54) Způsob automatického hašení ložiska požáru a zařízení pro jeho 

realizaci 
(22) 15.07.2016 
(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., patentový zástupce, Sokola Tůmy 1099/1, 

Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

 
 

(51) H01M 10/052 (2010.01) 

 H01M 10/05 (2010.01) 
 H01M 10/058 (2010.01) 

 H01M 10/60 (2014.01) 

 H01M 2/16 (2006.01) 

 H01M 2/14 (2006.01) 

 H01M 2/40 (2006.01) 

 H01M 4/02 (2006.01) 
 H01M 4/485 (2010.01) 

 H01M 10/6557 (2014.01) 

(11) 306913 
(40) 06.09.2017 

(21) 2016-569 

(73) Polívka Jaroslav Ing., Praha 6, CZ 
(72) Polívka Jaroslav Ing., Praha 6, CZ 

(54) Lithiový akumulátor s vysokou kapacitou a zvýšenou bezpečností 

(22) 15.09.2016 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 

Hák, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Centrum výzkumu Řež s.r.o., 

Husinec-Řež, CZ 

306907 F 16 K 11/076 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 
Praze, Praha 6 - Suchdol, CZ 

306905 G 01 W 1/14 (2006.01) 

Hanon Systems, Daejeon, KR 306904 F 28 D 9/00 (2006.01) 

Hanon Systems, Daedeok-gu, 

Daejeon 306-230, KR 

306909 F 28 D 20/00 (2006.01) 

JUKI CORPORATION, 

Chofu-shi, JP 

306901 D 05 B 19/12 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

MODCOMA s.r.o., Ostrava, 

Poruba, CZ 

306911 G 08 B 25/10 (2006.01) 

SVOBODA A SYN, s.r.o., 
Brno, CZ 

306906 E 01 C 7/10 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně vzdělávací 

centrum, a.s., Ústí nad Labem, 

CZ 

306912 C 04 B 7/345 (2006.01) 

VÍTKOVICE HEAVY 
MACHINERY a.s., Ostrava - 

Vítkovice, CZ 

306902 B 21 K 21/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 3 

(udělené patenty) 

 

(73) (11) (51)  

VÍTKOVICE HEAVY 

MACHINERY a.s., Ostrava - 

Vítkovice, CZ 

306903 B 21 J 5/02 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava - Poruba, CZ 

306902 B 21 K 21/02 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita Ostrava, 
Ostrava - Poruba, CZ 

306903 B 21 J 5/02 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, CZ 

306908 G 01 M 11/02 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 

Plzeň, CZ 

306910 B 23 C 5/28 (2006.01) 

Čáslava František Ing., Brno, 
CZ 

306906 E 01 C 7/10 (2006.01) 

Polívka Jaroslav Ing., Praha 6, 

CZ 

306913 H 01 M 10/052 (2010.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zpřístupněné překlady nároků evropských patentových přihlášek 

U následujících zveřejněných evropských patentových přihlášek s účinky pro Českou republiku byl přihlašovatelem předložen překlad patentových nároků do českého 
jazyka (§ 35a, odst. 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Datum zpřístupnění překladu patentových nároků veřejnosti je datum publikace tohoto Věstníku. Údaje 

jsou řazeny vzestupně podle čísla zveřejnění evropské patentové přihlášky. 

(97) EP 3043667 

(97) 19.03.2015 
(51) A41D 13/05 (2006.01) 

 A44B 11/25 (2006.01) 

 F41H 1/02 (2006.01) 
 A44B 11/26 (2006.01) 

(96) 15.09.2014 

(96) 14843266.9 
(71) MKU PVT Ltd., Kanpur 208 001, IN 

(72) KHANDELWAL, Manish, Kanpur 208 007, IN 

    KLOKE, Daniel C., Palo Alto, California 94301, US 

(54) Rychle uvolnitelná vesta 
(32) 201314028468 

(31) 16.09.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/055713 

(87) WO 2015/039055 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 
60200 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1369141 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1385445 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1415448 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1447471 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1448720 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1451507 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1451553 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1454467 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1455396 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1459467 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1461601 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1461718 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1483223 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1503313 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1520523 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1535177 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1542334 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1553212 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1554774 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1560262 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1562066 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1563559 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1569558 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1575649 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1575973 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1594062 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1602769 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1615109 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1618069 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1618197 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1627645 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1631984 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1632450 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1648826 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1652266 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1662390 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1664199 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1667070 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1680176 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1689360 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1690230 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1690952 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1692812 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1695145 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1698073 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1703851 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1722692 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1723154 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1734112 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1734257 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1751504 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1753494 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1755504 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1756006 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1760472 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1770871 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1776190 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1778734 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1781844 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1786618 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1789654 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1795888 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1799332 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1809337 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1809535 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1810470 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1834667 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1840458 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1854456 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1856236 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1860244 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1862347 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1866355 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1869537 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1869825 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1871953 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1872378 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1872500 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1875670 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1878790 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1881660 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1885749 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1887288 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1887885 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1895928 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1898466 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1899793 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1901010 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1907664 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1910955 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1914254 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1915814 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1928802 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1930044 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1932945 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1933539 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1933806 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1940342 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1943403 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1945862 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1946628 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1949010 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1951509 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1959303 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1962778 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1963246 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1963614 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1966670 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1968593 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1969640 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1969760 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1971681 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1976477 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1981781 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1983264 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1984667 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1988903 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1989378 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1994000 (47) 23.08.2017 

(97) EP 1995742 (47) 23.08.2017 
(97) EP 1996025 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2011531 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2013867 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2018041 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2022139 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2022201 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2022794 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2024459 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2024470 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2029829 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2034178 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2034405 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2034839 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2037667 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2039582 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2040057 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2040218 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2041362 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2041391 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2041508 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2043810 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2046941 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2047536 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2052327 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2054461 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2056656 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2056918 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2061538 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2062093 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2063620 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2064104 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2065523 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2068137 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2068864 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2068882 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2069746 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2074069 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2080148 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2084787 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2084928 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2085294 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2085853 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2086645 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2087172 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2087497 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2089853 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2092738 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2093697 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2093857 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2095277 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2095570 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2095851 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2097717 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2098501 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2099023 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2099995 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2102132 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2102276 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2103908 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2104218 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2105246 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2107317 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2107427 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2109114 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2110214 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2111048 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2113228 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2114021 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2114065 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2114927 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2115565 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2117336 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2117708 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2117751 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2118938 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2119183 (47) 23.08.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2119536 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2119672 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2120646 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2122058 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2123670 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2123740 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2124525 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2124802 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2127190 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2127234 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2128027 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2128598 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2129146 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2129453 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2130816 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2132127 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2132755 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2133029 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2134084 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2135320 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2136073 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2136077 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2136750 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2138810 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2139390 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2142844 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2143072 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2143858 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2144443 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2144582 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2144723 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2144737 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2145170 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2146250 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2147041 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2150353 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2152012 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2152147 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2152156 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2152799 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2153711 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2155015 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2159669 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2160117 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2161323 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2162551 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2163124 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2164212 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2167181 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2168252 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2168968 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2170162 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2171636 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2174399 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2176135 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2176362 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2177715 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2178562 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2178750 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2179076 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2179178 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2179462 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2179547 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2181234 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2182124 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2182475 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2182644 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2183692 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2184109 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2184641 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2185178 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2186226 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2187221 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2188620 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2188943 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2190254 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2192054 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2192571 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2192751 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2194543 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2195858 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2197368 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2198300 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2198874 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2200573 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2201079 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2202391 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2204158 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2204545 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2207575 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2207699 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2207835 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2209395 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2209860 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2211389 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2213344 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2213793 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2213839 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2214837 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2215354 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2216622 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2216642 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2217674 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2219550 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2219995 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2220631 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2220806 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2222388 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2223403 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2223791 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2224182 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2224832 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2225337 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2226000 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2226006 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2226658 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2227004 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2227656 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2228140 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2228195 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2228753 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2229141 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2229868 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2231501 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2232517 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2233016 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2238257 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2238867 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2240538 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2241727 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2242443 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2242960 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2243615 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2244069 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2244689 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2247209 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2248938 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2250335 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2252638 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2253941 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2254103 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2254272 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2255809 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2257801 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2258845 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2262404 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2262959 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2262975 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2263004 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2263237 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2265175 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2266019 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2266139 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2266149 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2266536 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2267297 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2269041 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2269072 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2270463 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2271535 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2271694 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2271807 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2273168 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2273933 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2274198 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2277884 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2278290 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2280463 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2281225 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2284425 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2285996 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2287418 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2288870 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2291641 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2292137 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2292294 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2292780 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2293444 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2294387 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2296518 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2299306 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2300749 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2301072 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2302297 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2302603 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2302843 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2303180 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2303234 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2303399 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2304349 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2304984 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2305472 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2306220 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2308334 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2308600 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2308930 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2308931 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2308967 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2309621 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2309970 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2310013 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2310965 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2310968 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2312159 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2312821 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2312825 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2313082 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2313581 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2314145 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2315105 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2315578 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2315597 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2318472 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2319901 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2321651 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2324469 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2324668 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2324686 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2325128 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2326503 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2326965 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2327005 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2327012 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2327861 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2329383 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2331029 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2333281 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2333398 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2333405 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2335603 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2335729 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2336815 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2337581 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2337858 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2337875 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2338201 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2339227 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2342401 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2343841 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2343850 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2343981 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2344238 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2345170 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2345682 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2346482 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2347199 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2347459 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2347850 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2349145 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2349231 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2349467 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2352308 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2352717 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2352783 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2353584 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2357764 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2359109 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2359417 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2359519 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2360051 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2360525 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2360527 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2360553 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2362614 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2365220 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2365581 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2366055 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2367846 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2367958 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2369390 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2370052 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2370127 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2370346 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2371217 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2372688 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2372689 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2372991 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2373793 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2374478 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2375912 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2376358 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2376928 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2378096 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2378632 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2378873 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2378984 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2380050 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2381587 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2381841 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2382026 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2382797 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2382911 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2383015 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2383016 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2383382 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2384160 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2386064 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2386605 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2388639 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2388930 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2389832 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2392140 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2392160 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2394347 (47) 23.08.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2395979 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2396790 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2397562 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2398300 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2399006 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2399070 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2399410 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2401340 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2401375 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2401447 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2406372 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2406404 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2406826 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2407386 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2408046 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2408751 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2409017 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2411770 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2412490 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2413245 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2413310 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2413871 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2413984 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2414524 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2414876 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2415274 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2415449 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2415775 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2415858 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2415859 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2416902 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2416991 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2417144 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2418521 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2418942 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2418989 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2419218 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2419300 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2419447 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2419608 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2421380 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2421875 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2423622 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2424356 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2424655 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2425720 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2426232 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2426253 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2427124 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2427212 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2427285 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2427832 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2427874 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2428162 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2428272 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2428754 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2429113 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2429486 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2429643 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2429864 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2430249 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2431004 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2431150 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2431748 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2432444 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2433577 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2433986 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2434404 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2435015 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2435752 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2436456 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2436659 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2437745 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2439292 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2439411 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2439498 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2439550 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2439816 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2440553 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2440898 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2442058 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2442420 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2443077 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2444060 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2445162 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2445435 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2446144 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2446201 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2446231 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2446232 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2447512 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2448210 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2449325 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2450065 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2450723 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2451202 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2451264 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2451465 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2451600 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2451643 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2452006 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2452142 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2454069 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2454272 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2454871 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2455108 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2455916 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2457077 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2457305 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2457680 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2457804 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2458091 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2458283 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2458343 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2458641 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2458745 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2459516 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2459888 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2460279 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2466040 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2467711 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2468561 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2469542 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2470229 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2470590 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2471518 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2473191 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2473685 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2473854 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2475196 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2476305 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2476769 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2476770 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2477977 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2478199 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2478935 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2478941 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2478988 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2479060 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2479253 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2479459 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2479628 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2479909 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2480165 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2480201 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2480213 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2480214 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2480216 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2480372 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2481794 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2482044 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2482938 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2484781 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2484801 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2484891 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2485300 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2486419 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2487036 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2488122 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2489140 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2489432 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2490199 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2490251 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2490311 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2490869 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2491292 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2492275 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2492597 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2494788 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2495604 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2495795 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2495958 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2496160 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2496247 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2496604 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2497413 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2497858 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2497923 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2498420 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2499105 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2499260 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2499505 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2499758 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2499783 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2500279 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2500293 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2500348 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2500469 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2500979 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2502073 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2502074 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2503195 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2503245 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2503466 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2504084 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2504233 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2504832 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2504886 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2505852 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2506087 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2506219 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2506570 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2508634 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2508635 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2508949 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2509683 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2510264 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2510341 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2510697 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2511147 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2511373 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2512225 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2512373 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2512462 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2513331 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2513355 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2513507 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2513509 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2516355 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2516679 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2517637 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2517738 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2518771 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2519479 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2519981 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2520607 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2520682 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2521780 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2521844 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2521933 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2522354 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2522875 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2523894 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2523916 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2524273 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2524871 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2525136 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2525949 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2526047 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2527243 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2527563 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2528609 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2528677 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2529501 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2531123 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2531627 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2532033 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2532124 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2532136 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2533376 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2533689 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2533780 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2533801 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2535212 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2535337 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2536252 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2537983 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2538818 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2539222 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2539503 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2540658 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2541573 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2542023 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2542111 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2542282 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2542989 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2543274 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2543501 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2544109 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2544613 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2545084 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2545611 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2547215 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2547333 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2547738 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2547806 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2548232 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2548321 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2548385 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2548585 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2551693 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2552089 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2552401 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2552405 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2552456 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2552597 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2553080 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2553176 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2553273 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2553290 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2553495 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2555039 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2556012 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2556741 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2558036 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2559214 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2560567 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2560606 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2562862 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2563273 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2564469 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2564693 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2564863 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2564934 (47) 23.08.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2565238 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2565332 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2566150 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2568022 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2569081 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2569374 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2569938 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2570188 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2570425 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2570573 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2570757 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2570885 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2570898 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2571512 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2571695 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2571857 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2572237 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2573121 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2574104 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2574538 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2575548 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2575828 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2576150 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2576741 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2576872 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2578121 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2578271 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2578767 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2579481 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2580230 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2580271 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2580591 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2580892 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2581641 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2581761 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2581903 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2582640 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2582728 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2582883 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2583137 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2583620 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2584382 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2584456 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2584646 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2585057 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2585141 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2585272 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2585564 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2585757 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2586208 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2586501 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2586836 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2588593 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2588743 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2589151 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2590601 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2590670 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2590810 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2590857 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2590982 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2591033 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2591112 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2591518 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2591898 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2593139 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2593190 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2593457 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2593871 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2594354 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2594924 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2594956 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2594997 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2595898 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2596009 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2596107 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2596339 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2597358 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2597806 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2597887 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2598653 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2598943 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2598945 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2600096 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2600104 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2600288 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2602242 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2602321 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2603516 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2605346 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2605438 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2607164 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2607846 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2608187 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2608308 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2608995 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2609218 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2609828 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2610206 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2611385 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2611394 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2611470 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2612067 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2612188 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2612507 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2612966 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2612979 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2613012 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2613203 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2613316 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2613608 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2613721 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2613859 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2615306 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2616691 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2617140 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2617144 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2617409 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2617597 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2618559 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2620727 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2621382 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2621457 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2622800 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2623149 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2623510 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2623580 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2623810 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2624911 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2625029 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2625077 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2625799 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2630074 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2630971 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2631270 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2631331 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2631476 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2631968 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2632407 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2632424 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2632888 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2633353 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2633649 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2633842 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2634408 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2635524 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2635670 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2635681 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2636267 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2636421 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2636930 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2637412 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2637582 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2637819 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2637849 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2638137 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2638176 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2638800 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2639851 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2640104 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2640893 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2641386 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2642170 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2642267 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2644594 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2646325 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2647177 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2647461 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2647818 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2648066 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2648567 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2649130 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2649218 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2651638 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2651894 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2652299 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2653034 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2653443 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2653879 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2654085 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2654418 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2654838 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2655187 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2655274 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2655376 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2656427 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2656695 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2657346 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2658175 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2658581 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2659090 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2659895 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2660091 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2660397 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2661058 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2661655 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2662436 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2664207 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2664318 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2664625 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2664873 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2665244 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2666454 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2667053 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2667223 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2667936 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2668317 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2668507 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2669839 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2669848 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2670166 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2670435 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2670452 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2671276 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2671599 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2671604 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2671755 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2672318 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2673283 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2673363 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2673627 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2674397 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2674797 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2674939 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2676403 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2676435 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2676906 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2677049 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2678127 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2678301 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2678425 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2678474 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2678651 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2678856 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2679622 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2680658 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2680826 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2681180 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2681273 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2681489 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2682225 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2682484 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2682873 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2683096 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2683789 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2683912 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2684487 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2684596 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2684945 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2684956 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2684995 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2685524 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2685646 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2685805 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2686751 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2687809 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2687979 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2688120 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2688158 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2688557 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2689608 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2689880 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2690456 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2691064 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2691145 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2691233 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2691249 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2691288 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2691701 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2692165 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2692623 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2692744 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2693982 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2695084 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2696869 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2696914 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2698300 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2698326 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2699495 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2699867 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2699901 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2700271 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2700941 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2701689 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2701693 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2701900 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2701973 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2702133 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2702228 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2702989 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2704246 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2704549 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2704741 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2704935 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2705695 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2705910 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2705992 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2706020 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2706699 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2707005 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2707080 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2707304 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2707361 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2707829 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2708128 (47) 23.08.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2708501 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2708505 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2709602 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2709709 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2709815 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2710264 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2710699 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2710868 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2710963 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2711418 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2711716 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2712130 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2712555 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2713372 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2713765 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2714009 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2714318 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2714483 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2715396 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2715806 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2715987 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2716220 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2716435 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2716828 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2717663 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2717667 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2717735 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2718005 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2718310 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2718447 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2718912 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2718964 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2719005 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2720248 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2720384 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2720669 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2720842 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2720995 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2720999 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2721414 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2721543 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2722279 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2722881 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2723198 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2723612 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2724436 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2724696 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2724784 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2725444 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2725686 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2725846 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2725943 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2726810 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2726920 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2726947 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2727174 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2727329 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2727479 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2727807 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2727958 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2728756 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2729134 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2729441 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2729444 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2729476 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2729647 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2729702 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2730269 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2730319 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2730527 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2730850 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2731703 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2731853 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2731863 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2731977 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2732460 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2733418 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2733428 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2733646 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2733843 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2733960 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2734083 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2734394 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2734495 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2734774 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2735262 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2735376 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2735761 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2736303 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2736495 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2736497 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2736539 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2736607 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2737041 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2737062 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2737069 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2737619 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2737855 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2738671 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2738761 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2738884 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2738930 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2739228 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2741188 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2741412 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2741562 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2741622 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2741837 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2742828 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2742983 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2743448 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2743667 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2743763 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2744168 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2745743 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2746166 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2746233 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2746406 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2746633 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2746813 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2747104 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2747301 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2747392 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2747659 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2749233 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2749325 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2749772 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2750443 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2751378 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2751444 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2751525 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2751532 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2752010 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2752884 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2753143 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2753694 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2754014 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2754027 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2756134 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2757099 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2757591 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2757837 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2758242 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2758542 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2758601 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2759194 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2759201 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2759348 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2759716 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2760086 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2760747 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2760795 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2761642 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2762319 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2762326 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2762385 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2762589 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2763054 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2763462 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2764500 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2764935 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2765058 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2765110 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2765234 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2766471 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2766769 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2767023 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2767264 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2767346 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2768369 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2768794 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2769656 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2769923 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2770492 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2770782 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2772086 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2772623 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2773343 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2773351 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2773864 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2774192 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2774509 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2774720 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2775507 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2775899 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2775925 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2776195 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2776466 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2776607 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2776629 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2776661 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2776750 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2777520 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2778474 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2778548 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2778945 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2780493 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2782076 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2782475 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2782801 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2782893 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2784035 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2784210 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2785530 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2785794 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2786023 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2786041 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2786251 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2787279 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2787592 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2787620 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2788478 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2788505 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2788529 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2789580 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2790248 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2791125 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2791345 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2791684 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2792026 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2792714 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2792857 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2792960 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2793934 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2794359 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2794846 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2795090 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2795138 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2796108 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2796190 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2796415 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2796505 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2796678 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2796728 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2796850 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2798914 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2799483 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2799486 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2799544 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2799788 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2801842 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2802176 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2802707 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2802974 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2803139 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2803518 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2803935 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2804458 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2804788 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2805278 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2806093 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2806934 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2807321 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2807439 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2807971 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2808021 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2808310 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2808322 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2808352 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2808411 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2808593 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2809263 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2809751 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2809782 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2809849 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2810074 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2810720 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2811805 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2811855 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2811910 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2811973 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2811975 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2812573 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2813191 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2813276 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2813310 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2813746 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2813781 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2814395 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2814411 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2814489 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2815591 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2816103 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2816499 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2817551 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2817896 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2818680 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2818726 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2819051 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2819290 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2819436 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2819583 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2819637 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2820781 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2821212 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2822339 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2822485 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2822557 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2822824 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2822830 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2822861 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2823053 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2823287 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2823301 (47) 23.08.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2823595 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2823639 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2824309 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2824807 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2825039 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2826327 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2826390 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2826460 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2826547 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2826863 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2826944 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2827185 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2828349 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2828531 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2828541 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2829881 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2830128 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2830129 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2830409 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2831025 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2831241 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2831296 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2831694 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2831844 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2831963 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2832144 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2832667 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2832961 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2833028 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2833236 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2833251 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2833446 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2833566 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2833639 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2833799 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2833880 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2834179 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2834474 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2834487 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2834659 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2834804 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2835910 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2836025 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2836176 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2836180 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2836305 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2836724 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2836993 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2837002 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2837113 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2837416 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2837505 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2837907 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2838151 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2838241 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2838784 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2839198 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2839224 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2840036 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2840276 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2840460 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2840728 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2840943 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2841087 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2841436 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2842145 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2842219 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2842234 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2843014 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2843654 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2843831 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2843972 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2844161 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2844573 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2844855 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2844972 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2845451 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2845813 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2846480 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2846893 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2847004 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2847557 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2847746 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2848488 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2848496 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2848531 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2850070 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2850435 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2850795 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2851133 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2851151 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2851153 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2851178 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2851459 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2851765 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2851816 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2851900 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2851990 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2852119 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2852678 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2852691 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2852697 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2852736 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2853443 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2853479 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2853707 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2853783 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2854417 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2854619 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2855430 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2855602 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2855678 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2855792 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2856444 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2856472 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2856603 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2856664 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2856815 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2856902 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2857404 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2857406 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2857547 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2857695 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2858158 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2858338 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2859644 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2859758 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2859874 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2860145 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2860579 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2861172 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2861273 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2861948 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2862784 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2863072 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2863681 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2863764 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2863785 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2863810 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2863830 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2864577 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2864579 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2865928 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2865947 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2866187 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2866279 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2866392 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2866770 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2867172 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2867279 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2867613 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2867965 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2868394 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2868514 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2869156 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2869691 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2869850 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2870037 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2870072 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2870234 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2870330 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2870410 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2870671 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2870860 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2871147 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2871315 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2872060 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2874553 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2874614 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2874763 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2874930 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2875016 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2875021 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2875154 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2875317 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2875515 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2875631 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2875826 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2876022 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2876095 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2876219 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2876648 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2876745 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2876786 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2876789 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2877234 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2877235 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2877452 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2877468 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2877520 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2877883 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2878155 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2878508 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2878578 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2878727 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2879147 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2879507 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2879859 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2879974 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2879978 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2880156 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2880673 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2881308 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2882095 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2882135 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2882836 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2883244 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2883846 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2884031 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2884621 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2884694 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2884824 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2885256 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2885824 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2886671 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2886898 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2887064 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2887086 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2887532 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2887555 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2887775 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2888310 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2888478 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2889059 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2889089 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2889210 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2889721 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2891536 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2892048 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2892092 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2892183 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2892241 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2892349 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2892797 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2892818 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2892917 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2893266 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2893527 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2893674 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2893819 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2894358 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2894412 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2894551 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2894738 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2894894 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2895700 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2895792 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2896105 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2896457 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2896567 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2896894 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2896975 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2897038 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2897766 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2897772 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2898580 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2898705 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2898765 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2899141 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2899581 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2899594 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2900371 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2900740 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2900888 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2901132 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2901353 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2902161 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2902242 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2902311 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2902743 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2903405 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2903848 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2903959 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2904011 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2904201 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2904607 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2904675 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2904979 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2904994 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2905045 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2905385 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2906949 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2907404 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2907488 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2908086 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2908556 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2908796 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2909090 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2909812 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2910391 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2910740 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2911015 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2911093 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2911170 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2912306 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2912359 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2912976 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2913005 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2913280 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2913429 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2913460 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2913487 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2913509 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2913937 (47) 23.08.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2914312 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2914845 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2915772 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2915915 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2915954 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2916460 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2916473 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2917795 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2918512 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2919298 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2919727 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2920550 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2921088 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2921338 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2921821 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2922172 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2922385 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2922597 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2922951 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2923091 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2923192 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2923193 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2923421 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2924122 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2924134 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2924359 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2925658 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2926144 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2926569 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2926600 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2926701 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2926773 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2926989 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2927230 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2927256 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2928414 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2929291 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2929854 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2930325 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2930524 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2931091 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2931271 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2931284 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2931528 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2931564 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2931572 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2931740 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2931856 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2931868 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2932067 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2932240 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2932560 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2932694 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2932856 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2933284 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2934453 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2934768 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2934930 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2936817 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2937344 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2937572 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2937726 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2938169 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2938321 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2938531 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2938725 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2939318 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2939852 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2940079 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2940329 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2940851 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2941913 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2941977 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2942048 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2942292 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2942356 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2942506 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2942537 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2942583 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2943062 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2943154 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2943268 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2943473 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2943503 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2944032 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2944424 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2944462 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2944583 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2944772 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2944928 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2945246 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2945363 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2945776 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2946635 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2946683 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2946887 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2947051 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2947266 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2947276 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2947344 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2947439 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2948196 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2948546 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2949106 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2949550 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2949882 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2949930 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2950067 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2950317 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2950543 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2950579 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2951114 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2951521 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2951894 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2952006 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2952055 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2952322 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2952598 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2952824 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2953182 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2953583 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2953922 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2954453 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2954936 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2955124 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2955232 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2955273 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2955334 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2956214 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2956229 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2956583 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2956685 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2957593 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2957726 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2957941 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2958270 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2958588 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2959551 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2959559 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2960116 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2960301 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2960356 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2960422 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2960890 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2961387 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2961389 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2961662 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2961890 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2962782 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2963068 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2963464 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2964362 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2964739 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2964913 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2965049 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2965706 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2966651 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2967244 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2967970 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2968112 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2969757 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2970606 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2970974 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2971704 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2971853 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2972224 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2972926 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2974119 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2974366 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2974987 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2975380 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2976570 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2976649 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2976962 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2977034 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2977268 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2978108 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2978186 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2978360 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2978614 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2979866 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2979867 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2979895 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2979923 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2979957 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2980377 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2980663 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2980683 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2980946 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2981489 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2982405 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2982410 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2982568 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2983339 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2983727 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2983810 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2983963 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2984405 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2985563 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2985581 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2985673 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2986187 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2986608 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2987368 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2987433 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2988500 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2988657 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2989427 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2989915 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2990128 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2990220 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2990680 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2990795 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2990822 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2991052 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2991306 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2991394 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2992108 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2992154 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2992940 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2993018 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2993114 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2993135 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2993349 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2993370 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2994251 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2994271 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2995190 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2995192 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2995425 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2995978 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2996011 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2996402 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2996423 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2996884 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2996887 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2996960 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2997049 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2997260 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2997469 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2997483 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2997867 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2997874 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2998164 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2998195 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2998265 (47) 23.08.2017 
(97) EP 2999418 (47) 23.08.2017 

(97) EP 2999907 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3000969 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3001079 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3001208 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3001347 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3001427 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3001679 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3001956 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3002124 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3003582 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3003619 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3003684 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3003703 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3003705 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3004012 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3004013 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3004014 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3004015 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3005484 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3005736 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3005993 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3006770 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3006867 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3007260 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3007470 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3007852 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3007853 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3007890 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3008008 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3008601 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3008726 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3008855 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3009024 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3009562 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3009655 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3010347 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3010450 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3010728 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3010731 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3010760 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3010786 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3011812 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3012054 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3012074 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3012168 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3012176 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3012315 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3012460 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3013084 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3013263 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3013284 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3013297 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3013535 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3013559 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3013608 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3013697 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3014901 (47) 23.08.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3015080 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3015314 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3015417 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3015648 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3016094 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3016508 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3016737 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3016798 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3016880 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3017052 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3017265 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3017299 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3017718 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3017735 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3017920 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3017954 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3018258 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3018575 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3018878 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3019373 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3019415 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3019441 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3019573 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3019590 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3019733 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3019780 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3019808 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3020107 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3020151 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3020422 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3020487 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3020653 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3021763 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3021947 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3021975 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3022734 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3022741 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3022742 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3022846 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3023024 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3023063 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3023310 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3023670 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3023993 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3024356 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3024906 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3025425 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3025467 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3025472 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3025510 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3025519 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3025924 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3025987 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3026025 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3026444 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3026445 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3026851 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3027176 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3027326 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3027457 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3027614 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3027835 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3028481 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3028482 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3028555 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3028620 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3028767 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3028782 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3029039 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3029288 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3029692 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3029942 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3030009 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3030042 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3030425 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3030814 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3031397 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3031698 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3031769 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3031964 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3032100 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3032319 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3032786 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3033027 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3033171 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3033523 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3033532 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3033842 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3034142 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3034262 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3034418 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3034455 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3034674 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3034675 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3034682 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3034701 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3034950 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3034994 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3035127 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3035198 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3035565 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3035582 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3035669 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3035760 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3036251 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3037371 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3037591 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3037943 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3039070 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3039311 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3039652 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3039792 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3039995 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3040160 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3040388 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3040458 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3040618 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3040786 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3040971 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3041064 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3041297 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3041390 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3041404 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3041651 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3041700 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3041945 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3042425 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3042551 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3043008 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3043189 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3043357 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3043679 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3043972 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3044539 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3044557 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3045355 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3045831 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3046498 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3046705 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3046820 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3046837 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3046846 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3047068 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3047484 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3047490 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3047622 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3048376 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3048913 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3049661 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3049758 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3050770 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3051249 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3051673 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3052304 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3052700 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3052851 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3052859 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3053426 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3053428 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3054032 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3054111 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3054123 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3054159 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3054361 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3054430 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3054896 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3055232 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3056782 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3056945 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3057067 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3057381 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3057543 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3057668 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3057886 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3058336 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3058502 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3058844 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3059346 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3059395 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3059826 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3060824 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3061036 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3061245 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3061543 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3062300 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3062611 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3062716 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3062969 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3063019 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3063420 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3063435 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3063447 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3065055 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3065844 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3066059 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3066184 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3066223 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3066450 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3066848 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3066898 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3067296 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3067312 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3067663 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3068336 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3068712 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3069163 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3069454 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3069538 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3070004 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3070750 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3070918 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3071012 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3071471 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3071602 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3071811 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3071867 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3071881 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3072390 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3072553 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3072717 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3073080 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3073175 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3073900 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3074720 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3077229 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3077234 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3077558 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3079066 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3079193 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3079306 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3079893 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3081126 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3081322 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3081495 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3081887 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3082131 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3083352 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3085643 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3085657 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3087865 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3088213 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3088488 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3088588 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3089635 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3092159 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3093051 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3093195 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3093196 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3093248 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3093456 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3093505 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3093610 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3093945 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3095302 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3095362 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3096593 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3097645 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3097663 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3098055 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3099560 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3099563 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3103373 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3104441 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3105084 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3106651 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3108675 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3109120 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3109932 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3112723 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3113451 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3114972 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3115799 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3121496 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3123094 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3125767 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3127903 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3128990 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3129495 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3132694 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3137220 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3139879 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3140224 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3140488 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3140489 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3141327 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3142876 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3145797 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3147317 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3148068 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3149400 (47) 23.08.2017 
(97) EP 3150611 (47) 23.08.2017 

(97) EP 3153784 (47) 23.08.2017 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1478458 
(47) 05.04.2017 

(97) 04.09.2003 

(51) B01J 21/04 (2006.01) 
 B01J 21/12 (2006.01) 

 B01J 32/00 (2006.01) 

 C07D 301/10 (2006.01) 
(96) 25.02.2003 

(96) 03743238.2 

(73) Saint-Gobain Ceramics and Plastics, Inc., Worcester, MA 01606-0138, US 
(72) SZYMANSKI, Thomas, Hudson, OH 44236, US 

    REMUS, Donald, J., Stow, OH 44224, US 
    LOCKEMEYER, John, R., Sugar Land, TX 77479, US 

    YEATES, Randall, Clayton, Sugar Land, TX 77478, US 

    GERDES, William, H., Hudson, OH 44236, US 
(54) Nosiče katalyzátoru 

(32) 82761 

(31) 25.02.2002 
(33) US 

(86) PCT/US2003/005719 

(87) WO 2003/072244 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 1487523 

(47) 10.05.2017 

(97) 02.10.2003 
(51) A61M 15/00 (2006.01) 

 B65D 83/16 (2006.01) 

(96) 17.03.2003 
(96) 03708349.0 

(73) Clinical Designs Limited, Cambridge, CB4 0AB, GB 

(72) BACON, Raymond John, Emsworth, Hampshire PO10 8QT, GB 
(54) Úchyt nádobky 

(32) 0206811, 0227489 

(31) 22.03.2002, 26.11.2002 
(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2003/001102 

(87) WO 2003/080161 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 1497877 

(47) 07.06.2017 

(97) 12.09.2003 
(51) H01M 8/12 (2016.01) 

 H01M 4/86 (2006.01) 

 H01M 4/88 (2006.01) 
 C25D 13/02 (2006.01) 

 H01M 8/126 (2016.01) 

 H01M 8/0206 (2016.01) 
 H01M 8/0286 (2016.01) 

 H01M 8/0297 (2016.01) 

(96) 27.02.2003 
(96) 03706738.6 

(73) Ceres Intellectual Property Company Limited, Sussex RH13 5PX, GB 

(72) STEELE, Brian Charles Hilton, East Horsley, Surrey KT24 5ET, GB 

    ATKINSON, Alan, Abingdon, Oxon OX14 4AN, GB 

    KILNER, John Anthony, Ewell, Surrey KT18 2PQ, GB 

    BRANDON, Nigel Peter, Sutton, Surrey SM2 6HJ, GB 
    RUDKIN, Robert Arthur, Loughton, Essex IG10 1LS, GB 

    OISHI, Naoki, London W14 9AD, GB 
(54) Vytváření nepropustných keramických elektrolytových vrstev na 

kovové folie pro palivové články s tuhými oxidy 
(32) 0205291 
(31) 06.03.2002 

(33) GB 

(86) PCT/GB2003/000820 
(87) WO 2003/075382 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 

(97) EP 1586311 
(47) 03.05.2017 

(97) 19.10.2005 

(51) A61K 9/16 (2006.01) 
(96) 11.02.2005 

(96) 05075341.7 

(73) EURO-CELTIQUE S.A., 2350 Luxembourg, LU 
(72) Hayes, Geoffrey Gerard, Saffron Walden CB10 1NA Essex, GB 

    Martinelli, Vincenzo, Cambridge CB4 1SU Cambridgeshire, GB 

    Mohammad, Hassan, Ely CB6 1RS Cambridgeshire, GB 
    Tamber, Harjit, Hitchin SG4 0BP Hertfordshire, GB 

    Walden, Malcolm, Hardwick CB3 7XR Cambridgeshire, GB 
    Whitelock, Steve, Milton Cambridge CB4 6ET Cambridgeshire, GB 

    Prater, Derek Allan, Milton Cambridge CB4 6YS Cambridgeshire, GB 

(54) Extruze kulovitých částicových forem z taveniny 
(32) 0403098 

(31) 12.02.2004 

(33) GB 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 1701626 

(47) 01.03.2017 

(97) 06.05.2005 
(51) A41B 11/02 (2006.01) 

 A43B 17/10 (2006.01) 

 A43B 17/08 (2006.01) 
(96) 24.09.2004 

(96) 04786856.7 

(73) X-Technology Swiss, GmbH, 8807 Freienbach, CH 
(72) LAMBERTZ, Bodo, W., CH-8808 Pfäffikon, CH 

(54) Ponožka 

(32) 20315356 U 
(31) 07.10.2003 

(33) DE 

(86) PCT/DE2004/002140 
(87) WO 2005/039335 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 1715769 

(47) 05.04.2017 
(97) 01.09.2005 

(51) A43B 3/16 (2006.01) 

 A43B 15/00 (2006.01) 
 A43B 3/10 (2006.01) 

 A43B 3/18 (2006.01) 

 A43C 15/00 (2006.01) 
 A43C 15/02 (2006.01) 

 A43C 15/18 (2006.01) 

(96) 18.02.2005 
(96) 05723251.4 

(73) Sure Foot Corporation, Grand Forks, ND 58208-2049, US 

(72) Larson, Jon C., Grand Fork, ND 58208, US 
    Larson, Van B., Grand Forks, ND 58208, US 

(54) Protiskluzová obuv 

(32) 545603 P 

(31) 18.02.2004 

(33) US 

(86) PCT/US2005/005144 
(87) WO 2005/079478 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 1732866 

(47) 17.05.2017 
(97) 18.08.2005 

(51) C07C 2/58 (2006.01) 

 C10G 29/20 (2006.01) 
 B01J 29/12 (2006.01) 

(96) 26.01.2005 

(96) 05701274.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Albemarle Netherlands B.V., 3818 LH Amersfoort, NL 

(72) VAN BROEKHOVEN, Emanuel, Hermanus, NL-1141 DN 

Monnickendam, NL 

    SANT, Jan, NL-3564 CP Utrecht, NL 
    ZUIJDENDORP, Stephan, NL-1965 NV Heemskerk, NL 

    WINKLER, Niels, NL-3554 VR Utrecht, NL 

(54) Způsob alkylace za použití katalyzátoru obsahujícího pevnou kyselinu 

a hydrogenační kov 
(32) 04075387, 547923 P 

(31) 09.02.2004, 26.02.2004 
(33) EP, US 

(86) PCT/EP2005/000929 

(87) WO 2005/075387 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 1735151 

(47) 03.05.2017 
(97) 20.10.2005 

(51) B32B 27/12 (2006.01) 

(96) 25.03.2005 
(96) 05731379.3 

(73) Azdel, Inc., Forest, VA 24551, US 

    GENERAL ELECTRIC COMPANY, Schenectady, NY 12345, US 
(72) RAGHAVENDRAN, Venkatkrishna, Forest, VA 24551, US 

    WOODMAN, Daniel, Scott, Lanchburg, VA 24502, US 

    TEUTSCH, Erich, Otto, Richmond, MA 01254, US 
    BUONICONTI, Ralph, Robert, West Springfield, MA 01089, US 

    DAVIS, Scott, Michael, Lee, MA 01238, US 

    BRISTOW, Paul, Anthony, Brighton, MA 48114, US 
    CHENG, Minquan, Evansville, IN 47712, US 

    SOWLE, Daniel, Wardell, Dalton, MA 01229, US 

    DAVID, Benny, Ezekiel, Great Barrington, MA 01230, US 
(54) Termoplastické desky vyztužené vlákny s povrchovými povlaky 

(32) 810739 

(31) 26.03.2004 
(33) US 

(86) PCT/US2005/010068 

(87) WO 2005/097879 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 1863535 

(47) 07.06.2017 

(97) 14.09.2006 
(51) A61K 47/22 (2006.01) 

 A61K 38/15 (2006.01) 

 A61K 31/5513 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A01N 43/90 (2006.01) 

 A01N 43/84 (2006.01) 
 A01P 5/00 (2006.01) 

 A61P 33/00 (2006.01) 

(96) 27.02.2006 
(96) 06707279.3 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim, DE 

(72) KANIKANTI, Venkata-Rangarao, 51381 Leverkusen, DE 
    TRÄUBEL, Michael, 50733 Köln, DE 

(54) Endoparaziticidní prostředky 

(32) 102005011779 
(31) 11.03.2005 

(33) DE 

(86) PCT/EP2006/001759 

(87) WO 2006/094664 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1868635 
(47) 17.05.2017 

(97) 12.10.2006 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 
 A61K 31/436 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61K 31/573 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 38/17 (2006.01) 

(96) 05.04.2006 

(96) 06749324.7 

(73) Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543, US 

(72) HAGERTY, David, Cardiff by the Sea, CA 92007, US 
    RUSNAK, James, Newtown, PA 18940, US 

(54) Způsoby léčby imunitních poruch spojených s transplantací štěpu s 

rozpustnými mutantními molekulami CTLA4 
(32) 668774 P 

(31) 06.04.2005 

(33) US 
(86) PCT/US2006/012648 

(87) WO 2006/108035 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2033197 
(47) 17.05.2017 

(97) 20.03.2008 

(51) G21B 1/23 (2006.01) 
 G21B 3/00 (2006.01) 

 G21B 1/03 (2006.01) 

(96) 30.05.2007 
(96) 07853488.0 

(73) Advanced Fusion Systems LLC, Newtown, CT 06470, US 

(72) Birnbach, Curtis A., New Rochelle, NY 10804, US 
(54) Způsoby a systémy pro získávání energie z fúzních reakcí 

(32) 809453 P, 754928 

(31) 30.05.2006, 29.05.2007 
(33) US, US 

(86) PCT/US2007/069972 

(87) WO 2008/033587 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2051005 

(47) 14.06.2017 

(97) 22.04.2009 
(51) F23D 1/02 (2006.01) 

(96) 16.08.2006 

(96) 09151678.1 
(73) The Babcock & Wilcox Company, Barberton, OH 44203-0351, US 

(72) LaRue, Albert D., Uniontown, Ohio 44685, US 

    Kahle, William J., Canal Fulton, Ohio 44614, US 

    Sayre, Alan N., North Canton, Ohio 44720, US 

    Sarv, Hamid, Canton, Ohio 44708, US 

    Rowley, Daniel R., Alliance, Ohio 44608, US 
(54) Hořák s centrální tryskou vzduchu 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2055308 

(47) 10.05.2017 
(97) 08.05.2008 

(51) A61K 38/00 (2006.01) 

 A61K 31/711 (2006.01) 
 A61K 35/12 (2015.01) 

 A61K 35/76 (2015.01) 

 A61K 48/00 (2006.01) 
 A61P 1/04 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 
 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 

 A61P 17/14 (2006.01) 

(96) 30.10.2007 

(96) 07830867.3 
(73) Genomix Co., Ltd., Osaka 567-0085, JP 

    Osaka University, Suita-shi Osaka 565-0871, JP 

(72) TAMAI, Katsuto, Suita-shi Osaka 5650871, JP 
    YAMAZAKI, Takehiko, Minoo-shi Osaka 5620031, JP 

    KANEDA, Yasufumi, Suita-shi Osaka 5650871, JP 

(54) Farmaceutické přípravky pro podporu funkční regenerace 

poškozených tkání 
(32) 2006293582 

(31) 30.10.2006 
(33) JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/JP2007/071133 

(87) WO 2008/053892 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2064327 

(47) 26.04.2017 
(97) 27.03.2008 

(51) C12N 15/113 (2010.01) 

 A61K 31/713 (2006.01) 
 A61K 47/50 (2017.01) 

 C07H 21/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 20.09.2007 

(96) 07820390.8 
(73) Institut Curie, 75248 Paris Cedex 05, FR 

    Centre National de la Recherche Scientifique, 75016 Paris, FR 

    MUSEUM NATIONAL D'HISTOIRE NATURELLE, 75231 Paris Cedex 
05, FR 

    INSERM (Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale), 

75654 Paris Cedex 13, FR 
(72) DUTREIX, Marie, 94240 l'Hay-les Roses, FR 

    SUN, Jian-Sheng, 94100 Saint Maur des Fossés, FR 

(54) Dbait molekuly a jejich použití 
(32) 524528 

(31) 21.09.2006 

(33) US 
(86) PCT/EP2007/059948 

(87) WO 2008/034866 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2064506 
(47) 28.12.2016 

(97) 27.03.2008 

(51) F28D 1/03 (2006.01) 
 F28D 7/16 (2006.01) 

 F28D 9/00 (2006.01) 

 F28F 9/02 (2006.01) 
(96) 18.09.2007 

(96) 07820309.8 

(73) Valeo Systèmes Thermiques, 78321 Le Mesnil Saint Denis Cedex, FR 

(72) DAY, Alan, 51100 Reims, FR 

(54) Výměník tepla, zejména chladič přeplňovacího vzduchu 

(32) 0608233 
(31) 19.09.2006 

(33) FR 

(86) PCT/EP2007/059859 
(87) WO 2008/034829 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2140068 

(47) 19.04.2017 
(97) 25.09.2008 

(51) E01F 15/06 (2006.01) 

(96) 20.03.2008 
(96) 08718834.8 

(73) Hill & Smith Limited, Bilston Wolverhampton, WV14 0QL, GB 

(72) TITMUS, Michael, Thomas, West Midlands DY5 2BS, GB 
(54) Obvodová bezpečnostní bariéra 

(32) 0705267, 0714522 

(31) 20.03.2007, 26.07.2007 

(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2008/000997 
(87) WO 2008/114027 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2141303 

(47) 05.04.2017 

(97) 06.01.2010 
(51) E04F 13/00 (2006.01) 

 E04D 3/35 (2006.01) 

 E04F 13/12 (2006.01) 
 E04C 2/296 (2006.01) 

(96) 25.06.2009 

(96) 09163716.5 

(73) Knauf Insulation SPRL, 4600 Visé, BE 

(72) Gorazd, Sebenik, 9586 Fürnitz, AT 

    Jure, Smolej, 9586 Fürnitz, AT 
    Miha, Kese, 9586 Fürnitz, AT 

(54) Konstrukční stavební panel 

(32) 102008030944 
(31) 02.07.2008 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2151804 
(47) 08.03.2017 

(97) 10.02.2010 
(51) G07B 15/00 (2011.01) 

 G07C 5/08 (2006.01) 

 G06Q 30/00 (2012.01) 
(96) 31.07.2008 

(96) 08161582.5 

(73) Arktik GmbH, 22767 Hamburg, DE 
(72) De Vries, Dominic, 72076, Tübingen, DE 

(54) Automatické stanovení hodnoty emisí u motorového vozidla 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2163260 

(47) 15.03.2017 
(97) 17.03.2010 

(51) A61K 38/00 (2006.01) 

 C07K 14/705 (2006.01) 
 C07K 14/005 (2006.01) 

 C12N 15/86 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 C12N 7/00 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

(96) 18.01.2005 
(96) 09176105.6 

(73) MSD Italia S.r.l., 00189 Rome, IT 

(72) Cirillo, Agostino, 00040 Rome, IT 
    Colloca, Stefano, 00040 Rome, IT 

    Ercole, Bruno Bruni, 00040 Rome, IT 

    Meola, Annalisa, 00040 Rome, IT 

    Nicosia, Alfreda, 00040 Rome, IT 

    Sporeno, Elisabetta, 00040 Rome, IT 

(54) Šimpanzí adenovirové nosiče vakcíny 
(32) 538799 P 

(31) 23.01.2004 

(33) US 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2196670 

(47) 19.07.2017 

(97) 16.06.2010 
(51) F04B 37/14 (2006.01) 

(96) 20.11.2009 

(96) 09014530.1 
(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 

(72) Böttcher, Jochen, 35394 Gießen, DE 

(54) Přístroj, který lze spojit s vakuovou komponentou 
(32) 102008061435 

(31) 10.12.2008 

(33) DE 

(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář Veronika Zemanová, 

Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2210990 

(47) 12.07.2017 
(97) 28.07.2010 

(51) E03F 5/04 (2006.01) 

 E03C 1/29 (2006.01) 
(96) 11.01.2008 

(96) 10162513.5 

(73) Easy Sanitary Solutions B.V., 7575 BK Oldenzaal, NL 
(72) Keizers, Jurgen Hendrik Peter Jozeph, 7582 GH, Losser, NL 

(54) Úzká výpusť 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 1033352 

(31) 07.02.2007 

(33) NL 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2223687 
(47) 17.05.2017 

(97) 01.09.2010 

(51) A61K 31/4035 (2006.01) 
 C07C 317/28 (2006.01) 

 C07D 209/48 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
(96) 20.03.2003 

(96) 10162653.9 
(73) CELGENE CORPORATION, Summit, NJ 07901, US 

(72) Schafer, Peter H., Belle Mead, NJ 08502, US 

    Muller, George W., Rancho Santa Fe, CA 92067, US 
    Man, Hon-Wah, Princeton, NJ 08540, US 

    Ge, Chuansheng, Belle Mead, NJ 08502, US 

(54) (+)-2-[1-(3-ethoxy-4-methoxyfenyl)-2-methylsulfonylethyl]-4-

acetylaminoisoindolin-1, 3-dion:způsoby jeho použití a kompozice 

(32) 366515 P, 438450 P 

(31) 20.03.2002, 07.01.2003 
(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2307669 

(47) 22.02.2017 
(97) 04.02.2010 

(51) E21C 35/08 (2006.01) 

(96) 28.07.2008 
(96) 08785154.9 

(73) Eickhoff Bergbautechnik GmbH, 44789 Bochum, DE 

(72) HACKELBÖRGER, Bernhard, 44579 Castrop-Rauxel, DE 
    MAVROUDIS, Fiona, 52078 Aachen, DE 

    WINKEL, Reik, 52074 Aachen, DE 

    NIENHAUS, Karl, 4730 Raeren, BE 
(54) Postup pro řízení dobývacího kombajnu 

(86) PCT/EP2008/006204 

(87) WO 2010/012286 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2310546 

(47) 22.03.2017 

(97) 21.01.2010 
(51) C21D 1/32 (2006.01) 

 C21D 9/00 (2006.01) 

 C21D 9/28 (2006.01) 
 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 
 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/42 (2006.01) 

 C22C 38/46 (2006.01) 
 C22C 38/48 (2006.01) 

 C22C 38/54 (2006.01) 

 C22C 38/44 (2006.01) 
 C22C 38/52 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 

 C21D 6/04 (2006.01) 

(96) 08.07.2009 

(96) 09784484.9 
(73) AUBERT & DUVAL, 75015 Paris, FR 

(72) ROCH, François, F-75016 Paris, FR 

(54) Tvrzená martenzitická ocel s nízkým obsahem kobaltu, způsob 

výroby dílu z této oceli a takto získaný díl 
(32) 0854810 

(31) 15.07.2008 
(33) FR 

(86) PCT/FR2009/051351 

(87) WO 2010/007297 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2310751 

(47) 17.05.2017 
(97) 07.01.2010 

(51) F24D 19/10 (2006.01) 

(96) 06.07.2009 
(96) 09773933.8 

(73) Weston, Jeffrey A., Bellingham, WA 98226, US 

(72) Weston, Jeffrey A., Bellingham, WA 98226, US 
(54) Kapalinový zásobník s tepelným gradientem určený většímu počtu 

topných a chladicích systémů 
(32) 133848 P 

(31) 03.07.2008 

(33) US 
(86) PCT/US2009/003967 

(87) WO 2010/002481 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2324732 

(47) 24.05.2017 
(97) 25.05.2011 

(51) A47B 47/02 (2006.01) 

 A47B 96/02 (2006.01) 
 B65G 1/02 (2006.01) 

(96) 29.10.2010 

(96) 10014094.6 
(73) Fritz Schäfer GmbH, 57290 Neunkirchen, DE 

(72) Cordes, Ralf, 57299 Burbach, DE 

(54) Skladový regál, zejména automatický sklad drobných dílů 
(32) 202009015784 U 

(31) 20.11.2009 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2324941 

(47) 10.05.2017 

(97) 18.02.2010 

(51) B22C 11/10 (2006.01) 

(96) 07.08.2008 

(96) 08805374.9 
(73) Loramendi, S.COOP., 01010 Vitoria-Gasteiz, ES 

(72) GAFARSORO URRESTILLA, Shanti, E-01010 Vitoria-Gazteiz, ES 

    CALVO POZA, Francisco Javier, E-01010 Vitoria-Gazteiz, ES 
    SANCHEZ JIMENEZ, Eneko, E-20550 Arexabaleta (Guipuzcoa), ES 

    BIKANDI BIKANDI, Mikel, E-20550 Arexabaleta (Guipuzcoa), ES 

(54) Zařízení pro ovládání uzavírací desky u vertikálního bezrámového 

licího stroje a stroj obsahující uvedené zařízení 
(86) PCT/ES2008/000551 

(87) WO 2010/018238 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2344705 

(47) 17.05.2017 

(97) 29.04.2010 
(51) E04C 1/41 (2006.01) 

 E04B 2/02 (2006.01) 

(96) 20.10.2009 

(96) 09752281.7 

(73) Rockwool International A/S, 2640 Hedehusene, DK 
(72) JORGENSEN, Kristian, Skovgaard, DK-4000 Roskilde, DK 

    RUPP, Roman, 45711 datteln-Ahsen, DE 

(54)  Tepelně izolovaná stavební cihla 
(32) 08253400 

(31) 21.10.2008 

(33) EP 
(86) PCT/EP2009/007496 

(87) WO 2010/046075 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12800 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2349667 

(47) 19.04.2017 

(97) 29.04.2010 

(51) B29C 33/06 (2006.01) 
 B29C 35/08 (2006.01) 

 B29C 43/52 (2006.01) 

 H05B 6/02 (2006.01) 
 H05B 6/10 (2006.01) 

 B29C 33/08 (2006.01) 

(96) 14.10.2009 
(96) 09756025.4 

(73) Roctool, 73375 Le Bourget du Lac Cedex, FR 

(72) GUICHARD, Alexandre, F-73370 La Chapelle du Mont du Chat, FR 
    FEIGENBLUM, José, F-73170 Saint-paul, FR 

(54) Zařízení pro přeměnu materiálů využívající zahřívání indukcí 

umožňující předehřívání zařízení 
(32) 0857126 

(31) 20.10.2008 
(33) FR 

(86) PCT/FR2009/051960 

(87) WO 2010/046582 
(74) Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský & Partners, JUDr. Michal Havlík, 

advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2349944 

(47) 17.05.2017 

(97) 15.04.2010 
(51) C03C 25/26 (2006.01) 

 C03C 25/34 (2006.01) 

 C08G 16/02 (2006.01) 
 C08G 8/28 (2006.01) 

(96) 08.10.2009 

(96) 09755994.2 
(73) Saint-Gobain Isover, 92400 Courbevoie, FR 

(72) JAFFRENNOU, Boris, F-75019 Paris, FR 

    DOUCE, Jérôme, F-75010 Paris, FR 
    MENIVAL, Hélène, F-60280 Margny-les-Compiegne, FR 

    PONS Y MOLL, Olivier, F-60600 Agnetz, FR 

(54) Proces výroby izolačních výrobků na bázi minerálních vláken a 

získané výrobky 
(32) 0856812 

(31) 08.10.2008 

(33) FR 

(86) PCT/FR2009/051923 

(87) WO 2010/040963 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2361322 

(47) 10.05.2017 

(97) 27.05.2010 
(51) C23C 16/24 (2006.01) 

 C30B 29/04 (2006.01) 

 C30B 29/06 (2006.01) 
 C23C 16/44 (2006.01) 

 H01L 21/67 (2006.01) 

 C23C 16/27 (2006.01) 
(96) 13.11.2009 

(96) 09756153.4 

(73) DIACCON GmbH, 90762 Fürth, DE 
    CemeCon AG, 52146 Würselen, DE 

(72) RÜFFER, Martin, 92224 Amberg, DE 

    ROSIWAL, Stefan, 96049 Bamberg, DE 

    BAREISS, Christian, 52070 Aachen, DE 

    REICHERT, Walter, 52064 Aachen, DE 
    LEMMER, Oliver, 52066 Aachen, DE 

    PERLE, Marc, 91301 Forchheim, DE 

(54) Zařízení a způsob povlékání substrátu pomocí CVD 
(32) 102008044028 

(31) 24.11.2008 

(33) DE 
(86) PCT/EP2009/065176 

(87) WO 2010/057836 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 2378892 

(47) 26.04.2017 

(97) 01.07.2010 

(51) A23G 1/00 (2006.01) 
 A23G 1/06 (2006.01) 

 A23G 1/10 (2006.01) 

(96) 24.12.2009 
(96) 09805829.0 

(73) ODC Lizenz AG, 6370 Stans, CH 

(72) LAUX, Roland, CH-9325 Roggwil, CH 
    HÜHN, Tilo, CH-8824 Schönenberg, CH 

(54) Způsoby a techniky pro zpracování kakaových bobů 

(32) 140844 P 
(31) 24.12.2008 

(33) US 
(86) PCT/IB2009/007893 

(87) WO 2010/073117 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2379657 
(47) 10.05.2017 

(97) 01.07.2010 

(51) C09D 183/04 (2006.01) 
 C23C 18/12 (2006.01) 

(96) 23.12.2009 

(96) 09803766.6 
(73) EPG (Engineered nanoProducts Germany) AG, 64347 Griesheim, DE 

(72) ARPAC, Ertugrul, 07058 Antalya, TR 

    BURUNKAYA, Esin, 07058 Antalya, TR 
    KIRAZ, Nadir, 07058 Antalya, TR 

    SCHMIDT, Carsten, 66119 Saarbrücken, DE 

    SCHMIDT, Helmut, 66130 Saarbrücken-Güdingen, DE 
(54) Vrstva na substrátu odolná proti alkáliím, oděru a působení myčky 

(32) 102008063160 

(31) 24.12.2008 
(33) DE 

(86) PCT/EP2009/067859 

(87) WO 2010/072814 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2408498 

(47) 03.05.2017 

(97) 16.09.2010 
(51) A61M 15/00 (2006.01) 

 G06M 1/24 (2006.01) 

(96) 10.03.2010 
(96) 10710406.9 

(73) EURO-CELTIQUE S.A., 2350 Luxembourg, LU 

(72) BACON, Raymond, Hampshire GU32 2DB, GB 
(54) Počítadlo 

(32) 0904059 

(31) 10.03.2009 
(33) GB 

(86) PCT/GB2010/050405 

(87) WO 2010/103316 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2408894 

(47) 10.05.2017 

(97) 23.09.2010 

(51) C11D 3/32 (2006.01) 

 C11D 7/32 (2006.01) 
 C11D 3/02 (2006.01) 

 C11D 3/06 (2006.01) 

 C11D 3/10 (2006.01) 
 C11D 3/20 (2006.01) 

 C11D 3/386 (2006.01) 

(96) 17.03.2010 
(96) 10714170.7 

(73) BBT Bergedorfer Biotechnik GmbH, 21029 Hamburg, DE 

(72) BECKER, Klaus, 21029 Hamburg, DE 
    HAAKE, Manfred, 35043 Marburg-Cappel, DE 

(54) Čistící prostředek obsahující karbamid a/nebo alespoň jeho derivát 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 09003835, 09007638 

(31) 17.03.2009, 09.06.2009 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2010/001682 
(87) WO 2010/105816 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2413007 

(47) 12.04.2017 
(97) 01.02.2012 

(51) F16K 3/02 (2006.01) 

 F16K 27/04 (2006.01) 
(96) 26.07.2011 

(96) 11175375.2 
(73) Orbinox Valves International, S.L., 20270 Anoeta Guipuzcoa, ES 

(72) Azurmendi Zabaleta, Joseba, 20270 Anoeta, GUIPUZCOA, ES 

(54) Způsob výroby gilotinových ventilů 
(32) 201031152 

(31) 26.07.2010 

(33) ES 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2419755 

(47) 24.05.2017 

(97) 21.10.2010 
(51) G01S 7/41 (2006.01) 

 G01S 13/91 (2006.01) 

 G01S 13/87 (2006.01) 
 G01S 13/95 (2006.01) 

 G01S 7/02 (2006.01) 

(96) 16.04.2010 
(96) 10718357.6 

(73) Raytheon Company, Waltham, MA 02451-1449, US 

(72) DRAKE, Peter, R., Northborough Massachusetts 01532-2131, US 
    LOK, Yuchoi, F., Framingham Massachusetts 01701, US 

(54) Způsoby a zařízení pro integraci distribuovaných snímačů a letištního 

přehledového radaru pro redukci mrtvých úhlů 
(32) 170250 P, 226884 P 

(31) 17.04.2009, 20.07.2009 

(33) US, US 

(86) PCT/US2010/031372 

(87) WO 2010/121118 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2426028 

(47) 22.03.2017 
(97) 07.03.2012 

(51) B62B 5/04 (2006.01) 

(96) 06.09.2011 
(96) 11007237.8 

(73) Cordes GmbH & Co. KG, 21698 Harsefeld, DE 

(72) Krüger, Udo, 21698 Harsefeld, DE 
(54) Brzdné zařízení pro dopravní vozidlo 

(32) 202010012390 U 

(31) 07.09.2010 
(33) DE 

(74) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

 
(97) EP 2433292 

(47) 03.05.2017 

(97) 25.11.2010 

(51) H01J 21/10 (2006.01) 
 H03F 3/44 (2006.01) 

 H05G 1/22 (2006.01) 

(96) 16.11.2009 
(96) 09845045.5 

(73) Advanced Fusion Systems LLC, Newtown, CT 06470, US 

(72) BIRNBACH, Curtis A., New Rochelle, NY 10804, US 
(54) Kaskádový zesilovač napětí  

(32) 467974, PCT/US2009/044410 

(31) 18.05.2009, 18.05.2009 
(33) US, US 

(86) PCT/US2009/064619 

(87) WO 2010/134935 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2448738 

(47) 10.05.2017 
(97) 06.01.2011 

(51) B29C 41/08 (2006.01) 

 B29C 41/22 (2006.01) 
(96) 02.07.2010 

(96) 10727447.4 

(73) RECTICEL Automobilsysteme GmbH, 53639 Königswinter, DE 
(72) DRIEGHE, Geert, B-9400 Appelterre Eichem (Ninove), BE 

    DE MOOR, Jan, B-9340 Oordegem, BE 
    GENETELLO, Mario, B-9860 Oosterzele, BE 

    VANLUCHENE, Yvan, B-8790 Waregem, BE 

(54) Způsob výroby elastomerní kůže 
(32) 09164431 

(31) 02.07.2009 

(33) EP 
(86) PCT/EP2010/059501 

(87) WO 2011/000957 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2459331 
(47) 22.03.2017 

(97) 03.02.2011 

(51) B21D 3/14 (2006.01) 
 B21C 3/06 (2006.01) 

 B21D 37/10 (2006.01) 

 B21D 41/04 (2006.01) 
 B21D 51/10 (2006.01) 

 B21D 53/88 (2006.01) 

 F01N 13/18 (2010.01) 
 F01N 3/24 (2006.01) 

(96) 30.07.2010 

(96) 10803790.4 
(73) Gws Tube Forming Solutions Inc., Bothwell, Ontario N0P 1C0, CA 

(72) SOJAK, Richard, Wardsville Ontario N0L 2N0, CA 

    KYS, James, E., Appin Ontario N0L 1A0, CA 

(54) Přístroj a způsob pro formování pouzdra zařízení proti znečišťování 

(32) 229920 P 

(31) 30.07.2009 
(33) US 

(86) PCT/CA2010/001194 

(87) WO 2011/011893 
(74) Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský & Partners, JUDr. Michal Havlík, 

advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2480224 

(47) 24.05.2017 

(97) 31.03.2011 
(51) A61K 31/165 (2006.01) 

 A61K 31/366 (2006.01) 

 A61K 31/40 (2006.01) 
 A61K 31/30 (2006.01) 

 A61K 31/415 (2006.01) 

 A61K 31/416 (2006.01) 
 A61K 31/417 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 03.09.2010 

(96) 10747897.6 
(73) Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.p.A., 00181 

Roma, IT 

(72) GUGLIELMOTTI, Angelo, I-00149 Roma, IT 
    GARRONE, Beatrice, I-00165 Roma, IT 

    BLE', Alessandro, I- 44049 Vigarano Mainarda Fe, IT 

    BIONDI, Giuseppe, I-00040 Castel Gandolfo (Roma), IT 
(54) Farmaceutická kompozice pro léčbu zánětlivých onemocnění 

mediovaných MCP-1 
(32) 09425368 
(31) 23.09.2009 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2010/062979 

(87) WO 2011/036047 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2498619 

(47) 14.06.2017 
(97) 19.05.2011 

(51) A23J 3/14 (2006.01) 

 C07K 1/14 (2006.01) 
 C12P 21/06 (2006.01) 

 C07K 14/415 (2006.01) 

(96) 10.11.2010 
(96) 10829417.4 

(73) Siebte PMI Verwaltungs GmbH, 20354 Hamburg, DE 
(72) TANG, Qingnong Nelson, Saskatoon Saskatchewan S7N 4K8, CA 

(54) Proteinové koncentráty a izoláty a způsoby jejich výroby z 

toastovaného šrotu z olejnatých semen 
(32) 260111 P 

(31) 11.11.2009 

(33) US 
(86) PCT/CA2010/001805 

(87) WO 2011/057407 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2498752 
(47) 12.04.2017 

(97) 19.05.2011 

(51) A61K 8/36 (2006.01) 
 A61K 8/365 (2006.01) 

 A61K 31/19 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 
 A61K 47/14 (2017.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61Q 3/00 (2006.01) 
 A61Q 17/00 (2006.01) 

 A61M 35/00 (2006.01) 

(96) 11.11.2010 
(96) 10796170.8 

(73) YouMedical B.V., 1059 AT Amsterdam, NL 

(72) STAL, Robert, Sebastian, NL-1018 HA Amsterdam, NL 

(54) Kompozice pro topickou aplikaci, její použití, aplikátor a souprava 

součástí 
(32) 2003786 
(31) 11.11.2009 

(33) NL 

(86) PCT/NL2010/050750 
(87) WO 2011/059324 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2500261 

(47) 12.04.2017 

(97) 19.09.2012 
(51) B64B 1/36 (2006.01) 

 B64B 1/34 (2006.01) 

 B64C 13/04 (2006.01) 
 B64D 43/00 (2006.01) 

 B64B 1/00 (2006.01) 

(96) 07.08.2008 
(96) 12171556.9 

(73) LTA Corporation, New York, NY 10022, US 

(72) Balaskovic, Pierre, 91370 Verrieres le Buisson, FR 

(54) Čočkovitá vzducholoď a její ovládání 

(32) 935383 P 
(31) 09.08.2007 

(33) US 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2505424 

(47) 24.05.2017 
(97) 03.10.2012 

(51) B60N 2/06 (2006.01) 

 B60N 2/42 (2006.01) 
 F16H 1/16 (2006.01) 

 F16H 25/20 (2006.01) 

 F16H 55/22 (2006.01) 

 F16H 25/24 (2006.01) 

 F16H 55/08 (2006.01) 

(96) 11.02.2010 
(96) 12168048.2 

(73) Brose Fahrzeugteile GmbH & Co., Kommanditgesellschaft, Coburg, 

96450 Coburg, DE 
(72) Bosecker, Stefan, 96515 Sonneberg, DE 

    Suck, Wolfgang, 96450 Coburg, DE 

    Lipp, Florian, 200050 Changing, Shanghai, CN 
    Bauersachs, Andrea, 96237 Ebersdorf, DE 

    Eichhorn, Sebastian, 98744 Unterweißbach, DE 

(54) Pohon vřetena pro horizontální nastavení délky sedadla vozidla 
(32) 202009001847 U 

(31) 11.02.2009 
(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2509848 

(47) 14.06.2017 

(97) 16.06.2011 
(51) B62D 25/04 (2006.01) 

 B62D 21/15 (2006.01) 

 B62D 29/00 (2006.01) 
(96) 11.12.2010 

(96) 10836279.9 

(73) Gestamp HardTech AB, 971 25 Luleå, SE 
(72) BODIN, Hans, S-95452 Södra Sunderbyn, SE 

    KRISPINSSON, Jan, S-97443 Luleå, SE 

    ÅKERSTRÖM, Paul, S-97241 Luleå, SE 
    BERGLUND, Daniel, S-94531 Norrfjärden, SE 

    WIKSTRÖM, Lars, S-95442 Södra Sunderbyn, SE 

    HOLMBERG, Martin, S-97222 Luleå, SE 
(54) A-sloupek pro vozidlo 

(32) 0901549 

(31) 13.12.2009 
(33) SE 

(86) PCT/SE2010/000295 

(87) WO 2011/071433 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2526599 

(47) 31.05.2017 

(97) 21.07.2011 
(51) H02G 3/04 (2006.01) 

 F16G 13/16 (2006.01) 

 H02G 11/00 (2006.01) 
(96) 18.01.2011 

(96) 11701486.0 

(73) Igus GmbH, 51147 Köln, DE 
(72) THEIß, Georg, 50678 Köln, DE 

(54) Vodící zařízení vedení a kluzné těleso vodícího zařízení vedení 

(32) 202010001084 U 
(31) 18.01.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/050595 
(87) WO 2011/086198 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2530766 

(47) 19.07.2017 

(97) 05.12.2012 

(51) H01M 4/20 (2006.01) 
 H01M 4/04 (2006.01) 

 B29D 29/00 (2006.01) 

 B29D 29/06 (2006.01) 
(96) 30.05.2011 

(96) 11168078.1 

(73) Heimbach GmbH & Co. KG, 52353 Düren, DE 
(72) Rava, Sergio, 22010 Ossuccio (Co), IT 

(54) Pás pro pastování baterií 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2531157 

(47) 03.05.2017 

(97) 11.08.2011 

(51) A61G 5/04 (2013.01) 
 B62D 55/075 (2006.01) 

 B62D 61/10 (2006.01) 

(96) 07.02.2011 
(96) 11707465.8 

(73) NEW LIVE INGENIERIE, 67660 Betschdorf, FR 

(72) OHRUH, Michel, F-67510 Climbach, FR 
(54) Zařízení pro překonávání překážek na elektrickém invalidním vozíku 

(32) 1050828 

(31) 05.02.2010 
(33) FR 

(86) PCT/FR2011/050250 
(87) WO 2011/095753 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2533604 

(47) 14.06.2017 
(97) 12.12.2012 

(51) H05B 3/34 (2006.01) 

(96) 23.04.2012 
(96) 12165179.8 

(73) Ruch Novaplast GmbH & Co. KG, 77704 Oberkirch, DE 

(72) Doll, Thomas, 77704 Oberkirch, DE 
(54) Topné zařízení 

(32) 202011101651 U 

(31) 10.06.2011 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2551366 

(47) 17.05.2017 
(97) 29.09.2011 

(51) C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 
 C21D 8/02 (2006.01) 

 C21D 9/46 (2006.01) 

 B21C 37/08 (2006.01) 

 C21D 9/08 (2006.01) 

(96) 23.03.2011 

(96) 11759643.7 
(73) JFE Steel Corporation, Tokyo 100-0011, JP 

(72) ARATANI, Masatoshi, Tokyo 100-0011, JP 

    KAWABATA, Yoshikazu, Tokyo 100-0011, JP 
    MATSUOKA, Saiji, Tokyo 100-0011, JP 

    HIRATA, Norimasa, Tokyo 100-0011, JP 

(54) Vysokopevnostní ocelová trubka svařovaná elektrickým odporovým 

svařováním a způsob její výroby 
(32) 2011015076, 2010068499 

(31) 27.01.2011, 24.03.2010 
(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2011/057928 

(87) WO 2011/118841 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2553073 

(47) 03.05.2017 

(97) 29.09.2011 

(51) C11D 1/72 (2006.01) 

 C11D 1/835 (2006.01) 
 C11D 3/00 (2006.01) 

 C11D 3/37 (2006.01) 

 C11D 11/00 (2006.01) 
 C11D 3/48 (2006.01) 

(96) 25.03.2011 

(96) 11716365.9 
(73) Liquid Vanity ApS, 8400 Ebeltoft, DK 

(72) JEPPESEN, Per Bendix, DK-8250 Egaa, DK 

    NIELSEN, Dan Mønster, DK-8400 Ebeltoft, DK 
    POULSEN, Allan Korsgaard, DK - 8361 Hasselager, DK 

(54) Prací detergent 

(32) 201070128 

(31) 26.03.2010 

(33) DK 

(86) PCT/DK2011/050099 
(87) WO 2011/116775 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2558838 

(47) 17.05.2017 
(97) 20.10.2011 

(51) G01N 1/32 (2006.01) 

 H01J 37/20 (2006.01) 
(96) 08.04.2011 

(96) 11769334.1 
(73) Gatan Inc., Pleasanton, CA 94588, US 

(72) HUNT, John Andrew, Fremont, CA 94539, US 

    COYLE, Steven Thomas, Alameda, CA 94501, US 
(54) Přístroj a způsoby na přípravu vzorku svazkem iontů 

(32) 201113082370, 322870 P 

(31) 07.04.2011, 11.04.2010 
(33) US, US 

(86) PCT/US2011/031651 

(87) WO 2011/130099 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2560662 

(47) 07.06.2017 

(97) 27.10.2011 
(51) A61K 31/726 (2006.01) 

 A61K 31/727 (2006.01) 

 A61K 31/737 (2006.01) 
 A61K 35/38 (2015.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 9/14 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 20.04.2011 

(96) 11723652.1 
(73) ALFA WASSERMANN S.p.A., 65020 Alanno (PE), IT 

(72) VISCOMI, Giuseppe Claudio, I-40133 Bologna, IT 

    MANNELLO, Ferdinando, I-40133 Bologna, IT 

    BRUNO, Cristiana, I-40133 Bologna, IT 

(54) Sulodexid pro použití v léčbě patologií, při nichž se zapojují 

metaloproteinázy 
(32) BO20100250 

(31) 23.04.2010 

(33) IT 
(86) PCT/IB2011/051726 

(87) WO 2011/132161 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 
Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2563169 
(47) 14.06.2017 

(97) 03.11.2011 

(51) C12G 1/022 (2006.01) 
 A23L 2/02 (2006.01) 

 A23L 2/38 (2006.01) 

 A23L 2/52 (2006.01) 
 A23L 2/84 (2006.01) 

 C12G 3/02 (2006.01) 

(96) 26.04.2011 

(96) 11717997.8 

(73) Chr. Hansen A/S, 2970 Hoersholm, DK 
(72) SWIEGERS, Jan, Hendrik, 3480 Fredensborg, DK 

    BUNTE, Annicka, 21620 Malmö, SE 

    HOLT, Sylvester, DK-1960 Frederiksberg C, DK 
    BADAKI, Mansour, DK-2720 Vanløse, DK 

(54) Způsob přípravy fermentovaných nápojů 

(32) 10161158 
(31) 27.04.2010 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2011/056557 

(87) WO 2011/134952 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA patentová a známková kancelář, Mgr. 

Martina Dvořáková, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2563870 

(47) 19.04.2017 
(97) 29.09.2011 

(51) C09D 183/04 (2006.01) 

 C08G 77/38 (2006.01) 
 B05D 5/08 (2006.01) 

 C09J 7/02 (2006.01) 

 C09D 183/07 (2006.01) 
(96) 22.03.2011 

(96) 11709715.4 
(73) Bluestar Silicones France, 69003 Lyon, FR 

(72) MARROT, Sébastien, F-69006 Lyon, FR 

    WHITE, John, F-69620 Letra, FR 
    FEDER, Michel, 69100 Villeurbanne, FR 

    MAGD, Frédéric, 69160 Tassin La Demi Lune, FR 

(54) Zesíťovatelná silikonová kompozice k realizaci antiadhezních povlaků 

na flexibilních podkladech a aditivum způsobující přichycení 

(32) 1001125 

(31) 22.03.2010 
(33) FR 

(86) PCT/EP2011/054333 

(87) WO 2011/117230 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2584912 

(47) 01.03.2017 

(97) 11.10.2012 
(51) A23J 1/14 (2006.01) 

 A23J 3/16 (2006.01) 

 C07K 1/14 (2006.01) 
 C07K 1/34 (2006.01) 

 C12P 13/04 (2006.01) 

 C12P 21/06 (2006.01) 
 C11B 1/10 (2006.01) 

(96) 04.04.2012 

(96) 12767675.7 

(73) Siebte PMI Verwaltungs GmbH, 20354 Hamburg, DE 

(72) ROZENSZAIN, Luis, Burlington Ontario L7L 3H2, CA 

    BEYE, Garrison, Saskatoon Saskatchewan S7K 5A2, CA 
(54) Vodný způsob přípravy proteinového izolátu a hydrolizovaného 

proteinu z olejnatých semen 
(32) 201161471679 P, 201161553898 P 
(31) 04.04.2011, 31.10.2011 

(33) US, US 

(86) PCT/CA2012/050216 
(87) WO 2012/135955 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2594722 

(47) 26.04.2017 
(97) 22.05.2013 

(51) E06B 3/667 (2006.01) 

(96) 15.11.2012 
(96) 12192886.5 

(73) CERA GmbH, 87674 Ruderatshofen, DE 

(72) Rafeld-Cech, Karin, D-87499 Wildpoldsried, DE 

(54) Zásuvný konektor/spojka 

(32) 102011055540 
(31) 18.11.2011 

(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2632845 

(47) 08.03.2017 
(97) 03.05.2012 

(51) B67D 1/04 (2006.01) 

 B67D 3/00 (2006.01) 
(96) 28.10.2011 

(96) 11778573.3 

(73) Anheuser-Busch InBev S.A., 1000 Brussels, BE 

(72) VANDEKERCKHOVE, Stijn, B-1000 Brussels, BE 

    PEIRSMAN, Daniel, B-1000 Brussels, BE 

(54) Stáčecí zařízení vybavené prostředky pro umístění nádoby 
(32) 10189448 

(31) 29.10.2010 

(33) EP 
(86) PCT/EP2011/069035 

(87) WO 2012/056017 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2646624 

(47) 26.04.2017 
(97) 07.06.2012 

(51) E01F 15/14 (2006.01) 
 F16F 7/12 (2006.01) 

(96) 01.12.2011 

(96) 11845444.6 
(73) Vik Ørsta AS, 6151 Ørsta, NO 

(72) GISSLIN, Lars-Åke, S-863 33 Sundsbruk, SE 

(54) Tlumič nárazu pro vozidla 
(32) 1051278 

(31) 02.12.2010 

(33) SE 
(86) PCT/SE2011/051465 

(87) WO 2012/074480 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2663418 
(47) 07.06.2017 

(97) 19.07.2012 

(51) B23K 9/167 (2006.01) 
 B23K 9/29 (2006.01) 

(96) 12.01.2012 

(96) 12706439.2 
(73) Weiss, Daniel, 88518 Herbertingen, DE 

(72) Weiss, Daniel, 88518 Herbertingen, DE 

(54) Svařovací hlava s pohyblivou elektrodou a příslušný způsob svařování 
(32) 102011008515, 102011016026 

(31) 13.01.2011, 04.04.2011 

(33) DE, DE 

(86) PCT/DE2012/000022 

(87) WO 2012/095103 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2673105 
(47) 17.05.2017 

(97) 16.08.2012 

(51) B23K 9/28 (2006.01) 
 B23K 9/29 (2006.01) 

(96) 09.02.2012 

(96) 12704040.0 
(73) Dinse G.m.b.H., 22419 Hamburg, DE 

    Mewes, Christopher, 24568 Kaltenkirchen, DE 

(72) ZANDER, Peter, 22844 Norderstedt, DE 
(54) Plynem chlazená svařovací pistole pro obloukovou svářečku 

(32) 202011000295 U 

(31) 09.02.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/052162 

(87) WO 2012/107509 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2675034 

(47) 12.04.2017 
(97) 18.12.2013 

(51) H02J 3/06 (2006.01) 

(96) 26.01.2011 
(96) 13172364.5 

(73) Reactive Technologies Limited, Oxford, Oxfordshire OX4 2HN, GB 

(72) Huomo, Heikki, 90590 Oulu, FI 
(54) Měření a správa toku energie 

(32) 201001397 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 28.01.2010 

(33) GB 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2682320 

(47) 10.05.2017 
(97) 07.09.2012 

(51) B61D 27/00 (2006.01) 

(96) 22.02.2012 
(96) 12743549.3 

(73) Kiknadze, Nikolai Dzhemalovich, 119019 Moscow, RU 

(72) KOSTUCHENKO. Sergei Vladimirovich, Moskovskaya obl. 141700, RU 
    KIKNADZE, Nikolai Jamalovich, Moscow 119019, RU 

    TIMAKOV, Sergei Vasilievich, Moscow 105484, RU 
    SOKOLOV, Dmitry Vladimirovich, Moscow 127591, RU 

    SITNIKOV, Aleksandr Sergeevich, Moscow 105187, RU 

    KARELIN, Alexander Alexandrovich, Moscow 127422, RU 
(54) Zařízení pro dezinfekci vzduchu v podzemních vlakových vagonech 

(32) 2011107620 

(31) 01.03.2011 
(33) RU 

(86) PCT/RU2012/000125 

(87) WO 2012/118406 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2707545 

(47) 17.05.2017 

(97) 15.11.2012 
(51) D21H 23/50 (2006.01) 

(96) 10.05.2012 

(96) 12724852.4 
(73) IBS Austria GmbH, 8833 Teufenbach, AT 

(72) STEINDL, Roman, 3910 Zwettl, AT 

(54) Způsob výroby papírových produktů 
(32) 6552011 

(31) 10.05.2011 

(33) AT 
(86) PCT/AT2012/050065 

(87) WO 2012/151602 

(74) Mgr. Lukáš Dlabáček, Bolzanova 5, Brno, 61800 

 
(97) EP 2719983 

(47) 31.05.2017 
(97) 16.04.2014 

(51) F26B 17/12 (2006.01) 

(96) 12.10.2012 
(96) 12007103.0 

(73) Stela Laxhuber GmbH, 84323 Massing, DE 

(72) Laxhuber, Thomas Christian, 84323 Massing, DE 
    Höfler, Christoph, 94501 Aldersbach, DE 

(54) Sušicí zařízení pro sypký materiál se zavaděčem vzduchu 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2724843 
(47) 03.05.2017 

(97) 30.04.2014 

(51) B29C 65/20 (2006.01) 
 B29K 105/04 (2006.01) 

 B29K 25/00 (2006.01) 

 B29C 65/30 (2006.01) 

(96) 10.08.2013 

(96) 13004001.7 
(73) Jackon Insulation GmbH, 39619 Arendsee, DE 

(72) Hallmann, Uwe, 29482 Küsten, DE 

    Dr. Plate Mark, 21335 Lüneburg, DE 
(54) Výroba XPS-pěnových desek o velké tloušťce pomocí svařování 

(32) 102012020839 

(31) 24.10.2012 
(33) DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 

(97) EP 2736697 

(47) 21.06.2017 

(97) 31.01.2013 

(51) B29C 47/00 (2006.01) 
(96) 07.07.2012 

(96) 12735454.6 

(73) STAEDTLER Mars GmbH & Co. KG, 90427 Nürnberg, DE 
(72) THIES, Andreas, 91090 Effeltrich, DE 

(54) Voštinový korpus a způsob k jeho zhotovení 

(32) 102011109178 
(31) 28.07.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/002868 
(87) WO 2013/013770 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2737820 

(47) 26.04.2017 
(97) 04.06.2014 

(51) A45C 13/42 (2006.01) 

(96) 30.11.2012 
(96) 12195084.4 

(73) Airbus Operations GmbH, 21129 Hamburg, DE 

(72) Reh, Jan, 22303 Hamburg, DE 
    Sander, Peter, 28215 Bremen, DE 

    Pirklbauer, Peter Leopold, 20149 Hamburg, DE 

(54) Zavazadlo s displejem a komunikačním systémem pro tato zavazadla 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2747966 

(47) 29.03.2017 

(97) 20.12.2012 
(51) B27N 1/02 (2006.01) 

(96) 14.06.2012 

(96) 12737504.6 
(73) Dieffenbacher GmbH Maschinen- und Anlagenbau, 75031 Eppingen, DE 

(72) VON HAAS, Gernot, 69123 Heidelberg, DE 

    KROLL, Detlef, 75031 Eppingen, DE 
    SCHWINN, Reinhard, 64409 Messel, DE 

(54) Způsob a zařízení pro nanášení pojiva na částečky, které sestávají z 

vláken a/nebo třísek vhodných pro výrobu materiálových desek 
(32) 102011077514 

(31) 14.06.2011 

(33) DE 
(86) PCT/EP2012/061273 

(87) WO 2012/171991 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová kancelář, Ing. Veronika 
Zemanová, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2756076 
(47) 26.04.2017 

(97) 21.03.2013 

(51) C12N 9/02 (2006.01) 
 C12N 15/53 (2006.01) 

(96) 13.09.2012 

(96) 12831162.8 
(73) MetGen Oy, 20780 Kaarina, FI 

(72) BIRIKH, Klara, 20780 Kaarina, FI 

    AZHAYEV, Alexey, 20780 Kaarina, FI 
(54) Enzymové varianty s vylepšenými vlastnostmi 

(32) 201161535032 P 

(31) 15.09.2011 

(33) US 

(86) PCT/FI2012/050884 
(87) WO 2013/038062 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2768776 

(47) 24.05.2017 
(97) 25.04.2013 

(51) C02F 1/469 (2006.01) 

(96) 19.09.2012 
(96) 12775084.2 

(73) General Electric Company, Schenectady, NY 12345, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) YANG, Linglu, Niskayuna, NY 12309, US 

    YANG, Hai, Niskayuna, NY 12309, US 

    LU, Wei, Niskayuna, NY 12309, US 

    BARBER, John, Harold, Niskayuna, NY 12309, US 
(54) Systém a způsob odsolování 

(32) 201110323972 

(31) 21.10.2011 
(33) CN 

(86) PCT/US2012/056028 

(87) WO 2013/058922 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2768969 

(47) 03.05.2017 
(97) 30.05.2013 

(51) C12Q 1/04 (2006.01) 

 C12N 1/14 (2006.01) 
 C12Q 1/68 (2006.01) 

 G01N 33/569 (2006.01) 

 C12Q 1/06 (2006.01) 
(96) 28.09.2012 

(96) 12851512.9 

(73) Grasslanz Technology Limited, Palmerston North 4474, NZ 
(72) JOHNSON, Richard, David, Palmerston North 4472, NZ 

    VOISEY, Christine, Rosalie, Palmerston North 4410, NZ 

(54) Detekce životaschopných endofytů 
(32) 201161548438 P 

(31) 18.10.2011 

(33) US 
(86) PCT/NZ2012/000173 

(87) WO 2013/077747 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2770981 
(47) 24.05.2017 

(97) 02.05.2013 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/433 (2006.01) 

(96) 24.10.2012 

(96) 12780394.8 

(73) Braeburn Pharmaceuticals, Inc., Princeton, NJ 08542, US 

(72) SCHWARZ, Alexander, Brookline, MA 02446, US 
(54) Implantovatelné kompozice tizanidinu a způsoby léčení pomocí nich 

(32) 201161550653 P 

(31) 24.10.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/061640 

(87) WO 2013/063079 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2771003 

(47) 19.04.2017 

(97) 02.05.2013 
(51) A61K 31/495 (2006.01) 

 A61K 31/4985 (2006.01) 

 A61K 31/4965 (2006.01) 
 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61K 31/41 (2006.01) 

 A61P 1/16 (2006.01) 

 A61K 31/155 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 31/38 (2006.01) 

 A61K 31/4436 (2006.01) 

 A61K 31/4995 (2006.01) 
 A61K 31/554 (2006.01) 

 A61K 31/7042 (2006.01) 

 C07D 337/08 (2006.01) 
 C07D 409/10 (2006.01) 

 C07H 15/26 (2006.01) 

 C07D 487/08 (2006.01) 
 C07D 281/10 (2006.01) 

(96) 26.10.2012 

(96) 12801442.0 

(73) Lumena Pharmaceuticals LLC, San Diego, CA 92130, US 

(72) GEDULIN, Bronislava, Del Mar, CA 92014, US 

    GREY, Michael, Rancho Santa Fe, CA 92067, US 
    O'DONNELL, Niall, Encinitas, CA 92024, US 

(54)  Ihnibitory recyklace žlučových kyselin pro léčbu dětských 

cholestatických jaterních chorob 
(32) 201161553094 P, 201261607487 P, 201261607503 P 

(31) 28.10.2011, 06.03.2012, 06.03.2012 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2012/062284 

(87) WO 2013/063512 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2772304 
(47) 10.05.2017 

(97) 03.09.2014 

(51) B01J 14/00 (2006.01) 
 C07C 201/16 (2006.01) 

 C07C 205/06 (2006.01) 

(96) 18.05.2012 
(96) 13005208.7 

(73) Josef Meissner GmbH & Co. KG, 50968 Köln, DE 

(72) Pöhlmann, Jürgen, D - 50969 Köln, DE 
    Hermann, Heinrich, D - 50858 Köln, DE 

    Händel, Mirko, D - 53819 Neunkirchen-Seelscheid, DE 

    Gebauer, Jürgen, D - 53840 Troisdorf, DE 
(54) Zařízení na čištění nitračních produktů 

(32) 102011102059 

(31) 19.05.2011 
(33) DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2777897 

(47) 05.04.2017 
(97) 17.09.2014 

(51) B26D 1/45 (2006.01) 

 B26D 3/18 (2006.01) 
 B26D 5/20 (2006.01) 

 B26D 1/50 (2006.01) 

 B26D 5/14 (2006.01) 

(96) 06.03.2014 

(96) 14158099.3 

(73) Grasselli S.p.A., 42020 Albinea (RE), IT 
(72) Grasselli, Giorgio, 42020 Albinea, Reggio Emilia, IT 

(54) Průmyslový kráječ 

(32) MI20130380 
(31) 13.03.2013 

(33) IT 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2782810 

(47) 03.05.2017 
(97) 30.05.2013 

(51) B62D 15/02 (2006.01) 

 G01D 5/14 (2006.01) 
(96) 10.11.2012 

(96) 12794862.8 

(73) Bourns Incorporated, Riverside, CA 92507, US 
(72) KLIMENKO, Valeri, 81677 München, DE 

    JAHRSTORFER, Johann, 81369 München, DE 

(54) Senzor úhlu otočení 

(32) 102011118928 

(31) 21.11.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/004685 

(87) WO 2013/075796 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2793897 

(47) 12.04.2017 

(97) 27.06.2013 
(51) A61K 31/575 (2006.01) 

 A61P 17/08 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61P 17/10 (2006.01) 

 A61P 17/18 (2006.01) 

(96) 14.12.2012 

(96) 12859788.7 
(73) McFarlane Marketing (Aust.) Pty. Ltd., Abbotsford, Victoria 3067, AU 

(72) BROADBENT, Andrew, Abbotsford, Victoria 3067, AU 

    MACRIDES, Theodore, Lower Templestowe, Victoria 3107, AU 
(54) Kompozice pro omezení kožního mazu 

(32) 2011905331, 2012900670 

(31) 20.12.2011, 22.02.2012 
(33) AU, AU 

(86) PCT/AU2012/001543 

(87) WO 2013/090986 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2797418 

(47) 10.05.2017 
(97) 04.07.2013 

(51) A01N 47/36 (2006.01) 

 A01N 37/22 (2006.01) 
(96) 26.12.2012 

(96) 12818830.7 

(73) ISHIHARA SANGYO KAISHA, LTD., Osaka-shi, Osaka 550-0002, JP 
(72) YAMADA, Ryu, Kusatsu-shi, Shiga 525-0025, JP 

    OKAMOTO, Hiroyuki, Kusatsu-shi, Shiga 525-0025, JP 

    TERADA, Takashi, Kusatsu-shi, Shiga 525-0025, JP 
(54) Herbidicní sloučenina skládající se z nicosulfuronu nebo jeho solí a s-

metolachloru nebo jeho solí 
(32) 2011285654 
(31) 27.12.2011 

(33) JP 

(86) PCT/JP2012/084281 
(87) WO 2013/100178 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2799783 

(47) 01.02.2017 
(97) 05.11.2014 

(51) F24D 3/14 (2006.01) 

 F16L 3/127 (2006.01) 

(96) 09.12.2013 

(96) 13196174.0 

(73) Viega Technology GmbH & Co. KG, 57439 Attendorn, DE 
(72) Oischinger, Matthias, 94250 Achslach, DE 

    Pilmeier, Reinhard, 94354 Haselbach, DE 

    Czerski, Lukas, 94526 Metten, DE 
    Eich, Manfred, 94375 Stallwang, DE 

(54) Uspořádání, obsahující držák pro fixování vedení na obložení, a 

obložení 
(32) 102013003631 

(31) 05.03.2013 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2803654 

(47) 30.11.2016 

(97) 19.11.2014 
(51) C07C 1/12 (2006.01) 

 C07C 9/04 (2006.01) 

 C07C 29/151 (2006.01) 

 C07C 31/04 (2006.01) 

 C10G 2/00 (2006.01) 
 C10L 3/06 (2006.01) 

 C12M 1/00 (2006.01) 

 C12P 7/08 (2006.01) 
 C25B 1/04 (2006.01) 

(96) 16.05.2013 

(96) 13168043.1 
(73) Schweitzer, Christian, 04357 Leipzig, DE 

    Hensel, Robert, 04416 Markkleeberg, DE 

(72) Schweitzer, Christian, 04357 Leipzig, DE 
    Hensel, Robert, 04416 Markkleeberg, DE 

(54) Způsob výroby alifatických alkoholů a systém k provádění tohoto 

způsobu 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2804986 

(47) 31.05.2017 

(97) 25.07.2013 
(51) E01C 23/12 (2006.01) 

 E02D 3/026 (2006.01) 

(96) 23.11.2012 
(96) 12810115.1 

(73) Hamm AG, 95643 Tirschenreuth, DE 

(72) MEIER, Matthias, 95643 Tirschenreuth, DE 
(54) Zhutňovací válec pro zhutňovací zařízení půdy 

(32) 102012200557 
(31) 16.01.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/073505 
(87) WO 2013/107545 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2807145 

(47) 22.03.2017 
(97) 01.08.2013 

(51) C07C 243/04 (2006.01) 

 C07C 245/16 (2006.01) 
(96) 23.01.2013 

(96) 13701869.3 

(73) Bakhu Limited, Southport PR8 2EY, GB 
(72) PROCTOR, Lee, Mold Flintshire CH7 4AU, GB 

(54) Způsob pro přípravu diazoalkanů 

(32) 201201066 
(31) 23.01.2012 

(33) GB 

(86) PCT/GB2013/050141 
(87) WO 2013/110932 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2807178 

(47) 17.05.2017 

(97) 01.08.2013 

(51) C07H 19/167 (2006.01) 

 A61K 31/7076 (2006.01) 
 A61P 27/02 (2006.01) 

 A61P 27/06 (2006.01) 

(96) 25.01.2013 
(96) 13741502.2 

(73) Inotek Pharmaceuticals Corporation, Lexington, MA 02421, US 

(72) MCVICAR, William, K., Sudbury, MA 01776, US 
(54) Bezvodé polymorfní formy (2R, 3S, 4R, 5R) -5- (6- (cyklopentylamin) -

9H-purin-9-yl) -3,4-dihydroxytetrahydrofuran-2-yl)}methyl nitrát a 

způsoby jejich přípravy 
(32) 201261591037 P 

(31) 26.01.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/023166 

(87) WO 2013/112850 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 
Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2810907 

(47) 31.05.2017 

(97) 10.12.2014 
(51) B65H 54/52 (2006.01) 

 B65H 54/38 (2006.01) 

(96) 29.04.2014 
(96) 14001513.2 

(73) Saurer Germany GmbH & Co. KG, 42897 Remscheid, DE 

(72) Flamm, Franz-Josef, 52224 Stolberg, DE 
    Mund, Manfred, 52134 Herzogenrath, DE 

    Reimann, Michael, 41515 Grevenbroich, DE 

(54) Způsob nastavování úhlu natočení navíjecího rámu držícího otáčivě 

pohyblivě cívku na textilním stroji na zhotovování cívek s více 

navíjecími místy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 102013009652 

(31) 08.06.2013 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2814648 
(47) 24.05.2017 

(97) 22.08.2013 

(51) B29B 11/16 (2006.01) 
 D03D 25/00 (2006.01) 

 B29C 70/24 (2006.01) 

(96) 13.02.2013 
(96) 13707494.4 

(73) Albany Engineered Composites, Inc., Rochester, NH 03867, US 
(72) GILBERTSON, Brock, Dover, NH 03822, US 

    GOERING, Jonathan, York, ME 03909, US 

(54) Preforma ve tvaru písmene Π se šikmými vlákny 
(32) 201213399761 

(31) 17.02.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/025911 

(87) WO 2013/123029 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2815762 
(47) 31.05.2017 

(97) 24.12.2014 

(51) A61K 39/02 (2006.01) 
(96) 07.03.2011 

(96) 14181075.4 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals S.A., 1330 Rixensart, BE 
(72) Biemans, Ralph Leon, B-1330 Rixensart, BE 

    Duvivier, Pierre, B-1330 Rixensart, BE 

    Gavard, Olivier Francis Nicolas, B-1330 Rixensart, BE 
(54) Způsob konjugace bakteriálních polysacharidů na nosné proteiny 

(32) 201003922 

(31) 09.03.2010 
(33) GB 

(74) JUDr. Korejzová Petra, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2822708 

(47) 03.05.2017 

(97) 12.09.2013 
(51) B07B 4/02 (2006.01) 

 B07B 9/00 (2006.01) 

 B02C 23/12 (2006.01) 
 B02C 23/22 (2006.01) 

(96) 06.03.2013 

(96) 13758224.3 
(73) Electricity Generation and Retail Corporation, Perth, WA 6000, AU 

(72) TRUCE, Rodney, East Granville, Queensland 4075, AU 

    KIDMAN, Francis, Hugh, Allanson, 6225 Western Australia, AU 
    ZHU, Jian Ning, Port Augusta West, Australia 5700, AU 

(54) Způsob a zařízení k separování sypkého materiálu 

(32) 2012900889 
(31) 07.03.2012 

(33) AU 

(86) PCT/AU2013/000212 
(87) WO 2013/131135 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2824270 
(47) 26.04.2017 

(97) 14.01.2015 

(51) E06B 5/16 (2006.01) 
 E06B 3/54 (2006.01) 

 E06B 3/58 (2006.01) 

(96) 03.07.2014 
(96) 14175689.0 

(73) PROMAT GmbH, 40878 Ratingen, DE 

(72) Wiedemann, Günter, 40629 Düsseldorf, DE 
(54) Plošný prvek ochranného protipožárního zasklení, zejména skleněné 

dveře pro účely protipožární ochrany, uspořádané pro zábranu 

průniku ohně a kouře v případě požáru z jednoho prostoru do 

druhého 
(32) 202013103100 U 

(31) 11.07.2013 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2825208 

(47) 17.05.2017 
(97) 19.09.2013 

(51) A61K 48/00 (2006.01) 

 C07K 14/705 (2006.01) 
 C07K 7/08 (2006.01) 

 C12N 15/00 (2006.01) 
 A61K 38/10 (2006.01) 

 A61K 38/19 (2006.01) 

 C07K 14/525 (2006.01) 
 A61P 29/02 (2006.01) 

 A61K 38/17 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 47/50 (2017.01) 

 C07K 14/48 (2006.01) 

 C07K 14/71 (2006.01) 
 C07K 14/76 (2006.01) 

 C07K 14/79 (2006.01) 

 C07K 16/22 (2006.01) 
(96) 14.03.2013 

(96) 13711109.2 

(73) Levicept Ltd., London, Greater London W1S 3EP, GB 
(72) WESTBROOK, Simon, London Greater London W1S 3EP, GB 

(54) P75NTR neurotrofinový vazebný protein k léčebnému použití 

(32) 201261610682 P 
(31) 14.03.2012 

(33) US 

(86) PCT/GB2013/050632 
(87) WO 2013/136078 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2825373 

(47) 03.05.2017 

(97) 19.09.2013 

(51) B29C 73/02 (2006.01) 

 B24B 19/02 (2006.01) 

 B29C 73/26 (2006.01) 
 B24B 5/40 (2006.01) 

 A63B 59/70 (2015.01) 

 B29L 31/52 (2006.01) 
 A63B 102/24 (2015.01) 

 A63B 102/22 (2015.01) 

(96) 11.03.2013 
(96) 13761535.7 

(73) Langille, Randy Charles, Port Alberni British Columbia V9Y 8R3, CA 

(72) Langille, Randy Charles, Port Alberni British Columbia V9Y 8R3, CA 
(54) Nástroj a způsob opravy trubkového prvku 

(32) 201261610751 P 

(31) 14.03.2012 
(33) US 

(86) PCT/CA2013/000219 

(87) WO 2013/134855 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2827826 

(47) 01.03.2017 
(97) 07.08.2014 

(51) A61H 9/00 (2006.01) 

 A63B 21/00 (2006.01) 
 A41C 1/00 (2006.01) 

 A63B 21/008 (2006.01) 

 H02J 7/00 (2006.01) 
(96) 09.01.2014 

(96) 14700274.5 

(73) Airpressure Bodyforming GmbH, 83471 Berchtesgaden, DE 
(72) SEKULA, Oliver, 83471 Berchtesgaden, DE 

    GREINWALDER, Hubert, 81379 München, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    RECHENMACHER, Gert, 83471 Berchtesgaden, DE 

(54) Fitness přístroj 

(32) 102013101006, 201361759093 P 

(31) 31.01.2013, 31.01.2013 
(33) DE, US 

(86) PCT/EP2014/050323 

(87) WO 2014/117986 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2828552 

(47) 10.05.2017 

(97) 26.09.2013 
(51) F16F 15/32 (2006.01) 

 F16F 15/34 (2006.01) 
(96) 21.03.2013 

(96) 13764926.5 

(73) Wegmann, Automotive USA Inc., Murfreesboro, TN 37127, US 
(72) McMAHON, Charles, Robert, Murfreesboro, TN 37128, US 

(54) Vyvažovací závaží na kola a způsob výroby 

(32) 201261613862 P 
(31) 21.03.2012 

(33) US 

(86) PCT/US2013/033260 
(87) WO 2013/142664 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2829118 

(47) 01.02.2017 
(97) 26.09.2013 

(51) H04W 40/24 (2009.01) 

 H04W 84/18 (2009.01) 
 H04W 4/00 (2009.01) 

 H04L 29/08 (2006.01) 

(96) 05.03.2013 
(96) 13727330.6 

(73) Deb IP Limited, Denby, Derbyshire, DE5 8JZ, GB 

    Gaylard, Nigel, Kingsley, Perth WA6026, AU 
    Hines, John, Audlem, Cheshire CW3 OBA, GB 

    Limbert, Dean, Chellaston, Derby DE73 5BJ, GB 

(72) GAYLARD, Nigel, Kingsley, Perth WA6026, AU 

    HINES, John, Audlem Cheshire CW3 OBA, GB 

    LIMBERT, Dean, Chellaston Derby DE73 5BJ, GB 

(54) Systém a způsob pro stabilizování bezdrátové monitorovací sítě 
(32) 201213427467 

(31) 22.03.2012 

(33) US 
(86) PCT/IB2013/000762 

(87) WO 2013/140253 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2831453 
(47) 31.05.2017 

(97) 03.10.2013 

(51) F16D 55/2265 (2006.01) 
 F16D 55/227 (2006.01) 

(96) 22.03.2013 

(96) 13713810.3 
(73) KNORR-BREMSE Systeme für Nutzfahrzeuge GmbH, 80809 München, 

DE 

(72) BAUMGARTNER, Johann, 85368 Moosburg, DE 

    WERTH, Alexander, 80999 München, DE 

    KIELBASA, Rudolf, 85757 Karlsfeld, DE 
    WEGGARTNER, Robert, 84347 Pfarrkirchen, DE 

    FISCHL, Tobias, 94474 Vilshofen, DE 

(54) Kotoučová brzda, především pro užitkové vozidlo 
(32) 102012006133 

(31) 26.03.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/056007 

(87) WO 2013/143980 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 

(97) EP 2832459 

(47) 26.04.2017 

(97) 03.10.2013 

(51) B08B 3/04 (2006.01) 
 B29B 17/02 (2006.01) 

(96) 13.03.2013 

(96) 13770017.5 
(73) Universidad De Alicante, 03690 Alicante, ES 

(72) FULLANA FONT, Andrés, E-03690 Alicante, ES 

    LOZANO MORCILLO, Agustín, E-46893 Valencia, ES 
(54) Způsob pro odstranění inkoustu natištěného na plastových filmech 

(32) 201200320 

(31) 26.03.2012 
(33) ES 

(86) PCT/ES2013/070161 
(87) WO 2013/144400 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2835447 

(47) 17.05.2017 
(97) 24.04.2014 

(51) C23C 28/00 (2006.01) 

 B32B 15/01 (2006.01) 
 C25D 5/26 (2006.01) 

 C25D 9/08 (2006.01) 

 C25D 11/38 (2006.01) 
 C25D 7/06 (2006.01) 

(96) 15.10.2013 

(96) 13846467.2 
(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) TANI, Yoshiaki, Tokyo 100-8071, JP 

    HIRANO, Shigeru, Tokyo 100-8071, JP 
(54) Ocelový plech na obal a způsob jeho výroby 

(32) 2012228196 

(31) 15.10.2012 
(33) JP 

(86) PCT/JP2013/077917 

(87) WO 2014/061640 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2852408 

(47) 17.05.2017 

(97) 28.11.2013 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 
 C07K 16/30 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

(96) 21.05.2013 
(96) 13724523.9 

(73) Ganymed Pharmaceuticals AG, 55131 Mainz, DE 

    TRON - Translationale Onkologie an der Universitätsmedizin der 
Johannes Gutenberg- Universität Mainz gemeinnützige GmbH, 55131 

Mainz, DE 

(72) SAHIN, Ugur, 55116 Mainz, DE 
    TÜRECI, Özlem, 55116 Mainz, DE 

    MITNACHT-KRAUS, Rita, 61169 Friedberg, DE 

    JACOBS, Stefan, Denis, 55252 Mainz-Kastel, DE 
    UTSCH, Magdalena, Jadwiga, 55262 Heidesheim am Rhein, DE 

    HEINZ, Cornelia, Adriana, Maria, 55278 Dalheim, DE 

    STADLER, Christiane Regina, 64625 Bensheim, DE 
(54) Kombinovaná terapie na léčbu rakoviny zahrnující protilátky proti 

klaudinu 18.2 
(32) PCT/EP2012/002210 

(31) 23.05.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/001504 

(87) WO 2013/174510 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2853272 

(47) 02.08.2017 
(97) 01.04.2015 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C12N 5/20 (2006.01) 

(96) 10.05.2004 

(96) 14178061.9 

(73) AbbVie Biotherapeutics Inc., Redwood City, CA 94063, US 
(72) LIU, Gao, Mountain View, CA 94040, US 

    WILLIAMS, Marna, Palo Alto, CA 94306, US 

    TSO, Yun J., Menlo Park, CA 94025, US 
    LANDOLFI, Nicolas F., Palo Alto, CA 94025, US 

    POWERS, David B., Fairfax, CA 94930, US 

(54) Terapeutické použití protilátek anti-CS1 
(32) 469211 P, 557622 P, 557621 P, 557620 P 

(31) 08.05.2003, 29.03.2004, 29.03.2004, 29.03.2004 

(33) US, US, US, US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2859971 

(47) 19.04.2017 
(97) 05.12.2013 

(51) B22D 33/00 (2006.01) 

 B65G 25/04 (2006.01) 
 B65G 37/00 (2006.01) 

(96) 23.05.2013 

(96) 13797860.7 
(73) Loramendi, S.COOP., 01010 Vitoria (Alava), ES 

(72) MARCO SERRANO, César, E-01010 Vitoria-Gasteiz, ES 

    CALVO POZA, Francisco, Javier, E-01010 Vitoria-Gasteiz (Álava), ES 
(54) Dopravník forem 

(32) 201230812, 201231454 

(31) 29.05.2012, 19.09.2012 
(33) ES, ES 

(86) PCT/ES2013/070326 

(87) WO 2013/178849 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2861059 

(47) 03.05.2017 

(97) 19.12.2013 
(51) A23L 33/12 (2016.01) 

 C11C 3/00 (2006.01) 

 C12N 15/52 (2006.01) 

 C12N 15/82 (2006.01) 

 A01H 5/10 (2006.01) 

(96) 14.06.2013 
(96) 13803782.5 

(73) Commonwealth Scientific and Industrial Research Organisation, Acton 

ACT 2601, AU 
    Grains Research And Development Corporation, Barton, ACT 2600, AU 

    Nuseed Pty Ltd, Laverton Victoria 3028, AU 

(72) PETRIE, James Robertson, Goulbourn New South Wales 2580, AU 
    SINGH, Surinder Pal, Downer Australian Capital Territory 2602, AU 

    DE FEYTER, Robert Charles, Monash Australian Capital Territory 2904, 

AU 
(54) Produkce polynenasycených mastných kyselin s dlouhým řetězcem v 

rostlinných buňkách 
(32) 201261660392 P, 201261663344 P, 201261697676 P, 201361782680 P 
(31) 15.06.2012, 22.06.2012, 06.09.2012, 14.03.2013 

(33) US, US, US, US 

(86) PCT/AU2013/000639 
(87) WO 2013/185184 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2861168 

(47) 28.06.2017 
(97) 19.12.2013 

(51) A61B 17/68 (2006.01) 

 A61B 17/80 (2006.01) 
(96) 13.03.2013 

(96) 13711570.5 

(73) Hipp Medical AG, 78600 Kolbingen, DE 
(72) WAIZENEGGER, Markus, 78600 Kolbingen, DE 

(54) Upevňovací prvek k zafixování konců kosti u fraktury kosti 

(32) 102012105125 
(31) 13.06.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/000749 

(87) WO 2013/185863 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2875276 

(47) 07.06.2017 

(97) 30.01.2014 
(51) F17D 1/07 (2006.01) 

 F04B 41/00 (2006.01) 

 F04B 49/02 (2006.01) 
 F04B 49/06 (2006.01) 

 F04B 49/08 (2006.01) 

(96) 23.07.2013 
(96) 13823383.8 

(73) Flogistix LP, Oklahoma City, OK 73116, US 
(72) TALTON, Mims, Nichols Hills, OK 73120, US 

    BAKER, Aaron, Pampa, TX 79065, US 

(54) Soustava a způsob řízení víceproudého kompresoru 
(32) 201261674640 P 

(31) 23.07.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/051635 

(87) WO 2014/018510 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2876228 
(47) 10.05.2017 

(97) 27.05.2015 

(51) E04D 13/03 (2006.01) 
(96) 21.11.2014 

(96) 14194312.6 

(73) Industrial Textile Products, 9310 Aalst, BE 
(72) Philips, Geert, 9200 Schoonaarde, BE 

    Philips, Raf, 9310 Moorsel, BE 

(54) Systém a způsob pro napínání záclony a stropní okno zahrnující 

takový systém 
(32) 201300786 

(31) 21.11.2013 
(33) BE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2884860 

(47) 03.05.2017 
(97) 16.01.2014 

(51) A24C 5/32 (2006.01) 

 A24D 3/02 (2006.01) 
(96) 11.07.2013 

(96) 13741981.8 

(73) International Tobacco Machinery Poland Sp. z o.o., 26-600 Radom, PL 
(72) SLOWIK, Jacek, 26-652 Mleczków, PL 

(54) Rotační dopravníkový buben pro použití ve strojích tabákového 

průmyslu, způsob a zařízení na přepravu tyčinkovitých prvků za 

použití takového bubnu a stroj na výrobu vícesložkových tyčinek 
(32) 39992012 

(31) 12.07.2012 
(33) PL 

(86) PCT/EP2013/064700 

(87) WO 2014/009482 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2890849 

(47) 17.05.2017 
(97) 06.03.2014 

(51) E01B 7/24 (2006.01) 

 B61L 5/00 (2006.01) 
(96) 23.07.2013 

(96) 13745606.7 

(73) TripleS-Systeme GmbH, 45470 Mülheim an der Ruhr, DE 
    SCHWIHAG AG, 8274 Tägerwilen, CH 

(72) FUNKE, Michael, 85402 Kranzberg, DE 

    WITTIG, Reiner, 45131 Essen, DE 
    FISCHBACH, Andreas, CH-8280 Kreuzlingen, CH 

    MEYER, Frank, 78333 Stockbach, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Kluzná stolička pro kolejovou výhybku 

(32) 202012103256 U 

(31) 28.08.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/065517 

(87) WO 2014/032864 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová kancelář, Ing. Veronika 
Zemanová, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2898663 
(47) 17.05.2017 

(97) 27.03.2014 

(51) H04N 5/225 (2006.01) 
 G08B 13/196 (2006.01) 

 H04L 12/10 (2006.01) 
 H04N 5/232 (2006.01) 

(96) 12.09.2013 

(96) 13801727.2 
(73) Videotec S.p.a., 36015 Schio (VI), IT 

(72) GROTTO, Alessio, 36015 Schio (VI), IT 

    ZATTARA, Dario, 36015 Schio (VI), IT 
(54) Systém pro dodávku energie do monitorovacích videokamer a 

ochranných pouzder pro takové videokamery 
(32) MI20121590 
(31) 24.09.2012 

(33) IT 

(86) PCT/IB2013/058505 
(87) WO 2014/045171 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2906489 

(47) 31.05.2017 
(97) 17.04.2014 

(51) B65G 17/06 (2006.01) 

 B65G 17/10 (2006.01) 
(96) 12.09.2013 

(96) 13765671.6 

(73) Kabelschlepp GmbH, 57482 Wenden-Hünsborn, DE 
(72) DIEBEL, Michael, 35687 Dillenburg, DE 

    KLEINHANS, André, 35708 Haiger, DE 

(54) Stavebnicová sada kloubového pásového dopravníku 

(32) 102012109696 

(31) 11.10.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/068904 

(87) WO 2014/056669 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2908058 
(47) 05.04.2017 

(97) 19.08.2015 

(51) F24D 10/00 (2006.01) 
 F24D 19/10 (2006.01) 

(96) 16.02.2015 

(96) 15155246.0 
(73) Autengruber, Josef, 4040 Linz, AT 

(72) Autengruber, Josef, 4040 Linz, AT 

(54) Zařízení k odběru tepla z teplonosného média 
(32) 501182014 

(31) 17.02.2014 

(33) AT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2913075 

(47) 03.05.2017 
(97) 02.09.2015 

(51) A61M 5/315 (2006.01) 

(96) 29.03.2010 
(96) 15151119.3 

(73) Copernicus SP. Z O.O., 71-344 Szczecin, PL 

(72) Stefanski, Adam, 62-200 Gniezno, PL 
(54) Automatický aplikátor  tekutých farmaceutických přípravků 

(32) 38942709 

(31) 30.10.2009 

(33) PL 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2919942 

(47) 22.02.2017 
(97) 22.05.2014 

(51) B23K 26/26 (2014.01) 

 B23K 26/32 (2014.01) 
(96) 02.08.2013 

(96) 13744578.9 

(73) WISCO Tailored Blanks GmbH, 47259 Duisburg, DE 
(72) BREUER, Arndt, 47249 Duisburg, DE 

    BRANDT, Max, 47051 Duisburg, DE 
    SCHAFTINGER, Dietmar, 47495 Rheinberg, DE 

(54) Způsob laserového svařování jednoho nebo více obrobků z tvrditelné 

oceli v tupém spoji při použití svařovacího drátu 
(32) 102012111118 

(31) 19.11.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/066274 

(87) WO 2014/075824 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2943425 
(47) 10.05.2017 

(97) 17.07.2014 

(51) B65G 69/00 (2006.01) 
(96) 12.11.2013 

(96) 13796016.7 

(73) Catac Capital GmbH, 5081 Anif, AT 
(72) MARSHALL, Michael, A-5081 Anif, AT 

(54) Nárazník 

(32) 102013000075 
(31) 08.01.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/073570 
(87) WO 2014/108229 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2946646 

(47) 29.03.2017 
(97) 25.11.2015 

(51) A01B 59/041 (2006.01) 

(96) 12.05.2015 
(96) 15001415.7 

(73) JRS GmbH & Co. KG, 85119 Ernsgaden, DE 

(72) Sauermann, Johann, 85119 Ernsgaden, DE 
(54) Zařízení se zamykacím zařízením 

(32) 202014003944 U 

(31) 13.05.2014 
(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2950644 

(47) 19.07.2017 
(97) 07.08.2014 

(51) A01N 3/02 (2006.01) 

 A01N 55/08 (2006.01) 

 A23B 4/20 (2006.01) 

 A23B 7/154 (2006.01) 
 A01N 59/16 (2006.01) 

 A01N 25/18 (2006.01) 

(96) 29.01.2014 
(96) 14705633.7 

(73) AgroFresh Inc., Collegeville, PA 19426, US 

(72) MACLEAN, Daniel, Woodland, CA 95776, US 
    YOUNG, David, H., Carmel, IN 46033, US 

    JACOBSON, Richard, Martin, Chalfont, PA 18914, US 

    YAP, Maurice C., H., Zionsville, IN 46077, US 
    CIFUENTES, Rodrigo, A., Santiago 7580150, CL 

    DEVRIES, Donald, H., Fishers, IN 46037, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Použití benzoxaborolů jako těkavých antimikrobiálních činidel pro 

ošetření masa, rostlin a částí rostlin 
(32) 201361758313 P 

(31) 30.01.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/013510 

(87) WO 2014/120715 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2957851 
(47) 03.05.2017 

(97) 23.12.2015 

(51) F28F 3/04 (2006.01) 
 F28F 3/08 (2006.01) 

 F28F 9/02 (2006.01) 
 F28D 9/00 (2006.01) 

(96) 18.06.2014 

(96) 14172928.5 
(73) Alfa Laval Corporate AB, 221 00 Lund, SE 

(72) Blomgren, Fredrik, SE-217 43 MALMÖ, SE 

(54) Teplonosná deska a deskový výměník tepla obsahující takovou 

teplonosnou desku 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2966731 

(47) 10.05.2017 

(97) 13.01.2016 
(51) H01R 13/187 (2006.01) 

 H01R 4/48 (2006.01) 

 H01R 13/17 (2006.01) 
(96) 22.06.2007 

(96) 15181912.5 

(73) Multi-Holding AG, 4123 Allschwil, CH 
(72) LEDERMANN, Tom, 4125 Riehen, CH 

    STÖRI, Reto, 4055 Basel, CH 

    MOLL, Roger, 68480 Raedersdorf, FR 
(54) Kontaktní prvek a použití takového kontaktního prvku v 

zasunovacím spojení 
(32) 167072007, 943650 P 
(31) 31.01.2007, 13.06.2007 

(33) CH, US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2967109 
(47) 10.05.2017 

(97) 25.09.2014 

(51) A23G 3/34 (2006.01) 
 A23G 3/42 (2006.01) 

 A23G 3/54 (2006.01) 

 A23G 4/06 (2006.01) 
 A23G 4/10 (2006.01) 

 A23G 4/20 (2006.01) 

(96) 14.03.2014 
(96) 14715794.5 

(73) Wm. Wrigley Jr. Company, Chicago, IL 60642, US 

(72) STAWSKI, Barbara, Forest Park, Illinois 60130, US 
    MARTIN, Penny Frances, Chicago, IL 60610, US 

    BARON, Jiri, 149 00 Praha 4, CZ 

(54) Potahové materiály na cukrovinky s obsahem esterů sacharózy 
(32) 201361794994 P 

(31) 15.03.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/026973 

(87) WO 2014/152120 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2969172 

(47) 10.05.2017 

(97) 02.10.2014 
(51) B01J 8/00 (2006.01) 

 B01J 38/04 (2006.01) 

 B01J 8/02 (2006.01) 
 B01J 8/04 (2006.01) 

 B01J 23/26 (2006.01) 

(96) 12.03.2014 

(96) 14717570.7 

(73) Clariant Corporation, Louisville, Kentucky 40210, US 

(72) FRIDMAN, Vladimir, Louisville, Kentucky 40245, US 
    PANDITRAO, Sunil S., Hackettstown, New Jersey 07840, US 

(54) Způsob odstavení reaktoru 

(32) 201361781531 P 
(31) 14.03.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/024075 
(87) WO 2014/159543 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2971899 
(47) 03.05.2017 

(97) 09.10.2014 

(51) F16K 31/00 (2006.01) 
 F16K 17/38 (2006.01) 

(96) 11.03.2014 

(96) 14728694.2 
(73) A. Raymond et Cie, 38000 Grenoble, FR 

(72) JACKSON, Nicholas, Jr., Davisburg, Michigan 48350, US 

(54) Tvar paměti slitiny ventilu 
(32) 201313795176 

(31) 12.03.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/023564 

(87) WO 2014/164824 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2975707 

(47) 16.11.2016 
(97) 20.01.2016 

(51) H02B 1/18 (2006.01) 

 G01R 15/14 (2006.01) 
 H02J 13/00 (2006.01) 

 H01H 85/02 (2006.01) 

(96) 18.07.2014 
(96) 14177667.4 

(73) SAG GmbH, 44269 Dortmund, DE 

(72) Schneider, Rudi, 46 049 Oberhausen, DE 

    Scharnberg, Raoul, 44269 Dortmund, DE 

(54) Vestavěné zařízení, systém a způsob regulování elektrických sítí 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2975981 
(47) 03.05.2017 

(97) 25.09.2014 

(51) A47J 31/54 (2006.01) 
(96) 03.03.2014 

(96) 14716009.7 

(73) Modbar, LLC, Fort Wayne, IN 46808, US 
(72) BESCHI, Alessandro, 25062 Concesio (BS), IT 

(54) Kávovar 

(32) BS20130037 
(31) 21.03.2013 

(33) IT 

(86) PCT/IB2014/059395 
(87) WO 2014/147501 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2976174 
(47) 22.02.2017 

(97) 25.09.2014 

(51) B23D 77/00 (2006.01) 
 B23D 77/02 (2006.01) 

 B23D 77/12 (2006.01) 

(96) 17.03.2014 
(96) 14710563.9 

(73) Komet Group GmbH, 74354 Besigheim, DE 

(72) HODZA, Erkan, 71679 Asperg, DE 
(54) Vystružovací prvek a vystružovací nástroj a metoda jeho výroby 

(32) 102013204743 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 18.03.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/055286 

(87) WO 2014/147017 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2977291 

(47) 22.03.2017 

(97) 27.01.2016 
(51) B61L 15/00 (2006.01) 

(96) 20.07.2015 

(96) 15177552.5 
(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 

(72) Monarth, Andreas, 1090 Wien, AT 
    Lechleitner, Christoph, 1180 Wien, AT 

(54) Kolejové vozidlo se zobrazovacím zařízením ke zobrazení vizuálních 

informací 
(32) 102014214585 

(31) 24.07.2014 

(33) DE 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2977315 

(47) 29.03.2017 

(97) 27.01.2016 
(51) B64C 11/44 (2006.01) 

 B64D 15/12 (2006.01) 

 B64D 15/14 (2006.01) 
(96) 22.07.2015 

(96) 15177857.8 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(72) MITROVIC, Lazar, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    ULLYOTT, Richard, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) Zařízení a způsoby napájení elektrického prostředku spojovaného s 

leteckým rotorem 
(32) 201414338711 

(31) 23.07.2014 
(33) US 

(74) Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský & Partners, JUDr. Michal Havlík, 

advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2979080 

(47) 08.03.2017 
(97) 02.10.2014 

(51) G01N 21/65 (2006.01) 

(96) 25.03.2014 
(96) 14718523.5 

(73) Université d'Aix Marseille, 13284 Marseille Cedex 07, FR 

    Centre National de la Recherche Scientifique (Etablissement Public), 
75794 Paris, FR 

(72) BERTO, Pascal, 75010 Paris, FR 

    ANDRESEN, Esben, F-13005 Marseille, FR 
    RIGNEAULT, Hervé, F-13190 Allauch, FR 

(54) Zařízení a způsob pro stimulovanou Ramanovu detekci 

(32) 1300694 
(31) 26.03.2013 

(33) FR 

(86) PCT/EP2014/055987 
(87) WO 2014/154708 

(74) Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský & Partners, JUDr. Michal Havlík, 

advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2979983 
(47) 31.05.2017 

(97) 03.02.2016 

(51) B65B 25/14 (2006.01) 
 B65B 35/50 (2006.01) 

 B65B 45/00 (2006.01) 

 B65B 51/14 (2006.01) 
 B65H 31/10 (2006.01) 

 B65H 31/14 (2006.01) 

 B65B 5/10 (2006.01) 
 G07D 11/00 (2006.01) 

 B65B 35/02 (2006.01) 

 B65H 29/46 (2006.01) 

(96) 27.07.2015 

(96) 15178439.4 

(73) CIMA S.p.A., 41037 Mirandola (MO), IT 
(72) RAZZABONI, Nicoletta, 41037 MIRANDOLA (MO), IT 

    RAZZABONI, Vittorio, 41037 MIRANDOLA (MO), IT 

(54) Zařízení pro plnění a uzavírání sáčků pro obalování papírových 

dokumentů, jako například bankovek a podobně 
(32) MI20141369 

(31) 29.07.2014 
(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2981736 
(47) 03.05.2017 

(97) 09.10.2014 

(51) F16G 13/16 (2006.01) 
 H02G 3/04 (2006.01) 

(96) 27.03.2014 

(96) 14713450.6 
(73) Igus GmbH, 51147 Köln, DE 

(72) HERMEY, Andreas, 53773 Hennef, DE 

(54) Energetický vodící řetěz 
(32) 202013101462 U 

(31) 05.04.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/056132 

(87) WO 2014/161761 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2984414 
(47) 10.05.2017 

(97) 24.09.2015 

(51) F24H 1/43 (2006.01) 
 F28F 13/08 (2006.01) 

 F28D 7/02 (2006.01) 

(96) 17.03.2015 
(96) 15715841.1 

(73) Condevo S.p.A., 20123 Milano, IT 

(72) GIANNONI, Rocco, I-26866 Marudo (LO), IT 

(54) Způsob výroby sady jednotek výměny tepla a sada jednotek výměny 

tepla takto získaná 
(32) PCT/IB2014/059898 
(31) 17.03.2014 

(33) IB 

(86) PCT/IB2015/051951 
(87) WO 2015/140713 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2986393 

(47) 15.03.2017 
(97) 23.10.2014 

(51) B05B 13/02 (2006.01) 

 E05C 17/52 (2006.01) 
(96) 16.04.2014 

(96) 14725231.6 

(73) Exsto Thermoplastics, 26100 Romans Sur Isere, FR 
(72) LEON, Bertrand, F-38210 Tullins, FR 

    MOYART, Eloi, F-26270 Loriol, FR 

    BOURGEOIS, Olivier, F-38730 Le Pin, FR 

(54) Ochranné rozhraní provizorního uzavíracího zařízení motorového 

vozidla 
(32) 1353431 

(31) 16.04.2013 

(33) FR 
(86) PCT/FR2014/050932 

(87) WO 2014/170610 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2986616 
(47) 29.03.2017 

(97) 23.10.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) C07D 498/14 (2006.01) 

 A61K 31/5383 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 21.04.2014 
(96) 14720538.9 

(73) Laboratorios del Dr. Esteve, S.A., 08041 Barcelona, ES 

(72) DIAZ-FERNÁNDEZ, José-Luis, E-08240 Manresa (barcelona), ES 
    ALMANSA-ROSALES, Carmen, E-08022 Barcelona, ES 

    CUEVAS-CORDOBÉS, Félix, E-28342 Valdemoro (Madrid), ES 

(54) Tricyklické triazolové sloučeniny jako ligandy sigma receptorů 
(32) 13382143 

(31) 19.04.2013 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/058036 

(87) WO 2014/170494 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2990058 

(47) 08.03.2017 

(97) 02.03.2016 
(51) A61K 47/02 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 

 C07H 23/00 (2006.01) 
 A61K 31/7024 (2006.01) 

(96) 21.07.2015 

(96) 15177703.4 
(73) VDF Futureceuticals, Inc., Momence, Illinois 60954, US 

(72) HUNTER, John M., Momence, IL Illinois 60954, US 

(54) Zlepšené prostředky a postupy pro fruktoborátové komplexy 
(32) 201414473870, 92551 

(31) 29.08.2014, 18.09.2014 

(33) US, LU 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2990583 

(47) 26.04.2017 

(97) 02.03.2016 
(51) E06B 9/266 (2006.01) 

(96) 28.07.2015 

(96) 15178711.6 

(73) Dallan S.p.A., 31033 Castelfranco Veneto (Treviso), IT 

(72) DALLAN, Sergio, I-31033 Castelfranco Veneto, TREVISO, IT 

(54) Jednotka pro stohování lamel žaluzií na podpůrné struktuře a metoda 

polohování podpůrné struktury v jednotce pro stohování lamel 
(32) PD20140224 

(31) 29.08.2014 
(33) IT 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2991607 

(47) 22.03.2017 

(97) 06.11.2014 
(51) A61G 13/08 (2006.01) 

 A61G 13/10 (2006.01) 

 A61G 13/04 (2006.01) 
 A61G 13/06 (2006.01) 

(96) 30.04.2014 

(96) 14726891.6 
(73) Maquet GmbH, 76437 Rastatt, DE 

(72) BÜRSTNER, Markus, 76137 Karlsruhe, DE 

    FRÜH, Michael, 77855 Achern, DE 

(54) Operační stůl a metoda pro ovládání operačního stolu 

(32) 102013104538 
(31) 03.05.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/058836 
(87) WO 2014/177619 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2993274 

(47) 05.04.2017 
(97) 09.03.2016 

(51) E03D 11/08 (2006.01) 

 E03D 11/13 (2006.01) 

(96) 04.09.2015 

(96) 15183978.4 

(73) Ceramica Catalano S.p.A., Fabrica Di Roma (VT), IT 
    Gruppo Sanitari Italia - G.S.I S.p.A., Gallese (VT), IT 

(72) Rossi, Mario, 01033 Civita Castellana, IT 

(54) WC s nízkou hlučností 
(32) RM20140503 

(31) 05.09.2014 

(33) IT 
(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2993280 
(47) 22.03.2017 

(97) 09.03.2016 
(51) E04B 9/30 (2006.01) 

 E04B 9/32 (2006.01) 

(96) 03.09.2015 
(96) 15183603.8 

(73) Normalu, 68680 Kembs, FR 

(72) Scherrer, Jean-Marc, 68400 RIEDISHEIM, FR 
(54) Trubicovitá lišta pro trojrozměrnou konstrukci a trojrozměrná 

konstrukce z napnutého listového materiálu obsahující takovou lištu 
(32) 1458213, 1461702 
(31) 03.09.2014, 01.12.2014 

(33) FR, FR 

(74) Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský & Partners, JUDr. Michal Havlík, 
advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2996481 
(47) 14.06.2017 

(97) 20.11.2014 

(51) A22C 21/06 (2006.01) 
(96) 14.05.2014 

(96) 14726320.6 

(73) Linco Food Systems A/S, 8380 Trige, DK 
(72) THRANE, Uffe, 8450 Hammel, DK 

    JENSEN, Jonas, 9500 Hobro, DK 

(54) Způsob, systém a sestava vedení pro oddělení souboru vnitřností 

vykuchaných z poražené drůbeže 
(32) 13167583 

(31) 14.05.2013 

(33) EP 

(86) PCT/DK2014/050135 

(87) WO 2014/183769 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3001843 

(47) 19.04.2017 

(97) 30.12.2015 
(51) C12C 3/04 (2006.01) 

 C12C 3/12 (2006.01) 

(96) 03.06.2015 
(96) 15747362.0 

(73) Schmailzl, Martin, 85088 Vohburg, DE 

(72) SCHMAILZI, Martin, 85088 Vohburg, DE 
(54) Způsob úpravy chmelového produktu a použití chmelového produktu 

(32) 102014009010, 102014016507, 201462077600 P 

(31) 24.06.2014, 10.11.2014, 10.11.2014 
(33) DE, DE, US 

(86) PCT/DE2015/000266 

(87) WO 2015/197040 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3003407 

(47) 22.03.2017 

(97) 11.12.2014 
(51) E03D 13/00 (2006.01) 

 E03C 1/28 (2006.01) 

(96) 03.06.2014 
(96) 14728450.9 

(73) uridan waterless solutions GmbH, 2100 Stetten, AT 

(72) HUNSKJÆR, Rikke, DK-7500 Holstebro, DK 
(54) Těsnící kapalina 

(32) 102013009189 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 03.06.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/001485 

(87) WO 2014/195006 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3013686 

(47) 05.04.2017 

(97) 31.12.2014 
(51) B64C 27/20 (2006.01) 

 B64B 1/34 (2006.01) 

 B64C 3/30 (2006.01) 
 B64C 39/02 (2006.01) 

 B64B 1/30 (2006.01) 
(96) 30.06.2014 

(96) 14752660.2 

(73) Bellezza Quater, Paolo, 10077 San Maurizio Canavese (TO), IT 
(72) Bellezza Quater, Paolo, 10077 San Maurizio Canavese (TO), IT 

(54) Letadlo s více rotory 

(32) TO20130543 
(31) 28.06.2013 

(33) IT 

(86) PCT/IB2014/062731 
(87) WO 2014/207732 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 3013826 

(47) 10.05.2017 

(97) 31.12.2014 
(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 
 A61P 15/16 (2006.01) 

 A61P 31/18 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 27.06.2014 

(96) 14745267.6 

(73) AbbVie Inc., North Chicago, IL 60064, US 
(72) GONG, Yuchuan, Waukegan, Illinois 60085, US 

(54) Krystalické inhibitory bromodomény 

(32) 201361840777 P 

(31) 28.06.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/044513 
(87) WO 2014/210425 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3017079 

(47) 12.04.2017 
(97) 08.01.2015 

(51) C23C 14/06 (2006.01) 

 C23C 14/02 (2006.01) 
 C23C 14/35 (2006.01) 

 C23C 14/34 (2006.01) 

(96) 01.07.2014 
(96) 14737148.8 

(73) Oerlikon Surface Solutions AG, Pfäffikon, 8808 Pfäffikon SZ, CH 

(72) KURAPOV, Denis, CH-8880 Walenstadt, CH 
    KRASSNITZER, Siegfried, A-6800 Feldkirch, AT 

(54) Zprůsob vytváření vrstev TixSi1-xN 

(32) 102013011073, 102013011071 

(31) 03.07.2013, 03.07.2013 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2014/001792 

(87) WO 2015/000581 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3020271 
(47) 03.05.2017 

(97) 18.05.2016 

(51) A01K 1/00 (2006.01) 
 A01K 1/02 (2006.01) 

(96) 09.11.2015 

(96) 15193596.2 

(73) AGROTEL GmbH, 94152 Neuhaus am Inn, DE 

(72) Laner, Cyriak, 94152 Neuhaus/Inn, DE 

(54) Stájový objekt 
(32) 102014116434 

(31) 11.11.2014 

(33) DE 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3024743 

(47) 05.07.2017 

(97) 29.01.2015 
(51) B65D 5/02 (2006.01) 

(96) 23.07.2013 
(96) 13741726.7 

(73) Mayr-Melnhof Karton AG, 1041 Wien, AT 

(72) BOURNE, Timothy John, Morpeth Northumberland NE65 9HN, GB 
    KLUKAS, Torsten, 31061 Alfeld/Leine, DE 

(54) Obal a přířez pro něj 

(86) PCT/EP2013/065535 
(87) WO 2015/010726 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3025552 

(47) 12.07.2017 
(97) 29.01.2015 

(51) H04W 48/18 (2009.01) 

 H04W 76/02 (2009.01) 
 H04W 28/08 (2009.01) 

(96) 23.07.2014 

(96) 14747548.7 
(73) Deutsche Telekom AG, 53113 Bonn, DE 

(72) KLATT, Axel, 50999 Köln, DE 

    COLETTI, Claudio, 12000 Prague 2, CZ 
(54) Metoda rozšířeného výběru přístupu uživatelského zařízení do 

celulární telekomunikační sítě a telekomunikační sítě, a systém 

rozšířeného výběru přístupu uživatelského zařízení 
(32) 13003745 

(31) 26.07.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/065820 

(87) WO 2015/011190 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3029202 

(47) 03.05.2017 
(97) 08.06.2016 

(51) E01F 15/08 (2006.01) 

(96) 24.12.2014 
(96) 14307189.2 

(73) AXIMUM, 78114 Magny les Hameaux, FR 

(72) Ricard, Pascal, 92700 COLOMBES, FR 
(54) Kovové modulární zádržné zařízení pro silniční komunikace, modul a 

způsob jeho instalace 
(32) 1461810 
(31) 02.12.2014 

(33) FR 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3036063 

(47) 03.05.2017 

(97) 26.02.2015 
(51) B24B 53/08 (2006.01) 

 B24B 53/14 (2006.01) 

(96) 18.08.2014 
(96) 14755631.0 

(73) Saint-Gobain Diamantwerkzeuge GmbH, 22844 Norderstedt, DE 

(72) FUHLENDORF, Jörg, 25479 Ellerau, DE 
    LESSOW, Detlef, 22844 Norderstedt, DE 

    ROHDE, Bert, 22459 Hamburg, DE 

(54) Kotouč pro tvarové orovnání 
(32) 102013108918 

(31) 19.08.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/067545 

(87) WO 2015/024892 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3041839 
(47) 26.07.2017 

(97) 12.03.2015 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 
 A61K 31/437 (2006.01) 

(96) 03.09.2014 

(96) 14758564.0 
(73) Janssen Pharmaceutica NV, 2340 Beerse, BE 

(72) CID-NÚÑEZ, José, Maria, E-45007 Toledo, ES 
    TRABANCO-SUÁREZ, Andrés, Avelino, E-45007 Toledo, ES 

    LAVREYSEN, Hilde, B-2340 Beerse, BE 

    CEUSTERS, Marc André, B-2340 Beerse, BE 
(54) 1,2,4-TRIAZOLO[4,3-a]pyridinové sloučeniny a jejich použití jako 

pozitivních alosterických modulátorů mGluR2 receptorů. 
(32) 13183427, 14153887 
(31) 06.09.2013, 04.02.2014 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2014/068676 
(87) WO 2015/032790 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3119699 

(47) 07.06.2017 

(97) 22.10.2015 

(51) B65D 85/32 (2006.01) 

(96) 14.04.2015 

(96) 15726373.2 
(73) Huhtamaki Molded Fiber Technology B.V., 8801 JB Franeker, NL 

(72) VEENJE, Sandor Klaas, NL-8711 LP Workum, NL 

    DIJKSTRA, Wijbe, NL-9035 DD Dronrijp, NL 
(54) Obalová jednotka, vyrobena z lisované dužiny, pro produkty, jako 

jsou vajíčka a podobné produkty 
(32) 2012623, 2013011 
(31) 15.04.2014, 17.06.2014 

(33) NL, NL 

(86) PCT/NL2015/050245 
(87) WO 2015/160248 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 3121562 

(47) 10.05.2017 
(97) 25.01.2017 

(51) G01C 21/20 (2006.01) 

 H04W 4/00 (2009.01) 
 G06Q 30/00 (2012.01) 

(96) 20.07.2015 

(96) 15177499.9 
(73) PTV Planung Transport Verkehr AG, 76131 Karlsruhe, DE 

(72) Neumann, Olaf, 76131 Karlsruhe, DE 

(54) Počítačový systém a způsob stanovení dob stání silničního vozidla 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2925487 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1562585 (97) EP 2308976 (97) EP 2308977 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1878324 23.08.2017 

EP 2097908 23.08.2017 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2167783 23.08.2017 

EP 2286629 23.08.2017 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1772206 (97) EP 2009648 (97) EP 2238048 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1342849 
(97) EP 1348909 

(97) EP 1476558 

(97) EP 1477649 
(97) EP 1478601 

(97) EP 1478796 

(97) EP 1484054 
(97) EP 1494935 

(97) EP 1517074 

(97) EP 1538191 
(97) EP 1566363 

(97) EP 1571167 
(97) EP 1610878 

(97) EP 1622821 

(97) EP 1627817 
(97) EP 1667284 

(97) EP 1715865 

(97) EP 1716004 

(97) EP 1720544 
(97) EP 1730110 

(97) EP 1740338 

(97) EP 1820792 
(97) EP 1840254 

(97) EP 1851200 

(97) EP 1852426 
(97) EP 1853766 

(97) EP 1856312 

(97) EP 1864673 
(97) EP 1864674 

(97) EP 1874535 
(97) EP 1965008 

(97) EP 1978304 

(97) EP 1993853 
(97) EP 1994318 

(97) EP 1994615 

(97) EP 2093318 

(97) EP 2113027 
(97) EP 2125323 

(97) EP 2131994 

(97) EP 2225948 
(97) EP 2247432 

(97) EP 2247887 

(97) EP 2248774 
(97) EP 2254873 

(97) EP 2257499 

(97) EP 2271435 
(97) EP 2274504 

(97) EP 2282880 
(97) EP 2342985 

(97) EP 2360104 

(97) EP 2361706 
(97) EP 2361949 

(97) EP 2401267 

(97) EP 2401354 

(97) EP 2411058 
(97) EP 2423400 

(97) EP 2469147 

(97) EP 2492519 
(97) EP 2493147 

(97) EP 2536730 

(97) EP 2538060 
(97) EP 2540571 

(97) EP 2678571 

(97) EP 2678909 
(97) EP 2747550 

(97) EP 2770236 
(97) EP 2802297 

(97) EP 2817079 

(97) EP 2819744 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1480644 

(73) Pfizer Ireland Pharmaceuticals, Ringaskiddy, Co. Cork, IE 

 
(97) EP 1618053 

(73) Fromageries Bel, 92150 Suresnes, FR 

 
(97) EP 1639560 

(73) Gaelco Darts S.L., 08023 Barcelona, ES 

 
(97) EP 1919802 

(73) Fromageries Bel, 92150 Suresnes, FR 

 
(97) EP 2008948 

(73) Fromageries Bel, 92150 Suresnes, FR 

 
(97) EP 2090323 

(73) Ascendis Pharma Endocrinology Division A/S, 2900 Hellerup, DK 

 
(97) EP 2276541 

(73) Chiesi Farmaceutici S.p.A., 43122 Parma, IT 

 

(97) EP 2279737 

(73) Pfizer Ireland Pharmaceuticals, Ringaskiddy, Co. Cork, IE 

 
(97) EP 2353209 

(73) Doduco Contacts and Refining GmbH, 75181 Pforzheim, DE 

 
(97) EP 2711463 

(73) PHU Fiedor-Bis Zofia Wawrzynek, 41-503 Chorzów, PL 

 
(97) EP 2722390 

(73) Lonza Ltd, 3930 Visp, CH 

 
(97) EP 2890849 

(73) TripleS-Systeme GmbH, 45470 Mülheim an der Ruhr, DE 

 
(97) EP 2890849 

(73) Blitz 16-489 GmbH, 45470 Mülheim an der Ruhr, DE 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

30952 A  23 K 50/75 (2016.01) 

30953 A  61 K 38/02 (2006.01) 

30954 G  01 N 21/76 (2006.01) 

(11) (51)   

30955 A  23 K 50/00 (2016.01) 

30956 A  23 K 50/00 (2016.01) 

30957 A  23 K 50/00 (2016.01) 

(11) (51)   

30958 B  64 C 39/02 (2006.01) 

30959 A  42 C 1/02 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A23K 50/00 (2016.01) 

(11) 30955 

(21) 2017-33914 
(22) 14.07.2017 

(47) 29.08.2017 
(73) Výzkumný ústav živočišné výroby v.v.i., Praha 10, Uhříněves, CZ 

(72) Volek Zdeněk Ing., Ph.D., Praha 10, Uhříněves, CZ 

(54) Krmná směs pro březí a kojící samice brojlerových králíků 
(74) Patentová kancelář VYNALEZY.cz, Mgr. Hana JIRKALOVÁ, Michelská 

18/12a, Praha 4, Michle, 14000 

 
(51) A23K 50/00 (2016.01) 

(11) 30956 

(21) 2017-33915 
(22) 14.07.2017 

(47) 29.08.2017 

(73) Výzkumný ústav živočišné výroby v.v.i., Praha 10, Uhříněves, CZ 
(72) Volek Zdeněk Ing., Ph.D., Praha 10, Uhříněves, CZ 

 Uhlířová Linda Ing., Praha 3, Žižkov, CZ 

(54) Krmná směs pro výkrm brojlerových králíků 
(74) Patentová kancelář VYNALEZY.cz, Mgr. Hana JIRKALOVÁ, Michelská 

18/12a, Praha 4, Michle, 14000 

 
(51) A23K 50/00 (2016.01) 

(11) 30957 

(21) 2017-33916 
(22) 14.07.2017 

(47) 29.08.2017 

(73) Výzkumný ústav živočišné výroby v.v.i., Praha 10, Uhříněves, CZ 
(72) Volek Zdeněk Ing., Ph.D., Praha 10, Uhříněves, CZ 

(54) Krmná směs pro výkrm brojlerových králíků 

(74) Patentová kancelář VYNALEZY.cz, Mgr. Hana JIRKALOVÁ, Michelská 
18/12a, Praha 4, Michle, 14000 

 
(51) A23K 50/75 (2016.01) 
 A23K 20/20 (2016.01) 

(11) 30952 

(21) 2017-33642 
(22) 26.04.2017 

(47) 29.08.2017 

(73) AG MAIWALD a.s., Benátky, CZ 
(72) Maiwald Arnošt, Čistá, CZ 

(54) Krmná směs pro nosnice 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
(51) A42C 1/02 (2006.01) 

 D04H 13/00 (2006.01) 
 D06M 23/14 (2006.01) 

(11) 30959 

(21) 2017-33943 
(22) 21.07.2017 

(47) 29.08.2017 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I -Staré Město, CZ 
 TONAK a.s., Nový Jičín, CZ 

(72) Beran Jaroslav prof. Ing., CSc., Liberec, Liberec XXX - Vratislavice nad 
Nisou, CZ 

 Kopal Jaroslav Ing., CSc., Liberec, Liberec VIII - Dolní Hanychov, CZ 

 Komárek Jiří Ing., Jablonec nad Nisou, CZ 

(54) Plástící stroj pro výrobu kloboučnických plástů 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno Židenice, Zábrdovice, 61500 

 
(51) A61K 38/02 (2006.01) 

 C04B 18/08 (2006.01) 
 A61K 31/70 (2006.01) 

 A61K 31/7016 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 
(11) 30953 

(21) 2017-33681 

(22) 12.05.2017 
(47) 29.08.2017 

(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6 - Vokovice, CZ 

 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
(72) Šalaková Alexandra Ing., CSc., Praha 5, CZ 

 Binder Michael Ing., Praha 4, CZ 

 Nehyba Antonín Ing., Praha 6, CZ 
 Drbohlav Jan Ing., CSc., Praha 5, CZ 

 Marková Marie Ing., Brandýs nad Labem, CZ 

 Sedlařík Vladimír doc. Ing., Ph.D., Zlín - Malenovice, CZ 
 Nogolová Lucie Bc., Frýdek - Místek, CZ 

(54) Antibakteriální preparát pro hydrogelové inkorporace 

(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 
45/2135, Praha 2, 12000 

 
(51) B64C 39/02 (2006.01) 
 B64C 29/00 (2006.01) 

 B64C 27/00 (2006.01) 

(11) 30958 
(21) 2017-33937 

(22) 19.07.2017 

(47) 29.08.2017 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Ústav mechaniky 

tekutin a termodynamiky, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Nožička Jiří prof. Ing., CSc., Praha 4, Záběhlice, CZ 
 Prokop Petr Ing., MBA, Praha 4, Michle, CZ 

 Ehrlich Jiří Ing., Praha 1, Malá Strana, CZ 

(54) Bezpilotní prostředek 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) G01N 21/76 (2006.01) 
(11) 30954 

(21) 2017-33778 

(22) 05.06.2017 
(47) 29.08.2017 

(73) Ústav analytické chemie AV ČR, v. v. i., Brno, CZ 

(72) Čapka Lukáš Ing., Ph.D., Židlochovice, CZ 
 Večeřa Zbyněk Ing., CSc., Čebín, CZ 

 Mikuška Pavel RNDr., CSc., Šlapanice, CZ 

 Šesták Jozef Ing., Ph.D., Považská Bystrica 01704, SK 
(54) Přenosný analyzátor pro detekci výbušnin 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

AG MAIWALD a.s., Benátky, CZ 30952 A 23 K 50/75 (2016.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Fakulta strojní, Ústav 

mechaniky tekutin a 

termodynamiky, Praha 6, Dejvice, 
CZ 

30958 B 64 C 39/02 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I -Staré Město, 

CZ 

30959 A 42 C 1/02 (2006.01) 

TONAK a.s., Nový Jičín, CZ 30959 A 42 C 1/02 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

Zlín, CZ 

30953 A 61 K 38/02 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav analytické chemie AV ČR, 
v. v. i., Brno, CZ 

30954 G 01 N 21/76 (2006.01) 

Výzkumný ústav mlékárenský 

s.r.o., Praha 6 - Vokovice, CZ 

30953 A 61 K 38/02 (2006.01) 

Výzkumný ústav živočišné výroby 

v.v.i., Praha 10, Uhříněves, CZ 

30955 A 23 K 50/00 (2016.01) 

Výzkumný ústav živočišné výroby 
v.v.i., Praha 10, Uhříněves, CZ 

30956 A 23 K 50/00 (2016.01) 

Výzkumný ústav živočišné výroby 

v.v.i., Praha 10, Uhříněves, CZ 

30957 A 23 K 50/00 (2016.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37094 06-01 

37095 10-05 

37096 12-16 

(11) (51) 

37097 19-03 

37098 23-01 

37099 02-04 

(11) (51) 

37100 13-03 

37101 12-05 

37102 10-05 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 02-04 

(11) 37099 

(21) 2017-40885 
(22) 03.03.2017 

(15) 23.08.2017 
(54) Obuv 

(28) 5 

(73) VM Import s.r.o., Strážnice, CZ 
(72) Macháček Vítězslav, MBA, Uherské Hradiště, CZ 

 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

1.5 
 

 

 
 

2.1 

 

 

 
 

2.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

2.3 

 

 

 
 

2.4 

 
 

 
 

2.5 
 

 

 
 

3.1 

 

 

 
 

3.2 

 

 

 
 

3.3 

 

 

 
 

3.4 

 
 

 
 

3.5 
 

 

 
 

4.1 

 

 

 
 

4.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

4.3 

 

 

 
 

4.4 

 
 

 
 

4.5 
 

 

 
 

5.1 

 

 

 
 

5.2 

 

 

 
 

5.3 

 
 

 
 

5.4 

 

 

 
 

5.5 

 
 

(51) 06-01 
(11) 37094 

(21) 2016-40596 

(22) 21.04.2016 
(15) 23.08.2017 

(54) Lavička 

(28) 4 
(73) Padrnos Jan Ing., Třebíč, Vnitřní Město, CZ 

(72) Padrnos Jan Ing., Třebíč, Vnitřní Město, CZ 

(74) Ivan Vojtek, patentový zástupce, Kmochova 762, Třebíč, 67401 
 

 

 

 
 

1.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

2.1 

 

 

 
 

2.2 
 

 

 
 

2.3 
 

 

 
 

3.1 

 

 

 
 

3.2 
 

 

 
 

3.3 

 
 

 
 

4.1 

 
 

 
 

4.2 
 

 

 
 

4.3 

 
 

(51) 10-05 

(11) 37095 
(21) 2016-40656 

(22) 13.06.2016 

(15) 23.08.2017 
(54) Ovládací a snímací prvky regulátoru 

(28) 2 

(73) Protronix s.r.o., Chrudim IV, CZ 
(72) Banáková Magda Ing., Brno, CZ 

(74) Ing. Jaroslav Potužník, U třetí baterie 1057/1, Praha 6 - Břevnov, 16200 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

2.1 

 

 

 
 

2.2 

 

 

 
 

2.3 

 
 

 
 

2.4 

 
 

(51) 10-05 

(11) 37102 
(21) 2017-40920 

(22) 10.04.2017 

(15) 23.08.2017 
(54) Držák laserového detektoru 

(28) 1 

(73) Kšanda Petr Ing., Bečov, CZ 
(72) Kšanda Petr Ing., Bečov, CZ 

 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

1.5 

 

 

 
 

1.6 
 

 

 
 

1.7 

 
 

(51) 12-05 

(11) 37101 

(21) 2017-40901 

(22) 13.03.2017 
(15) 23.08.2017 

(54) Sloupový jeřáb 

(28) 1 
(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 

(72) Hrabovský Leopold doc. Ing., Ph.D., Havířov-Šumbark, CZ 

 
 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.5 
 

 

 
 

1.6 

 

 

 
 

1.7 

 
 

(51) 12-16 
(11) 37096 

(21) 2016-40757 

(22) 26.09.2016 
(15) 23.08.2017 

(54) Dolní boční panel vozidla s mřížkou 

(28) 1 
(73) SCANIA CV AB, 15187 Södertälje, SE 

(72) Hansén Kristofer, Stockholm, SE 

 MacDonald Allan, Södertälje, SE 
 Lundgren Anders, Södertälje, SE 

 Chowdhury Tuhin, Farsta, SE 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 
Praha 2, 12800 

 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 
 

 
 

1.4 

 
 

 
 

1.5 

 
 

 
 

1.6 
 

 

 
 

1.7 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

(51) 13-03 

(11) 37100 

(21) 2017-40886 

(22) 06.03.2017 
(15) 23.08.2017 

(54) Přístrojová krabice pro reléovou desku 

(28) 2 
(73) Bobal Josef, Praha 9, CZ 

(72) Bobal Josef, Praha 9, CZ 

 
 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 

 

 

 
 

2.1 
 

 

 
 

2.2 

 
 

 
 

2.3 
 

 

 
 

2.4 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

2.5 

 
 
(51) 19-03 

(11) 37097 

(21) 2017-40860 
(22) 30.01.2017 

(15) 23.08.2017 

(54) Stránky do diáře 
(28) 8 

(73) Křivanec Stanislav, Strakonice, CZ 
(72) Křivanec Stanislav, Strakonice, CZ 

(74) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

2.1 

 

 

 
 

2.2 

 
 

 
 

3.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 10 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

3.2 

 

 

 
 

4.1 

 
 

 
 

4.2 

 

 

 
 

5.1 

 

 

 
 

5.2 

 
 

 
 

6.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 11 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

6.2 

 

 

 
 

7.1 

 
 

 
 

7.2 

 

 

 
 

8.1 

 

 

 
 

8.2 

 
 

(51) 23-01 

(11) 37098 
(21) 2017-40870 

(22) 09.02.2017 
(15) 23.08.2017 

(54) Hasičský sací koš 

(28) 1 
(73) Ducháček Vladimír Ing., Bohuňov, CZ 

(72) Ducháček Vladimír Ing., Bohuňov, CZ 

 
 

 

 
 

1.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 12 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 

 
 

 
 

1.6 

 

 

 
 

1.7 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 13 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Bobal Josef, Praha 9, CZ 37100 13-03 

Ducháček Vladimír Ing., Bohuňov, CZ 37098 23-01 

Křivanec Stanislav, Strakonice, CZ 37097 19-03 

Kšanda Petr Ing., Bečov, CZ 37102 10-05 

(73) (11) (51) 

Padrnos Jan Ing., Třebíč, Vnitřní Město, 

CZ 

37094 06-01 

Protronix s.r.o., Chrudim IV, CZ 37095 10-05 

SCANIA CV AB, 15187 Södertälje, SE 37096 12-16 

VM Import s.r.o., Strážnice, CZ 37099 02-04 

Vysoká škola báňská-Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 

37101 12-05 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

288889 1999-585 8/H01H 33/662 

294041 1999-1116 8/B22D 19/02 

294064 1999-632 8/A61K 31/58 

295058 1999-669 8/C07C 231/08 

295077 1999-1789 8/B23C 5/20 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

295569 1999-3410 8/B65D 83/14 

296230 1999-670 8/C07C 231/08 

297248 1999-587 8/A61F 2/28 

298789 1999-727 8/C07J 71/00 

300295 1999-630 8/C07D 205/04 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

291941 2000-2939 8/A61P 25/06 

299032 2002-3164 8/A61K 51/12 

301989 2001-3089 8/G01B 3/38 

302049 2009-93 8/A61C 5/02 

302221 2000-3085 8/F25D 3/12 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

304089 2012-122 8/E04H 4/06 

304285 2013-121 8/B65G 33/14 

304782 2013-132 8/A23J 1/14 

306314 2006-635 8/F16H 3/54 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

17911 2007-19165 F41J 1/18 (2006.01) 

17922 2007-19144 H05K 5/03 (2006.01) 

17923 2007-19148 F23J 1/02 (2006.01) 

17925 2007-19161 E01F 8/00 (2006.01) 

17975 2007-19155 E05B 85/24 (2014.01) 

17996 2007-19151 E04D 1/00 (2006.01) 

17998 2007-19160 D01H 7/22 (2006.01) 

17999 2007-19164 A62C 39/00 (2006.01) 

18089 2007-19167 B65H 54/02 (2006.01) 

20689 2010-22277 F01B 1/01 (2006.01) 

20691 2010-22284 A01M 29/18 (2011.01) 

20719 2010-22283 H04B 10/25 (2013.01) 

20817 2010-22310 B65D 1/02 (2006.01) 

20867 2010-22271 C02F 1/74 (2006.01) 

20912 2010-22293 E04H 7/02 (2006.01) 

21152 2010-22282 F16M 3/00 (2006.01) 

21153 2010-22299 G09F 23/02 (2006.01) 

21478 2010-22212 A63C 7/00 (2006.01) 

25107 2013-27442 G01N 3/12 (2006.01) 

25202 2013-27444 B43L 11/00 (2006.01) 

25355 2013-27436 B25B 11/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

25356 2013-27445 G01F 23/36 (2006.01) 

25357 2013-27451 C04B 18/16 (2006.01) 

25358 2013-27467 E06B 3/64 (2006.01) 

25399 2013-27452 C04B 18/14 (2006.01) 

25402 2013-27520 C23C 16/513 (2006.01) 

25478 2013-27461 H05H 1/42 (2006.01) 

25530 2013-27472 C08L 27/06 (2006.01) 

25537 2013-27453 C04B 18/26 (2006.01) 

25541 2013-27521 C23C 16/34 (2006.01) 

25603 2013-27455 F16F 6/00 (2006.01) 

25604 2013-27458 B24C 3/04 (2006.01) 

25641 2013-27439 F24H 1/08 (2006.01) 

25662 2013-27468 E02F 9/02 (2006.01) 

25788 2013-27446 B32B 15/04 (2006.01) 

25827 2013-27448 B65D 81/34 (2006.01) 

25850 2013-27447 B60B 39/02 (2006.01) 

26008 2013-27464 A21D 13/08 (2006.01) 

26009 2013-27465 A21D 13/04 (2006.01) 

27035 2013-27454 G09F 27/00 (2006.01) 

27163 2013-27462 E06B 9/56 (2006.01) 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

29606 2000-32244 7/14-02 

31001 2002-33733 7/23-03 

31037 2002-33734 7/31-00 

31436 2002-33742 7/15-99 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

33975 2007-37005 8/23-01 

35523 2012-38944 9/11-01 

35788 2012-38939 9/22-05 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) G01L 5/16 (2006.01) 

    G01L 1/00 (2006.01) 
    A63C 1/00 (2006.01) 

    A63C 3/00 (2006.01) 
(11) 24837 

(21) 2012-26556 

(22) 16.08.2012 
(73) Univerzita Karlova v Praze, Fakulta tělesné výchovu a sportu, Praha 1, CZ 

(54) Brusle měřící interakční síly působící na nohu 

 
(51) E04B 2/70 (2006.01) 

    E04B 2/84 (2006.01) 

    E04C 2/10 (2006.01) 
(11) 25564 

(21) 2013-27838 

(22) 25.04.2013 
(73) Blockhouse Ltd., Victoria, Mahe, SC 

    Hlatký Jaroslav, Ostravice, CZ 

(54) Stavební panel pro stavebnicové budování stěn 
 

(51) G21C 19/313 (2006.01) 

(11) 25626 
(21) 2013-27641 

(22) 22.03.2013 

(73) Centrum výzkumu Řež s.r.o., Řež, CZ 
(54) Zařízení pro chlazení a regulaci teploty studené pasti pro čištění tekutých 

kovů jako chladiva pro energetické reaktory IV. generace a fúzní reaktory 

 
(51) F21V 27/02 (2006.01) 

    F21V 23/00 (2006.01) 

    F21S 8/04 (2006.01) 
    F21S 13/14 (2006.01) 

(11) 25842 

(21) 2013-28288 
(22) 06.08.2013 

(73) Vávra osvětlení s.r.o., Praha 9, Libeň, CZ 

(54) Liniové, zejména závěsné, stropní svítidlo 
 

(51) F21S 4/00 (2006.01) 

    F21S 13/00 (2006.01) 
    F21V 19/00 (2006.01) 

    F21Y 101/02 (2006.01) 

    F21S 4/20 (2016.01) 
    F21Y 101/00 (2016.01) 

(11) 25886 

(21) 2013-28331 
(22) 15.08.2013 

(73) Dvořák Pavel, Praha 9 - Kbely, CZ 

(54) Svítidlo s vyměnitelným obdélníkovým panelem LED diod 

 

(51) F21S 4/00 (2006.01) 

    F21S 13/00 (2006.01) 
    F21V 19/00 (2006.01) 

    F21Y 101/02 (2006.01) 

    F21S 4/20 (2016.01) 
    F21Y 101/00 (2016.01) 

(11) 25887 
(21) 2013-28332 

(22) 15.08.2013 

(73) Dvořák Pavel, Praha 9 - Kbely, CZ 
(54) Svítidlo s vyměnitelným kruhovým panelem LED diod 

 

(51) C09C 1/36 (2006.01) 

(11) 25900 
(21) 2013-28327 

(22) 15.08.2013 
(73) PRECHEZA a.s., Přerov - Město, CZ 

(54) Stabilizovaná vodná suspenze oxidu titaničitého 

 
(51) G01T 1/17 (2006.01) 

    G01T 1/20 (2006.01) 

(11) 25901 
(21) 2013-28339 

(22) 20.08.2013 

(73) Univerzita Palackého, Olomouc, CZ 
(54) Systém pro detekci ionizujícího záření 

 

(51) A01K 23/00 (2006.01) 
(11) 25904 

(21) 2013-28370 

(22) 28.08.2013 
(73) KERAMOST, a. s., Most, CZ 

(54) Lehčené stelivo pro zachycení tekutých výkalů 

 
(51) G01N 21/17 (2006.01) 

    G01N 21/00 (2006.01) 

(11) 25923 
(21) 2013-28278 

(22) 02.08.2013 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(54) Zařízení ke kontrole extrudovaného vlákna 

 

(51) B60L 5/06 (2006.01) 
    B60L 5/12 (2006.01) 

(11) 25924 

(21) 2013-28282 
(22) 05.08.2013 

(73) FAIVELEY TRANSPORT LEKOV a.s., Blovice, CZ 

(54) Spoj dělené tyče trolejbusového sběrače 
 

(51) B60L 5/06 (2006.01) 

    G01B 11/26 (2006.01) 
(11) 25925 

(21) 2013-28283 

(22) 05.08.2013 
(73) FAIVELEY TRANSPORT LEKOV a.s., Blovice, CZ 

(54) Zařízení pro snímání úhlového natočení vzájemně se natočitelných dílů 

trolejbusového sběrače 
 

(51) H05H 1/00 (2006.01) 

    H05H 1/02 (2006.01) 

    G01N 21/00 (2006.01) 

    H05H 7/00 (2006.01) 

(11) 25927 
(21) 2013-28316 

(22) 13.08.2013 

(73) Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., Praha - Libeň, CZ 
(54) Měřicí systém pro mikrovlnnou diagnostiku plazmatu 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) E04B 2/14 (2006.01) 

    E04B 2/18 (2006.01) 

    E04C 1/00 (2006.01) 

(11) 25991 
(21) 2013-28293 

(22) 07.08.2013 

(73) Wienerberger cihlářský průmysl, a.s., České Budějovice, CZ 
(54) Děrovaný zdicí prvek pro použití se zateplovacími systémy s 

mechanickými upevňovacími prostředky 

 
(51) E04B 2/14 (2006.01) 

    E04B 2/18 (2006.01) 

    E04B 1/84 (2006.01) 
    E04C 1/00 (2006.01) 

(11) 25992 
(21) 2013-28294 

(22) 07.08.2013 

(73) Wienerberger cihlářský průmysl, a.s., České Budějovice, CZ 
(54) Děrovaný zdicí prvek pro akusticky dělící stěny 

 

(51) G01N 3/26 (2006.01) 
    G01N 3/20 (2006.01) 

(11) 25998 

(21) 2013-28384 
(22) 29.08.2013 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 

(54) Zařízení pro mechanické zkoušky materiálů 
 

(51) E02B 11/02 (2006.01) 

(11) 26048 
(21) 2013-28317 

(22) 13.08.2013 

(73) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zemědělská fakulta, České 
Budějovice, CZ 

    Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i., Praha – Zbraslav, CZ 

(54) Zařízení pro provádění štěrbinové meliorační drenáže 
 

(51) E02B 11/02 (2006.01) 

(11) 26049 
(21) 2013-28320 

(22) 13.08.2013 

(73) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zemědělská fakulta, České 

Budějovice, CZ 

    Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i., Praha – Zbraslav, CZ 

(54) Zařízení pro provádění štěrbinové meliorační drenáže 
 

(51) C10B 3/00 (2006.01) 

(11) 26056 
(21) 2013-28510 

(22) 23.09.2013 

(73) Ochvát Juraj, Ostrava - Hrabůvka, CZ 
(54) Zařízení na výrobu uhlíkatého materiálu pro průmysl 

 

(51) B30B 11/04 (2006.01) 
    B30B 1/08 (2006.01) 

(11) 26122 

(21) 2013-28581 
(22) 04.10.2013 

(73) BRIKLIS, spol.s r.o., Malšice, CZ 

(54) Briketovací lis se zvýšenou lisovací silou 
 

(51) E04B 1/04 (2006.01) 

    E04B 1/348 (2006.01) 

(11) 26136 

(21) 2013-27913 
(22) 13.05.2013 

(73) Vachuška Jan Ing., Horažďovice, CZ 

(54) Stavební systém 
 

(51) B65D 41/16 (2006.01) 

(11) 26151 
(21) 2013-27762 

(22) 11.04.2013 

(73) R & B Mědílek - společnost s ručením omezeným, Žacléř, CZ 
(54) Víčko nápojové láhve, zejména pro sportovce 

 

(51) C05D 11/00 (2006.01) 

    C05F 15/00 (2006.01) 

(11) 26163 

(21) 2013-28295 
(22) 07.08.2013 

(73) Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i., Praha, CZ 

    REAL ECO TECHNIK, spol. s.r.o., Kladno, CZ 
(54) Lisovaný granulát látek s obsahem úletových a/nebo roštových popelů z 

biomasy nebo jejich směsí 

 
(51) B29C 47/64 (2006.01) 

    B29C 47/50 (2006.01) 

(11) 26181 
(21) 2013-28336 

(22) 16.08.2013 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(54) Univerzální provozně-experimentální šnekový hřídel pro vytlačování 

směsí 
 

(51) B01D 63/02 (2006.01) 

    B01D 69/08 (2006.01) 
    B82B 1/00 (2006.01) 

(11) 26196 

(21) 2013-28490 
(22) 18.09.2013 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 

CZ 
(54) Zařízení k odstraňování volatilních organických látek z malých vodních 

zdrojů pomocí kombinované pervaporace a mikroaerace s použitím 

membrán s nanopóry a mikropóry 
 

(51) B05B 1/30 (2006.01) 

    F04F 5/46 (2006.01) 
(11) 26197 

(21) 2013-28544 

(22) 30.09.2013 
(73) VUT v Brně, Brno, CZ 

(54) Zkušební ejektor s regulací průtoku 

 
(51) B65D 19/38 (2006.01) 

    B65D 57/00 (2006.01) 

(11) 26211 

(21) 2013-28631 

(22) 16.10.2013 

(73) DITON, s.r.o., Střítež, okres Jihlava, CZ 
(54) Separační vrstva pro betonové výrobky 

 

(51) E04B 1/02 (2006.01) 
    E04B 1/64 (2006.01) 

    E04C 1/00 (2006.01) 

(11) 26248 
(21) 2013-28524 

(22) 25.09.2013 

(73) Wienerberger cihlářský průmysl, a.s., České Budějovice, CZ 
    Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(54) Zdicí prvek a stěna stavebního objektu 

 
(51) E04B 1/68 (2006.01) 

    E04F 15/14 (2006.01) 

(11) 26259 
(21) 2013-28730 

(22) 06.11.2013 

(73) Jarý Jaroslav, Studnice, CZ 

(54) Prostředek k vytváření dilatačních spár 

 
(51) G01P 5/26 (2006.01) 

    G01P 5/00 (2006.01) 

    G01J 11/00 (2006.01) 
    G01J 9/04 (2006.01) 

(11) 26276 

(21) 2013-28277 
(22) 02.08.2013 

(73) SAFIBRA, s.r.o., Říčany, CZ 

(54) Zařízení pro identifikaci a měření nárazů a rychlosti tekutin, zejména větru 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) E04H 3/24 (2006.01) 

    E04H 3/26 (2006.01) 

    E04H 3/30 (2006.01) 

(11) 26280 
(21) 2013-28411 

(22) 04.09.2013 

(73) Vaněček Bohumír, Ločenice, CZ 
(54) Zařízení pro vysunutí konstrukce hlediště nebo jeviště, skryté pod úrovní 

terénu, nad úroveň terénu a její opětovné zasunutí pod úroveň terénu 

 
(51) H01L 31/042 (2006.01) 

(11) 26313 

(21) 2013-28451 
(22) 13.09.2013 

(73) Prchal Martin Ing., Brno, CZ 
(54) Sestava fotovoltaických panelů 

 

(51) F24D 19/02 (2006.01) 
    F16B 13/00 (2006.01) 

(11) 26437 

(21) 2013-28298 
(22) 08.08.2013 

(73) Černý Tomáš, Ústí nad Orlicí, CZ 

(54) Nástěnný adaptér k zavěšení otopných deskových těles, zvláště při 
náhradě starších žebrových otopných těles 

 

(51) A47C 7/58 (2006.01) 
(11) 26438 

(21) 2013-28356 

(22) 23.08.2013 
(73) REMING. spol. s r. o., Brno, CZ 

(54) Kloub sklopného sedátka 

 
(51) G09B 5/02 (2006.01) 

    G09F 19/18 (2006.01) 

    G03B 21/12 (2006.01) 
    G06F 17/00 (2006.01) 

(11) 26443 

(21) 2013-28449 
(22) 13.09.2013 

(73) PROJEKTMEDIA s.r.o., Praha - Hostivař, CZ 

(54) Mobilní multimediální a interaktivní projekční zařízení pro projekci na 

podlahu 

 

(51) A61N 5/01 (2006.01) 
    A61N 5/10 (2006.01) 

(11) 26450 

(21) 2013-28615 
(22) 10.10.2013 

(73) UJP PRAHA a.s., Praha - Zbraslav, CZ 

(54) Tomoterapeutický radioterapeutický ozařovač 
 

(51) B66F 7/04 (2006.01) 

    B60P 1/02 (2006.01) 
(11) 26452 

(21) 2013-28748 

(22) 11.11.2013 
(73) AUTO M+V s.r.o., Velké Meziříčí, CZ 

(54) Zvedací systém pro platformu, zvláště k zabudování do interiéru 

dodávkového vozu 
 

(51) F24D 17/02 (2006.01) 

(11) 26476 

(21) 2013-28464 

(22) 16.09.2013 
(73) NEPA spol. s r.o., Brno, CZ 

    SMART, spol. s r.o., Brno, CZ 

(54) Systém řízeného přenosu tepla 
 

(51) F23D 23/00 (2006.01) 

(11) 26506 
(21) 2013-28553 

(22) 30.09.2013 

(73) VUT v Brně, Brno, CZ 
(54) Kombinovaný olejoplynový hořák 

 

(51) F23D 14/00 (2006.01) 

    F23D 14/48 (2006.01) 

    F23D 14/58 (2006.01) 

(11) 26534 
(21) 2013-28546 

(22) 30.09.2013 

(73) VUT v Brně, Brno, CZ 
(54) Hořáková hlava 

 

(51) A23L 1/06 (2006.01) 
    A23L 1/0524 (2006.01) 

    A23L 1/0526 (2006.01) 

    A23L 1/22 (2006.01) 
    A23L 21/10 (2016.01) 

    A23L 27/00 (2016.01) 
    A23L 29/231 (2016.01) 

    A23L 29/238 (2016.01) 

(11) 26543 
(21) 2013-28763 

(22) 12.11.2013 

(73) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zemědělská fakulta, České 
Budějovice, CZ 

(54) Ovocná pomazánka, marmeláda nebo džem 

 
(51) E04H 6/12 (2006.01) 

(11) 26552 

(21) 2013-28895 
(22) 09.12.2013 

(73) Vondráček Jiří Mgr., Praha, CZ 

(54) Systém využití nosných panelových konstrukcí k vytvoření parkovacích 
stání 

 

(51) A01C 5/02 (2006.01) 
    A01C 5/04 (2006.01) 

(11) 26570 

(21) 2013-28448 
(22) 13.09.2013 

(73) Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i., Jíloviště, CZ 

    Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha - Suchdol, CZ 
(54) Půdní vrták, zamezující ohlazování stěn sadebních jamek 

 

(51) G01N 29/04 (2006.01) 

    G01N 29/22 (2006.01) 

    G01N 23/083 (2006.01) 

    G01N 33/46 (2006.01) 
(11) 26580 

(21) 2013-28143 

(22) 28.06.2013 
(73) Šmíra Pavel Ing., Ph.D., Ostrava - Krásné Pole, CZ 

(54) Uspořádání přídržného systému pro uchycení senzoru pro diagnostiku 

porušení dřevěných objektů 
 

(51) B02C 1/14 (2006.01) 

    B02C 23/10 (2006.01) 
(11) 26583 

(21) 2013-28334 

(22) 15.08.2013 
(73) RECYKLACE EKOVUK, a.s., Příbram, CZ 

(54) Zařízení ke zpracování vyřazených světelných zdrojů. 

 
(51) F26B 17/20 (2006.01) 

(11) 26683 

(21) 2013-28580 

(22) 04.10.2013 

(73) BRIKLIS, spol.s r.o., Malšice, CZ 
(54) Zařízení pro sušení sypkého materiálu 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) C12C 3/00 (2006.01) 

    C08G 59/06 (2006.01) 

    C12H 1/00 (2006.01) 

(11) 26698 
(21) 2013-28357 

(22) 23.08.2013 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha, CZ 
    Chmelařství, družstvo Žatec, Žatec, CZ 

(54) Chmelový preparát s vysokým obsahem polyfenolů 

 
(51) B22D 7/06 (2006.01) 

(11) 26739 

(21) 2013-28899 
(22) 10.12.2013 

(73) VÍTKOVICE HEAVY MACHINERY a.s., Ostrava - Vítkovice, CZ 
(54) Ocelářská kokila pro odlévání těžkých kovářských polygonálních ingotů 

 

(51) B01D 35/02 (2006.01) 
    B01D 35/16 (2006.01) 

    B01D 39/08 (2006.01) 

    B82Y 30/00 (2011.01) 
(11) 26795 

(21) 2013-28784 

(22) 19.11.2013 
(73) ASIO s.r.o., Jiříkovice, CZ 

    SPUR a.s., Zlín, CZ 

(54) Filtr a zařízení pro čištění kapaliny 
 

(51) A62D 3/30 (2007.01) 

    C10G 11/02 (2006.01) 
    C10G 35/04 (2006.01) 

    C10G 35/24 (2006.01) 

    C10G 35/12 (2006.01) 
    C10G 35/10 (2006.01) 

(11) 26827 

(21) 2013-28422 
(22) 06.09.2013 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(54) Multifunkční poloprovozní jednotka pro snižování polutantů z odpadního 
plynu 

 

(51) B65D 81/38 (2006.01) 

(11) 26862 

(21) 2013-28520 

(22) 25.09.2013 
(73) Kopačka Josef Ing., Petrovice u Sušice, CZ 

(54) Přepravní obal chlazených produktů s průběžným měřením teploty 

přepravovaného produktu 
 

(51) A01M 29/12 (2011.01) 

(11) 26984 
(21) 2013-28348 

(22) 21.08.2013 

(73) Auterská Petra Ing., CSc., Praha, CZ 
(54) Odpařovací směs do pachových ohradníků 

 
(51) F28D 7/10 (2006.01) 

(11) 27008 

(21) 2013-28689 
(22) 29.10.2013 

(73) Valenta Jaromír Ing., Šumperk, CZ 

(54) Tepelný výměník pro vzduchové větrací systémy 
 

 

 
(51) G09F 1/08 (2006.01) 

    G09F 23/06 (2006.01) 

(11) 27085 
(21) 2013-28287 

(22) 06.08.2013 

(73) Nutricia a.s., Praha 4, CZ 
(54) Zařízení pro připevnění na obal výrobku 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E04F 13/14 (2006.01) 
    E04F 13/21 (2006.01) 

(11) 21410 

(21) 2010-23050 
(22) 02.08.2010 

(73) HALOMEDICA, a.s., Praha, CZ 

(54) Podsvícený vyhřívací stavebnicový obkladový systém ze solných panelů 
 

(51) F41G 3/00 (2006.01) 

(11) 21413 
(21) 2010-23081 

(22) 06.08.2010 

(73) CESNET, zájmové sdružení právnických osob, Praha, CZ 
(54) Zvukový zaměřovač, zejména pro optická pojítka 

 

(51) H01T 1/00 (2006.01) 
    H01H 71/02 (2006.01) 

    H01H 73/08 (2006.01) 

(11) 21418 
(21) 2010-23155 

(22) 25.08.2010 

(73) HESS R+D, s.r.o., Sudoměřice, CZ 
(54) Uvolňovací mechanismus, především pro akční elektrické bloky 

 

(51) C01F 7/68 (2006.01) 
    C02F 11/00 (2006.01) 

    B09B 3/00 (2006.01) 

(11) 21442 
(21) 2010-23234 

(22) 20.09.2010 

(73) VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ - TECHNICKÁ UNIVERZITA 
OSTRAVA, Ostrava - Poruba, CZ 

(54) Donor hlinitých iontů pro srážení síranů 

 
(51) E04H 12/22 (2006.01) 

    E04H 17/22 (2006.01) 

    E02D 5/80 (2006.01) 
(11) 21459 

(21) 2010-22820 

(22) 08.06.2010 
(73) Gistr Jiří Ing., Zlín, CZ 

(54) Půdní kotva 

 
(51) G08G 1/00 (2006.01) 

    G08G 1/0965 (2006.01) 

(11) 21525 
(21) 2010-23124 

(22) 18.08.2010 
(73) Kalivoda Miloslav, Strakonice, CZ 

(54) Systém radiové výstrahy 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 6 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) D04B 1/14 (2006.01) 

    B65D 65/00 (2006.01) 

(11) 21551 

(21) 2010-23083 
(22) 06.08.2010 

(73) JUTA, a. s., Dvůr Králové nad Labem, CZ 

(54) Pletenina pro luxusní balení 
 

(51) C09D 5/38 (2006.01) 

    C09D 143/04 (2006.01) 
(11) 21553 

(21) 2010-23175 

(22) 01.09.2010 
(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ 

    Biopol Paints s. r. o., Poděbrady, CZ 
(54) Jednosložková nátěrová hmota 

 

(51) A63B 24/00 (2006.01) 
(11) 21614 

(21) 2010-23116 

(22) 17.08.2010 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského 

inženýrství, Kladno, CZ 

    CASRI Praha, Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu, 
Praha, CZ 

(54) Zařízení pro snímání fyzické aktivity a měření počtu vykonaných cviků 

 
(51) A61L 17/00 (2006.01) 

(11) 21682 

(21) 2010-23286 
(22) 04.10.2010 

(73) Textilní zkušební ústav, s.p., Brno, CZ 

(54) Vlákno pro lékařské účely 
 

(51) G06F 1/16 (2006.01) 

(11) 21785 
(21) 2010-23111 

(22) 16.08.2010 

(73) Minařík Radim, pošta Blatnice pod Sv. Ant., CZ 
(54) Osvětlení monitoru 

 

(51) E01C 13/08 (2006.01) 

(11) 21793 

(21) 2010-23426 

(22) 05.11.2010 
(73) JUTA, a.s., Dvůr Králové nad Labem, CZ 

(54) Umělý trávník 

 
(51) B32B 27/30 (2006.01) 

    B32B 27/04 (2006.01) 

    B32B 7/02 (2006.01) 
    B32B 7/04 (2006.01) 

    B32B 33/00 (2006.01) 

    E04D 13/16 (2006.01) 
(11) 21849 

(21) 2010-23427 

(22) 05.11.2010 
(73) JUTA, a.s., Dvůr Králové nad Labem, CZ 

(54) Hydroizolační podstřešní nebo stěnová membrána 

 
(51) A23K 1/18 (2006.01) 

    A23K 1/14 (2006.01) 

    A23K 1/16 (2006.01) 

    A23K 50/80 (2016.01) 

    A23K 10/30 (2016.01) 
    A23K 20/158 (2016.01) 

(11) 21926 

(21) 2010-23307 
(22) 08.10.2010 

(73) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Fakulta rybářství a ochrany 

vod Jihočeské výzkumné centrum akvakultury a biodiverzity hydrocenóz a 
Výzkumný ústav rybářský a hydrobiologický, Vodňany, CZ 

(54) Krmivo pro kapra obecného 

 
 

(51) E01F 9/04 (2006.01) 

    E01F 9/053 (2006.01) 

    E01F 9/541 (2016.01) 

(11) 22082 
(21) 2010-23448 

(22) 11.11.2010 

(73) Centrum dopravního výzkumu, v.v.i., Brno, CZ 
(54) Horizontální vrstevné dopravní značení 

 

(51) A21C 11/00 (2006.01) 
(11) 22200 

(21) 2010-23094 

(22) 11.08.2010 
(73) TESCOMA s.r.o., Zlín, CZ 

(54) Formička na výrobky z těsta 
 

(51) G01N 19/02 (2006.01) 

(11) 22228 
(21) 2010-23449 

(22) 11.11.2010 

(73) Centrum dopravního výzkumu, v.v.i., Brno, CZ 
(54) Mobilní měřicí zařízení ke zjišťování podélného koeficientu tření povrchu 

vozovek 

 
(51) F24C 3/04 (2006.01) 

(11) 22274 

(21) 2010-23071 
(22) 05.08.2010 

(73) Malena Vladimír, Hrádek nad Nisou, CZ 

(54) Trubkový radiační infrazářič 
 

(51) C04B 14/38 (2006.01) 

    C04B 20/02 (2006.01) 
(11) 22277 

(21) 2010-23474 

(22) 16.11.2010 
(73) Centrum dopravního výzkumu, v.v.i., Brno, CZ 

(54) Zařízení na výrobu kapslí z vlákna a lepidla nebo zmražené vody pro 

zpevněný vláknobeton a směs pro výrobu zpevněného vláknobetonu 
 

(51) B23C 5/10 (2006.01) 

    B23C 5/08 (2006.01) 

(11) 22763 

(21) 2011-24591 

(22) 29.06.2010 
(73) UniCut s.r.o., Holoubkov, CZ 

(54) Válcová fréza pro konečné opracování povrchu 

 
(51) C02F 3/30 (2006.01) 

(11) 22800 

(21) 2010-22817 
(22) 07.06.2010 

(73) Horečný Henrich Ing., Dubnica nad Váhom, SK 

    Čepela Vojtěch Ing., Nová Dubnica, SK 
(54) Reaktor na čištění odpadních vod 

 

(51) C09K 17/00 (2006.01) 
    C09K 17/04 (2006.01) 

    C05G 3/00 (2006.01) 

    A01G 23/00 (2006.01) 
(11) 22935 

(21) 2011-24522 

(22) 27.06.2011 

(73) DEKONTA, a.s., Stehelčeves, CZ 

(54) Přípravek pro fyzikálně-chemické zlepšení kyselých půd 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 7 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-01         

(11) 34690 
(21) 2009-37870 

(22) 26.08.2009 

(54) Polohovací pás 
 

(51) 11-02         

(11) 35304 
(21) 2011-38814 

(22) 03.10.2011 

(54) Dekorativní miniatura - rámeček 
 

(51) 19-08         

(11) 35498 
(21) 2012-39139 

(22) 19.07.2012 

(54) Blahopřání, pohlednice, plakát s křížovkou 
 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-04 
(11) 32510 

(21) 2004-35249 

(22) 20.04.2004 
(54) Přepravní obal z plastické hmoty 

 

(51) 08-10 
(11) 32825 

(21) 2005-35681 

(22) 17.01.2005 
(54) Stojan na kola 

 

(51) 25-01 
(11) 33280 

(21) 2005-35819 

(22) 27.01.2005 
(54) Cihelná průduchová tvárnice 

 

(51) 25-01 
(11) 34170 

(21) 2007-37209 

(22) 04.09.2007 
(54) Komínová tvarovka 

 

(51) 09-07 
(11) 34439 

(21) 2007-37227 

(22) 26.09.2007 
(54) Uzávěr se snímatelným víčkem 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 23-03 
(11) 30165 

(21) 2000-32798 

(22) 03.10.2000 
(54) Zahradní krb 

 

(51) 12-16 
(11) 30908 

(21) 2001-33071 

(22) 19.02.2001 
(54) Náhradní díly automobilu 

 

(51) 07-01 
(11) 31238 

(21) 2002-34147 

(22) 26.08.2002 
(54) Nápojové sklo a nožka nápojového skla 

 

(51) 09-01 
(11) 31335 

(21) 2002-34206 

(22) 24.09.2002 
(54) Obal 

 

(51) 08-03 
(11) 31669 

(21) 2002-34123 

(22) 09.08.2002 
(54) Dvoupásové pily 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 23-01 
(11) 27739 

(21) 1994-27561 

(22) 07.07.1994 
(54) Trubky pro dopravu tekutých médií * í * 

 

(51) 25-02 
(11) 28034 

(21) 1997-30486 

(22) 16.10.1997 
(54) Segmenty vyložení kanalizačních stok 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 8 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 294956 

(21) 2003-223 
(73) Pfizer Ireland Pharmaceuticals, Ringaskiddy, Co. Cork, IE 

 

(11) 303822 
(21) 2011-159 

(73) AŽD Praha s.r.o., Praha 10, CZ 

 
(11) 304457 

(21) 2012-558 

(73) AŽD Praha s.r.o., Praha 10, CZ 
 

(11) 304567 

(21) 2013-250 
(73) AŽD Praha s.r.o., Praha 10, CZ 

 

(11) 306238 
(21) 2015-174 

(73) AŽD Praha s.r.o., Praha 10, CZ 

 

 
 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 22238 

(21) 2011-23933 
(73) FINAL Tools a.s., Brno, Slatina, CZ 

 

(11) 28923 

(21) 2015-30746 
(73) Pavliš a Hartmann, spol. s r.o., Chvaletice, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 28034 
(21) 1997-30486 

(73) EUTIT s.r.o., Stará Voda, CZ 

 
(11) 31335 

(21) 2002-34206 

(73) BALL AEROCAN FRANCE, 01200 Chatillon en Michaille, FR 
 

(11) 35498 

(21) 2012-39139 
(73) Fraňková Eva, DiS., Praha 4, Háje, CZ 

 

(11) 35727 
(21) 2012-39278 

(73) BURNAMAS s.r.o., Ostrava, Poruba, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-523557 

(540) MISTROVSTVÍ ČR V HORSKÉM 

MARATONU 

 14.08.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

 

 

(510) (40) výroba elektrické energie z obnovitelných zdrojů. 

(730) Doležalová Sokolíková Irena Mgr., Suchdolské nám. 445/7, Praha 6, Suchdol, 16500, CZ 

 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 
Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(210) 

O-521469 O-523048 O-524328 O-525751 O-527401 O-530808 O-532482 O-532981 O-533850 O-534859 O-535485 O-535623 

O-535649 O-535740 O-535745 O-535905 O-536167 O-536527 O-537001 O-537002 O-537003 O-537109 O-537433 O-537476 

O-537483 O-537560 O-537800 O-537819 O-538034 O-538035 O-538135 O-538296 O-538314 O-538315 O-538351 O-538422 

O-538589 O-538723 O-538830 O-538904 O-538987 O-539022 O-539030 O-539330 O-539355 O-539422 O-539442 O-539594 

O-539611 O-539710 O-539711 O-539745 O-539857 O-539858 O-539891 O-539892 O-539907 O-539912 O-539919 O-540032 

O-540033 O-540067 O-540081 O-540098 O-540137 O-540169 O-540170 O-540191 O-540216 O-540217 O-540328 O-540354 

O-540457 O-540471 O-540472 O-540474 O-540481 O-540580 O-540598 O-540609 O-540625 O-540653 O-540654 O-540675 

O-540679 O-540681 O-540727 O-540739 O-540742 O-540766 O-540772 O-540825 O-540838 O-540873 O-540885 O-540896 

O-540897 O-540898 O-540930 O-540941 O-541094 O-541095 O-541147 O-541159 O-541163 O-541165 O-541177 O-541191 

O-541197 O-541218 O-541232 O-541241 O-541242 O-541243 O-541244 O-541245 O-541246 O-541247 O-541249 O-541252 

O-541258 O-541260 O-541261          

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-521469 

(220) 09.04.2015 

(320) 09.04.2015 
(511) 35, 41 

(540) Věda Výzkum Inovace 

(510) (35) pořádání a realizace veletrhů a výstav k reklamním a obchodním 

účelům; (41) pořádání a realizace veletrhů a výstav k vzdělávacím a 

kulturním účelům. 
(730) Janča Martin Ing., Ph.D., Náměstí Míru 66, Zlín, 76001, CZ 

 
 

(210) O-523048 

(220) 11.06.2015 

(320) 11.06.2015 
(511) 29 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (29) zrající pařený sýr. 

(591) Barevná 
(730) AGRO 2000 - INVEST a.s., M. Horákové 390, Třebíč, 36740, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-524328 

(220) 05.08.2015 
(320) 05.08.2015 

(511) 9, 16, 41 

(540) Divadlo pohádek 

(510) (9) audio a video záznamy, audionahrávky, audioknihy, digitální hudba ke 

stažení, digitální knihy ke stažení z internetu, digitální stahovatelná hudba 
dodávaná z počítačové databáze nebo z internetu, disky s nahraným 

zvukovým záznamem, elektronické knihy, hudební nahrávky, hudební 

video nahrávky, publikace ke stažení, videonahrávky ke stažení, 
videozáznamy, záznamy (zvukové záznamy); (16) časopisy, publikace, 

knihy, plakáty, programy akcí a událostí; (41) divadelní představení, 

divadelní představení hraná v místech k tomu určených, divadelní 
představení, animovaná i na živo, hudební vystoupení, divadelní 

rezervace, divadelní režie, divadelní služby, divadelní zábava, kulturní 

aktivity, kulturní služby, organizace a pořádání koncertů, organizace 
kulturních představení, organizace kulturních, zábavních a sportovních 

akcí, organizování akcí pro kulturní účely, organizování divadelních 

inscenací, organizování festivalů pro kulturní účely, organizování 
uměleckých akcí, organizování představení pro zábavní účely, 

organizování slavností pro kulturní účely, organizování zábavních akcí, 

organizování, produkce a uvádění divadelních představení, pořádání 
festivalů pro kulturní účely, pořádání hudebních akcí, pořádání hudebních 

koncertů, pořádání hudebních představení, pořádání hudebních 

vystoupení, pořádání představení, pořádání soutěží pro kulturní účely, 
poskytování kulturních aktivit, poskytování zábavních služeb pro děti, 

poskytování živých zábavných představení, produkce divadelních 

představení, produkce hudebních vystoupení, produkce jevištních her, 
produkce jevištních inscenací, produkce představení živé zábavy, 

produkce zábavních představení s instrumentalisty, produkce zábavních 

představení s tanečníky, produkce zábavních představení se zpěváky, 
produkce zábavných jevištních představení, produkce zábavných 

komediálních vystoupení, produkce živých představení, režie divadelních 

představení, režie divadelních vystoupení, služby divadelní produkce, 
služby v oblasti produkce zábavných programů, služby v oblasti produkce 

živých představení, služby v oblasti zábavy pro děti, umělecké vedení 

divadelních představení, uvádění divadelních her, uvádění živých 

komediálních představení, vydávání divadelních scénářů, zábava, zábava 

prostřednictvím divadelních produkcí, zábava ve formě divadelních 
produkcí, zábava ve formě živých vystoupení a osobních vystoupení 

postav v kostýmech, zábavní služby poskytované pro dětí, zábavní, 

sportovní a kulturní aktivity, živá představení pro zábavu, digitální video, 
audio a multimediální zábavní a vydavatelské služby, elektronická 

nakladatelská činnost, elektronická vydavatelská činnost, elektronické 

online vydávání knih a periodik, elektronické publikování, online 
publikování. 

(730) Divadlo pohádek s.r.o., Hlavní 251, Bašť, 25065, CZ 

 
 

(210) O-525751 

(220) 06.10.2015 
(320) 06.10.2015 

(511) 35, 38, 41 

(540) Smart Business Festival 

(510) (35) obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní reklama, průzkum trhu, reklama, 
vyhledávání sponzorů, organizování komerčních a reklamních výstav, 

analýzy trhu, marketingové analýzy, marketingové konzultační služby; 

(38) poskytování internetových diskuzních fór, poskytování přístupu k 
databázím, služby v oblasti osobní a on-line komunikace, informační 

kanceláře; (41) pořádání a vedení vzdělávacích diskuzních skupin, nikoli 

on-line, filmová tvorba, informace o výchově a vzdělávání, organizování a 
vedení konferencí, kongresů, sympózií a seminářů, organizování a vedení 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží, plánování a 

organizování večírků, manažerské služby při organizování představení, 
výroba rozhlasových a televizních programů, pořádání a řízení školení, 

psaní textů (jiných než reklamních), vydávání knih, výroba videofilmů, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, vzdělávání a výchovné 
služby, organizování živých vystoupení. 

(730) CzechInno, zájmové sdružení právnických osob, Dukelských hrdinů 

471/29, Praha 7, 17000, CZ 

 
 

(210) O-527401 

(220) 14.12.2015 

(320) 14.12.2015 

(511) 32, 33, 41, 43 

(540) TANKOVNA 

(510) (32) nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu nápojů, minerální vody, 
šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nealkoholické mošty, ovocné a 

zeleninové nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, smoothies, sirupy na 

výrobu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (41) pořádání 
kulturních, společenských, zábavných akcí a produkcí, diskoték a zábav, 

provozování kulturních a zábavných zařízení, pořádání výstav, veletrhů, 

přehlídek a festivalů, seminářů, soutěží, konferencí, kongresů, sympozií a 
obdobných akcí ke kulturním a sportovním účelům, zajišťování 

speciálních kulturních programů a vystoupení v barech, provozování 

zařízení ke sportu a zábavě, plánování a organizování večírků a oslav, 
výchova, vzdělávání, zábava, pořádání výchovně-vzdělávacích programů s 

tematikou gastronomie, vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, 

hudební produkce v rámci této třídy, poskytování informací o možnostech 
rozptýlení a zábavě, zprostředkování rozptýlení a zábavy, pořádání 

kulturních akcí v turistických destinacích, organizování živých představení 

a vystoupení, pořádání divadelních představení, provozování kinosálů a 

koncertních síní, předprodej vstupenek, agenturní činnost a 

zprostředkování v oblasti kultury; (43) pronajímání společenských a 
jednacích místností a salónků, ubytovací a hotelové služby, provoz kempů, 

rezervace pobytů. 

(730) Hynek Petr, Habrová 4, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-530808 

(220) 29.04.2016 

(320) 29.04.2016 

(511) 30, 33 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (30) nápoje připravované na základě kávy, kakaa nebo čokolády, káva, 

čaj, kakao, cukr, kávové náhražky, pekárenské výrobky, přípravky z 

obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, čokoláda, zákusky a zmrzlina, med, 

sirup melasový, led pro osvěžení; (33) alkoholické nápoje. 
(730) PAPAZINI s.r.o., Třanovského 320/9, Praha 6 Řepy, 16300, CZ 

 
 

(210) O-532482 

(220) 11.07.2016 

(320) 11.07.2016 
(511) 6, 17, 19, 35, 37 

(540) IZOLACE BERAN Servis s.r.o. 
(510) (6) kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, 

kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky; (17) materiály 

těsnicí, ucpávací a izolační; (19) stavební materiály nekovové, přenosné 
konstrukce nekovové; (35) obchodní administrativa, kancelářské práce; 

(37) stavebnictví, opravy staveb, opravy a instalace šitých, tepelných, 

chladových a protihlukových izolací. 
(730) IZOLACE BERAN Servis s.r.o., Litoměřická 954/25, Ústí nad Labem, 

40003, CZ 

 
 

(210) O-532981 

(220) 03.08.2016 

(320) 03.08.2016 
(511) 35, 36, 38, 42 

(540) Zlevňovač půjček 

(510) (35) obchodní nebo podnikatelské informace, oceňování obchodních 

podniků, příprava inzertních sloupků, marketingové studie, marketing, 
účetnictví, vedení účetních knih, revize účtů (audit), komerční informační 

kanceláře, dražby, hospodářské (ekonomické) prognózy, analýzy nákladů, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, styky s veřejností, 
pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem reklamních ploch, 

sekretářské služby, podnikatelské informace a průzkumy, obchodní 

průzkum a průzkum trhu, průzkumy veřejného mínění v oblasti trhu, 
reklama a reklamní služby, reklamní agentury, podnikatelské poradenství 

týkající se řízení podniků, poskytování pomoci při řízení obchodních a 

průmyslových podniků, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro 
třetí osoby), vyhledávání informací v počítačových souborech pro třetí 

osoby, administrativní služby pro přijímání obchodních objednávek, 

administrativní zpracování dat, administrativní služby zabývající se 
poptávkami, obchodně organizační činnost, poradenství pro organizační 

záležitosti a obchodní administrativu, s pomocí i bez pomoci 

elektronických databází, systemizace informací do počítačové databáze, 
licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, aktualizace a 

údržba dat v počítačových databázích v rámci této třídy; (36) leasing, 
platby na splátky, půjčky (financování), splácení plateb, pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, bankovní služby, investiční 

služby, shromažďování finančních informací, financování, poskytování a 
zprostředkování půjček, upisovatelské služby vztahující se ke službám ve 

třídě 36, finanční investice a finanční řízení, informační a poradenské 

služby v oblasti financí, finanční investice a financování společností, 

finanční a investiční plánování, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, poradenské, konzultační, informační, 

asistenční, analyzační a hodnotící služby, všechny vztahující se k výše 

uvedeným službám ve třídě 36; (38) směrovací a spojovací služby pro 
telekomunikace, přenášení pomocí satelitních družic, spojení pomocí sítí 

optických vláken, elektronická pošta, telegrafní tisková agentura, 

informační kanceláře (poskytování přístupu k -) , teletextové služby, 
přenos zpráv prostřednictvím telefonu a faxu, přenos zpráv 

prostřednictvím dálnopisu, poskytování on-line seznamových serverů pro 

přenos zpráv mezi uživateli počítačů, přenos zpráv a obrazů, přenos zpráv 
prostřednictvím elektronických médií, elektronický přenos zpráv, přenos 

zpráv a obrazů prostřednictvím počítače, zasílání zpráv (přenos), 

telekonference (služby dálkových konferencí), satelitní vysílání vztahující 
se ke sportovním akcím, rozhlasové vysílání informací, rozhlasové 

vysílání prostřednictvím internetu, pronájem antén pro příjem satelitního 
vysílání, satelitní vysílání vztahující se k zábavě, rozhlasové vysílání, 

vysílání a příjem dat pomocí telekomunikačních prostředků, kabelová 

televize (vysílání pořadů), vysílání programů prostřednictvím satelitu, 
komunikace pomocí faxů, komunikace pomocí dálnopisů, komunikace 

prostřednictvím počítače, komunikace mezi počítači, přenos písemné 

komunikace ve formě telegramů, komunikace pomocí Hertzových vln, 
přenos informací prostřednictvím datové komunikace za účelem pomoci 

při rozhodování, služby v oblasti telematiky (datové komunikace), 

audiovizuální komunikace, zajišťování komunikace mezi počítači, 
komunikace prostřednictvím rádiových vln, komunikace radiovým 

spojením, komunikace elektronickými prostředky, komunikace 

prostřednictvím optických vláknových sítí, konzultační služby týkající se 
datové komunikace, tiskové agentury (komunikace), telematická 

komunikace přes počítačové terminály, služby komunikace mobilními 

telefony, informace ohledně komunikace, komunikace prostřednictvím 
systémů elektronické pošty, poradenství zaměřené na komunikace, 

počítačová komunikace a zajišťování přístupu k Internetu, služby 

elektronické komunikace pro finanční instituce, komunikace přes 
počítačové terminály, komunikace přes sítě z optických vláken, služby 

elektronické komunikace pro přenos dat, služby v oblasti komunikace přes 

počítačové sítě, služby mobilní telefonní komunikace, komunikace 
poskytované elektronicky, telegrafická komunikace, komunikace 

prostřednictvím telegramů, komunikace prostřednictvím analogových a 

digitálních počítačových terminálů, počítačová síťová komunikace, 
počítačové komunikace pro přenos informací, komunikace přes globální 

počítačovou síti nebo přes Internet, telefonní komunikace, elektronické 

datové komunikace, komunikace mobilním telefonem, služby pro 

komunikace prostřednictvím elektronických prostředků, elektronický 

přenos písemné komunikace, radiotelefonní komunikace, komunikace přes 

počítačové terminály, prostřednictvím digitálního přenosu nebo satelitu, 
poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, 

poskytování telekomunikačního připojení k Internetu nebo databázím, 

vysílání finančního zpravodajství prostřednictvím rozhlasu, vysílání 
finančního zpravodajství prostřednictvím televize, vysílání finančního 

zpravodajství prostřednictvím satelitu, technické poradenství týkající se 

telekomunikací; (42) údržba počítačových programů, počítačové 
systémové analýzy, inženýrské práce, pronájem počítačového software, 

tvorba software (počítačových programů), webové stránky (tvorba a 

správa), obnova počítačových dat (regenerace), počítačové programování, 
studie technických projektů, grafický design, hosting webových stránek, 

odborné poradenství vztahující se k průmyslovému designu, odborné 

poradenství vztahující se k energetické účinnosti v budovách, 
architektonické poradenství, odborné poradenství v souvislosti s 

počítačovými sítěmi, odborné poradenství v souvislosti se zařízením 

výpočetní techniky, poradenství v oboru bezpečnosti informačních 
systémů, poradenství týkající se zabezpečení počítačů, odborné 

poradenství vztahující se k technologiím, profesionální konzultační služby 

a poradenství vztahující se k zemědělské chemii, návrhářské a technické 

poradenství, poradenství v oboru fyziky, odborné poradenství v oboru 

počítačů, technické poradenství vztahující se k bezpečnosti, technické 
poradenství vztahující se k výrobě pneumatik, technické poradenství 

vztahující se k používání pneumatik, technické poradenství týkající se 

zpracování dat, astronomické poradenství, poradenství vztahující se k 
pronájmu počítačů nebo počítačového softwaru, poradenství v oblasti 

architektury, technické poradenství týkající se stomatologických přístrojů, 

technické poradenství vztahující se k protipožární prevenci, technické 
poradenství vztahující se ke škodám způsobeným znečištěním, odborné 

poradenství se zaměřením na informační technologie, poradenství 

vztahující se k nakládání s počítačovými daty, poradenství v oboru lodního 
designu, poradenství ohledně územního plánování, odborné poradenství 

vztahující se k vědě zabývající se ergonomií, odborné poradenství 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vztahující se k zachování energie, odborné poradenství vztahující se k 

využívání technologií, chemické poradenství, poradenství ohledně 

technologického výzkumu, odborné poradenství vztahujících se k 

námořním technologiím, poradenství vztahující se k počítačovým 
programům, poskytování informací k informačním technologiím, 

poradenství a konzultační služby v oblasti počítačového softwaru, vědecké 

poradenství a konzultace, odborné poradenství vztahující se k efektivnímu 
využívání energie v budovách, poradenství při interiérové výzdobě, 

poradenství vztahující se k softwaru, technologické poradenství vztahující 

se k testování, poradenství v oblasti počítačového hardware, poradenství v 
oblasti navrhování a vývoje počítačového hardware, poradenství vztahující 

se k vývoji počítačových systémů, strojírenské návrhy a poradenství, 

odborné poradenství v souvislosti s výrobou polovodičů, poradenství v 
oboru ověřování jakosti, odborné poradenství vztahující se námořnímu 

inženýrství, poradenství vztahující se k ochraně životního prostředí, 
poradenství a konzultace týkající se počítačových síťových aplikací, 

poradenství týkající se membránové technologie, poradenství v oblasti 

testování aplikačních systémů, odborné poradenství týkající se dynamiky 
kapalin, poradenství ve vztahu k výběru dekoračních tkanin (návrhy 

interiérů), technické poradenství vztahující se k elektrokardiogramům, 

poradenství a konzultací vztahujících se k odstraňování emisí 
(neutralizaci) uhlíku, poradenství vztahující se k výběru záclon/závěsů 

(návrh interiérů), poradenství vztahující se ke znečištění životního 

prostředí, poradenství vztahující se k výběru volných potahů na nábytek 
(návrh interiérů), odborné poradenství vztahující se ke stavebnímu 

inženýrství, služby technického poradenství vztahující se ke stavebnímu 

inženýrství, poskytování technického poradenství pro petrochemický 
průmysl, poradenství vztahující se k počítačovému softwaru používanému 

pro grafiku, technické poradenství v oboru leteckého inženýrství, 

poskytování technického poradenství pro rafinérský průmysl, poradenství 
vztahující se k počítačovému softwaru pro tisk, poradenství vztahující se k 

návrhu počítačového softwaru, poradenství zaměřené na počítačové 

systémy, technologické poradenství, technické poradenství, poradenství 
vztahující se k filtrační technologii, aktualizace počítačových programů, 

instalace počítačových programů, projektování, projektová činnost. 

(730) Zonky s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, 16000, CZ 

 
 

(210) O-533850 

(220) 09.09.2016 

(320) 09.09.2016 

(511) 5, 29, 30, 35, 39, 41, 43, 44 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (5) výrobky parafarmaceutické, vitamíny, přípravky pro lidi a zvířata 
obsahující minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky pro 

léčebné účely, medicinální sirupy, kombinované přípravky vitamínů, 

minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky i 
obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové 

přípravky, multivitaminové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje léčivé, léčivé rostliny, dietetické látky upravené 
pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 

bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová výživa ve formě koncentrátů, 

proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, léčivé 
cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, přípravky a poživatiny 

obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce a 

rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní 
výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, 

potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v 

tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, 
past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 

želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické 

nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro 

léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné 

účely; (29) mléčné výrobky a jejich náhražky, jedlé oleje a tuky, vaječné 

výrobky, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), 
maso a masné výrobky, masové pomazánky, potravinové doplňky ne pro 

lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky živočišného 

původu, protein pro lidskou spotřebu a proteinové výrobky a přípravky pro 
humánní výživu v rámci této třídy, přípravky zvláštní výživy na bázi 

živočišného původu pro sportovce nebo osoby s vysokým energetickým 

výdejem v rámci této třídy, tuky, jedlé oleje, instantní polévky, polévkové 
směsi, sušené mléko, výrobky ze sušeného ovoce, konzervované potraviny 

a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, olejnin a 

mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné bylinné extrakty (ne pro 
léčebné účely), texturované proteiny a jejich směsi pro humánní využití v 

rámci této třídy; (30) potravní doplňky neléčebné pro posílení imunity 
organismu a zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu, 

ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých 

tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše 
uvedené pro neléčebné účely a v rámci této třídy, káva a náhražky kávy, 

obilné vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje, 

pekařské, cukrářské a cukrovinkářské výrobky, oplatky, sušenky, keksy, 
bonbóny; (35) marketing, reklama a propagace, tvorba a aktualizace 

reklamních informací v počítačové databázi, aktualizace reklamních 

materiálů, bannerová reklama, distribuce propagačních materiálů, 
distribuce prospektů a vzorků, on-line reklama, poskytování reklamních 

informací a reklamních služeb, prodejní předváděcí akce pro třetí osoby, 

poskytování reklamy v on-line sítích, reklamní služby k propagaci 
potravin a nápojů, zprostředkování dovozu a vývozu, obchodní informační 

služby poskytované prostřednictvím internetu, počítačový sběr dat z 

prodejních míst pro maloobchodníky a dodavatele, podpora prodeje, 
podpora prodeje pro třetí strany, služby poradenství v obchodní činnosti, 

služby v oblasti propagace prodeje, poradenství v oblasti řízení obchodní 

činnosti klubů zdraví, asistence při řízení obchodních franšízových 
společností, velkoobchodní prodej, maloobchodní prodej a internetový 

prodej potravin a potravinových doplňků, velkoobchodní a maloobchodní 

služby v oblasti potravin a potravinových doplňků, velkoobchodní prodej, 
maloobchodní prodej a prodej po internetu potravinářských balíčků, 

balíčků, krabiček a bedýnek potravin, organizování akcí, výstav, 

prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní účely v 
oblasti potravin, nápojů a gastronomických služeb; (39) dodávání potravin 

v podobě potravinových balíčků do kanceláří a domácností (doprava 

potravin), dárkové balení potravin; (41) organizace a pořádání sportovních 

a výchovných akcí, soutěží, zejména se zaměřením na fitness a zdravý 

životní styl, provozování sportovních zařízení a zařízení sloužících k 

regeneraci a rekondici, včetně fit center, pořádání sportovních pobytů, 
pořádání kurzů pro cvičitele, trenéry a rozhodčí, pořádání tělovýchovných 

kurzů a činnost sportovních instruktorů, poradenství sportovní, činnost 

vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní; (43) služby spojené s 
ubytováním a stravováním, rezervace a poskytování dočasného ubytování, 

služby spojené s nákupem a obstaráváním potravin v rámci této třídy, 

gastroservis - zásobování restaurací a provozoven potravinářskými 
výrobky a nápoji, hromadné dodávání hotových jídel a nápojů do 

restaurací, jídelen, provozoven stravování a občerstvení, provozování 

hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, cafeterie, hostince, 
kantýny, závodní jídelny, menzy, rychlé občerstvení, catering, zajištění 

stravování, nápojů a občerstvení při společenských akcích, pohostinství, 

příprava jídel, společné stravování, zásobování v rámci této třídy, 
poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené 

kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu, samoobslužné 

restaurace, kavárny, vinárny, dodávání nápojů a občerstvení do kanceláří a 
domácností (poskytování nápojů); (44) výživové a dietetické poradenství, 

poradenství pro udržování váhy, dietní a výživové plánování a dohled nad 

výživou a poradenství v oblasti výživy, farmaceutické a lékařské 

poradenské služby, zdravotní poradenské služby, zdravotnické služby a 

služby péče o krásu, zdravotnické služby všeho druhu, zejména v oblasti 
nutriční medicíny a terapie, zprostředkovatelská a poradenská činnost ve 

výše uvedených oblastech. 

(591) Barevná 
(730) CARMETHIS, s.r.o., Antala Staška 1859/34, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-534859 

(220) 25.10.2016 

(320) 25.10.2016 

(511) 9, 12, 37, 39 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) počítačové programy, interaktivní počítačové programy, počítačové 

operační programy, nahrané počítačové programy, software, počítačové 

programy ke zpracování dat, interaktivní multimediální počítačové 
programy, počítačové programy pro řízení projektů, počítačový software, 

počítačové programování pro zpracování dat a komunikační systémy, 

mobilní aplikace, software a aplikace pro mobilní zařízení, počítačové 
aplikace pro automatické parkování vozidel, počítačové aplikace pro 

automatické řízení automobilu, počítačové aplikace pro ovládání 

automobilu, počítačové softwarové aplikace, ke stažení, počítačové 
aplikace pro navigační přístroje do vozidel, mobilní aplikace ke stažení 

pro přenos dat, mobilní aplikace ke stažení pro přenos informací, aplikace 

ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, počítačové aplikace pro 
audio a video navigaci automobilu, interaktivní počítačový software 

poskytující informace v oblasti navigace a cestování; (12) elektromobily; 

(37) údržba vozidel, údržba motorových vozidel, opravy vozidel, mytí 
vozidel, mytí motorových vozidel, servis vozidel, opravy a údržba 

elektrických vozidel, údržba a opravy automobilových vozidel, dobíjení 

baterií a akumulátorů, dobíjení elektromobilů; (39) parkování osobních 
aut, parkování v garáži, parkování aut obsluhou, pronájem míst k 

parkování, služby parkování vozidel, poskytování informací o parkování 

vozidel, poskytování automobilních parkovišť a služby parkovacích aut, 
pronájem garážových prostor, pronájem garáží, pronájem automobilů, 

pronájem vozidel. 

(730) MR.PARKIT s.r.o., Balbínova 410/28, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Bedrna a společníci, Mgr. Jan Balarin Ph.D., advokát, 

Eliášova 922/21, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-535485 

(220) 25.11.2016 
(320) 25.11.2016 

(511) 3, 35, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (3) balzámy (jiné než pro léčebné účely), barviva na vlasy, kosmetické 

barvy, čisticí přípravky na kůži, bělicí přípravky (odbarvovače) pro 

kosmetické účely, čisticí mléko pro toaletní účely, deodoranty pro lidskou 
potřebu, depilační přípravky, depilační vosk, éterické esence, éterické 

oleje, henna (kosmetické barvivo), kosmetické přípravky na holení, 

kolínská voda, kosmetické přípravky, kosmetické tužky, kosmetika, 
koupelové soli (nikoliv pro medicinální účely), kosmetické krémy, laky na 

vlasy, laky na nehty, lesky na rty, líčidla, masážní gely (jiné než pro 

léčebné účely), maskara (barvy a stíny na oční víčka a řasy), mléko pro 
kosmetické účely, mycí přípravky pro intimní hygienu a deodorační 

přípravky, mýdla, umělé nehty, kosmetické přípravky na obočí, umělé 

oční řasy, odlakovače, přípravky na odličování, oleje pro kosmetické 
účely, opalovací přípravky, osvěžovače dechu, parfémované vody, 

parfémy, pleťové vody, kosmetické ubrousky, přípravky proti pocení, 

pomády pro kosmetické účely, pouzdra na rtěnky, přípravky na rovnání 

vlasů, přípravky pro péči o nehty, pudry na líčení, rtěnky, kosmetické 

přípravky na řasy, lepidla pro upevňování umělých řas, suché šampony, 
šampony, toaletní vody, vlasové kondicionéry, vody po holení; (35) 

reklama a reklamní činnost, propagace a propagační činnost, marketing, 

telemarketing, administrativní zpracování objednávek, poskytování 
obchodních a podnikatelských informací, obchodní a podnikatelské 

poradenství, pořádání akcí a výstav pro reklamní a obchodní účely, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
vydávání reklamních a propagačních textů, rozšiřování reklamních a 

inzertních materiálů, předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a 

podporu prodeje, prodej výrobků uvedených ve třídě 3, online prodej 
výrobků uvedených ve třídě 3, prodej služeb uvedených ve třídě 44, online 

prodej služeb uvedených ve třídě 44, nákup a prodej umělých řas; (44) 
depilace voskem, kadeřnické salóny, kosmetické služby, kosmetické 

salóny, manikúra, salóny krásy, služby vizážistů, zkrášlovací salóny, péče 

o hygienu a krásu osob, péče o krásu osob. 
(591) Barevná 

(730) Golden Lashes s. r. o., U Koupaliště 783, Rapotín, 78814, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 
advokát, Veleslavínova 363/33, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-535623 

(220) 01.12.2016 

(320) 01.12.2016 

(511) 28, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v 

jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(730) Mccaffrey Dagmar, Brigádníků 329, Praha 10, 10000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-535649 

(220) 01.12.2016 

(320) 01.12.2016 

(511) 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (41) festival sborového zpěvu, sborový zpěv, zpěv. 
(591) Barevná 

(730) Zenkl Jiří Mgr., Kocourov 7, Bílá, 46342, CZ 

 Gebouský Petr, Strmá 707/4, Liberec XIV - Ruprechtice, 46014, CZ 

(740) Jiří Zenkl, Kocourov 7, Bílá, 46342 

 
 

(210) O-535740 

(220) 05.12.2016 

(320) 05.12.2016 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) brožury, časopisy, fotografie, grafiky, kalendáře, katalogy, knihy, 

noviny, obrazy, omalovánky, papír a lepenka, papírenské zboží, plakáty, 
plastické obaly, pohlednice, potřeby pro knižní vazby, samolepky, štočky, 

tiskárenské výrobky, tiskařské typy; (35) maloobchodní a internetový 

prodej výrobků pro zvířata, kancelářské práce, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, marketing, marketingové 

studie, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pomoc při 

řízení obchodní činnosti, propagační činnost, předvádění zboží, psaní 
reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, reklamní 

materiály (rozšiřování), reklamní nebo inzertní materiály, reklamní 

plochy, rozhlasová reklama, sekretářské služby, služby v oblasti grafické 
úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, televizní reklama, zboží 

(předvádění), zpracování textů; (41) divadelní představení, filmová 

produkce, hudební produkce, informace o výchově a vzdělávání, 

nakladatelství a vydávání knih, novin, časopisů, kompaktních disků, audio 

a videokazet, organizování a vedení konferencí, kongresů, vzdělávacích 
fór a seminářů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

poskytování online elektronických publikací, pořádání kulturních akcí, 

organizování představení a večírků, psaní scénářů a textů, sportovní a 
kulturní aktivity, rozhlasové a televizní programy, služby, školení, 

večírky, vydávání elektronických knih a časopisů, výchova a vzdělávání, 

zábava. 
(591) Barevná 

(730) Kroupová Adéla MgA.Mgr., Jičina 27, Starý Jičín, 74101, CZ 

 Košťálová Lucie, Bubenská 51, Praha 7, 17000, CZ 
(740) MgA. Mgr. Adéla Kroupová, Jičina 27, Starý Jičín, 74101 

 
 

(210) O-535745 

(220) 05.12.2016 

(320) 05.12.2016 
(511) 5, 10, 16, 35, 38, 39, 41, 44 

(540) PYDY 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, 
obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, 

dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, 

herbicidy; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé 
údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, speciální 

nábytek k lékařským účelům, ortopedické bandáže; (16) papír, lepenka, 

tiskárenské výrobky, tiskoviny všech druhů, zejména noviny, časopisy, 
knihy, ročenky, tištěné adresáře, propagační materiály, fotografie, potřeby 

pro knižní vazby, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), 

plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, velkoobchodní a maloobchodní činnost 

s výrobky výše uvedenými ve třídách 5 a 10, zprostředkovatelská 
obchodní činnost týkající se léčiv, zdravotnického materiálu, doplňků 

stravy, kosmetiky, čajů a potravin pro zvláštní výživu a farmaceutických 

surovin, propagace, zprostředkovatelská a poradenská činnost v výše 

uvedených oblastech; (38) šíření zpráv a tiskovin, šíření a přenos inzerce a 

reklamy, vše prostřednictvím počítačových sítí včetně Internetu, a s tím 

související zprostředkovatelské služby; (39) doprava, balení a skladování 
zboží, organizování cest, organizování kongresové turistiky; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, nakladatelské a 

vydavatelské služby, zabezpečování obrazových a zvukových záznamů, 
tvorba rozhlasových, televizních, filmových a jiných audiovizuálních 

programů, internetové reportáže a zpravodajství; (44) služby lékárny, 

provoz lékáren, lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 
osob a zvířat, rentgenová vyšetření a odběry krevních vzorků, služby 

týkající se umělého oplodnění, lékárenské poradenství. 

(730) CZ Pharma s.r.o., náměstí Smiřických 42, Kostelec nad Černými Lesy, 
28163, CZ 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-535905 

(220) 12.12.2016 

(320) 12.12.2016 

(511) 9, 16, 35, 39, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) zvukové a obrazové záznamy na optických, magnetických a magneto-

optických nosičích, zejména záznamy z oblasti informací a výuky cizích 

jazyků, software ve spojení s překladatelskou činností a tlumočením, 
dabingem a překlady videokazet, přístroje pro vyučování, data, databáze, 

informační produkty na nosičích nebo v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích, databázové produkty a publikace 
v elektronické podobě; (16) knihy, materiály a učební pomůcky s 

výjimkou přístrojů, zejména pro výuku cizích jazyků, potřeby pro knižní 

vazby, papír, lepenka, tiskárenské výrobky, papírenské zboží, publikace, 
tištěné publikace, kalendáře, brožury, manuály, příručky, oběžníky, 

periodika, ročenky, seznamy, časopisy, kancelářské potřeby kromě 

nábytku; (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 
pro jiné podniky), obchodní nebo podnikatelské informace, komerční 

informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelské poradenství, obchodní 

nebo podnikatelský průzkum, pomoc při řízení obchodní a podnikatelské 
činnosti, obchodní reklama pro třetí osoby, překlad informací do 

počítačové databáze, přepisování, propagační činnost, reklama, inzerce, 

on-line inzerce, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování reklamních 
nebo inzertních materiálů, vydávání reklamních materiálů, publikování 

reklamních textů, aktualizování reklamních materiálů, sekretářské služby, 

služby a poradenství v obchodní činnosti, subdodavatelské služby 
(obchodní pomoc), systemizace informací do počítačových databází, 

vyhledávání dat a informací v počítačových souborech pro třetí osoby, 

organizování obchodních a propagačních akcí, služby organizační a 
stenografické ve spojení s užitím cizích jazyků, vytváření obchodních a 

obchodně informačních sítí, automatizované zpracování dat a informací, 

administrativní práce, kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů 
apod., zprostředkování obchodních kontaktů, komerční využití internetu v 

oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, 

pronájem reklamního času ve všech komunikačních médiích, poskytování 
obchodních informací a obchodních služeb pomocí internetu, obchodní 

prezentace uživatelů na stránkách world wide web v počítačové síti 
internet, provádění obchodních operací, zpracování textů; (39) doprava a 

skladování, provozování osobní a nákladní dopravy vnitrostátní i 

zahraniční, vnitrostátní i zahraniční zasilatelství, balení a skladování zboží, 
vnitrostátní a mezinárodní přeprava zboží ve speciálních kontejnerech a 

kontejnerech iso, tvorba jízdních řádů, dopravních tras a grafikonů, 

dopravní a skladovací logistika, provozování cestovní kanceláře se 
zaměřením na dopravu osob a zavazadel, expediční služby v oblasti 

dopravy, pronájem manipulačních, dopravních a přepravních prostředků, 

manipulace s výměnnými nástavbami a jejich přeprava, pronájem 
parkovacích ploch; (41) elektronické publikování (dtp), vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, služby v oblasti překladatelství a 

tlumočení, zprostředkování překladů a tlumočení, pořizování oficiálních 
překladů a překladů notářsky ověřených, znalecké posudky v oboru 

překladů a tlumočení do cizích jazyků, jazykové expertizy, sdružování 

překladatelských agentur a překladatelů, služby jazykově-organizační, 
tlumočení s výjezdem do zahraničí, tlumočení doprovodné, simultánní a 

konsekutivní, tlumočení po telefonu, soudní překlady a soudní tlumočení, 

komplexní jazykové poradenství, poskytování on-line elektronických 
publikací a audiovizuálních záznamů, překlady videokazet, zajištění 

tlumočnické techniky, jazykové překlady manuálů, vzdělávací služby v 

oblasti překladatelské a tlumočnické, zejména organizování kongresů, 
konferencí, sympozií, školení, přednášek, kurzů, tiskových konferencí, 

výstavních akcí s kulturním nebo vzdělávacím zaměřením, zábavných, 

sportovních a kulturních aktivit s využitím cizích jazyků, organizování a 
vedení seminářů, zajišťování a organizace profesního vzdělávání 

tlumočníků a překladatelů, výuka jazyků, zajištění konferencí na klíč, 

dabing, titulkování, korektorské služby, korektura textů, služby v oblasti 

grafické úpravy jiné než pro reklamní účely; (42) lokalizace a překlady 

software pro elektronická zařízení, vývoj a tvorba slovníků, grafický 

design, tvorba software zejména pro výuku jazyků, přenos dat nebo 

dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, tvorba a správa 
webových stránek pro třetí osoby. 

(730) ALAYA s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
 

(210) O-536167 

(220) 20.12.2016 

(320) 20.12.2016 

(511) 1, 29, 31, 35, 44 

(540) AGABSY 

(510) (1) chemické přípravky zemědělské, chemikálie pro lesnictví, chemikálie 
pro průmysl, výrobky anorganické chemie, chemické přísady, chemická 

činidla s výjimkou činidel pro lékařské a veterinářské účely, dusičnany, 

fosfáty s výjimkou fosfátů pro farmaceutické účely, močovina (hnojivo), 
hnojiva, průmyslová hnojiva, agrochemikálie s výjimkou fungicidů, 

herbicidů, insekticidů a přípravků na hubení parazitů, kyseliny s výjimkou 

kyselin pro farmaceutické účely, rozpouštědla, impregnační látky, lepidla 

pro průmysl, žíraviny, mořidla na semena, plastické hmoty jako suroviny; 

(29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 

párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 
konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 

zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny, 

bílkoviny jako potrava, ryby, drůbež, sušené, konzervované a zavařené 
ovoce a zelenina, mléko a mléčné výrobky, smetana, zahuštěná smetana, 

máslo, tvaroh, sýry, sušené mléčné výrobky, mléčné nápoje, mléčné 

nápoje kysané, jogurty, mléčné náhražky, mák zpracovaný, výrobky na 
bázi jogurtu spadající do tř. 29; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické 

výrobky, živé rostliny a zvířata, semena, krmné směsi, obilniny 

nezpracované, čerstvé brambory, čerstvá cibule, čerstvé citrusové ovoce, 
cukrová třtina, čerstvé ovoce, zelenina a čočka, potrava pro dobytek, 

čerstvé fazole a hrách, hrách krmný, chmel, ječmen nezpracovaný, 

kukuřice čerstvá, rybí moučka pro zvířecí potřebu, obilná zrna v 
nezpracovaném stavu, čerstvé okurky a ořechy, oves nezpracovaný, píce a 

pícniny pro zvířata, pšenice nezpracovaná, řepa čerstvá, řepkové a 
slunečnicové šroty pro zvířata, řepková a slunečnicová semena, sadba, 

sazenice, seno, šrot pro zvířata, siláž, krmivo pro zvířata, zrní (obilniny, 

semena), žito nezpracované, krmné obiloviny, sušené cukrovarské řízky, 

masokostní a rybí moučka pro krmení zvířat; (35) počítačové on-line 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky výše uvedenými ve tř. 1, 

29 a 31, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní konzultace v oblasti 
distribuce zboží, zasílání katalogů, objednávky zboží, dovozní a vývozní 

kancelář, obchodní nebo podnikatelské poradenství, reklama, 

administrativní práce, organizování komerčních nebo reklamních výstav, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb s 

výrobky výše uvedenými ve tř. 1, 29 a 31, činnost ekonomických poradců, 

maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej potravin, masa, 
masných výrobků, mléčných výrobků, ovoce, zeleniny a hotových jídel, 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje potravin a potravinářských 

surovin, poskytování obchodních informací, průzkumy trhu, předvádění 
výrobků, organizování a pořádání prodejních a reklamních akcí, 

automatizované i ruční zpracování dat; (44) zemědělské, zahradnické a 

lesnické služby, hnojení, ničení plevele, ničení škůdců v zemědělství, 
letecké a povrchové rozmetávání hnojiv a jiných zemědělských 

chemických látek, služby veterinářské, chov zvířat, péče o zvířata, 

pronájem zemědělských strojů a zařízení, rostlinné školky, údržba 
trávníků, fyzikální terapie, služby nemocnic, zdravotnických zařízení, 

optiků a fyzioterapeutů, pronájem lékařských, zubolékařských a 

zvěrolékařských přístrojů a nástrojů, provádění masáží, farmaceutické 

poradenství, lékařské služby, ošetřovatelské služby, veterinární pomoc, 

provoz agrolaboratoří, zemědělská výroba, semenářství, šlechtění nových 

odrůd, úpravy osiv, poradenství v oboru semenářství a šlechtění, 
kadeřnické salóny, solária, salóny krásy, lázně, pronájem zdravotnických 

zařízení, zotavovny. 

(730) AGABSY, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4, 14900, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-536527 

(220) 10.01.2017 

(320) 10.01.2017 

(511) 35, 41, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) marketing, reklama, správa hotelů (obchodní); (41) kluby zdraví 

(služby), kurzy fitness, organizování a vedení konferencí, organizování a 

vedení kongresů, organizování a vedení osobních vzdělávacích fór, 

organizování a vedení seminářů, pořádání a řízení pracovních setkání, 

pronájem sportovních hřišť, pronajímání tenisových dvorců, rekreace, 
služby osobního trenéra, sportovní zařízení (provozování), zábava, živá 

představení; (43) bary, hotelové služby, hotely, kavárny, poskytování 

přechodného ubytování, provoz hotelového ubytování, restaurace, 
rezervace hotelů, zásobování (catering); (44) lázeňské služby, lázně, 

masáže, salóny krásy, služby solárií, služby v oblasti sauny, služby 

vizážistů, zkrášlovací salóny. 
(591) Barevná 

(730) PREMIUM hotel s.r.o., Pražská 2133/100, Znojmo, 66902, CZ 

(740) JUDr. Eva Machová, Tyršova 9/11, Kuřim, 66434 

 
 

(210) O-537001 

(220) 30.01.2017 
(320) 30.01.2017 

(511) 29, 30, 40 

(540) MALVAZ 

(510) (29) zeleninové a ovocné saláty, oleje, vejce, vaječné výrobky, 

lahůdkářské výrobky na bázi vajec, zeleniny, ryb, uzenin, brambor, maso a 

masné výrobky, drůbež neživá, uzeniny jako klobásy, salámy, párky, 

konzervy masové, rybí, ryby a potraviny z ryb, zařazené do této třídy, 

korýši, sumýši a měkkýši, zařazení do této třídy, výtažky a vývary 
masové, zvěřina, zmrazená zelenina a ovoce; (30) hořčice, tatarské 

omáčky, omáčky k ochucení, koření, kečup, ledová káva, kakao, led pro 

osvěžení, zmrazené těstoviny, zmrazené knedlíky, zmrazená pizza, 
zmrazená hotová jídla a zmrazené polotovary - v rámci této třídy, mouka, 

pečivo, rýže, cukrovinky, káva, čokoláda, majonézy, dressinky, 
lahůdkářské výrobky na bázi majonézy; (40) konzervování potravin, uzení 

potravin, zejména masa. 

(730) BONECO a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-537002 

(220) 30.01.2017 

(320) 30.01.2017 
(511) 29, 30, 40 

(540) FLAMENDR 

(510) (29) zeleninové a ovocné saláty, oleje, vejce, vaječné výrobky, 

lahůdkářské výrobky na bázi vajec, zeleniny, ryb, uzenin, brambor, maso a 

masné výrobky, drůbež neživá, uzeniny jako klobásy, salámy, párky, 
konzervy masové, rybí, ryby a potraviny z ryb, zařazené do této třídy, 

korýši, sumýši a měkkýši, zařazení do této třídy, výtažky a vývary 

masové, zvěřina, zmrazená zelenina a ovoce; (30) hořčice, tatarské 
omáčky, omáčky k ochucení, koření, kečup, ledová káva, kakao, led pro 

osvěžení, zmrazené těstoviny, zmrazené knedlíky, zmrazená pizza, 

zmrazená hotová jídla a zmrazené polotovary - v rámci této třídy, mouka, 
pečivo, rýže, cukrovinky, káva, čokoláda, majonézy, dressinky, 

lahůdkářské výrobky na bázi majonézy; (40) konzervování potravin, uzení 
potravin, zejména masa. 

(730) BONECO a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-537003 

(220) 30.01.2017 

(320) 30.01.2017 
(511) 29, 30, 40 

(540) LABENA 

(510) (29) zeleninové a ovocné saláty, oleje, vejce, vaječné výrobky, 

lahůdkářské výrobky na bázi vajec, zeleniny, ryb, uzenin, brambor, maso a 

masné výrobky, drůbež neživá, uzeniny jako klobásy, salámy, párky, 
konzervy masové, rybí, ryby a potraviny z ryb, zařazené do této třídy, 

korýši, sumýši a měkkýši, zařazení do této třídy, výtažky a vývary 

masové, zvěřina, zmrazená zelenina a ovoce; (30) hořčice, tatarské 
omáčky, omáčky k ochucení, koření, kečup, ledová káva, kakao, led pro 

osvěžení, zmrazené těstoviny, zmrazené knedlíky, zmrazená pizza, 

zmrazená hotová jídla a zmrazené polotovary - v rámci této třídy, mouka, 
pečivo, rýže, cukrovinky, káva, čokoláda, majonézy, dressinky, 

lahůdkářské výrobky na bázi majonézy; (40) konzervování potravin, uzení 

potravin, zejména masa. 

(730) BONECO a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-537109 

(220) 02.02.2017 

(320) 02.02.2017 

(511) 32, 35, 40 

(540) ELDORADO 

(510) (32) piva všeho druhu, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke 

zhotovování nápojů; (35) reklama, propagace a inzerce prostřednictvím 

všech druhů médií, marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s reklamními materiály všeho druhu, a to s výrobky ze skla, 

porcelánu a majoliky, s textilními výrobky - trička, mikiny, zástěry, 

čepice, s ubrusy, papírenským zbožím - tácky, etiketami, kalendáři, 
tiskovinami, publikacemi, časopisy a knihami, s pivem a nealkoholickými 

nápoji; (40) pivovarnictví - výroba piva všeho druhu, sladovnictví. 

(730) Pivovar Matuška s.r.o., Španielova 1268/3, Praha 6, 16300, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-537433 

(220) 16.02.2017 
(320) 16.02.2017 

(511) 18, 25, 35 

(540) GABBI 

(510) (18) kožená galanterie (kabelky); (25) obuv, kožené bundy, oblečení; (35) 

maloobchod a internetový prodej zboží uvedeného výše ve třídách 18 a 25. 
(730) Dlouhá Gabriela, Bylanská 547/5, Praha, 10000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-537476 

(220) 17.02.2017 

(320) 17.02.2017 

(511) 16, 20, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) identifikační prvky papírové, identifikační náramky papírové, 

identifikační štítky papírové, etikety, nálepky, samolepky, lepící pásky, 

odvíječe lepicí pásky, odvíječe etiket; (20) identifikační náramky 

nekovové, identifikační štítky nekovové, visačky a jmenovky plastové, 

popisovatelné identifikační náramky nekovové, identifikační náramky 
nekovové s kapsou pro štítek, identifikační náramky nekovové s 

ochrannou fólií; (35) reklama a obchod se zbožím v oblasti zdravotní péče, 

maloobchodní prodej zboží v oblasti zdravotní péče, on-line objednávkové 
služby zaměřené na produkty z oblasti zdravotní péče, poskytování 

informací o výrobcích z oblasti zdravotní péče prostřednictvím internetu, 

propagační služby v oblasti zdravotní péče. 
(730) GetlD.cz s.r.o., Žirovnická 2389/1a, Praha 10 - Záběhlice, 10600, CZ 

(740) Mgr. Martin Vališ, Havlíčkova 72/3, Poděbrady, 29001 

 
 

(210) O-537483 

(220) 17.02.2017 

(320) 17.02.2017 
(511) 41, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (41) výchova a vzdělávání v rámci této třídy, organizování a pořádání 
vzdělávacích, kulturních, společenských, sportovních, soutěžních a jiných 

zábavních akcí, zajišťování a pořádání odborných kurzů, školení, 

přednášek, seminářů, konferencí, kolokvií, kongresů, sympozií, 
workshopů, praktických výcviků, her, soutěží, jiných výukových akcí, 

lektorská činnost, organizování a zprostředkování studijních pobytů, 

vzdělávacích programů, humanitárních akcí (v rámci této třídy), 
organizování a pořádání výstav a jiných přehlídek nekomerčního 

charakteru, provozování rekreačních, vzdělávacích, kulturních a 

sportovních zařízení, služby klubů (výchovných, sportovních nebo 
zábavních), tvorba rozhlasových a televizních programů, výroba 

videofilmů, výroba a tvorba audiovizuálních děl, tvorba a výroba 

audiovizuálních programů, vydavatelská činnost, publikační činnost, 
vydávání knih, časopisů a učebních textů v papírové i elektronické formě, 

tvorba a vydávání bezpečnostních předpisů, reportáže, fotoreportáže, 

filmové reportáže, fotografování, psaní scénářů (kromě reklamních), psaní 
textů (kromě reklamních), zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, 

společenské a jiné zábavní akce, poskytování informací o výchově a 

vzdělávání, služby kempinků a prázdninových pobytů (zábava), pronájem 
a půjčování sportovních potřeb a sportovního nářadí (s výjimkou vozidel); 

(44) poradenství v oblasti první pomoci, poskytování informací z oblasti 

první pomoci, poskytování první pomoci, záchranářské služby spadající do 
této třídy, provoz rehabilitačních zařízení, zajišťování a zprostředkování 

lékařských a ošetřovatelských služeb, zdravotní a lékařské poradenství, 

provozování záchranných a ohlašovacích stanic (zdravotní služby), 

psychologické služby; (45) služby hasičského sboru včetně všech služeb 

protipožární ochrany, činnost zásahových jednotek, zajišťování a 

provozování služeb spojených s bezpečností osob a majetku, pomoc při 
likvidaci následků havárií, při živelných pohromách a jiných 

mimořádných událostech v rámci této třídy, organizační činnosti v oblasti 

bezpečnostních služeb, v oblasti záchranných prací a v oblasti protipožární 
ochrany, poradenství v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

poradenství v oblasti protipožární ochrany a protipovodňové ochrany, 

odborné poradenství a pomoc v oblasti hodnocení bezpečnostních rizik - 
běžných rizik i rizik mimořádných událostí, ochrany člověka, zdraví, 

majetku a životního prostředí, poradenská činnost v oblasti využívání 

záchranné techniky a záchranných prací, monitorování bezpečnostních a 
poplašných zařízení, provozování pracovišť centralizované bezpečnostní 

ochrany, pátrání po nezvěstných osobách, hlídání dětí, služby 
bezpečnostní a služby v oblasti záchrany života a majetku v krizových 

situacích, tvorba bezpečnostních a záchranných systémů. 

(591) Barevná 
(730) Asociace Záchranný kruh, 5. května 155/8, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, Hradní 301, Loket, 35733 

 
 

(210) O-537560 

(220) 22.02.2017 
(320) 22.02.2017 

(511) 41, 44, 45 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (41) výchova a vzdělávání v rámci této třídy, organizování a pořádání 

vzdělávacích, kulturních, společenských, sportovních, soutěžních a jiných 

zábavních akcí, zajišťování a pořádání odborných kurzů, školení, 
přednášek, seminářů, konferencí, kolokvií, kongresů, sympozií, 

workshopů, praktických výcviků, her, soutěží, jiných výukových akcí, 

lektorská činnost, organizování a zprostředkování studijních pobytů, 
vzdělávacích programů, humanitárních akcí (v rámci této třídy), 

organizování a pořádání výstav a jiných přehlídek nekomerčního 

charakteru, provozování rekreačních, vzdělávacích, kulturních a 
sportovních zařízení, služby klubů (výchovných, sportovních nebo 

zábavních), tvorba rozhlasových a televizních programů, výroba 

videofilmů, výroba a tvorba audiovizuálních děl, tvorba a výroba 
audiovizuálních programů, vydavatelská činnost, publikační činnost, 

vydávání knih, časopisů a učebních textů v papírové i elektronické formě, 

tvorba a vydávání bezpečnostních předpisů, reportáže, fotoreportáže, 
filmové reportáže, fotografování, psaní scénářů (kromě reklamních), psaní 

textů (kromě reklamních), zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, 

společenské a jiné zábavní akce, poskytování informací o výchově a 
vzdělávání, služby kempinků a prázdninových pobytů (zábava), pronájem 

a půjčování sportovních potřeb a sportovního nářadí (s výjimkou vozidel); 

(44) poradenství v oblasti první pomoci, poskytování informací z oblasti 

první pomoci, poskytování první pomoci, záchranářské služby spadající do 

této třídy, provoz rehabilitačních zařízení, zajišťování a zprostředkování 

lékařských a ošetřovatelských služeb, zdravotní a lékařské poradenství, 
provozování záchranných a ohlašovacích stanic (zdravotní služby), 

psychologické služby; (45) služby hasičského sboru včetně všech služeb 

protipožární ochrany, činnost zásahových jednotek, zajišťování a 
provozování služeb spojených s bezpečností osob a majetku, pomoc při 

likvidaci následků havárií, při živelných pohromách a jiných 

mimořádných událostech v rámci této třídy, organizační činnosti v oblasti 
bezpečnostních služeb, v oblasti záchranných prací a v oblasti protipožární 

ochrany, poradenství v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
poradenství v oblasti protipožární ochrany a protipovodňové ochrany, 

odborné poradenství a pomoc v oblasti hodnocení bezpečnostních rizik - 

běžných rizik i rizik mimořádných událostí, ochrany člověka, zdraví, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

majetku a životního prostředí, poradenská činnost v oblasti využívání 

záchranné techniky a záchranných prací, monitorování bezpečnostních a 

poplašných zařízení, provozování pracovišť centralizované bezpečnostní 

ochrany, pátrání po nezvěstných osobách, hlídání dětí, služby 
bezpečnostní a služby v oblasti záchrany života a majetku v krizových 

situacích, tvorba bezpečnostních a záchranných systémů. 

(591) Barevná 
(730) Asociace Záchranný kruh, 5. května 155/8, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, Hradní 301, Loket, 35733 

 
 

(210) O-537800 

(220) 03.03.2017 

(320) 03.03.2017 

(511) 35, 41 

(540) events 4u 

(510) (35) propagační činnost a reklama; (41) zábava, sportovní a kulturní 
aktivity. 

(730) events 4u s.r.o., Charlese de Gaulla 541/13, Praha, 16000, CZ 

(740) Advokátní kancelář ELGER, Mgr. Martin Elger, Vodičkova 699/30, Praha 

1 Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-537819 

(220) 03.03.2017 

(320) 03.03.2017 
(511) 16, 21, 31, 32, 33, 35, 43, 44 

(540) VINOFOL 

(510) (16) papír, kartón, tiskoviny všeho druhu - knihy, noviny, časopisy, 

samolepky, diáře, kalendáře, firemní tiskoviny, tiskoviny o nápojích a 

potravinách, brožury, letáky, plakáty, fotografie, viněty a etikety pro 
výrobky, zejména pro nápoje (s výjimkou textilních), papírové obaly a 

tašky a sáčky, papír pro balení, fólie pro balení, suvenýry a reklamní 

předměty (spadající do této třídy), psací, vzdělávací a kancelářské potřeby 
(spadající do této třídy), papírnické zboží (spadající do této třídy); (21) 

lahve pro nápoje, zejména lahve pro víno a další alkoholické nápoje, 

sklenice, nádoby pro nápoje a potraviny, uzávěry pro nápoje spadající do 
této třídy, nádobí, potřeby/výrobky pro domácnost a kuchyň spadající do 

této třídy; (31) vinná réva, čerstvé ovoce a zelenina; (32) nealkoholické 

nápoje všeho druhu, pivo; (33) víno, alkoholické nápoje všeho druhu 
spadající do této třídy (s výjimkou piv), alkoholické esence, výtažky z 

ovoce (alkoholické); (35) maloobchodní, velkoobchodní a elektronický 

prodej alkoholických i nealkoholických nápojů, potravin a zemědělských 
produktů, reklamní a marketingové činnosti, předvádění výrobků, 

administrativní činnosti, obchodní poradenství, zprostředkování v oblasti 

prodeje nápojů a potravin; (43) služby hostinské - provoz vináren, vinných 
sklepů, vinoték, restaurantů, barů, kaváren, cukráren a jiných stravovacích 

zařízení, cateringové služby - zásobování potravinami, pořádání hostin a 

rautů, degustace nápojů a jídel, služby ubytovací - provoz hotelů, penziónů 
a jiných ubytovacích zařízení, rezervace místa a ubytování, poradenství a 

poskytování informací v oblasti stravování a ubytování; (44) zemědělské 

činnosti všeho druhu spadající do této třídy, pěstování plodin a rostlin, 
péče o rostliny, pěstování vinné révy, vinařství, sadařství, zahradnické a 

lesnické činnosti, chov zvířat, poradenství a poskytování informací v 

oblasti vinařství, sadařství a ostatních zemědělských činnostech. 
(730) Vinofol, s.r.o., Francouzská 375/41, Brno - Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-538034 

(220) 13.03.2017 

(320) 13.03.2017 

(511) 16, 33, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) tiskoviny, reklamní propagační a informační materiály spadající do 

této třídy, etikety s výjimkou textilních, obaly papírové a z plastů jinde 

neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů na výrobky v rozsahu 

přihlašované tř. 33; (33) víno; (43) hostinské služby, ochutnávka vín a 
alkoholických nápojů (zajištění nápojů). 

(591) Barevná 

(730) VINIUM a.s., Hlavní 666/2, Velké Pavlovice, 69106, CZ 
(740) JUDr. Iveta Sokolová, Mládeže 12, Praha 6, 16900 

 
 

(210) O-538035 

(220) 13.03.2017 

(320) 13.03.2017 
(511) 16, 33, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny, reklamní propagační a informační materiály spadající do 

této třídy, etikety s výjimkou textilních, obaly papírové a z plastů jinde 

neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů na výrobky v rozsahu 
přihlašované tř. 33; (33) víno; (43) hostinské služby, ochutnávka vín a 

alkoholických nápojů (zajištění nápojů). 

(730) VINIUM a.s., Hlavní 666/2, Velké Pavlovice, 69106, CZ 
(740) JUDr. Iveta Sokolová, Mládeže 12, Praha 6, 16900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-538135 

(220) 16.03.2017 

(320) 16.03.2017 

(511) 14, 25, 32 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (14) náramky (šperky), náhrdelníky (šperky), náušnice, odznaky, prsteny 
(šperky), přívěsky (šperky), přívěsky ke kroužkům na klíče; (25) barety, 

body (spodní prádlo), bundy a krátké kabáty s výplní, čapky, čepice, 

dámská přiléhavá tílka (bodice), dámské spodní kalhotky, pánské trenýrky, 
boxerky, pásky (oděvy), opasky (oděvy), šály, šátky, šátky Bandana, 

trička, vesty, oděvy, svetry, pulovry, kapuce, svrchníky, rukavice; (32) 

izotonické nápoje, nealkoholické nápoje. 
(591) Barevná 

(730) Tomáš ORTEL s.r.o., Americká 663/17, Plzeň, 30100, CZ 

(740) Navrat & Partners, s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9 - Hloubětín, 19800 

 
 

(210) O-538296 

(220) 22.03.2017 

(320) 22.03.2017 

(511) 3, 5, 28, 32, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (3) krémy, gely, mléka, oleje, masážní krémy, vše v rámci této třídy; (5) 

vitamíny, minerály, stopové prvky, vitamínové a multivitaminové 
přípravky, dietní a výživové přípravky pro léčebné účely, přípravky 

kombinující vitamíny, minerály, stopové prvky a bylinné výtažky, 

potravní doplňky obohacené vitamíny, minerály nebo stopovými prvky, 
minerály a multiminerálové přípravky, povzbuzující a posilující přípravky 

včetně potravních doplňků, výživové doplňky pro léčebné účely, 

energeticko-výživné poživatiny, potraviny obohacené vitamíny a minerály 
ve formě koncentrátu pro léčebné účely, proteinové koncentráty sloužící 

jako výživové potravní doplňky pro léčebné i neléčebné účely, potravní 

doplňky s léčebným účinkem, výživové a dietní doplňky pro potřeby 
výživy atletů a osob věnujících se sportu, které přispívají k lepšímu 

výkonu, potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě), 

rostlinné směsi a extrakty určené k dietetickým účelům s léčebnými 
účinky a směsi uvedených látek a přípravků, dietetické přísady do jídla s 

léčebnými účinky, hygienické výrobky pro léčebné účely, potraviny pro 

kojence a batolata, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, přípravky 
a prostředky léčebné kosmetiky pro ošetřování pokožky ve formě tablet, 

dražé, kapslí mastí, krémů, gelů, olejů, pěn, tekutých suspenzí, emulzí 

nebo koloidních roztoků, vodiček, zásypů a práškových směsí, roztoků, 
medicinálních čajových směsí, diabetické nápoje; (28) potřeby a nářadí 

pro sport, gymnastiku a posilování v rámci této třídy, sportovní a 

posilovací stroje a zařízení v rámci této třídy; (32) nealkoholické nápoje, 
sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z 

ovocných šťáv, nealkoholické energetické nápoje, iontové nápoje, 

dietetické nápoje v rámci této třídy; (35) velkoobchodní a maloobchodní 

činnost se zaměřením na výrobky výše uvedené ve třídách 3, 5, 28 a 32, 

zprostředkovatelská obchodní činnost s výrobky výše uvedenými ve 

třídách 3, 5, 28 a 32, komerční využití Internetu v oblastech obchodu a 

nabídky výrobků výše uvedených ve třídách 3, 5, 28 a 32, internetový 
obchod (e-shop) s výrobky výše uvedenými ve třídách 3, 5, 28 a 32, 

inzertní, propagační služby a komerční informační služby prostřednictvím 

Internetu za účelem obchodu, předvádění zboží, reklama on-line v 
počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží, reklama, marketing, 

administrativní činnost, franchising; (38) služby zabezpečující 

audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 
telekomunikačních sítí, rozšiřování, zveřejňování a přenos informací 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, šíření 

elektronických knih, časopisů a periodik; (41) vydávání elektronických 
knih a časopisů on-line, fotografování, vydávání knih, časopisů a periodik, 

půjčování kinofilmů a elektronických nosičů, především s obrazovými 
daty, cvičení, gymnastický výcvik, organizování a vedení seminářů a 

kongresů v oblasti fitness, rekreačních aktivit a tréninku, provozování 

sportovních zařízení a fitness center, konzultace a poradenství ohledně 
cvičení, posilování a zdravého životního stylu, organizování sportovních 

soutěží, nahrávání instruktážních filmů se zaměřením na fitness, 

posilování a zdravý životní styl. 
(730) FITPOWER s.r.o., Marešova 643/6, Praha 9 - Černý Most, 19800, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

 
 

(210) O-538314 

(220) 23.03.2017 

(320) 23.03.2017 
(511) 29, 30, 32, 33, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (29) mléko, šlehačka, máslo, sýry a jiné potravinářské výrobky na bázi 
mléka, náhražky mléka, míchané nápoje na bázi mléka, dezerty na bázi 

mléka a smetany, jogurt, vejce a vaječné výrobky, maso a masné výrobky, 

oleje a tuky, ryby, plody moře a měkkýši, zpracované ovoce, houby a 
zelenina (včetně ořechů a luštěnin), hotová jídla v rámci této třídy, 

polévky a vývary, pochutiny v rámci této třídy; (30) káva, čaj, kakao a 

kávové náhražky, kávové, kakaové, čokoládové a čajové nápoje, kávové 
nápoje s mlékem, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, 

sladké pečivo a cukrářské výrobky, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 

náplně, med a výrobky z včelích produktů, led, zmrzliny, mražené jogurty 
a sorbety, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 

přípravky a droždí, těstoviny, špagety, makaróny, cereálie, soli, chuťové 

přísady, ochucovadla a koření; (32) pivo a pivovarnické výrobky, 
nealkoholické nápoje, přípravky k výrobě nápojů; (33) alkoholické nápoje 

(s výjimkou piva), přípravky k výrobě alkoholických nápojů; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, služby v oblasti reklamy a 
propagace prodeje, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní služby s 

výše uvedenými výrobky ve třídách 29, 30, 32 a 33, informace pro 

spotřebitele, maloobchod a velkoobchod v oblasti výrobků uvedených 

výše ve třídách 29, 30, 32 a 33, management a administrativní služby, 

kancelářské služby, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

reklama on-line v počítačové síti; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, příprava jídel a nápojů, služby restaurací, jídelen, bufetů, bister, 

barů, rychlého občerstvení, samoobslužné restaurace, provozování 

kavárny a cukrárny, catering (poskytování jídel a nápojů), smluvní 
zajišťování potravin a nápojů, poradenská činnost v oblasti gastronomie, 

prodejny kávy (občerstvení). 

(591) Barevná 
(730) NATURPUR spol. s r.o., Dražovice 250, Dražovice, 68301, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 
Hory, 70900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-538315 

(220) 23.03.2017 

(320) 23.03.2017 

(511) 29, 30, 32, 33, 35, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) mléko, šlehačka, máslo, sýry a jiné potravinářské výrobky na bázi 

mléka, náhražky mléka, míchané nápoje na bázi mléka, dezerty na bázi 

mléka a smetany, jogurt, vejce a vaječné výrobky, maso a masné výrobky, 

oleje a tuky, ryby, plody moře a měkkýši, zpracované ovoce, houby a 

zelenina (včetně ořechů a luštěnin), hotová jídla v rámci této třídy, 
polévky a vývary, pochutiny v rámci této třídy; (30) káva, čaj, kakao a 

kávové náhražky, kávové, kakaové, čokoládové a čajové nápoje, kávové 

nápoje s mlékem, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, 
sladké pečivo a cukrářské výrobky, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 

náplně, med a výrobky z včelích produktů, led, zmrzliny, mražené jogurty 

a sorbety, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 
přípravky a droždí, těstoviny, špagety, makaróny, cereálie, soli, chuťové 

přísady, ochucovadla a koření; (32) pivo a pivovarnické výrobky, 

nealkoholické nápoje, přípravky k výrobě nápojů; (33) alkoholické nápoje 
(s výjimkou piva), přípravky k výrobě alkoholických nápojů; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, služby v oblasti reklamy a 

propagace prodeje, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní služby s 
výše uvedenými výrobky ve třídách 29, 30, 32 a 33, informace pro 

spotřebitele, maloobchod a velkoobchod v oblasti výrobků uvedených 

výše ve třídách 29, 30, 32 a 33, management a administrativní služby, 
kancelářské služby, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

reklama on-line v počítačové síti; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, příprava jídel a nápojů, služby restaurací, jídelen, bufetů, bister, 
barů, rychlého občerstvení, samoobslužné restaurace, provozování 

kavárny a cukrárny, catering (poskytování jídel a nápojů), smluvní 

zajišťování potravin a nápojů, poradenská činnost v oblasti gastronomie, 
prodejny kávy (občerstvení). 

(591) Barevná 

(730) NATURPUR spol. s r.o., Dražovice 250, Dražovice, 68301, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-538351 

(220) 27.03.2017 
(320) 27.03.2017 

(511) 35, 36, 37 

(540)  

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, prodej automobilů, 
analýzy nákladů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a 

služeb pro třetí osoby), komerční informace a rady pro spotřebitele, 

obchodní činnost týkající se automobilů, marketing, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, předvádění 

zboží pro reklamní účely a podporu prodeje, reklama, bannerová reklama, 

propagace, poskytování obchodních a podnikatelských informací, pomoc 
při řízení obchodní činnosti, vydávání a rozšiřování reklamních, inzertních 

a propagačních materiálů, online inzerce, zprostředkování obchodu s 

automobily, telemarketing, analýzy nákupních cen; (36) leasing, finanční 
leasing, operativní leasing, pojištění, financování, finanční služby, 

finanční poradenství, úvěrové služby, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v oblastech pojištění a financování; (37) oprava a údržba vozidel, 
autorizovaný servis vozidel, antikorozní nátěry pro vozidla, antikorozní 

úprava, leštění, mazání, mytí, opravy vozidel, čištění vozidel, informace o 

opravách, nabíjení akumulátoru vozidla, oprava pneumatik, vyvažování 
pneumatik, údržba a servis autodoplňků a autopříslušenství. 

(730) C & K, a.s., Vídeňská 132/100, Brno, 61900, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink - 

advokát, Veleslavínova 363/33, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-538422 

(220) 28.03.2017 

(320) 28.03.2017 
(511) 18, 25, 26 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (18) sedlářské výrobky, biče a oblečení a obutí pro zvířata; (25) oděvy, 
sportovní oděvy; (26) příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), šicí 

potřeby a ozdobné textilní výrobky. 

(730) Halenková Jana Mgr. Ing. arch., Čistovická 1700/62, Praha, 16300, CZ 
(740) Mgr. Hana Kolínová, Holečkova 100/9, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-538589 

(220) 03.04.2017 

(320) 03.04.2017 

(511) 35, 36, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, 

kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, 
specializovaný maloobchod a velkoobchod s knihami a časopisy, 

reklamními a vzdělávacími publikacemi, marketing, zpracování dat, 

služby databank, statistické informace, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu a v oblasti obchodních služeb týkajících se obchodu s 

knihami, časopisy, publikacemi a tiskovinami, zprostředkování služeb v 

oblasti provozu a řízení obchodního podniku, komerční využití internetu v 
oblasti internetových medií a vyhledávacích služeb, zprostředkovatelská 

činnost ve styku s veřejností a zákazníky, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, obchodní průzkum, průzkum trhu, rozšiřování 
reklamních nebo inzertních materiálů, vedení účetnictví, účetní servis, 

zpracování daňových přiznání, daňová evidence, zpracování účetních 

dokladů, kontrola účetních dokladů, daňové poradenství (účetnictví), 
dražby a služby s tím spojené v rámci této třídy; (36) finanční služby, 

poskytování informací v oblasti financí, činnost finančních poradců, 

zprostředkování finančních operací, peněžní služby, zprostředkování 
služeb v oblasti financí a investic, pojišťovací služby, pojištění a 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v těchto oblastech, finanční 

odhady a oceňování, informace o pojištění, konzultační služby v oblasti 
pojišťovnictví, uzavírání pojistek, životní pojistky, úrazové pojištění, 

důchodové fondy, leasing, zpracování podkladů pro založení obchodních 

společností v rámci této třídy, služby týkající se převodu obchodních 
podílů v rámci této třídy, služby vedoucí k likvidaci společnosti v rámci 

této třídy, služby spojené se sepsáním a podáním návrhu na insolvenci v 

rámci této třídy, služby zpracování přihlášek pohledávek do insolvenčního 
řízení v rámci této třídy, rozbor a posouzení předluženosti firmy (odborné 

finanční služby), návrhy a způsob řešení krizového řízení v rámci této 

třídy; (38) provozování počítačových sítí, služby poskytované 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

elektronickými informačními tabulemi (telekomunikační služby), 

poskytování telekomunikačního připojení do světové počítačové sítě, 

služby zabezpečující vstup do telekomunikačních sítí, telekonferenční 

služby, poskytování uživatelského přístupu do světové počítačové sítě, 
pronájem přístrojů pro přenos zpráv, služby zabezpečující audiovizuální 

komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí 

(počítačové sítě internet, satelitu), poskytování přístupu k internetu, 
elektronická pošta, výměna zpráv, šíření a výměna informací a zpráv 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí (počítačové sítě 

internet), komunikace pomocí počítačových terminálů, pronájem času na 
přístup do počítačových databází; (41) prázdninové tábory (služby zábavy 

s tím spojené), vydávání (on-line) knih a časopisů v elektronické formě, 

poskytování elektronických publikací on-line (bez možnosti kopírování), 
školení, vydávání textů s výjimkou reklamních a náborových, vyučování 

(výuka), vzdělávání, vzdělávací informace, pořádání kurzů se zaměřením 
na účetnictví a daně; (42) tvorba software a programů, programování, 

software-návrhy, převod a konverzace počítačových programů a údajů 

(kromě fyzické konverzace), převod a konverzace údajů a dokumentů z 
fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových 

stránek (web) pro zákazníky, hostování na počítačových stránkách (web), 

instalace počítačových programů, návrh počítačových systémů, 
programování internetových databázových systémů a internetových 

aplikací, tvorba www stránek, konstrukce www prezentací a řešení www 

serverů, aktualizace počítačových programů, údržba počítačových 
programů, elektronická grafická činnost v malém (DTP služby), grafická 

digitální tvorba obrazů na výstupních zařízeních, pronájem počítačů, 

počítačového software, výpočetní techniky, regenerace počítačových dat, 
počítačové systémové analýzy, podpora rozvoje komerčního využití 

internetu v rámci této třídy, poradenská činnost v oblasti výpočetní 

techniky, konzultační a poradenská činnost v oblasti informatiky, grafický 
design, grafické návrhy, grafické práce včetně počítačové grafiky, 

počítačová úprava fotografie, inženýrské práce, projektování, projektové 

studie (technické), projekt „internet do škol“ (služby v oblasti 
managementu počítačových projektů), vytváření a modelování 3D 

animací, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, 

katalogů, budování a zajištění bezpečného provozu informační a 
komunikační infrastruktury (odborné služby techniků). 

(591) Barevná 

(730) DANĚ V POHODĚ, spol.s.r.o., Umělecká 305/1, Moravská Ostrava, 
70200, CZ 

(740) KLIMUS & PARTNERS s.r.o., Mgr. Aleš Vejr, Heršpická 813/5, Brno, 

63900 

 
 

(210) O-538723 

(220) 06.04.2017 

(320) 06.04.2017 

(511) 3, 5, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) bělicí přípravky a další prací prostředky, přípravky na čištění, leštění, 

drhnutí a broušení, neléčivá mýdla, parfémy, éterické oleje, neléčivé 

kosmetické přípravky, neléčivé vlasové vody, neléčivé prostředky ústní 
hygieny; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické 

přípravky pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky 

upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence a 
batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, 

obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, dentální 

vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, 
herbicidy; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(591) Barevná 
(730) Glenmark Pharmaceuticals s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4 Nusle, 

14078, CZ 

 

 

(210) O-538830 

(220) 11.04.2017 

(320) 11.04.2017 
(511) 3, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (3) bylinné výtažky pro kosmetické účely, kosmetické přípravky, 

osvěžovače vzduchu, parfémovaná voda, parfémy, kosmetické soupravy, 

oleje do parfémů a vůní, oleje pro kosmetické účely, základy pro 

květinové parfémy, auto šampony, auto parfémy; (35) administrativní 
služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, aktualizace reklamních materiálů, analýza 

nákladů a cen, cílené zasílání reklamních materiálů, grafická úprava pro 
reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní 

účely, marketing, návrh reklamních materiálů, obchodní informace, on-

line inzerce v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových 
stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, podpora 

prodeje jiných osob, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, propagace, provozování on-line trhu pro 
kupující a prodejce výrobků a služeb, předvádění zboží, reklama, 

rozhlasová reklama, sběr údajů do počítačových databází, sestavování 

katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, správa zákaznických 
věrnostních programů, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, televizní 

reklama, venkovní reklama, výroba reklamních filmů; (40) osvěžování 

vzduchu, řezání materiálů, rýsování laserem, rytí, zpracování dřeva. 
(730) Charamza Tomáš, Pod vsí 344, Třebotov Praha - západ, 25226, CZ 

 
 

(210) O-538904 

(220) 12.04.2017 

(320) 12.04.2017 
(511) 35, 39 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování 

reklamních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 
a služeb pro jiné podniky), obchodní nebo podnikatelské informace a 

jejich poskytování, inzerce poštou, komerční informace a rady pro 

spotřebitele (spotřebitelská poradna), kopírování nebo rozmnožování 
(reprodukce) dokumentů a dokladů, marketingové studie, obchodní 

management a podnikové poradenství, průzkum, obchodní reklama pro 

třetí osoby, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

prodej po telefonu (telemarketing), pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 
reklamních ploch, průzkum trhu, předvádění zboží, reklama a propagace, 

reklama on-line v počítačové síti, zasílání reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky zboží), rozšiřování 
reklamních nebo inzertních materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vyhlášení a publikování reklamních textů, televizní a rozhlasová reklama, 

sestavování statistiky, služby v oblasti srovnávání cen, služby obchodního 

zprostředkovávání s následujícími výrobky: ajvar (konzervované papriky), 

dušené ovoce, džemy, játrová paštika, jogurt, kaviár, kefír, kompoty, 
konzervovaná zelenina, konzervované houby, konzervované ryby, kyselé 

okurky, marmeláda, máslo, mléčné výrobky, nasolené ryby, párky, 

klobásy, salámy, rajčatové pyré, rybí konzervy, ryby, sledi, sýr, upravená 
slunečnicová semínka, bonbony, cukrovinky, čaj, čokoláda, chalva, 

karamely, káva, med, nudle, omáčky, pelmeně, perník, pralinky, sušenky, 

vareniky, zmrzlina, kvas, limonády, minerální vody, mošt, pivo, rajčatová 
šťáva, aperitivy, brandy, digestivy, lihoviny, vína, vodka, whisky, služby 

(telefonní vzkazy, dotazy) marketingové studie, styk s veřejností, vedení 

kartoték v počítači (řízení souboru), venkovní reklama, vylepování 
plakátů, distribuce vzorků zboží, předvádění zboží; (39) dovoz, doprava, 

balení, doručování a skladování zboží, zprostředkování přepravy. 
(591) Barevná 

(730) GOLDEN BAKERY s.r.o., Na Poříčním právu 1914/6, Praha 2 - Nové 

Město, 12800, CZ 
(740) Advokátní kancelář, Mgr. Michal Benčok, Na Poříčním právu 1914/6, 

Praha 2 - Nové Město, 12800 

 
 

(210) O-538987 

(220) 19.04.2017 

(320) 19.04.2017 
(511) 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) obchodní management turistických destinací, počítačové databáze 

(systemizování informací do -), pronájem reklamní doby v komunikačních 
médiích, reklama on-line v počítačové síti, marketing, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská služba v rámci propagace, reklamy, obchodní činnosti 

a kancelářských prací, účetnictví, zpracování počítačových dat a 
spravování databází, marketingové služby v oblasti správy nemovitostí, 

logistiky, obchodní administrativa a kancelářské práce, aranžérství výloh a 

průzkum trhu v souvislosti se shora uvedenými službami pro jiné firmy a 
zákazník- v rámci třídy 35, rozesílání reklamních prospektů, pořizování 

informačních tiskovin, účetní služby, poradenské komerční služby, 
inzertní činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 

záležitostí, kontrola, vedení, vypracování statistických přehledů, obchodní 
poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, poradenské 

služby při výběru zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním 

a obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských 
strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání 

administrativních prací pomocí výpočetní techniky, zprostředkování 

nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i software), 
kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 

fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), pomoc při celním řízení 
(administrativa), zajištění reklamy za účelem prezentace podnikatelů v 

oblasti vnitrostátní a mezinárodní dopravy, přepravy, zasílatelství a 

skladištních zařízení, pronájem prodejních automatů; (38) diskuzní fóra 
(poskytování internetových diskuzních fór), poskytování přístupu k 

databázím, komunikace prostřednictvím mobilních telefonů, spoje 

(komunikace), telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo 
počítačů, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce v síti, 

tisková agentura, dálkový přenos obrazu a video obrazu, provozování 

datové sítě, provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, poradenství v 
oblasti telekomunikační techniky, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a zpráv 

prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní, 
informační, komunikační nebo elektronické techniky nebo satelitů nebo 

kabelu, šíření tiskovin a knih prostřednictvím počítačové, datové, 

elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, informační a 

telekomunikační služby na Internetu, uvedené v této třídě, včetně 

provozování elektronických nástěnek, služby hlasové schránky, 

telekomunikační služby, včetně přímého propojení lokální zákaznické 

pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých textových zpráv, 
teletext a služby s ním spojené, poskytování informací (informační 

kancelář), komunikace spočívající ve výměně, šíření, získávání a 

poskytování informací a zpráv prostřednictvím telekomunikačních sítí, 
provozování informačních a komunikačních sítí, provozování 

internetového vyhledávače, pronájem telekomunikačních zařízení a 

přístrojů včetně telefonů, služby zasílání zpráv, přenos dat a informací, 
služby přístupu a připojení k datovým a informačním sítím a internetu, 

poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze - v rámci 

této třídy, komunikační služby prostřednictvím internetu, vnějších sítí a 
vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků, telekomunikační 

technologie (Voice over IP, bezdrátové technologie); (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, organizování 

vzdělávacích, zábavných, pořádání sportovních závodů, tělesná výchova, 

provozování a pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, stadiónů, 
tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování 

sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, vzdělávací a 

školící činnosti v rámci této třídy, pořádání festivalů, hudební produkce v 
rámci této třídy, služby pro oddech a rekreace, informace a 

zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, zábavy, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých představení a 
vystoupení, pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, 

koncertní síně, provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání 

diskoték, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, 
sympozií, informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, 

instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, 

korespondenční kurzy, internátní školy, dětské jesle a školky - v rámci 
třídy 41, prázdninové tábory, náboženská výchova, pomoc a poradenství 

pro volbu povolání, vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, 

výstavní a galerijní činnost v rámci této třídy, provozování kasin a heren, 
provozování her on- line (z počítačové sítě), noční kluby, karaoke, 

výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, 

provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní 
agentury, estrády, pořádání loterií, organizování plesů, plánování a 

organizování večírků a oslav, předprodej vstupenek, filmová tvorba, 

filmová studia, dabing, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, 
nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních programů, 

zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a 

pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných videokamer, 

vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání elektronických 
knih a časopisů on line, posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, 

pořádání a řízení pracovních setkání; (42) webové stránky (tvorba a 

správa), vědecké a technologické služby a s ním spojený výzkum a 
návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, design internetových stránek a 

prezentací, vypracovávání technických zpráv, dobrozdání, expertiz a 

posudků, technické kreslení, odborné technické poradenství a 
vypracovávání posudků (v oblasti přírodovědné, architektonické a 

inženýrské činnosti), expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu 

strojů a zařízení, konstruktérská a projekční činnost, tvorba programového 
vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, analýzy 

chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a projektování, výzkum a 

vývoj nových výrobků, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 
vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového software, 

firmware, hardware a informačních technologií, konzultace týkající se 

hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 
informačních technologií a systému zpracování dat, právních záležitostí, 

informačních technologií a duševního vlastnictví, a to i prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, internetem a sítí World Wide 

Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 
aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních 

počítačových 3D animací a modelů, informačních technologií, navrhování 

a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, 
projekce počítačových sítí, poskytování práva užití software a pronájem 

software, instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření 

interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby 
prostřednictvím sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a 

konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), 

převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická 
média, hostování na počítačových stránkách WEB, instalace počítačových 

programů, návrh počítačových systémů, programování internetových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce WWW 

prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace a údržba počítačových 

programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do počítačových databází, 

zhotovování kopií počítačových programů, technické studie v oblasti 
počítačů a programového vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro 

elektronické obchodování, včetně příslušného software a hardware, 

poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování a 
informačních technologii, programování multimediálních aplikací, 

vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové animace a 

vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování 
a programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a 

aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování, přístupu k nim a 

jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření internetových či intranetových 

počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či 
intranetových aplikací, hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové informace, stránky a nástěnky (webpages a 

websites), hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 
intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či 

jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média, zálohování dat a informací elektronickými a 

počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, poradenství 

v oblasti výpočetní a informační techniky. 
(730) Sklenář Daniel Ing., Klapkova 612/18, Praha 8 Kobylisy, 18200, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-539022 

(220) 20.04.2017 
(320) 20.04.2017 

(511) 9, 18, 25, 28 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) brýle, ochranné helmy pro sport; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z 

těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd a to: batohy, batohy 

pro horolezce, cestovní tašky a turistické batohy, kůže ze zvířat, kufry a 
zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; (25) 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční 
ozdoby. 

(730) SPORTISIMO s.r.o., Řevnická 121/1, Praha 5 - Zličín, 15500, CZ 

 
 

(210) O-539030 

(220) 20.04.2017 
(320) 20.04.2017 

(511) 9, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) počítačové programy, software, počítačové operační programy, 
software pro analýzu obchodních dat, počítačový software pro obchodní 

účely, software pro zpracování dat, paměti pro zařízení na zpracování dat, 

programy ke zpracování dat nahrané na strojově čitelných nosičích dat, 

počítačové programy pro řízení projektů, aplikační software pro služby 

cloud computingu, magnetické nosiče dat, záznamové disky, strojově 
čitelné datové nosiče s nahranými programy; (42) tvorba software 

(počítačových programů), vývoj a tvorba počítačových programů na 

zpracování dat, navrhování a vývoj počítačového softwaru pro správu 
databází, počítačové služby pro analýzu dat, aktualizování softwarových 

databází, cloud computing, poskytování virtuálních počítačových systémů 

prostřednictvím cloud computingu, údržba a instalace počítačových 
programů, vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, design 

softwaru, testování počítačového softwaru, projektové studie vztahující se 

k softwaru, modernizace počítačového softwaru, řešení problémů 
počítačového softwaru (technická podpora), pronájem softwaru, opravy 

počítačového softwaru, poradenské služby zaměřené na analýzu 
informačních systémů, poradenství vztahující se k navrhování a vývoji 

počítačových softwarových programů, poradenské a informační služby v 

oblasti navrhování a vývoje počítačových periferních zařízení, technické 
poradenství, výzkum, vývoj, navrhování a aktualizace počítačového 

softwaru, hosting počítačových dat, souborů, aplikací a informací. 

(730) MIBCON a.s., Pod kopcem 31/3, Praha 4 - Hodkovičky, 14700, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-539330 

(220) 02.05.2017 

(320) 02.05.2017 

(511) 35, 41, 42 

(540) i&i 

(510) (35) administrativní služby, nábor zaměstnanců, obchodní správa licencí k 
výrobkům a službám jiných osob, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 
investorů s podnikateli, kteří potřebují financování; (41) pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních 

vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení sympozií, 
pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání výstav ke kulturním 

nebo vzdělávacím účelům, školení, školní vzdělávání, vzdělávací služby; 
(42) bakteriologický výzkum, biologický výzkum, chemická analýza, 

chemický výzkum, fyzikální výzkum, klinické studie, počítačové 

programování, provádění průzkumů, služby v oblasti chemie, služby 

vědecké laboratoře, technický výzkum, technologické poradenství, tvorba 

počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, ukládání 

elektronických dat, vědecký výzkum. 
(730) IOCB TTO s.r.o., Flemingovo nám. 542/2, Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ 

(740) AK Pitra Pýcha, JUDr. Petr Pýcha, Žatecká 41/4, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-539355 

(220) 02.05.2017 

(320) 02.05.2017 
(511) 21, 26, 31, 35, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (21) dekorace ze skla, dekorace zhotovené ze skla, sochy, figurky, plakety 

a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, 
terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, podpory pro rostliny (aranžování 

květin), nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, vázy, skleněné vázy, vázy na 

květiny, úzké vázy, vázy k umístění na podlahu, skleněné vázy k umístění 
na podlahu, kamenné vázy k umístění na podlahu, hliněné vázy k umístění 

na podlahu, vázy na květiny z drahých kovů, obřadní květinové vázy; (26) 
umělé ovoce, květiny a zelenina, aranžmá z umělých květin, květiny 

umělé, květiny umělé (Věnce z), kytice z umělých květin, textilní umělé 

květiny, hedvábné květiny, umělé květiny jako ozdoba šatů, umělé květiny 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

z papíru, umělé květiny z plastu, umělé tvarované dřeviny, umělé věnce, 

věnce z umělých materiálů, venkovní umělé listoví; (31) aranžované 

čerstvé květiny, konzervované květiny, přírodní aranžované květiny, 

řezané květiny, suché květiny do knoflíkových dírek, suché květiny jako 
ozdoby šatů, sušené aranžované květiny k dekorativním účelům, sušené 

květiny, živé aranžované květiny, živé květiny (jako ozdoby), sušené 

květiny k dekoračním účelům, květiny, zemědělské a vodní plodiny, 
zahradnické a lesní produkty; (35) maloobchodní služby zaměřené na 

květiny, reklamní, marketingové a propagační služby, reklama, marketing 

a propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, aranžování výkladních skříní, 

služby aranžování výloh pro reklamní účely, služby v oblasti aranžování 

výkladních skříní maloobchodních prodejen, výkladní skříně prodejen 
(aranžování), úpravy výloh a aranžování vystaveného zboží; (42) 

návrhářství, design nábytku, design nových výrobků, design obchodních 
interiérů, design skla a skleněných výrobků, design uměleckých děl, 

designové služby týkající se výkladních skříní obchodů, grafické 

ilustrování pro třetí osoby, ilustrace (návrhy), informační služby týkající se 
kombinací barev, nátěrů a zařízení pro exteriérový design, informační 

služby vztahující se k sladění barev, nátěrům a vybavení pro interiérový 

design, interiérová výzdoba, komerční umělecký design, konzultace 
vztahující se k návrhu interiérů, konzultace vztahující se k výběru volných 

potahů na nábytek (design interiérů), konzultace vztahující se k designu 

obalů, módní návrhářství, návrh oděvů, návrh oděvů, obuvi a 
kloboučnického zboží, návrh zařízení prodejen, návrh tištěných materiálů, 

návrhářské služby, návrh značek, štítů, tabulí, nápisů, návrhářské služby v 

oblasti obytných nemovitostí, návrhářské služby vztahující se k interiérové 
výzdobě domácností, návrhářské služby vztahující se k interiérové 

výzdobě kanceláří, návrhářské služby vztahující se k výrobě modelů pro 

zábavní účely, návrhářské služby vztahující se k výrobě modelů za účelem 
vystavování, navrhování interiérových dekorací pro obchody, navrhování 

interiéru budov, navrhování koberců, navrhování klenotů, navrhování 

kancelářského nábytku, navrhování obalů, obalový design, navrhování 
obalových a balicích materiálů, navrhování oděvního příslušenství, 

navrhování ozdobných konstrukcí, navrhování ozdobných úprav, 

navrhování výrobků, navrhování záclon, návrhy (design) pro maloobchod, 
odborné konzultace týkající se návrhu interiérů bytových prostor, 

plánování a projektování maloobchodních prostor, plánování (design) 

kanceláří, poradenské služby v oblasti módního návrhářství, poradenské 
služby v oblasti interiérového designu; (44) floristické služby, služby 

zahradní architektury, zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické 

a lesnické služby, krajinářské zahradní úpravy s květinovou výzdobou pro 

interiéry budov, květinová aranžmá (pronájem), navrhování krajinářských 

úprav, navrhování květinových aranžmá, péče o rostliny v květináčích, 

péče o rostliny (zahradnické služby), péče o trávníky, pěstitelské 
poradenské služby vztahující se k zahradnictví, péče o zahradu nebo 

květinové záhony, pěstování rostlin, poradenské služby v oblasti 

zahradnictví, poradenství týkající se pěstování rostlin. 
(591) Barevná 

(730) BLONDSTORMING s.r.o., Vyšehradská 422/25, Praha 2 Nové Město, 

12800, CZ 
(740) Mgr. Petr Strakoš, advokát, Klimentská 1207/10, Praha 1 Nové Město, 

11000 

 
 

(210) O-539422 

(220) 04.05.2017 

(320) 04.05.2017 

(511) 33, 35, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (33) víno; (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní 
služby týkající se výrobků uvedených ve třídě 33 , informace pro 

spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační služby; (44) 
informační služby týkající se zemědělství. 

(591) Barevná 
(730) VÍNO Mikulov, spol. s r.o., K Vápence 1675/603e, Mikulov, 69201, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník 

II, 26901 

 
 

(210) O-539442 

(220) 05.05.2017 
(320) 05.05.2017 

(511) 18, 20 

(540) TANDEM JEANS-LIFESTYLE 

BOUTIGUE 

(510) (18) kožené šňůrky; (20) košíky, obaly na oděvy. 

(730) Pazderková Markéta, Jeseniova 383, Poděbrady, 29001, CZ 

 
 

(210) O-539594 

(220) 12.05.2017 

(320) 12.05.2017 

(511) 16, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) fotografie, instruktážní a výukové materiály; (35) reklama, propagace, 
rozhlasová reklama, telemarketingové služby, služby reklamních agentur a 

služby, jako je distribuce prospektů přímo nebo poštou, distribuce vzorků; 

(38) telekomunikace, služby umožňující alespoň jedné osobě komunikovat 
s jinou  prostřednictvím smyslů, služby, které spočívají v šíření 

rozhlasových či televizních programů; (41) vzdělávání, školení, služby 

poskytované osobami nebo institucemi v rámci rozvoje  duševních 
schopností osob nebo zvířat a služby určené k zábavě nebo upoutání  

pozornosti. 

(591) Barevná 
(730) T.C.B. - CZ s.r.o., Tibetská 806/2, Praha 6 - Vokovice, 16000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Stanislav Pavelka, JUDr. Stanislav Pavelka, 

Libická 1832/5, Praha 3 - Vinohrady, 13000 

 
 

(210) O-539611 

(220) 12.05.2017 

(320) 12.05.2017 
(511) 35, 38, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) administrativa (obchodní), administrativní služby v oblasti příjmu 
prodejních objednávek, agentury pro práci s veřejností, agentury pro 

zprostředkování práce a nábor zaměstnanců, agentury pro zprostředkování 

dočasného zaměstnání, aktualizace a údržba dat v počítačových 
databázích, aktualizace a údržba informací v registrech; (38) audiovizuální 

přenosové služby, bezdrátové vysílání, bezdrátový přenos a vysílání 

televizních programů, digitální audio vysílání, hudební vysílání, informace 
o vysílání kabelové televize, informační služby týkající se vysílání, 

interaktivní teletextové služby, interaktivní televizní a rozhlasové vysílání, 

komunikace mobilními telefony, bezdrátový přenos dat prostřednictvím 
digitálních mobilních telefonů, bezdrátový elektronický přenos obrazů, 

bezdrátový přenos dat prostřednictvím bezdrátových aplikačních 

protokolů (WAP), bezdrátový přenos dat prostřednictvím internetu, čas 
pro přístup ke globálním počítačovým sítím (jeho pronájem), datová 

komunikace elektronickou poštou, distribuce dat nebo audiovizuálních 

záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě nebo internetu, 
doručování zpráv a dat prostřednictvím elektronického přenosu, 

elektronická komunikace prostřednictvím chatových místností, 

konferenčních linek a internetových fór, poskytování přístupu k digitálním 
hudebním webovým stránkám na internetu; (41) pronájem rozhlasových a 

televizních přijímačů, pronájem osvětlovacího zařízení pro televizi, 

pronájem přístrojů pro záznam videosignálů, pronájem přístrojů pro 
záznam zvuku a videa, pronájem nahrané zábavy, pronájem nahraných 

datových nosičů pro účely zábavy, pronájem nahrávacích studií, pronájem 

osvětlení pro použití ve filmu, pronájem osvětlení pro použití v televizi, 
pronájem osvětlovacích zařízení pro televizní studia, pronájem 

osvětlovacích zařízení pro natáčecí místa a filmová studia, pronájem 

kamer, produkce hudebních koncertů, produkce hudebních videí, příprava 
zábavních programů k vysílání, příprava zpravodajských programů k 

vysílání, prodej vysílacích práv pro televizní programy, příprava a 

pořádání zábavních akcí, příprava a pořádání zábavních aktivit, příprava a 
pořádání živých zábavních akcí, příprava a výroba televizních a 

rozhlasových programů, příprava speciálních efektů k zábavním účelům, 

prezentace živých tanečních vystoupení, prezentace živých zábavních 
představení, příprava a pořádání hudebních koncertů, příprava a pořádání 

kulturních aktivit, předvádění programů pro televizi, poskytování zařízení 

pro zábavní účely, poskytování zařízení pro karaoke, poskytování 
zábavních služeb prostřednictvím televize, poskytování zábavy 

prostřednictvím podcastů, poskytování zábavy ve formě filmových klipů 

prostřednictvím webových stránek, poskytování zábavních prostor a 

zařízení, poskytování výuky, poskytování vzdělání, poskytování 

studiových prostor a zařízení pro nahrávání videí; (45) udělování licencí 

ke zboží a službám druhých. 
(730) Diviš Miroslav, Vodičkova 681/18, Praha 1 Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-539710 

(220) 17.05.2017 

(320) 17.05.2017 

(511) 16, 28, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papírenské zboží, papírenské výrobky, tiskárenské výrobky, papír, 

lepenka, tiskoviny, knihy a časopisy, komiksy, obrázkové karty, 

fotografie, plakáty, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 
návody k hrám; (28) hračky, hry, věci na hraní, a to akční hračky, akční 

hry, elektronické hračky, elektronické hry, elektronické vzdělávací hračky, 

elektronické vzdělávací hry, figurky (hračky), herní sady, hračky na 
baterky, hračky pro rozvoj dětí, hry deskové, hry rozvíjející dovednosti, 

hry rozvíjející logické myšlení, hry rozvíjející obratnost, hry společenské, 

hry stolní, hry sportovní, karetní hry, kvízové hry, mechanické hry, 
počítačové hry, vzdělávací hry, zařízení na hry, žertovné předměty na 

hraní, hrací karty, herní plány, skládanky, části a příslušenství všech 

uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě; (41) provozování dětského 
zábavního koutku, provozování dětského hracího koutku, provozování 

dětského herního koutku, služby v oblasti zábavy pro děti, poskytování 

zábavních služeb pro děti, poskytování herních prostor pro děti, pořádání 
kulturních, zábavních a sportovních akcí, služby v oblasti výchovy a 

vzdělávání, zábava prostřednictvím webových stránek. 

(730) EP Line SE, Kodaňská 1441/46, Praha 10 Vršovice, 10100, CZ 

 
 

(210) O-539711 

(220) 17.05.2017 

(320) 17.05.2017 

(511) 16, 28, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papírenské zboží, papírenské výrobky, tiskárenské výrobky, papír, 

lepenka, tiskoviny, knihy a časopisy, komiksy, obrázkové karty, 
fotografie, plakáty, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

návody k hrám; (28) hračky, hry, věci na hraní, a to akční hračky, akční 

hry, elektronické hračky, elektronické hry, elektronické vzdělávací hračky, 
elektronické vzdělávací hry, figurky (hračky), herní sady, hračky na 

baterky, hračky pro rozvoj dětí, hry deskové, hry rozvíjející dovednosti, 

hry rozvíjející logické myšlení, hry rozvíjející obratnost, hry společenské, 
hry stolní, hry sportovní, karetní hry, kvízové hry, mechanické hry, 

počítačové hry, vzdělávací hry, zařízení na hry, žertovné předměty na 

hraní, hrací karty, herní plány, skládanky, části a příslušenství všech 
uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě; (41) provozování dětského 

zábavního koutku, provozování dětského hracího koutku, provozování 

dětského herního koutku, služby v oblasti zábavy pro děti, poskytování 
zábavních služeb pro děti, poskytování herních prostor pro děti, pořádání 

kulturních, zábavních a sportovních akcí, služby v oblasti výchovy a 

vzdělávání, zábava prostřednictvím webových stránek. 
(730) EP Line SE, Kodaňská 1441/46, Praha 10 Vršovice, 10100, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-539745 

(220) 18.05.2017 

(320) 18.05.2017 

(511) 16, 25, 28, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) knihy, tištěné publikace, tiskoviny, noviny, časopisy, fotografie, papír 
a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 
učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), informační a propagační materiály, letáky, 
kalendáře, obrazy, alba, karty, pohlednice, prospekty, samolepky 

(papírnické výrobky); (25) oděvy, dětské oděvy, dětské spodní prádlo, 

kalhoty na jógu, trička na jógu, boty na jógu, bundy, sportovní bundy, 
bundy sportovní s kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou), péřové 

bundy, prošívané bundy, kabáty, svrchníky (kabáty), zimníky, domácí 

oděvy, konfekce, kostýmy, obleky, džíny a džínové oblečení, halenky, 
kalhoty, šortky, košile, sportovní košile, kravaty a šátky, manžety, legíny, 

mikiny, mikiny s kapucí, noční košile a pyžama, župany, oblečení pro 

volný čas, tělocvičné oděvy, oděvní výrobky z kůže, opasky a pásky k 
oděvům, pásky ke kalhotám, pletené oděvy, polokošile, ponožky, spodní 

prádlo, kalhotky, roláky, pulovry, rukavice, saka, šály, šátky, šaty, sukně, 

svetry, svetry se zipem, svetry silně vlněné, teplákové soupravy, tílka, 
sportovní tílka, trenýrky, spodky (trenýrky), trička, vesty, péřové vesty, 

prošívané vesty, větrovky, koupací pláště, plavky, pánské plavky, dámské 

plavky, obuv, pánská a dámská obuv, sportovní obuv, obuv pro volný čas, 
plážová obuv, sandály, obuv pro děti, kloboučnické zboží, čepice, 

pokrývky hlavy, klobouky do deště, klobouky proti slunci, sportovní 

čepice, čepice se štítkem, vaky na oděvy; (28) sportovní potřeby a 
vybavení, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách, pásy na cvičení jógy, míče ke cvičení jógy, bloky (pomůcky) na 

cvičení jógy, hry, hračky, plyšové hračky, maňásci, vánoční ozdoby; (41) 
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, rekreační 

služby, vyučování jógy, vzdělávací služby týkající se jógy, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti jógy, vzdělávací kurzy, 
letní tábory (zábava a vzdělávání), pořádání víkendových akcí, pořádání 

festivalů pro zábavní a rekreační účely, výuka v oblasti scénického umění, 

organizování a vedení konferencí, kolokvií a seminářů, koučink (školení), 
profesní rekvalifikace, pořádání a řízení školení, služby v oblasti výuky 

angličtiny, vydavatelská činnost a zpravodajství, informace o výchově a 

vzdělání, vydávání knih, vydávání publikací, vydávání tiskovin, vydávání 
a publikace časopisů, online elektronické publikace knih a periodik, 

překladatelské a tlumočnické služby. 

(591) Barevná 
(730) Sitárová Tereza Bc., Baranova 1832/13, Praha 3 Žižkov, 13000, CZ 

(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10 

Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-539857 

(220) 23.05.2017 

(320) 23.05.2017 

(511) 3, 5, 35, 36, 37, 39, 42, 43, 44 

(540) LERAM 

(510) (3) výrobky kosmetické, zejména krémy, gely, tělová mléka, výrobky 
voňavkářské, zejména parfémy, toaletní vody, éterické oleje, vodičky a 

barvy na vlasy, šampony, zubní pasty, ústní vody a prášky na zuby, 

přípravky pro čištění zubní protézy, osobní a ústní deodoranty, vlasové 

přípravky, mýdla, tekutá mýdla, mycí přípravky pro intimní hygienu a 

deodorační přípravky; (5) výrobky farmaceutické, parafarmaceutické a 

veterinární, chemické přípravky a substance pro farmaceutické účely, 

diagnostické přípravky, výrobky dietetické k lékařským účelům, bylinné 
výrobky pro léčebné účely, bylinné čaje k léčebným účelům, léčivé byliny, 

léčivé nápoje, želatinové výrobky pro lékařské účely, vitamíny a minerály 

a stopové prvky, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, léčivé soli, 
tinktury pro lékařské účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě), 

proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro 
sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, náplasti, 

obvazový materiál materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, 

dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, antiparazitní 
látky, fungicidy, herbicidy; (35) velkoobchodní a maloobchodní činnost s 

výrobky výše uvedenými ve tř. 3 a 5, propagace, poradenská činnost v 
oblasti obchodu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 3 a 5, nabízení zboží výše uvedeného ve tř. 3 a 5 

na internetu, komerční správa licencí na výrobky a služby, pronájem 
reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 
rozšiřování inzertních materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení, publikování reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, 

subdodavatelské služby (obchodní pomoc), in-licensing – obchodní správa 
licencí k výrobkům a službám jiných osob; (36) služby finanční, peněžní a 

pojišťovací, služby agentů zabývajících se nemovitostmi a cennými 

papíry, služby týkající se poskytování peněžních záležitostí, odhady 
nemovitostí, kompletní činnost realitní kanceláře, zahrnující správu a 

obhospodařování nemovitostí, zprostředkování správy a obhospodařování 

nemovitostí, nájem, pronájem a zprostředkování nájmu a pronájmu 
nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a výměny nemovitostí, 

úvěrové a hypoteční konzultace a rešerše, poskytování a zprostředkování 

úvěrů a hypotečních výpůjček, zprostředkování stavebního spoření, 
konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní činností realitní 

kanceláře; (37) stavební činnost, stavitelství, jejich změny a odstraňování 

staveb, poradenství ve stavebnictví a obsluze strojů, stavební práce, 
poradenská a obstaravatelská činnost ve stavebnictví, zprostředkování 

služeb souvisejících s přípravou, koordinací a kolaudací stavby obsažené v 

této třídě, konzultace ve stavebnictví, developerská činnost ve 
stavebnictví, stavební dozor a řízení staveb (dohled), realizace, demolice, 

opravy a údržby staveb, přípravné a dokončovací stavební práce, 

poradenské služby v oblasti stavebnictví a dokončovacích prací, 

poradenství v oblasti stavitelství, pronájem strojů, nástrojů, zařízení, 

vybavení a nářadí pro stavebnictví a demolice staveb, služby řízení 

stavebních projektů, řízení projektů výstavby budov na místě, řízení 
stavebních projektů přímo na stavbách, generální dodávky staveb na klíč, 

jejich změny a odstraňování, kompletní dodávky interiérů, odborné 

konzultace, poskytování informací a poradenská činnost v oblasti služeb 
uvedených ve třídě 37; (39) služby v dopravě a přepravě, včetně přepravy 

cenností s doprovodem i bez doprovodu, spedice, doprava a přeprava, 

balení a skladování zboží, sledování zásilek v dopravě prostřednictvím 
elektronického určení místa zboží a nákladů, podpůrné logistické služby v 

oblasti dopravy, systematické propojení zboží a toku informací, kurýrní 

služby, zasilatelství, zprostředkování doručování; (42) vědecké a 
technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, inženýrská činnost, inženýrské práce 

(expertizy), inženýrsko-technické konzultační služby, inženýrsko-
technické projektantské služby, technické testování, technické projektové 

studie, průmyslový design, technický a vědecký průzkum, 

elektrotechnické služby, vývoj a výzkum nových výrobků pro jiné, 
zhotovování projektové dokumentace, zpracování nebo zajištění 

odborných posudků v celé oblasti výstavby a stavebnictví, jakož i 

zpracování dokumentace k územnímu nebo stavebnímu řízení, projekční 

činnost, studie a plánování technických a stavebních projektů, činnost 

projektantů a konstruktérů, geodetické služby, geologické a 
hydrogeologické průzkumy nebo výzkumy, designérská činnost, 

architektonické poradenství, zprostředkovatelská činnost se službami výše 

uvedenými ve třídě 42, sledování bezpečnosti léčivých přípravků; (43) 
služby barů, bufety, restaurace, restaurační služby, samoobslužné 

restaurace, hotelové služby, hotelové ubytování, jídelny, bistra, podávání 

jídel a nápojů, poradenské služby týkající se potravin, příprava pokrmů, 
restaurace (služby), salátové bary (služby), kavárny, provozování kempů, 

penzióny, poskytování přechodného ubytování, provoz hotelového 

ubytování, rezervace hotelů a penziónů, catering, ubytovací služby, služby 
v oblasti pohostinství, služby vináren, služby zajišťující stravování a 

nápoje, mobilní cateringové služby, služby týkající se odnosu jídla s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

sebou; (44) poskytování základní zdravotní péče, poskytování 

specializované zdravotní péče, lékařské služby, lůžková a ambulantní 

zdravotní péče, diagnostická, preventivní a léčebná péče, pooperační péče, 

ošetřovatelské služby, lékařské laboratorní služby, služby lékáren, služby 
nemocnic, sanatorií a klinik, chirurgie, plastická chirurgie, korektivní 

dermatologie, poradenství a konzultace v oblasti plastické chirurgie a 

korektivní dermatologie, kosmetická chirurgie, kosmetické ošetřování, 
kosmetické služby, poradenství v oblasti kosmetické péče, rehabilitační a 

masážní služby, služby vizážistů a zkrášlovacích salónů, pronájem 

lékařského zařízení, poradenství, zdravotní poradenství, služby lékárníků 
při přípravě receptů, individuální příprava léčiva, adjustace lékových 

forem pro veřejnost, telemedicínské služby, provoz lékáren, provoz 

výdejen léků, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 
zdravotní informační služby. 

(730) Kříž Milan, Kamenomlýnská 131/10, Brno - Pisárky, 60300, CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-539858 

(220) 23.05.2017 

(320) 23.05.2017 

(511) 3, 5, 35, 36, 37, 39, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (3) výrobky kosmetické, zejména krémy, gely, tělová mléka, výrobky 

voňavkářské, zejména parfémy, toaletní vody, éterické oleje, vodičky a 
barvy na vlasy, šampony, zubní pasty, ústní vody a prášky na zuby, 

přípravky pro čištění zubní protézy, osobní a ústní deodoranty, vlasové 

přípravky, mýdla, tekutá mýdla, mycí přípravky pro intimní hygienu a 
deodorační přípravky; (5) výrobky farmaceutické, parafarmaceutické a 

veterinární, chemické přípravky a substance pro farmaceutické účely, 

diagnostické přípravky, výrobky dietetické k lékařským účelům, bylinné 
výrobky pro léčebné účely, bylinné čaje k léčebným účelům, léčivé byliny, 

léčivé nápoje, želatinové výrobky pro lékařské účely, vitamíny a minerály 

a stopové prvky, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, léčivé soli, 
tinktury pro lékařské účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě), 
proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro 

sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, náplasti, 

obvazový materiál materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, 
dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, antiparazitní 

látky, fungicidy, herbicidy; (35) velkoobchodní a maloobchodní činnost s 

výrobky výše uvedenými ve tř. 3 a 5, propagace, poradenská činnost v 
oblasti obchodu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 3 a 5, nabízení zboží výše uvedeného ve tř. 3 a 5 

na internetu, komerční správa licencí na výrobky a služby, pronájem 
reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 
rozšiřování inzertních materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení, publikování reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, 

subdodavatelské služby (obchodní pomoc), in-licensing – obchodní správa 
licencí k výrobkům a službám jiných osob; (36) služby finanční, peněžní a 

pojišťovací, služby agentů zabývajících se nemovitostmi a cennými 

papíry, služby týkající se poskytování peněžních záležitostí, odhady 
nemovitostí, kompletní činnost realitní kanceláře, zahrnující správu a 

obhospodařování nemovitostí, zprostředkování správy a obhospodařování 

nemovitostí, nájem, pronájem a zprostředkování nájmu a pronájmu 
nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a výměny nemovitostí, 

úvěrové a hypoteční konzultace a rešerše, poskytování a zprostředkování 

úvěrů a hypotečních výpůjček, zprostředkování stavebního spoření, 
konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní činností realitní 

kanceláře; (37) stavební činnost, stavitelství, jejich změny a odstraňování 

staveb, poradenství ve stavebnictví a obsluze strojů, stavební práce, 

poradenská a obstaravatelská činnost ve stavebnictví, zprostředkování 

služeb souvisejících s přípravou, koordinací a kolaudací stavby obsažené v 

této třídě, konzultace ve stavebnictví, developerská činnost ve 

stavebnictví, stavební dozor a řízení staveb (dohled), realizace, demolice, 
opravy a údržby staveb, přípravné a dokončovací stavební práce, 

poradenské služby v oblasti stavebnictví a dokončovacích prací, 

poradenství v oblasti stavitelství, pronájem strojů, nástrojů, zařízení, 
vybavení a nářadí pro stavebnictví a demolice staveb, služby řízení 

stavebních projektů, řízení projektů výstavby budov na místě, řízení 

stavebních projektů přímo na stavbách, generální dodávky staveb na klíč, 
jejich změny a odstraňování, kompletní dodávky interiérů, odborné 

konzultace, poskytování informací a poradenská činnost v oblasti služeb 

uvedených ve třídě 37; (39) služby v dopravě a přepravě, včetně přepravy 
cenností s doprovodem i bez doprovodu, spedice, doprava a přeprava, 

balení a skladování zboží, sledování zásilek v dopravě prostřednictvím 
elektronického určení místa zboží a nákladů, podpůrné logistické služby v 

oblasti dopravy, systematické propojení zboží a toku informací, kurýrní 

služby, zasilatelství, zprostředkování doručování; (42) vědecké a 
technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, inženýrská činnost, inženýrské práce 

(expertizy), inženýrsko-technické konzultační služby, inženýrsko-
technické projektantské služby, technické testování, technické projektové 

studie, průmyslový design, technický a vědecký průzkum, 

elektrotechnické služby, vývoj a výzkum nových výrobků pro jiné, 
zhotovování projektové dokumentace, zpracování nebo zajištění 

odborných posudků v celé oblasti výstavby a stavebnictví, jakož i 

zpracování dokumentace k územnímu nebo stavebnímu řízení, projekční 
činnost, studie a plánování technických a stavebních projektů, činnost 

projektantů a konstruktérů, geodetické služby, geologické a 

hydrogeologické průzkumy nebo výzkumy, designérská činnost, 
architektonické poradenství, zprostředkovatelská činnost se službami výše 

uvedenými ve třídě 42, sledování bezpečnosti léčivých přípravků; (43) 

služby barů, bufety, restaurace, restaurační služby, samoobslužné 
restaurace, hotelové služby, hotelové ubytování, jídelny, bistra, podávání 

jídel a nápojů, poradenské služby týkající se potravin, příprava pokrmů, 

restaurace (služby), salátové bary (služby), kavárny, provozování kempů, 
penzióny, poskytování přechodného ubytování, provoz hotelového 

ubytování, rezervace hotelů a penziónů, catering, ubytovací služby, služby 

v oblasti pohostinství, služby vináren, služby zajišťující stravování a 
nápoje, mobilní cateringové služby, služby týkající se odnosu jídla s 

sebou; (44) poskytování základní zdravotní péče, poskytování 

specializované zdravotní péče, lékařské služby, lůžková a ambulantní 

zdravotní péče, diagnostická, preventivní a léčebná péče, pooperační péče, 

ošetřovatelské služby, lékařské laboratorní služby, služby lékáren, služby 

nemocnic, sanatorií a klinik, chirurgie, plastická chirurgie, korektivní 
dermatologie, poradenství a konzultace v oblasti plastické chirurgie a 

korektivní dermatologie, kosmetická chirurgie, kosmetické ošetřování, 

kosmetické služby, poradenství v oblasti kosmetické péče, rehabilitační a 
masážní služby, služby vizážistů a zkrášlovacích salónů, pronájem 

lékařského zařízení, poradenství, zdravotní poradenství, služby lékárníků 

při přípravě receptů, individuální příprava léčiva, adjustace lékových 
forem pro veřejnost, telemedicínské služby, provoz lékáren, provoz 

výdejen léků, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 

zdravotní informační služby. 
(730) Kříž Milan, Kamenomlýnská 131/10, Brno - Pisárky, 60300, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-539891 

(220) 24.05.2017 

(320) 24.05.2017 

(511) 21, 35 

(540) Love my pasta 

(510) (21) nerez kuchyňské nářadí a nádobí, grily neelektrické, nářadí na gril, 
jehlice, špejle (kovové) na pečení a grilování, mixéry s výjimkou 

elektrických pro použití v domácnosti, šlehače kuchyňské s výjimkou 

elektrických, termosky, termosky na jídlo, konvice z nerezavějící oceli, 
tlakové hrnce, kávovary neelektrické, konvice na čaj, konvice na kávu, 

schránky na čaj, sklenice na pití, šálky s výjimkou šálků z drahých kovů, 

kuchyňské potřeby jako nádobí, hrnce, kastroly, skleněné poklice, 
pokličky, konvičky, pánve, pánve se speciálními povlaky, formy na 

pečení, pekáče, plechy na pečení, zapékací mísy, jídelní servisy, 

servírovací soupravy, talíře, výrobky pro stolování z nerezavějící oceli, 
tácy, podtácky, podnosy kromě papírových a určených k prostírání, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

podnosy na použití v domácnosti, podnosy ozdobné na stůl, jídlonosiče, 

mísy, hluboké mísy, misky, hluboké misky, misky na mycí houby, misky 

na ovoce, misky na uchovávání másla, mísy na zeleninu, mísy polévkové, 

mísy salátové, podšálky a jejich soupravy, nádobí pro mikrovlnné trouby, 
nádobí pro mrazicí a chladicí boxy, chladicí návleky na láhve pro 

domácnost, kuchyňské nářadí a ostatní pomůcky do kuchyně jako otvíráky 

lahví, otvíráky na korkové a korunkové uzávěry, formičky, tvořítka na led, 
skřipce, mašlovačky, šlehací metly, naběračky kuchyňské, stěrky, vařečky, 

paličky, pěnovačky, cedníky, košíky na cezení, vyvařovací košíky, sítka, 

nálevky, násypky, skládací rošty, napařovací vějíře, napařovací podložky, 
struhadla, válečky a tvořítka na těsto, vykrajovátka na těsto, zdobičky, 

servírovací lopatky, nádoby na přípravu zmrzliny a ledových nápojů, 

kuchyňské nádoby skleněné, nádoby na cukr, nádoby na smetanu, dózy, 
dávkovací dózy jako potřeby v domácnosti s výjimkou nádob na 

odměřování, kuchyňské zásobníky, schránky na chléb a pečivo, solničky, 
pepřenky, cukřenky, máselničky, poklopy na máslo (víčka na máselničky), 

poklopy na sýr, kořenky a jejich soupravy, ruční mlýnky pro domácnost, 

ruční mlýnky na koření, ruční mlýnky na kávu, párátka, stojánky na 
párátka, špejle, stojánky na ubrousky, bloky na nože, obracečky, 

šťouchadla brambor, loupače na jablka, lisy na česnek (kuchyňské 

potřeby), lisy na citron, dávkovače plastové, věšáky kuchyňského nářadí, 
krájecí desky plastové, dřevěné, skleněné, konvičky s pístem i bez pístu ze 

skla, kovu, plastu a jejich kombinací, hrníčky, vyluhovací sítka, nálevky 

tekutin, kroužky na hrdla lahví, visačky na hrdla lahví kromě papírových, 
vakuové uzávěry a vakuové pumpy, kuchyňské pumpy na kečup, šejkry, 

míchátka, sítka se spirálou, plastové podnosy a podložky pod horké 

nádobí, drobné náčiní pro domácnost jako klipsy, svorky nebo poutka, 
prachovky, utěrky na čištění, hadry na čištění, hadry na utírání prachu, 

houby na použití v domácnosti, čisticí potřeby, rukavice pro domácnost, 

kartáče, kartáče na čištění nádrží a nádob, kartáče na umývání nádobí, 
kartáčky na umývání nádobí, kuchyňské desky, podložky na mýdlo 

kovové, podložky kromě papírových určené k prostírání, podložky na 

krájení pro použití v kuchyni, baňky, lahve (skleněné nádoby), čajníky, 
čajová vajíčka (sítka), čajové soupravy, držáky na ubrousky, džbánky, 

džbány, espresa (kávovary) neelektrické, filtry kávové neelektrické, hůlky, 

tyčinky jídelní (kuchyňské náčiní), chladicí, mrazicí láhve, kalíšky na 
vajíčka, domácí a kuchyňské potřeby a nádoby z kameniny, stolní karafy 

na olej, karafy, stolní lahve, kávové soupravy, kbelíky na led, keramika na 

použití v domácnosti, koše na odpadky, koše na použití v domácnosti, 
koše piknikové (včetně nádobí), košíky na chléb (pro použití v 

domácnosti), kroužky na ubrousky, křišťálové sklo (výrobky z-), strojky 

na výrobu nudlí, porcelán, prkénka na krájení chleba, překapávače kávy, 

neelektrické, rendlíky na smažení, skleněné zátky, slánky, stojánky na 

odkládání nožů, trychtýře, tyčinky na míchání koktailů; (35) propagace 

prodeje, podpora prodeje, obchodní propagace, propagace obchodu 
(reklama), reklama a propagace, reklama a marketing, reklamní texty 

(psaní), reklamní materiály (šíření), reklama online, pořádání prezentací 

pro reklamní účely, cílené zasílání reklamních materiálů, propagace, 
předvádění zboží, reklama, televizní reklama, venkovní reklama, 

propagační činnost. 

(730) TESCOMA s.r.o., U Tescomy 241, Zlín, Lužkovice, 76001, CZ 
(740) JUDr. Zdeněk Hromádka, Rašínova 522, Zlín, 76001 

 
 

(210) O-539892 

(220) 24.05.2017 

(320) 24.05.2017 
(511) 21, 35 

(540) Love my pizza 

(510) (21) nerez kuchyňské nářadí a nádobí, grily neelektrické, nářadí na gril, 

jehlice, špejle (kovové) na pečení a grilování, mixéry s výjimkou 

elektrických pro použití v domácnosti, šlehače kuchyňské s výjimkou 

elektrických, termosky, termosky na jídlo, konvice z nerezavějící oceli, 

tlakové hrnce, kávovary neelektrické, konvice na čaj, konvice na kávu, 

schránky na čaj, sklenice na pití, šálky s výjimkou šálků z drahých kovů, 
kuchyňské potřeby jako nádobí, hrnce, kastroly, skleněné poklice, 

pokličky, konvičky, pánve, pánve se speciálními povlaky, formy na 

pečení, pekáče, plechy na pečení, zapékací mísy, jídelní servisy, 
servírovací soupravy, talíře, výrobky pro stolování z nerezavějící oceli, 

tácy, podtácky, podnosy kromě papírových a určených k prostírání, 

podnosy na použití v domácnosti, podnosy ozdobné na stůl, jídlonosiče, 
mísy, hluboké mísy, misky, hluboké misky, misky na mycí houby, misky 

na ovoce, misky na uchovávání másla, mísy na zeleninu, mísy polévkové, 

mísy salátové, podšálky a jejich soupravy, nádobí pro mikrovlnné trouby, 
nádobí pro mrazicí a chladicí boxy, chladicí návleky na láhve pro 

domácnost, kuchyňské nářadí a ostatní pomůcky do kuchyně jako otvíráky 

lahví, otvíráky na korkové a korunkové uzávěry, formičky, tvořítka na led, 

skřipce, mašlovačky, šlehací metly, naběračky kuchyňské, stěrky, vařečky, 

paličky, pěnovačky, cedníky, košíky na cezení, vyvařovací košíky, sítka, 
nálevky, násypky, skládací rošty, napařovací vějíře, napařovací podložky, 

struhadla, válečky a tvořítka na těsto, vykrajovátka na těsto, zdobičky, 

servírovací lopatky, nádoby na přípravu zmrzliny a ledových nápojů, 
kuchyňské nádoby skleněné, nádoby na cukr, nádoby na smetanu, dózy, 

dávkovací dózy jako potřeby v domácnosti s výjimkou nádob na 

odměřování, kuchyňské zásobníky, schránky na chléb a pečivo, solničky, 
pepřenky, cukřenky, máselničky, poklopy na máslo (víčka na máselničky), 

poklopy na sýr, kořenky a jejich soupravy, ruční mlýnky pro domácnost, 

ruční mlýnky na koření, ruční mlýnky na kávu, párátka, stojánky na 
párátka, špejle, stojánky na ubrousky, bloky na nože, obracečky, 

šťouchadla brambor, loupače na jablka, lisy na česnek (kuchyňské 
potřeby), lisy na citron, dávkovače plastové, věšáky kuchyňského nářadí, 

krájecí desky plastové, dřevěné, skleněné, konvičky s pístem i bez pístu ze 

skla, kovu, plastu a jejich kombinací, hrníčky, vyluhovací sítka, nálevky 
tekutin, kroužky na hrdla lahví, visačky na hrdla lahví kromě papírových, 

vakuové uzávěry a vakuové pumpy, kuchyňské pumpy na kečup, šejkry, 

míchátka, sítka se spirálou, plastové podnosy a podložky pod horké 
nádobí, drobné náčiní pro domácnost jako klipsy, svorky nebo poutka, 

prachovky, utěrky na čištění, hadry na čištění, hadry na utírání prachu, 

houby na použití v domácnosti, čisticí potřeby, rukavice pro domácnost, 
kartáče, kartáče na čištění nádrží a nádob, kartáče na umývání nádobí, 

kartáčky na umývání nádobí, kuchyňské desky, podložky na mýdlo 

kovové, podložky kromě papírových určené k prostírání, podložky na 
krájení pro použití v kuchyni, baňky, lahve (skleněné nádoby), čajníky, 

čajová vajíčka (sítka), čajové soupravy, držáky na ubrousky, džbánky, 

džbány, espresa (kávovary) neelektrické, filtry kávové neelektrické, hůlky, 
tyčinky jídelní (kuchyňské náčiní), chladicí, mrazicí láhve, kalíšky na 

vajíčka, domácí a kuchyňské potřeby a nádoby z kameniny, stolní karafy 

na olej, karafy, stolní lahve, kávové soupravy, kbelíky na led, keramika na 
použití v domácnosti, koše na odpadky, koše na použití v domácnosti, 

koše piknikové (včetně nádobí), košíky na chléb (pro použití v 

domácnosti), kroužky na ubrousky, křišťálové sklo (výrobky z-), strojky 
na výrobu nudlí, porcelán, prkénka na krájení chleba, překapávače kávy, 

neelektrické, rendlíky na smažení, skleněné zátky, slánky, stojánky na 

odkládání nožů, trychtýře, tyčinky na míchání koktailů; (35) propagace 
prodeje, podpora prodeje, obchodní propagace, propagace obchodu 

(reklama), reklama a propagace, reklama a marketing, reklamní texty 

(psaní), reklamní materiály (šíření), reklama online, pořádání prezentací 

pro reklamní účely, cílené zasílání reklamních materiálů, propagace, 

předvádění zboží, reklama, televizní reklama, venkovní reklama, 

propagační činnost. 
(730) TESCOMA s.r.o., U Tescomy 241, Zlín, Lužkovice, 76001, CZ 

(740) JUDr. Zdeněk Hromádka, Rašínova 522, Zlín, 76001 

 
 

(210) O-539907 

(220) 25.05.2017 
(320) 25.05.2017 

(511) 7, 16, 29, 30 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (7) potravinářské stroje, zařízení pro zpracování masa, kutry, elektrické 
potravinářské stroje; (16) obaly na potraviny; (29) přírodní a umělá střívka 

na uzeniny; (30) koření, tekuté kouřové aroma pro uzení, přísady. 

(591) Barevná 
(730) Gastromeat Žídek Tomáš, Břízková 896/4, Vratimov, 73932, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-539912 

(220) 25.05.2017 

(320) 25.05.2017 

(511) 9 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) informační systémy pro polygrafii, v rámci této třídy. 
(591) Barevná 

(730) CICERO Stapro Group s.r.o., Pernštýnské náměstí 51, Pardubice, 

53002, CZ 

 
 

(210) O-539919 

(220) 25.05.2017 

(320) 25.05.2017 

(511) 1, 42, 44 

(540) POSIVAP 

(510) (1) agrochemikálie a zahradnické chemikálie, průmyslová hnojiva, 
zemědělská hnnojiva, přípravky pro hnojení, hnojiva pro stimulaci růstu 

rostlin, chemické přípravky pro zkvalitnění půdy, vše s výjimkou 

fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků na hubení parazitů, vzácné 
zeminy; (42) výzkum, vývoj a testování metod chemické výroby přípravků 

a výrobků uvedených ve tř. 1, měření vzorků zeminy; (44) poradenské a 

informační služby vztahující se k používání výrobků a přípravků 
uvedených ve tř. 1, zahradnické a zemědělské služby, povrchové a letecké 

hnojení a rozmetání zemědělských látek. 

(730) LUXOS spol. s r.o., U Řeky 594, Ostrava, Hrabová, 72000, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 635/8, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-540032 

(220) 30.05.2017 

(320) 30.05.2017 
(511) 5, 10, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (5) gely na sexuální stimulaci, sexuální lubrikanty pro osobní potřebu, 

lubrikační gely pro osobní použití, vaginální lubrikanty, osobní lubrikanty 

na bázi vody, osobní lubrikanty na bázi silikonu, hygienické lubrikanty, 

antibakteriální, dezinfekční přípravky, čisticí ubrousky napuštěné 

dezinfekčními přípravky pro hygienické účely, přípravky pro intimní 
hygienu žen, dámské hygienické výrobky, přípravky usnadňující sexuální 

styk, hygienické přípravky a výrobky; (10) sexuální pomůcky, sexuální 

hračky, vibrátory jako sexuální pomůcky pro dospělé, umělé vagíny jako 
sexuální pomůcky pro dospělé, ben wa kuličky (sexuální pomůcky pro 

dospělé), sexuální pomůcky pro dospělé, nafukovací panny (erotické 

pomůcky), umělé penisy jako erotické pomůcky pro dospělé, zvětšovače 
penisu (sexuální pomůcky pro dospělé), vibrační masážní přístroje a 

zařízení, zaškrcovací kroužky pro použití při udržování ztopoření penisu u 

mužů s erektilní dysfunkcí, prezervativy, kondomy, spermicidní kondomy; 
(35) maloobchodní a velkoobchodní prodej erotických pomůcek, oděvů a 

oděvních doplňků, obchodní řízení maloobchodních a velkoobchodních 

prodejen, on-line maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na 

hračky a oděvy, maloobchodní služby zásilkového prodeje zaměřené na 

kosmetické přípravky a oděvy, velkoobchodní prodej hraček, podnikové 
řízení velkoobchodních a maloobchodních prodejen. 

(591) Barevná 

(730) Studio 51 s.r.o., Římovská 975/2, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 
(740) JUDr. Ondřej Preuss Ph.D., V jámě 1371/8, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-540033 

(220) 30.05.2017 

(320) 30.05.2017 
(511) 5, 10, 35 

(540) Slave4master 

(510) (5) gely na sexuální stimulaci, sexuální lubrikanty pro osobní potřebu, 

lubrikační gely pro osobní použití, vaginální lubrikanty, osobní lubrikanty 

na bázi vody, osobní lubrikanty na bázi silikonu, hygienické lubrikanty, 
antibakteriální, dezinfekční přípravky, čisticí ubrousky napuštěné 

dezinfekčními přípravky pro hygienické účely, přípravky pro intimní 

hygienu žen, dámské hygienické výrobky, přípravky usnadňující sexuální 

styk, hygienické přípravky a výrobky; (10) sexuální pomůcky, sexuální 

hračky, vibrátory jako sexuální pomůcky pro dospělé, umělé vagíny jako 

sexuální pomůcky pro dospělé, ben wa kuličky (sexuální pomůcky pro 
dospělé), sexuální pomůcky pro dospělé, nafukovací panny (erotické 

pomůcky), umělé penisy jako erotické pomůcky pro dospělé, zvětšovače 

penisu (sexuální pomůcky pro dospělé), vibrační masážní přístroje a 
zařízení, zaškrcovací kroužky pro použití při udržování ztopoření penisu u 

mužů s erektilní dysfunkcí, prezervativy, kondomy, spermicidní kondomy; 

(35) maloobchodní a velkoobchodní prodej erotických pomůcek, oděvů a 
oděvních doplňků, obchodní řízení maloobchodních a velkoobchodních 

prodejen, on-line maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na 

hračky a oděvy, maloobchodní služby zásilkového prodeje zaměřené na 
kosmetické přípravky a oděvy, velkoobchodní prodej hraček, podnikové 

řízení velkoobchodních a maloobchodních prodejen. 

(730) Studio 51 s.r.o., Římovská 975/2, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 
(740) JUDr. Ondřej Preuss Ph.D., V jámě 1371/8, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-540067 

(220) 01.06.2017 

(320) 01.06.2017 
(511) 40 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (40) obrábění kovů, povrchová úprava kovů (ne natírání), řezání oceli. 

(730) Seko Aerospace, a.s., Holečkova 3150/25b, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-540081 

(220) 01.06.2017 

(320) 01.06.2017 

(511) 9, 16, 28, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), obsah médií 

(záznamy na nosičích), informační technologie a audiovizuální, 

multimediální a fotografické přístroje, počítačový software, počítačové 
operační systémy; (16) tiskoviny, vyučovací pomůcky a potřeby s 

výjimkou přístrojů, knihy, papírnické zboží a učební pomůcky s výjimkou 

zařízení; (28) hračky, hry a žertovné předměty; (35) maloobchodní prodej 
her, maloobchodní prodej hraček, maloobchodní prodej jednorázových 

papírových výrobků, maloobchodní prodej papírnického zboží, 

maloobchodní prodej školních pomůcek, maloobchodní prodej tiskovin, 
maloobchodní služby zaměřené na papírenské zboží, on-line 

maloobchodní služby zaměřené na hračky, maloobchod a velkoobchod 

knih učebnic, papírenského zboží, hraček, CD a DVD, počítačové on-line 
objednávky, počítačové objednávání zboží. 

(591) Barevná 

(730) Libristo Media s.r.o., Sychrov 55, Vsetín, 75501, CZ 

 
 

(210) O-540098 

(220) 02.06.2017 

(320) 02.06.2017 

(511) 9, 35, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) počítačový software, nahrané počítačové programy, počítačové 

programy (s možností stažení), počítačové softwarové aplikace, ke stažení, 

počítačový interface, nahrané programy operačních systémů, balíčky 
integrovaného softwaru, bezpečnostní tokeny (šifrovací zařízení), 

interaktivní dotykové terminály, elektronické diáře, magnetická kódovací 
zařízení, elektronické šifrovací jednotky, multiplexery, nahrané nosiče dat 

k použití s počítači, nástroje na ukládání dat, přístroje na uchování dat, 

rádiová zařízení a přístroje, transmultiplexory, pokladny registrační, 
počítačové programy pro elektronické systémy registračních pokladen, 

počítačové programy pro projektový management, kódované magnetické 

karty, čipové karty (karty s integrovaným obvodem), identifikační karty 
(magnetické -), kódované kreditní karty, kódované čipové karty, 

elektronické přístupové karty, kalkulačky, počítačová periferní zařízení, 

matematické přístroje, čtecí zařízení (zpracování dat), přístroje na 
zpracování dat; (35) aktualizace a údržba informací v registrech, registrace 

kreditních karet, administrativní služby spojené s registrací kreditní karty, 

vedení podniků (poradenství), obchodní nebo podnikatelské informace, 
externí zajištění administrativního řízení podniků, odborné služby v oblasti 

podnikové efektivity, služby podnikové správy pro zpracování prodejů 

realizovaných prostřednictvím celosvětové počítačové sítě, plánování 
obchodního managementu, poradenství v oblasti organizování a 

obchodního managementu, počítačový management dokumentů, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
administrativní zpracování počítačových nákupních objednávek, záznam 

psaných komunikací a dat, počítačová správa souborů, systemizace 

informací do počítačových databází, automatizované zpracování dat, 

digitalizovaná správa databází, elektronické zpracování dat, online služby 

zpracování dat, počítačová správa dokumentů, počítačové ověřování dat, 
služby týkající se správy počítačových databází, sbírání údajů do 

počítačových databází, vedení účetnictví, účetnictví, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, poskytování informačních a poradenských služeb v 
oblasti elektronického obchodu, sběr informací do počítačových databází; 

(42) vývoj počítačových programů pro elektronické pokladní systémy, 

software jako služba (SaaS), externí poskytovatelé služeb v oblasti 
informačních technologií, vytváření a navrhování webových rejstříků 

informací pro třetí strany (služby v oblasti informačních technologií), 

programování softwaru pro informační platformy na internetu, 
monitorování počítačových systémů na dálku, monitorování počítačových 

systémů za účelem odhalování nepovoleného přístupu nebo narušení dat, 
integrace počítačových systémů a počítačových sítí, aktualizování 

softwaru, instalace počítačového softwaru, počítačové programování, 

údržba softwaru, pronájem a údržba počítačového softwaru, vývoj 
počítačových systémů, výzkum v oblasti informačních technologií, 

výzkum v oblasti technologie zpracování dat, konzultační služby v oblastí 

informačních technologií (IT), monitorování počítačových systémů za 
účelem odhalování selhání, elektronické monitorování pohybů na platební 

kartě za účelem odhalování podvodů na internetu, konverze počítačových 

programů a dat (jiná než fyzická), převod dat nebo dokumentů z fyzických 
nosičů na elektronické nosiče, služby kódování dat, cloud computing, 

hosting internetových stránek, pronájem počítačového serveru 

(serverhosting), pronájem počítačového softwaru, uchovávání dat v 
elektronické podobě, zálohování dat mimo vlastní prostor, pronájem 

webových serverů, hosting platforem na internetu, hosting webových 

portálů, poskytování dočasného používání on-line operačního softwaru 
bez možnosti stažení pro počítačové sítě a servery, poskytování dočasného 

používání on-line softwaru bez možnosti stažení pro správu databází, 

poskytování dočasného používání on-line softwaru bez možnosti stažení 
pro import a správu dat, poskytování dočasného používání on-line 

softwaru bez možnosti stažení pro správu inventáře, poskytování 

dočasného používání softwaru bez možnosti stažení pro analýzu 
finančních dat a generování výkazů, poskytování dočasného používání 

softwarových aplikací bez možnosti stažení dostupných prostřednictvím 

webové stránky, poskytování dočasného používání obchodního softwaru 
bez možnosti stažení, poskytování dočasného používání webových 

aplikací, poskytování dočasného používání on-line operačního softwaru 

bez možnosti stažení pro přístup ke cloudové výpočetní síti a její 

používání, pronájem aplikačního softwaru, programování softwaru pro 

správu inventáře, pronájem programů pro zpracování dat, služby 

elektronického ukládání k archivaci databází, vzdálené počítačové 
zálohovací služby, kódování magnetických karet, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru. 

(591) Barevná 
(730) CircleBlue. com, s.r.o., Pobřežní 394/12, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-540137 

(220) 05.06.2017 
(320) 05.06.2017 

(511) 9, 35, 37, 41, 42, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) software pro počítačem podporované projektování (cad), bezpečnostní 
software, elektronické bezpečnostní štítky, bezpečnostní sítě (ochranné), 

bezpečnostní poplašná zařízení, bezpečnostní značky (světelné), 

bezpečnostní kontrolní přístroje, holografické bezpečnostní přístroje, 
automatické bezpečnostní zábrany, ruční bezpečnostní detektory, 

bezpečnostní sledovací zařízení, bezpečnostní monitorovací přístroje 

(elektrické), ochranné a bezpečnostní prostředky, software na zajištění 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

bezpečnosti elektronické pošty, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a 

signalizační zařízení, bezpečnostní vybavení pro hašení lesních požárů, 

bezpečnostní zařízení v oblasti železniční dopravy, počítačový software na 

zajištění bezpečnosti elektronické pošty, počítačový software pro vzdálené 
ovládání bezpečnostních přístrojů, softwarové vývojové sady (sdk), 

nástroje pro vývoj počítačového softwaru; (35) projektové studie pro 

podniky, vývoj systémů pro management nemocnic; (37) instalace 
zabezpečovacího a bezpečnostního vybavení, opravy požárních 

poplašných zařízení; (41) odborné vzdělávání v oblasti osobní 

bezpečnosti, školicí služby v oblasti zdraví a bezpečnosti, vzdělávací 
služby týkající se bezpečnosti silničního provozu, školení osob pro 

zajištění maximální ochrany bezpečnosti, školicí služby v oblasti požární 

ochrany, vzdělávání v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
školení v oblasti počítačového vývoje, školicí služby zaměřené na použití 

systémů projektování pomocí počítače (cad); (42) výzkum spojený s 
bezpečností, poradenství v oboru počítačové bezpečnosti, konzultace 

zaměřené na počítačovou bezpečnost, služby bezpečnostního 

technologického testování, počítačová simulace chování osob, využívání 
numerických modelů pohybu osob v budovách, dopravních terminálech i 

na pěších zónách, vývoj software modelujícího pohyb osob za účelem 

posouzení bezpečnosti objektů, poradenství v oblasti bezpečnostního 
softwaru, technické poradenství vztahující se k bezpečnosti, poradenství v 

oblasti bezpečnosti informačních systémů, navrhování a vývoj 

internetových bezpečnostních programů, poradenské služby vztahující se k 
bezpečnosti životního prostředí, služby v oblasti počítačového 

bezpečnostního systému – monitorování, poskytování bezpečnostních 

služeb pro počítačové sítě, přístup k počítači a počítačové transakce, vývoj 
databází, vývoj počítačových systémů, vývoj datových programů, vývoj 

testovacích metod, vývoj počítačových programů, vývoj softwaru virtuální 

reality, vývoj interaktivního multimediálního softwaru, vývoj softwaru 
počítačových her, design a vývoj softwaru, vývoj software pro simulování 

chování a pohybu velkého množství osob například na sportovních 

utkáních, analýza vývoje produktů, vývoj počítačového firmwaru, vývoj 
softwaru ovladačů, vědecký výzkum a vývoj, vývoj a testování softwaru, 

služby vývoje počítačového softwaru, služby vývoje testovacích metod, 

vývoj softwaru pro zpracování textu, navrhování a vývoj navigačních 
systémů, vývoj aplikací k počítačovým programům, vývoj výrobků pro 

třetí osoby, návrh, vývoj a implementace softwaru, vývoj softwaru pro 

zpracování obrazu, vývoj softwaru pro komunikační systémy, vývoj 
softwaru, programování a implementace softwaru, navrhování a vývoj 

počítačového softwaru pro logistiku, navrhování a vývoj testovacích a 

analytických metod, navrhování a vývoj softwaru pro plánování tras, 

navrhování a vývoj počítačového softwaru pro kontrolu procesů, vývoj a 

testování výpočetních metod, algoritmů a softwaru, vývoj počítačového 

softwaru pro tvorbu elektronických televizních programových průvodců, 
vývoj počítačového softwaru pro použití s programovatelnými kontrolními 

zařízeními, navrhování a vývoj počítačového softwaru pro hodnocení a 

kalkulaci dat, návrhářské služby v oblasti vývoje počítačových systémů 
pro zpracování informací, navrhování a vývoj počítačového softwaru pro 

logistiku, řízení dodavatelských řetězců a elektronické obchodní portály, 

navrhování a vývoj operačního softwaru pro přístup ke cloudovým 
výpočetním sítím a jejich používání, vývoj programů pro simulování 

pokusů nebo sérií pokusů ve virtuální optické laboratoři, projektování, 

služby projektantů, stavební projektování, projektování staveb, příprava 
architektonických projektů, řízení architektonických projektů, studie 

technických projektů, plánování stavebních projektů, vývoj stavebních 

projektů, technické projektové studie, příprava studií analytických 
projektů, vedení studie technických projektů, projektování v oblasti 

urbanistického a obchodního projektování, provádění technických 

projektových studií pro stavební projekty, projektování elektrických 
systémů, projektování průmyslových budov, projektování budov (design), 

projektování kancelářských prostor, technické projektové plánování, 

projektování mnohaposchoďových kancelářských budov (design), správa 

projektů v oblasti informačních technologií, služby v oblasti počítačem 

podporovaného projektování vztahující se ke stavebním projektům, 
plánování a projektování obytných čtvrtí, plánování a projektování 

maloobchodních prostor, plánování a projektování sportovních zařízení, 

služby v oblasti projektování domů, služby projektování (navrhování) 
stravovacích zařízení, poradenství v oblasti stavebního projektování, 

příprava zpráv vztahujících se k technickým projektovým studiím pro 

stavební projekty, projektové studie vztahující se k softwaru, technické 
projektové studie v oblasti stavebnictví, technické projektové plánování v 

oboru inženýrství, poradenství v oblasti architektury a projektování; (45) 

hodnocení bezpečnosti, letištní bezpečnostní služby, monitorování 
bezpečnostních systémů, poradenství v oblasti bezpečnosti, bezpečnostní 

služby pro budovy, letištní bezpečnostní kontrola zavazadel, poradenství v 

oblasti fyzické bezpečnosti, kontrola továren z bezpečnostních důvodů, 

monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení, informační služby 

vztahující se k bezpečnosti, konzultace v oboru bezpečnosti na pracovišti, 

poradenské služby vztahující se k bezpečnosti, konzultační služby v oboru 
národní bezpečnosti, bezpečnostní prověrky pro přípravu dokladů 

totožnosti, informační služby týkající se zdraví a bezpečnosti, poradenské 

služby vztahující se k ochraně zdraví a bezpečnosti, forenzní analýza 
videozáznamů z bezpečnostních kamer pro účely předcházení podvodům a 

krádežím, monitorování požárních poplašných zařízení. 

(591) Barevná 
(730) recognity s.r.o., Purkyňova 649/127, Brno, Medlánky, 61200, CZ 

(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

 
 

(210) O-540169 

(220) 06.06.2017 

(320) 06.06.2017 

(511) 25, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(730) Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-540170 

(220) 06.06.2017 

(320) 06.06.2017 
(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, propagace, řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(591) Barevná 
(730) Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-540191 

(220) 07.06.2017 

(320) 23.12.2016 

(511) 31, 32, 39 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (31) bobuloviny, čerstvé ovoce, citróny čerstvé, čerstvé ovoce, bobule 

jalovce, čerstvé hrozny, aranžované čerstvé ovoce, citrusové ovoce, oříšky 

(ovoce), mandle (ovoce), stromy, křoví, keře, sazenice, čerstvé kaštany, 

čerstvá zelenina, arašídy čerstvé, čerstvé lískové oříšky, kakaové boby 
syrové, jedlé lněné semínko, nezpracované; (32) nealkoholické ovocné 

nápoje, nealkoholické aperitivy, džusy, příchutě k přípravě nápojů, sirupy 

na výrobu nápojů, citronády, mošty, sirupy k přípravě citronád, hroznový 
mošt (nekvašený), nealkoholické nápoje, ovocné nektary, kvas 

(nealkoholický nápoj), cidre nealkoholický, alkoholické výtažky z ovoce, 

ovocné nebo zeleninové koktejly, koktejly na bázi piva; (39) balení zboží, 
balení ovoce, balení zeleniny, dovoz, doprava, dodávka zboží, skladování, 

balení dárků, skladování zboží, informace o skladování. 

(591) Barevná 
(730) BONI FRUCTI, spol. s r.o., Lipnická 3035/162, Dunajská Lužná, SK 

(740) JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingova 6-8, Bratislava 81109 

 
 

(210) O-540216 

(220) 07.06.2017 
(320) 07.06.2017 

(511) 16, 35, 36 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) vzdělávací publikace, periodické publikace, tištěné publikace, 
časopisy, publikace, propagační publikace, tištěné periodické publikace, 

ročenky (tištěné publikace), reklamní plakáty, reklamní letáky, papírové 

reklamní vývěsky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z 
papíru nebo lepenky; (35) reklamní služby, zásilkové reklamní služby, 

reklamní materiály (šíření), digitální reklamní služby, vydávání reklamní 

literatury, venkovní reklamní služby, distribuce reklamních textů, digitální 
distribuce reklamních a propagačních textů a obrázků, propagační 

marketing, propagační sponzorství, rozšiřování propagačních letáků, 

reklama a propagační činnost, propagační služby poskytované telefonicky, 
reklamní, marketingové a propagační služby, příprava propagačních, 

reklamních, inzertních dokumentů, publikování reklamních, inzertních, 

propagačních textů, rozšiřování reklamních marketingových a 
propagačních materiálů, výroba propagačních videopásek, video disků a 

audiovizuálních záznamů, propagace prodeje zboží a služeb třetích osob 

cestou distribuce tiskovin a propagačních soutěží, příprava a realizace 
mediálních a reklamních plánů a koncepcí; (36) stavební spoření, finanční 

služby poskytované stavebními spořitelnami, finanční investiční služby, 

finanční zprostředkovatelské služby, finanční transakce, finanční 
bankovnictví, finanční poradenství, finanční platební služby, finanční 

půjčky firmám, obstarávání finančních prostředků, poskytnutí finančních 

prostředků, služby finančního plánování, finanční služby týkající se 

zajištění finančních prostředků, elektronické převody finančních 

prostředků, služby osobního finančního bankovnictví, financování a 

poskytování finančních prostředků, získávání finančních prostředků a 
sponzorování, finanční služby týkající se nákupu domů, finanční a peněžní 

služby a bankovní služby, finanční informace, údaje, poradenské a 

konzultační služby, investiční makléřství, burzovní makléřství, finanční 
makléřství, makléřství v oblasti pojištění, makléřství v oblasti cenných 

papírů a komodit, pojištění, pojištění hypoték, zprostředkování pojištění, 

pojištění úvěrů, pojišťovací služby, finanční služby v oblasti pojištění, 
finanční oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), služby v 

oblasti stavebního spoření, finanční služby v oblasti spoření, investiční 

poradenství. 
(591) Barevná 

(730) Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská 1632/180, Praha 
3, Vinohrady, 13011, CZ 

(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Patentový zástupce, Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

 
 

(210) O-540217 

(220) 07.06.2017 

(320) 07.06.2017 

(511) 16, 35, 36 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) vzdělávací publikace, periodické publikace, tištěné publikace, 
časopisy, publikace, propagační publikace, tištěné periodické publikace, 

ročenky (tištěné publikace), reklamní plakáty, reklamní letáky, papírové 

reklamní vývěsky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z 
papíru nebo lepenky; (35) reklamní služby, zásilkové reklamní služby, 

reklamní materiály (šíření), digitální reklamní služby, vydávání reklamní 

literatury, venkovní reklamní služby, distribuce reklamních textů, digitální 
distribuce reklamních a propagačních textů a obrázků, propagační 

marketing, propagační sponzorství, rozšiřování propagačních letáků, 

reklama a propagační činnost, propagační služby poskytované telefonicky, 
reklamní, marketingové a propagační služby, příprava propagačních, 

reklamních, inzertních dokumentů, publikování reklamních, inzertních, 
propagačních textů, rozšiřování reklamních marketingových a 

propagačních materiálů, výroba propagačních videopásek, video disků a 

audiovizuálních záznamů, propagace prodeje zboží a služeb třetích osob 
cestou distribuce tiskovin a propagačních soutěží, příprava a realizace 

mediálních a reklamních plánů a koncepcí; (36) stavební spoření, finanční 

služby poskytované stavebními spořitelnami, finanční investiční služby, 
finanční zprostředkovatelské služby, finanční transakce, finanční 

bankovnictví, finanční poradenství, finanční platební služby, finanční 

půjčky firmám, obstarávání finančních prostředků, poskytnutí finančních 
prostředků, služby finančního plánování, finanční služby týkající se 

zajištění finančních prostředků, elektronické převody finančních 

prostředků, služby osobního finančního bankovnictví, financování a 
poskytování finančních prostředků, získávání finančních prostředků a 

sponzorování, finanční služby týkající se nákupu domů, finanční a peněžní 

služby a bankovní služby, finanční informace, údaje, poradenské a 
konzultační služby, investiční makléřství, burzovní makléřství, finanční 

makléřství, makléřství v oblasti pojištění, makléřství v oblasti cenných 

papírů a komodit, pojištění, pojištění hypoték, zprostředkování pojištění, 
pojištění úvěrů, pojišťovací služby, finanční služby v oblasti pojištění, 

finanční oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), služby v 

oblasti stavebního spoření, finanční služby v oblasti spoření, investiční 
poradenství. 

(591) Barevná 

(730) Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská 1632/180, Praha 
3, Vinohrady, 13011, CZ 

(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-540328 

(220) 13.06.2017 
(320) 13.06.2017 

(511) 30, 32, 35, 43 

(540) Káva Praženka 

(510) (30) mletá a zrnková káva, kakao, čaj, bylinkový čaj, nápoje z kávy, čaje, 

kakaa, expresní nápoje a nápoje na bázi kávy, espressa a/nebo mléka, 
prášková čokoláda a vanilka, pekárenské výrobky včetně koblih, placiček, 

sušenek, koláčků, dortů a chlebů, jakož i polotovary k jejich přípravě, 

čokoládové a cukrářské výrobky, instantní káva a nápoje na bázi kávy; 
(32) voda, minerální voda, minerální voda a ostatní nealkoholické nápoje, 

ovocné nápoje a džusy, kapalné a práškové nápojové směsi, sirupy a jiné 

přípravky ke zhotovování nápojů, ochucené a neochucené vody v láhvích, 
minerální vody, ovocné džusy, minerální ovocné a džusové nápoje a 

sodovky; (35) prodej jídel a nápojů; (43) restaurace, kavárny, kafeterie, 

snack bary, služby kávových bufetů a zařízení rychlého občerstvení, 
služby restaurací s možností odnosu jídla s sebou, cateringové služby, 

zásobování kanceláří kávou, smluvní gastronomické služby, příprava jídel, 

příprava a prodej jídel a nápojů s možností odnosu s sebou (služby). 

(730) Kolský Daniel, Nad Primaskou 728/31, Praha 10, 10000, CZ 

 
 

(210) O-540354 

(220) 14.06.2017 

(320) 14.06.2017 
(511) 25, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (25) oděvní výrobky z kůže; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej 

oblečení, maloobchodní služby zásilkového prodeje oděvů; (40) 
zpracování textilních materiálů, oděvních látek, kůže a kožešin, zakázkové 

krejčovství, dámské krejčovství, pánské krejčovství, úpravy oděvů. 

(591) Barevná 
(730) Natsagdorj Zolzaya, Poděbradská 540/26, Praha 9, 19000, CZ 

 
 

(210) O-540457 

(220) 19.06.2017 

(320) 19.06.2017 
(511) 35, 36, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) zprostředkování v oblasti obchodu s přechodným ubytováním 

(obchodní služby), marketing, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
služba v rámci propagace, reklamy, obchodní činnosti a kancelářských 

prací, účetnictví, zpracování počítačových dat a spravování databází, 

marketingové služby v oblasti správy nemovitostí, logistiky, obchodní 
administrativa a kancelářské práce, aranžérství výkladů, průzkum trhu v 

souvislosti s uvedenými službami pro jiné firmy a zákazníky, rozesílání 

prospektů, tisk informačních tiskovin pro reklamní účely, účetní služby, 

poradenské komerční služby, inzertní činnost, poskytování pomoci při 

provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a souvisejících 

obchodně personálních záležitostí, kontrola, vedení, vypracování 

statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky 
podnikání, poradenské služby při výběru zaměstnání, organizování výstav 

a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním 
účelům, vykonávání administrativních prací pomocí výpočetní techniky, 

zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i 

software), kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, příprava a 
vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 

fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), zajištění reklamy za účelem 

prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a mezinárodní dopravy, 
přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, pronájem prodejních 

automatů; (36) zprostředkování pronájmu a koupě nemovitostí, pronájem a 
prodej nemovitostí - bytů, domů, kanceláří, pozemků, farem, makléřské 

služby, služby podnikatelských, finančních, organizačních a 

ekonomických poradců spadající do této třídy, vedení nájemních a 
činžovních domů, správa majetku, správa nemovitostí, inkasování 

nájemného, ubytovací kanceláře, finanční poradenství, odborné 

poradenství v oblasti financování a pojišťování bydlení, pronájem bytů, 
finanční služby - analýzy, transakce, operace, finanční informace a řízení, 

úschovní služby, úschova v bezpečnostních schránkách, úschova cenností, 

daňové odhady, finanční odhady a oceňování v oblastech pojišťovnictví, 
bankovnictví, nemovitostí, burzovní makléřství, kurzovní záznamy na 

burze, činnost insolvenčního správce - oceňování majetku, jeho správa, 

zpeněžování a nakládání s výtěžkem zpeněžení, finanční sponzorování, 
financování koupí na splátky, poskytování hypotečních půjček, finanční 

pronájem - leasing, garance, záruky, kauce, bankovnictví, úvěrové banky, 

bezhotovostní operace, platební převody vykonávané elektronicky, 
clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a závazků), elektronický 

převod kapitálu, kapitálové investice, domácí bankovní služby, vydávání 

cenin, vydávání cestovních šeků, vydávání cenných papírů, služby a 
vydávání kreditních karet, měnové služby a operace, směnárenské služby, 

zprostředkování a poradenství v oblasti pojištění, služby pojišťoven - 

uzavírání pojistek a pojistných smluv, včetně životních, úrazových, proti 
požáru, nemocenské pojištění, vyplácení důchodů, důchodové fondy, 

pojistně-technické služby (statistika), oceňování numismatických sbírek, 

starožitností, uměleckých děl, známek a šperků, kanceláře pro inkasování 
pohledávek (faktoring), služby v oblasti likvidace podniků, celní služby, 

organizování dobročinných a jiných sbírek, provozování zastaváren, 

investorská a developerská činnost ve stavebnictví; (43) zprostředkování v 

oblasti služeb souvisejících s přechodným ubytováním, pronájem 

apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor obsažených v této 

třídě, poskytování informací o dočasném ubytování zájemcům 
prostřednictvím globálních počítačových sítí, hostinská činnost, 

zajišťování hotelových pobytů, ubytovací činnost, gastroservis - 

zásobování restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, 
hromadné dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, služby 

spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování 

penziónů, hotelů, hostelů, motelů, hostinských činností, restaurace, bary, 
snack bary, cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, 

menzy, rychlé občerstvení, catering, zajištění stravování při společenských 

akcích a služby spojené s nákupem a obstaráváním potravin, nápojů a 
občerstvení, pohostinství, příprava jídel, společné stravování, podávání 

jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků a 

zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování a obstarávání 
jídla a nápojů, služby zajišťující stravování, automat pro občerstvení, 

zásobování v rámci této třídy, poskytování gastronomických služeb, 

příprava jídel a výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, provozování 
pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v 

oboru hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, poradenství v oboru 

provozování hotelů a gastronomických provozů. 

(730) Rotter Jakub, Severní Vršava 4441, Zlín, 76001, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-540471 

(220) 19.06.2017 

(320) 19.06.2017 

(511) 16, 29, 30, 32, 43 

(540) BURGER REVOLUTION 

(510) (16) papírové propagační materiály, a to pivní podtácky, brožury, papírové 
ubrousky, papírová prostírání; (29) maso a masné výrobky, zvěřina, sýry, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

drůbež, ryby, mořské plody, neživí korýši, slanina, rybí konzervy, 

nasolené potraviny, masové konzervy, drůbeží konzervy, konzervované 

mořské plody, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 

tapenády, zeleninové krémy, bujóny, polévky a přípravky ke zhotovování 
polévek, tofu, želé, džemy, kompoty, svačiny na bázi ovoce, ovocné 

saláty, zeleninové saláty, vejce, mléko a mléčné výrobky, mléčné nápoje s 

převládajícím obsahem mléka, oleje, potravinářské a jedlé tuky, hotová 
jídla, jídla k odnesení s sebou na bázi výše uvedených výrobků; (30) káva, 

čaj, kakao, kávové nápoje, nápoje na bázi čaje, kakaové nápoje, cukr, rýže, 

kávové náhražky, mouka a obilninové přípravky, chléb, sendviče, párky v 
rohlíku, těstoviny, pizza, sladké pečivo a cukrářské výrobky, sušenky, 

suchary, muffiny, koblihy, palačinky, cukrářské výrobky, čokoláda, 

vodová a smetanová zmrzlina, med, sůl, hořčice, ocet, šťávy (chuťové 
přísady), koření, majonéza, harissa, rajčatový kečup, pepř, příchutě do 

dortů - s výjimkou vonných olejů, hotová jídla, jídla k odnesení s sebou na 
bázi výše uvedených výrobků; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a 

jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky 

k zhotovování nápojů; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 
automaty (rychlé občerstvení), bary (služby), bufety, kavárny, modelování 

potravin, pronájem kuchyňských přístrojů, restaurace, restaurace 

(samoobslužné), příprava jídel a nápojů, služby restaurací nabízejících 
jídlo a nápoje s odnosem s sebou, služby rychlého občerstvení, restaurací a 

barů zahrnující i odnos jídla s sebou. 

(730) Vlastník Petr, Do Chuchle 688/10, Praha 5, 15000, CZ 

 
 

(210) O-540472 

(220) 19.06.2017 
(320) 19.06.2017 

(511) 16, 29, 30, 32, 43 

(540) BURGERREV 

(510) (16) papírové propagační materiály, a to pivní podtácky, brožury, papírové 

ubrousky, papírová prostírání; (29) maso a masné výrobky, zvěřina, sýry, 
drůbež, ryby, mořské plody, neživí korýši, slanina, rybí konzervy, 

nasolené potraviny, masové konzervy, drůbeží konzervy, konzervované 

mořské plody, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 
tapenády, zeleninové krémy, bujóny, polévky a přípravky ke zhotovování 

polévek, tofu, želé, džemy, kompoty, svačiny na bázi ovoce, ovocné 
saláty, zeleninové saláty, vejce, mléko a mléčné výrobky, mléčné nápoje s 

převládajícím obsahem mléka, oleje, potravinářské a jedlé tuky, hotová 

jídla, jídla k odnesení s sebou na bázi výše uvedených výrobků; (30) káva, 

čaj, kakao, kávové nápoje, nápoje na bázi čaje, kakaové nápoje, cukr, rýže, 

kávové náhražky, mouka a obilninové přípravky, chléb, sendviče, párky v 

rohlíku, těstoviny, pizza, sladké pečivo a cukrářské výrobky, sušenky, 
suchary, muffiny, koblihy, palačinky, cukrářské výrobky, čokoláda, 

vodová a smetanová zmrzlina, med, sůl, hořčice, ocet, šťávy (chuťové 

přísady), koření, majonéza, harissa, rajčatový kečup, pepř, příchutě do 
dortů - s výjimkou vonných olejů, hotová jídla, jídla k odnesení s sebou na 

bázi výše uvedených výrobků; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a 

jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky 
k zhotovování nápojů; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

automaty (rychlé občerstvení), bary (služby), bufety, kavárny, modelování 

potravin, pronájem kuchyňských přístrojů, restaurace, restaurace 
(samoobslužné), příprava jídel a nápojů, služby restaurací nabízejících 

jídlo a nápoje s odnosem s sebou, služby rychlého občerstvení, restaurací a 

barů zahrnující i odnos jídla s sebou. 
(730) Vlastník Petr, Do Chuchle 688/10, Praha 5, 15000, CZ 

 
 

(210) O-540474 

(220) 19.06.2017 

(320) 19.06.2017 

(511) 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, poskytování vzdělávání, 

poskytování online vzdělávání z počítačové databáze nebo prostřednictvím 

internetu nebo extranetů, poskytování informací vztahujících se ke 

vzdělávání, poskytování informací o výchově a vzdělávání, poskytování 

informací o on-line vzdělávání. 
(591) Barevná 

(730) Loukotová Klára Bc., Haškova 2182/40, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 6, 59101, CZ 

 
 

(210) O-540481 

(220) 20.06.2017 
(320) 20.06.2017 

(511) 35, 39, 41, 45 

(540) TeachPoint 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu 

hmotného majetku a osob, osobní a sociální služby poskytované jinými 
osobami za účelem uspokojování potřeb fyzických osob a to: hlídání dětí, 

mediace (smírné řešení sporů), mimosoudní řešení sporů, právní průzkum 

a příprava právních dokumentů. 

(730) Trkalová Lenka Mgr., Voskovcova 30/1130, Praha 5-Hlubočepy, 15000, 

CZ 

 
 

(210) O-540580 

(220) 22.06.2017 
(320) 22.06.2017 

(511) 3, 5 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (3) parfumerie a vonné přípravky voňavkářské výrobky, přípravky pro 
osobní hygienu a kosmetické přípravky, deodoranty pro osobní použití 

(parfumerie), zubní pasty, ústní voda, mýdla pro osobní potřebu, sprchové 

gely, sprchové krémy, tekutá mýdla, tělové krémové mléko, tělové 
šampony, toaletní mýdlo, kosmetika a kosmetické přípravky, oleje pro 

kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, parfémovaná tělová mléka 

(toaletní přípravky), neléčivé vlasové šampony, šampony, vlasové vody, 
vlasový balzám, krémy (kosmetické); (5) zubní pasty s léčebnými účinky, 

farmaceutické přípravky, hygienické přípravky a výrobky, potravinové 

doplňky a dietetické přípravky, dietetické potraviny upravené pro léčebné 
účely, dietetické látky pro léčebné účely, vitaminové doplňky, léčiva, 

minerální potravinové doplňky 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) GREEN - SWAN PHARMACEUTICALS CR, a.s., Pod višňovkou 

1662/27, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114, 10400 

 
 

(210) O-540598 

(220) 22.06.2017 
(320) 22.06.2017 

(511) 10, 18, 25, 44 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (10) lékařské nástroje, lékařské ruční nástroje, pouzdra na lékařské 
nástroje; (18) kabelky; (25) obuv, oděvy; (44) manikúra a pedikúra. 

(591) Barevná 

(730) AMS Global s.r.o., Černilov 43, Černilov, 50343, CZ 

 
 

(210) O-540609 

(220) 23.06.2017 
(320) 23.06.2017 

(511) 13, 19, 27, 35, 39, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (13) střelné zbraně, munice a projektily a jejich doplňky, vrhačky terčů 
(skeet, trap, parkúr), dálkové ovládání vrhaček (drátové, bezdrátové, 

mechanické, akustické), vozíky pro mobilní vrhačky, věže po skeet a 

vysokou věž, okopy pro trap, střelecké rámy pro parkúr, terče klasik, mini, 
midi, střelecké boxy lehké, střelecké boxy s neprůstřelnými průhlednými 

přepážkami, terčová zařízení, záchytná a vyhodnocovací zařízení pro 

střelbu, terče; (19) stavební materiály (ne kovové), protiodrazové 
podlahové krytiny (nekovové); (27) podlahové krytiny, koberce, podložky 

a rohožky, linoleum a další materiály určené na pokrytí stavebně 
dokončených podlah; (35) maloobchod a velkoobchod s výrobky 

uvedenými ve třídách 13, 19 a 27, internetový obchod s výrobky 

uvedenými ve třídách 13, 19 a 27; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
logistika; (41) překlady, vzdělávání, školení, zábava. 

(730) ALBINOSS s.r.o., Lindy 246, Chrudim II, 53701, CZ 

(740) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

 
 

(210) O-540625 

(220) 24.06.2017 

(320) 24.06.2017 

(511) 16, 18, 25, 35, 40, 41 

(540) DEEDIVINE 

(510) (16) papír a papírenské zboží, diáře, plánovací diáře, knihy, knihařské 
výrobky, tištěné publikace, tiskoviny, noviny, časopisy, fotografie, 

papírové tašky a papírové obaly na víno, sáčky na balení, dárkové tašky, 

balicí materiály z papíru, etikety z papíru, krabice vyrobené z papíru, 
papírové nákupní tašky, papírové štítky, papírové visačky na dárky, tištěné 

papírové štítky, plastové tašky, plastové tašky na balení, plastové sáčky na 

balení, sáčky na balení, balicí fólie z plastu, umělohmotné tašky, 
kancelářské potřeby pro reklamní, marketingové a propagační účely, 

dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky; (18) 

deštníky, dětské deštníky, obaly na deštníky, skládací deštníky, batohy, 
školní batohy, batůžky, ruksaky, brašny pro volný čas, dámské kabelky, 

cestovní tašky, kabelky, peněženky a náprsní tašky, klíčenky (pouzdra na 

klíče), kosmetické taštičky (prázdné), školní tašky (aktovky), tašky, 
sportovní tašky, kufry, cestovní kufry, diplomatické kufříky, kufříky na 

toaletní potřeby (prázdné), kosmetické kufříky (prázdné), aktovky (kožená 

galanterie), aktovky diplomatky, vaky na oděvy; (25) sukně, šály, kravaty, 

motýlky, šátky, šaty, oděvy, bundy, sportovní bundy, bundy sportovní s 

kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou), péřové bundy, prošívané 

bundy, kabáty, svrchníky (kabáty), zimníky, dětské oděvy, dětské spodní 
prádlo, domácí oděvy, konfekce, kostýmy, obleky, džíny a džínové 

oblečení, halenky, kalhoty, šortky, košile, sportovní košile, manžety, 

legíny, mikiny, mikiny s kapucí, noční košile a pyžama, župany, oblečení 
pro volný čas, tělocvičné oděvy, teplákové soupravy, pásky ke kalhotám, 

pletené oděvy, polokošile, ponožky, spodní prádlo, kalhotky, pulovry, 

roláky, rukavice, saka, svetry, svetry se zipem, svetry silně vlněné, 
pulovry, tílka, sportovní tílka, trenýrky, spodky (trenýrky), trička, vesty, 

péřové vesty, prošívané vesty, větrovky, koupací pláště, plavky, pánské 

plavky, dámské plavky, oděvní výrobky z kůže, opasky a pásky k oděvům, 
obuv, pánská a dámská obuv, sportovní obuv, obuv pro volný čas, plážová 

obuv, sandály, obuv pro děti, kloboučnické zboží, čepice, pokrývky hlavy, 

klobouky do deště, klobouky proti slunci, sportovní čepice, čepice se 
štítkem; (35) merchandising, reklamní, inzertní a propagační činnost, 

zásilkový prodej a elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím 
komunikačních sítí (internet) s papírem a papírenským zbožím, deštníky, 

batohy, kabelkami, peněženkami, taškami, sukněmi, šátky, motýlky, 

kravatami, šátky, oděvy, rozšiřování reklamních a propagačních materiálů 

související s papírem a papírenským zbožím, deštníky, batohy, kabelkami, 

peněženkami, taškami, sukněmi, šátky, motýlky, kravatami, šátky, oděvy; 

(40) krejčovství (výroba na zakázku), pánské a dámské krejčovství, 
aplikace ozdob na oděvy, aplikace výtvarných motivů a vzorů na tkaniny, 

barvení textilu, barvení látek nebo oděvů, kalandrování látek, kalandrování 

tkanin, textilií, nemačkavá úprava textilií (oděvů), potiskování textilií, tisk 
na textilie, příprava a zpracování textilií, úprava tkanin a textilií, 

zpracování a úprava textilu, textilií a textilních výrobků, úprava oděvů, 

tisk vzorů, vyšívání, poradenské služby týkající se barvení, poskytování 
informací o zpracování a úpravě materiálů; (41) zábava, sportovní a 

kulturní aktivity, klubové služby, volnočasové kroužky, organizování 

představení, koncertů a soutěží, organizování kulturních a vzdělávacích 
akcí, organizování kurzů a seminářů a konferencí, pořádání, vedení a 

zajišťování odborných tematických seminářů, eventů, workshopů a 

konferencí, organizace a zajišťování společenských a firemních setkání, 
pořádání společenských plesů, gala večeří, koktejlů a zahradních party, 

včetně jejich odborné přípravy a doprovodných akcí v rámci této třídy, 

elektronické publikování, provoz elektronických portálů v oblasti sportu a 
zábavy, vydavatelská činnost a zpravodajství, vydávání knih, vydávání 

publikací, vydávání tiskovin, vydávání a publikace časopisů, online 

elektronické publikace knih a periodik, překladatelské a tlumočnické 

služby, vzdělávací a školicí služby, individuální výuka (vzdělávání), 

informace o vzdělávání, odborná výuka, odborné konzultace vztahující se 

ke vzdělávání, personální koučink (školení), praktický výcvik (ukázka), 
služby školení učitelů. 

(730) Dědičová Denisa, Vrchlického 106, Sokolov, 35601, CZ 

(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 
Vršovice, 10000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-540653 

(220) 26.06.2017 

(320) 26.06.2017 

(511) 5 

(540) ENDIOTIKUM 

(510) (5) farmaceutické přípravky, vitamíny, potravinové doplňky. 
(730) SANOFI, rue La Boétie 54, Paris 75008, FR 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-540654 

(220) 26.06.2017 

(320) 26.06.2017 
(511) 5 

(540) PROBIARON 

(510) (5) farmaceutické přípravky, vitamíny, potravinové doplňky. 

(730) SANOFI, rue La Boétie 54, Paris, 75008, FR 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-540675 

(220) 27.06.2017 

(320) 27.06.2017 
(511) 9, 35, 42 

(540) Membex 

(510) (9) počítačové programy, software, elektronické databáze, počítačové 

programy pro přístup, prohlížení a vyhledávání online databází, 

počítačový software pro správu databází, interaktivní počítačový software, 
počítačový komunikační software, počítačové programy pro umožnění 

kontroly přístupu nebo vstupu, aplikační software, komunitní software, 

platformy počítačového softwaru, počítačové programy ke zpracování dat, 
počítačové programy pro elektronické systémy registračních pokladen, 

počítačový software pro kontrolu času, software na čtečky karet, software 
pro správu financí, počítače a počítačový hardware, komunikační servery 

(počítačový hardware), přístroje a zařízení na zaznamenání a registraci dat, 

přístroje na zaznamenávání času; (35) maloobchodní služby v souvislosti s 
počítačovým hardware, velkoobchodní služby v souvislosti s počítačovým 

hardwarem, velkoobchodní služby v souvislosti s počítačovým softwarem, 

maloobchodní služby v oboru počítačového softwaru; (42) software jako 
služba (SaaS), tvorba software (počítačových programů), instalace, 

údržba, oprava a obsluhování počítačového softwaru, konstrukce a údržba 

webových stránek, aktualizace softwaru na zpracování dat, aktualizování 
softwarových databází, design a vývoj softwaru, navrhování a vývoj 

počítačového softwaru pro správu databází, software (pronájem 

počítačového -), výzkum v oblasti počítačového softwaru, řešení problémů 
počítačového hardwaru a softwaru, konfigurace počítačového hardwaru s 

použitím softwaru, platforma jako služba (PaaS), počítačový hardware 

(poradenské služby), tvorba hardwaru, pronájem počítačového hardwaru, 
vývoj počítačového hardwaru, diagnostika problémů počítačového 

hardwaru prostřednictvím použití softwaru, poskytování informací, 

poradenských a konzultačních služeb v oblasti počítačového softwaru, 
výzkum v oboru počítačového hardwaru, poradenství v oblasti navrhování 

a vývoje počítačového hardwaru. 

(730) Datlink s.r.o., Adelova 2609/8, Plzeň, 30100, CZ 
(740) AK Jan Bárta, JUDr. Jan Bárta, advokát, Bartolomějská 304/1, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-540679 

(220) 28.06.2017 
(320) 28.06.2017 

(511) 20, 22, 24 

(540) PUPPOLINA 

(510) (20) dětské zboží, a to postýlky, ohrádky, skříně, komody, matrace, 

kolébky, přebalovací podložky; (22) výplně do povlečení; (24) osušky. 
(730) Puczek Pavel, U Olivovny 1641/6, Říčany, 25101, CZ 

 
 

(210) O-540681 

(220) 28.06.2017 

(320) 28.06.2017 

(511) 16, 21, 32, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) etikety kromě textilních, pivní tácky, jídelní lístky, kalendáře, knihy, 
letáky, obálky, obaly na lahve lepenkové nebo papírové a z plastických 

hmot, obalový materiál zařazený do této třídy, papírové visačky a 

vlaječky, periodické a neperiodické tiskoviny, zejména prezentační a 
firemní publikace, plakáty, pohlednice, pozvánky, přání, reklamní 

katalogy, reklamní, propagační a informační materiály z papíru a z 

plastických hmot, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, pera, tužky a 
psací potřeby, ubrusy a ubrousky papírové, podložky pod pivní sklenice, 

účtenky, samolepky, upomínkové předměty z papíru a z plastických hmot 

zařazené v této třídě; (21) džbánky, korbele, půllitry, tácy (podnosy), sklo 
broušené, křišťálové, skleněné poháry a číše, sklenice, sklo a nádoby na 

pití, ohříváky na pivo neelektrické, otvíráky na pivo, veškeré skleněné 

zboží spadající do této třídy, porcelánové zboží, výrobky z keramiky a 
kameniny spadající do této třídy, papírové kelímky, papírové láhve; (32) 

piva všech druhů, minerální vody, stolní vody, šumivé nápoje a jiné 

nápoje nealkoholické, nápoje na bázi piva, míchané nápoje s obsahem 
piva, piva nealkoholická, nápoje a šťávy ovocné, sirupy, kvas 

(nealkoholický nápoj), sladina, sladové nápoje lihuprosté, chmel (výtažky) 
na výrobu piva a nápojů, mošty, přípravky a směsi pro zhotovení nápojů, 

dietetické nápoje neléčebné; (35) merchandising, velkoobchod, 

maloobchod a internetový obchod s výše uvedenými výrobky zařazenými 
ve třídách 16, 21 a 32, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s potravinami, s nápoji a občerstvením. 

(591) Barevná 
(730) Mazák Roman, 8. května 60, Bludov, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Cimbota, advokát, Horní náměstí 365/7, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-540727 

(220) 29.06.2017 

(320) 29.06.2017 
(511) 9, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) audio disky, cd-romy, datové kompaktní disky, digitální audiodisky, 

digitální záznamy, dvd, magnetické nosiče dat, záznamové disky, nosiče 
dat, nosiče informací (elektrické nebo elektronické), optické nosiče dat, 

nosiče zvuku, elektronické nosiče dat, audio nahrávky, šablony k tvorbě 

audiovizuálních prezentací ke stažení, audio cd, audio pásky, disky 
kompaktní [audio video], nahrané kazety, magnetické nahrávky, nahrané 

soubory dat, předem nahrané disky, nahrané magnetické nosiče dat, 
nahraná videa, nahraná dvd, nahrané obrazové disky, nahrané cd-romy, 

knihy nahrané na discích, hudební nahrávky; (35) pořádání prezentací pro 

reklamní účely, příprava a pořádání propagačních akcí, příprava a 
pořádání marketingových akcí, pořádání předváděcích akcí pro obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

účely, pořádání výstav pro obchodní účely, pořádání prezentací pro 

obchodní účely, pořádání podnikových prezentací spojených s nákupem a 

prodejem výrobků, poradenství pro organizaci a řízení obchodní činnosti, 

maloobchodní prodej zařízení do bytu, velkoobchodní prodej zařízení do 
bytu, reklama online, propagace a reklama, maloobchodní prodej 

audiovizuálního zařízení, velkoobchodní prodej audiovizuálního zařízení, 

propagační marketingové služby využívající audiovizuální média, 
personální poradenství, obchodní poradenství, marketingové poradenství, 

vedení podniků (poradenství), poradenství ohledně propagační činnosti, 

marketingové analýzy, plánování marketingových strategií, průzkumy 
marketingových strategií, marketingové konzultační služby, 

velkoobchodní prodej světel, služby navrhování obchodních značek, 

služby v oblasti strategie značek, příprava a prezentace audiovizuálních 
ukázek pro reklamní účely; (41) audiovizuální ukázkové prezentace, 

výroba audiovizuálních prezentací, produkce audiovizuálních prezentací, 
výroba audiovizuálních nahrávek, služby audiovizuálních ukázkových 

prezentací pro vzdělávací účely, pořádání a vedení přednášek, 

nakladatelské služby, s výjimkou tiskařských prací, knihy (vydávání knih), 
publikování textů ve formě cd-romů, elektronické publikování (služby), 

elektronická nakladatelská činnost (služby), elektronická vydavatelská 

činnost, elektronické publikace (bez možnosti stažení), elektronické 
vydávání textů a tiskárenských výrobků na internetu, s výjimkou vydávání 

reklamních textů, multimediální publikování tiskárenských výrobků, 

multimediální publikování, poskytování elektronických publikací, 
publikování audioknih, publikování tiskárenských výrobků, také v 

elektronické formě, s výjimkou publikování pro reklamní účely, vydávání 

a publikování textů, s výjimkou reklamních textů, vydávání brožur, 
vydávání manuálů, vydávání materiálů na magnetických nebo optických 

nosičích dat, organizace seminářů, nahrávání a produkce audionahrávek, 

půjčování audiovizuálních nahrávek. 
(730) NeNo design Ltd, Roháčova 145/14, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-540739 

(220) 30.06.2017 
(320) 30.06.2017 

(511) 6, 37, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (6) kovové materiály pro stavebnictví a konstrukce; (37) stavebnictví, 
opravy ve stavebnictví, instalační služby ve stavebnictví, stavební dozor, 

pronájem stavebních strojů a zařízení; (41) projektová činnost ve 

stavebnictví; (43) pronájem přenosných staveb. 
(730) Tomáš STRAUB s.r.o., Ostravská 1847, Hlučín, 74801, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 

 
 

(210) O-540742 

(220) 30.06.2017 

(320) 30.06.2017 

(511) 35 

(540) sakipaki 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, nákup a prodej, 

export- import, provozování internetového obchodu - vše ve vztahu k 
dekorativnímu zboží pro domácnost, a to: svíčky, svícny, náčiní a nádobí 

pro domácnost, pro kuchyně a koupelny, výrobky ze skla, porcelánu, 

keramiky a majoliky, klenoty, bižuterie, drahé kameny, výrobky ze 
vzácných kovů a jejich slitin, výrobky z postříbřeného nebo pozlaceného 

kovu, hodiny, hodinky, šperky, stojánky na šperky, hry, hračky všeho 
druhu, nástěnné dekorace, šablony a samolepky, obrazy, grafiky, portréty, 

fotografie a fotorámečky, knihy, časopisy, noviny, plakáty, periodické i 

neperiodické publikace, učebnice, prospekty, letáky, kalendáře, katalogy, 

obálky, přání. 

(730) Štika Jiří, Kurčatovova 321, Praha 10, Petrovice, 10900, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-540766 

(220) 01.07.2017 

(320) 01.07.2017 
(511) 35, 38, 41 

(540) Kájovy Vary 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 

pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 
stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního 

prostoru, poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, 

novinách a časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými 
prostředky a globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního 

prostoru elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, 

pronájem reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního 

času v komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na 

webových stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření 

reklam a inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 
reklamní, marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public 

relations), služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí 
akce a výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, 

pobídkové a bonusových programů – vše ke komerčním, reklamním nebo 

propagačním účelům, komerční správa licencí na výrobky a služby třetích 
osob, obchodní informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 

objednávání pro třetí strany, počítačové objednávání zboží, předplatné na 

balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, pronájem 
prodejních automatů, shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti 

srovnávání cen, zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo 

počítačových služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, 
zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 

zprostředkování obchodů pro třetí strany, marketingové analýzy, 
marketingové studie, marketingový průzkum, informační kanceláře 

(komerční), obchodní informace vedené počítačem, obchodní informace 

(poskytování), obchodní informační služby, sběr a systemizace dat z 

obchodní a podnikatelské činnosti, šíření obchodních informací, šetření 

vztahující se k obchodu, šíření údajů vztahujících se k obchodním 

aktivitám, služby benchmarkingu, služby v oblasti analýzy cen, služby 
týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických 
a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, personální agentura, personální poradenství, automatizované 
zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 

průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 

přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných 
či datových či elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo 

kompilaci matematických a statistických údajů, organizační 

zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, podporování a 
intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování klíčových 

spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a bonusové 

systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 
poskytování přednostních a nadstandardních služeb, služby modelingové 

agentury, reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím 

blogů a videoblogů, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, 

předvádění zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za 

účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě 

dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli 
pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím 

katalogu a/nebo internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a 

maloobchodní prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, 
hudebních děl, knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, 

hudebních nástrojů, psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních 

pomůcek, nádobí a nádob pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, 
výrobků a surovin pro vaření, potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, 

ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků souvisejících s vařením pokrmů, 

kuchařských receptů, reklamních a propagačních předmětů, doplňků 
stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

satelitní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 

zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, streaming audio a video materiálů na internetu, 

služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes internet, diskusní fóra 
(poskytování internetových diskusních fór), podcasting, televizní 

komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní telefony, vysílání 

kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, 
počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby pro 

přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 

elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 
spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k 

počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům 

uloženým elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových 
konzultací, poskytování přístupu k databázím na internetu, poskytování 

přístupu k databázím, poskytování přístupu k digitálním hudebním 
webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým 

stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační 

síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 
sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem přístupového času k 

webovým stránkám (ISP), služby telekomunikačních bran, služby týkající 

se přeposílání webových stránek, zajišťování přístupu k počítačovým 
databázím, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s 

druhou, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 
a jinými sítěmi, informační služby na internetu související s televizním 

vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, uchovávání, přenos a 
aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti informačního servisu vztahujícího se k telekomunikačním 

službám, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář (poskytování informací o 
telekomunikačních službách), poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 

míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově 
objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 

objednatele, komunikace prostřednictvím on-line blogů a videoblogů, 

poskytování přístupu k blogům a videoblogům; (41) televizní zábava, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální video, 
audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 

publikování, hudební vydavatelství, reportérské služby, vydávání a 

publikování knih, časopisů, vydávání hudebních děl, vydávání 
elektronických publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních 

děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, televizní produkce, filmová 
produkce s výjimkou reklamní, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 
výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 
provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu 

(služby -), elektronické publikování (DTP), nahrávací studia (služby -), 
poskytování on-line elektronických publikací a děl [bez možnosti stažení], 

poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení, vydávání 

elektronických knih a on-line časopisů, poskytování publikací z 

celosvětové počítačové sítě nebo internetu s možností prohledávání, 

pronájem kinematografických filmů, rozhlasové programy (výroba -), 
psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních nebo náborových, výroba divadelních a/nebo jiných 

představení, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a 

zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí, provozování 

tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních potřeb a 
nářadí s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních 
přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a 

pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, 

pronájem a půjčování potápěčské výstroje, provozování a/nebo pronájem 

fitness centra, psaní blogů, tvorba a zveřejňování videoblogů, poskytování 

online zábavy, služby zpravodajských reportérů, zveřejňování on-line 

recenzí v oblasti zábavy, zábava poskytovaná prostřednictvím internetu. 
(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-540772 

(220) 03.07.2017 
(320) 03.07.2017 

(511) 16, 32, 33, 35 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, knihy, brožury, časopisy, plakáty, formuláře, 
kalendáře, lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, vstupenky, navštívenky, 

poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní plakáty, ročenky, 

tikety, známky, tištěné jídelní lístky, reklamní, propagační a informační 
materiály z papíru a plastických hmot; (32) nealkoholické nápoje, sirupy a 

jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z ovocných a 

zeleninových šťáv, energetické nápoje, iontové nápoje, dietetické nápoje v 
rámci této třídy, minerální vody, šumivé nápoje (nealkoholické), piva, 

ochucená piva, nealkoholická piva, imitace piva, koktejly na bázi piva; 
(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), bittery (hořké likéry), koktejly, 

medovina, vína, šumivá vína; (35) velkoobchodní a maloobchodní činnost 

se zaměřením na výrobky uvedené výše ve třídách číslo 16, 32 a 33, 
zprostředkovatelská obchodní činnost se zaměřením na výrobky uvedené 

výše ve třídách číslo 16, 32 a 33, komerční využití internetu v oblastech 

obchodu a nabídky výrobků se zaměřením na výrobky uvedené výše ve 
třídách číslo 16, 32 a 33, (e-shop) se zaměřením na výrobky uvedené výše 

ve třídách číslo 16, 32 a 33, inzertní, propagační služby a komerční 

informační služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu se 
zaměřením na výrobky uvedené výše ve třídách číslo 16, 32 a 33, reklama 

on-line v počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží, reklama, marketing, 

franšízing. 
(591) Barevná 

(730) Hanák Jan, Na Záhonech 1731, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 
Petr Mališ, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-540825 

(220) 06.07.2017 

(320) 06.07.2017 

(511) 24, 28, 41 
(540)  

 
 

 
 
 

(510) (24) spací pytle, dětské spací pytle, spací vaky pro děti, cestovní 

přikrývky, dětské deky, dětské lůžkoviny, ložní prádlo pro malé děti, 
plédy, pokrývky (ložní), přehozy, přikrývky (ložní), přikrývky na dětské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

postýlky, textilní zboží používané jako lůžkoviny, textilní výrobky pro děti 

v rámci této třídy; (28) hračky, hry, hračky do dětských postýlek, hračky 

plyšové, části a příslušenství všech uvedených výrobků, zahrnuté v této 

třídě; (41) provozování dětského zábavního a hracího koutku, poskytování 
zábavních služeb pro děti v rámci této třídy, poskytování herních prostor 

pro děti, pořádání kulturních, zábavních a sportovních akcí, služby v 

oblasti výchovy a vzdělávání, zábava prostřednictvím webových stránek. 
(730) EP Line SE, Kodaňská 1441/46, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

 
 

(210) O-540838 

(220) 09.07.2017 

(320) 09.07.2017 
(511) 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, digitální reklamní 

služby. 
(591) Barevná 

(730) Optimato s. r. o., Nezvalova 826/2, Hradec Králové, 50003, CZ 

 
 

(210) O-540873 

(220) 10.07.2017 
(320) 10.07.2017 

(511) 36, 39, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (36) pronajímání nemovitostí, pronajímání kanceláří, pronajímání bytů, 
pronajímání dílenských prostor, pronajímání obchodních prostor, správa 

nemovitostí, služby realitní kanceláře, nákup a prodej nemovitostí; (39) 

pronájem skladišť a skladovacích ploch, pronájem garáží, pronájem 
parkovacích ploch, pronájem skladovacích kontejnerů; (43) pronajímání 

jednacích místností. 

(591) Barevná 
(730) AMBG, LTD s.r.o., U Vozovny 6141/8, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 

(210) O-540885 

(220) 10.07.2017 

(320) 10.07.2017 

(511) 3, 5, 10, 35 

(540) CAPSOLKA 

(510) (3) kosmetické výrobky pro lidi i zvířata; (5) náplasti všeho druhu patřící 

do třídy 5, lepicí pásky pro lékařské účely, chirurgické obvazy, obinadla 
hygienická, obklady, obvazový materiál, chirurgické a zdravotnické 

obvazy, farmaceutické přípravky pro uklidnění; (10) zábaly ohřívací pro 

první pomoc, obvazy [elastické], ortopedické bandáže, anatomické 
bandáže na klouby, drenáže pro lékařské účely, houby chirurgické, korzety 

pro zdravotnické účely, pásy pro lékařské účely; (35) zprostředkování 

obchodu, management a import, export pro výrobky uvedené výše ve 
třídách 3, 5 a 10, reklama, inzerce a propagace. 

(730) ALFA VITA, s.r.o., Starolázeňská 339/2, Praha 5, 15900, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4 - 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-540896 

(220) 11.07.2017 
(320) 11.07.2017 

(511) 5, 30, 44 

(540) ZAPNĚTE TY SPRÁVNÉ GENY 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 
účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro 

zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro 

zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých 
zvířat; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, 

mouka a obilninové přípravky, cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, 

droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, koření; (44) lékařské služby, 
veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby. 

(730) Blue step spol. s r.o., Jinonická 804/80, Praha 5, Košíře, 15800, CZ 

 
 

(210) O-540897 

(220) 11.07.2017 

(320) 11.07.2017 

(511) 10, 21, 44 

(540) TREEDK 

(510) (10) protetické výrobky a umělé implantáty, zařízení pro zubní lékařství; 
(21) pomůcky ústní hygieny; (44) lékařské služby, služby zubního 

lékařství. 

(730) TreeDK s.r.o., Nerudova 1984/27, Opava, 74601, CZ 
(740) JUDr. Lumír Schejbal, advokát, Veveří 3163/111, Brno, 61600 

 
 

(210) O-540898 

(220) 11.07.2017 

(320) 11.07.2017 
(511) 10, 21, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (10) protetické výrobky a umělé implantáty, zařízení pro zubní lékařství; 

(21) pomůcky ústní hygieny; (44) lékařské služby, služby zubního 
lékařství. 

(591) Barevná 

(730) TreeDK s.r.o., Nerudova 1984/27, Opava, 74601, CZ 
(740) JUDr. Lumír Schejbal, advokát, Veveří 3163/111, Brno, 61600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-540930 

(220) 12.07.2017 

(320) 12.07.2017 

(511) 3, 4, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (3) vonné oleje, vonné vosky, přípravky na osvěžení vzduchu v 
místnostech, parfumerie; (4) svíčky a knoty, parafín; (35) maloobchod a 

velkoobchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 3 a 4, internetový 

obchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 3 a 4, reklama. 
(730) Svoboda Ludvík, K Marečku 338, Potštejn, 51743, CZ 

(740) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

 
 

(210) O-540941 

(220) 12.07.2017 
(320) 12.07.2017 

(511) 5, 29, 30, 32 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (5) potraviny pro batolata, nápoje pro kojence, jídla a nápoje pro kojence a 

malé děti, výživové doplňky pro kojence, potrava pro kojence, kojenecká 

výživa, mléko pro batolata, náhražky mateřského mléka, náhražky 
mateřského mléka pro kojence, sušené mléko pro kojence, dietní doplňky 

pro kojence, bezlepkové potraviny pro miminka, potravinové přípravky a 

výrobky bez lepku, bezlepkové potraviny a potravní doplňky pro léčebné 
účely, dietní potraviny pro léčebné účely, dietetické látky upravené k 

lékařskému použití, potraviny pro léčebné účely s nízkým obsahem 

bílkovin, nápoje a výrobky pro léčebné účely, potraviny pro léčebné účely 
pro nemocné a diabetiky; (29) konzervované, mražené, sušené a vařené 

ovoce a zelenina, svačinky, tyčinky a dezerty na bázi ovoce a zeleniny, 

plátky ovoce, ovocné lupínky, zeleninové čipsy, želé, marmeláda, dušené 
ovoce (kompoty), ovocná pomazánka, ovocná dřeň, ovocné omáčky, pyré, 

mléčné výrobky obsahující ovocnou dřeň a ovocná aroma, mléko a mléčné 

výrobky; (30) cereálie, snídaňové vločky, cereální tyčinky, ořechové 
tyčinky, tyčinky na bázi ořechů, svačinky na bázi rýže, obilnin a kukuřice, 

med, mouka, chléb, sirupy a melasa, hořčice, nálevy (k ochucení), 

zmrzlina, vodová a smetanová zmrzlina; (32) nápoje a šťávy ovocné, 
limonády a jiné nápoje nealkoholické, ovocné nektary, nektary, ovocné 

nebo zeleninové koktejly, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, 

minerální a sycené vody, nealkoholické nápoje. 
(591) Barevná 

(730) HERO CZECH s.r.o., Radlická 751/113e, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-541094 

(220) 19.07.2017 

(320) 19.07.2017 

(511) 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (43) restaurace. 

(591) Barevná 

(730) JOSH´S FAST FOOD s.r.o., Na poříčí 1918/11, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-541095 

(220) 19.07.2017 

(320) 19.07.2017 

(511) 43 

(540) Ali Baba Kebab 

(510) (43) restaurace. 
(730) JOSH´S FAST FOOD s.r.o., Na poříčí 1918/11, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-541147 

(220) 21.07.2017 

(320) 21.07.2017 
(511) 25, 27, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (25) cvičební úbory na jógu, obuv na jógu; (27) podložky na jógu; (41) 

sportovní a kulturní aktivity, zábava, poskytování školení a výuky jógy. 
(591) Barevná 

(730) Bodnar Kenneth Stephen, Polská 1518/44, Praha 2, 12000, CZ 

(740) REHAK LEGAL, Mgr. David Řehák, advokát, Holečkova 100/9, Praha 5, 
15000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-541159 

(220) 24.07.2017 

(320) 24.07.2017 

(511) 29, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, vejce, 

mléko a mléčné výrobky; (30) chléb, pečivo a cukrovinky, produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu, led; (32) ovocné nápoje a ovocné 
šťávy. 

(730) Březina Radek, Pražská 317, Velká Dobrá, 27361, CZ 

(740) Mgr. Václav Slavíček, advokátní kancelář, Mgr. Václav Slavíček, 
Ctiborova 3091, Kladno, 27201 

 
 

(210) O-541163 

(220) 24.07.2017 

(320) 24.07.2017 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky a polygrafické výrobky všeho 

druhu, a to časopisy, knihy, brožury, plakáty, fotografie, programy, 
vstupenky, letáky, katalogy, studijní a konferenční materiály, sborníky a 

sylaby, periodické a neperiodické tiskoviny, ročenky a jiné tištěné 

publikace, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, elektronická inzerce, on-line inzerce, 

marketing, poradenské a zprostředkovatelské služby související s 
reklamním tiskem, propagací, reklamou, inzercí a marketingem, distribuce 

reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, nakladatelská činnost a 
vydávání časopisů, on-line vydavatelské služby, vydávání tiskovin 

prostřednictvím počítačových sítí, tvorba a výroba televizních pořadů, 

televizní zpravodajství, televizní a filmová produkce, nahrávání nosičů 
zvukových a/nebo obrazových, tvorba, výroba audiovizuálních děl, 

půjčování nahraných a nenahraných nosičů, zvukových a/nebo obrazových 

záznamů. 
(591) Barevná 

(730) Business Media CZ, s.r.o., Nádražní 762/32, Praha 5 - Smíchov, 15000, 

CZ 

(740) Mgr. Bc. Přemysl Hradečný, Bělehradská 572/63, Praha 2 - Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-541165 

(220) 24.07.2017 

(320) 24.07.2017 

(511) 34 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (34) cigarety, tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, náhražky 

tabáku (nikoli pro lékařské účely), doutníky, doutníčky, zapalovače, 

zápalky, kuřácké potřeby, cigaretový papír, cigaretové dutinky, cigaretové 

filtry, kapesní strojky na balení cigaret, ruční stroje pro vkládání tabáku do 

papírových dutinek, elektronické cigarety, kapaliny pro elektronické 
cigarety, tabákové výrobky pro účely zahřívání, elektronické přístroje a 

jejich části za účelem zapalování (zahřívání) cigaret nebo tabákových 

výrobků. 
(591) Barevná 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 Centerville Road, Suite 

300, Wilmington, DE, US 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-541177 

(220) 25.07.2017 

(320) 25.07.2017 
(511) 35, 37 

(540) BJS-KOMPRESORY, spol. s r.o. 
(510) (35) prodej kompresorů, prodej tlakových nádob, sušiček vzduchu, prodej 

zařízení na výrobu a úpravu tlakového vzduchu, prodej filtrů, prodej 

separátorů kondenzátu, prodej automatických odkalovačů kondenzátu, 

prodej ocelového a plastového potrubí pro stlačený vzduch a vodu; (37) 

servis a opravy šroubových a pístových kompresorů, servis a opravy 

pojízdných (mobilních) kompresorů, servis sušiček vzduchu - chladící 
zařízení, montáž potrubí pro stlačený vzduch a vodu, montáž rozvodů 

stlačeného vzduchu, pronájem vzduchových kompresorů, pronájem 

zařízení pro tlakový vzduch, opravy strojů. 
(730) BJS - KOMPRESORY, spol. s r.o., Kouřimského 2494, Pelhřimov, 

39301, CZ 

 
 

(210) O-541191 

(220) 25.07.2017 
(320) 25.07.2017 

(511) 35, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) pořádání, organizování a vedení obchodních veletrhů a výstav, 

pořádání, organizování a vedení obchodních gastronomických veletrhů a 

výstav, prezentace zboží a služeb, marketing, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, psaní 

reklamních textů, reklama (propagace), rozšiřování reklamních materiálů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zákazníkům, styk s veřejností (public relations); (41) organizování, 

pořádání a zprostředkování kulturních, zábavných, společenských, 

sportovních, výchovných a vzdělávacích akcí, ochutnávky jídla a nápojů 

pro zábavní a vzdělávací účely, příprava a organizace zábavních a 
vzdělávacích akcí s ochutnávkou jídla a nápojů, poskytování informací o 

zábavních akcích, organizování zábavních a vzdělávacích výstav, 

organizování a vedení konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost, 
elektronická vydavatelská a nakladatelská činnost; (43) ochutnávky jídla a 

nápojů (zajištění stravování a nápojů). 

(730) SNT production s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2 - Vinohrady, 
12000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Jiří Kokeš, Mgr. Jiří Kokeš, advokát, Na 

Flusárně 168, Příbram III, 26101 

 
 

(210) O-541197 

(220) 26.07.2017 

(320) 26.07.2017 

(511) 9, 35, 36 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) kreditní, debetní, platební, splátkové a úvěrové karty, jako jsou 
magnetické zakódované karty a karty obsahující čip s integrovaným 

obvodem (elektronické karty); (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, rozšiřování reklamních materiálů; (36) finanční a peněžní služby, 
financování koupě na splátky, financování a úvěry koupě a pronájmu, 

provozování splátkového systému, služby kreditních, debetních, 

platebních, splátkových a úvěrových karet, služby elektronických karet, 
leasing,  financování nákupu na splátky, poskytování spotřebitelských 

úvěrů, poskytování úvěrů, poskytování půjček. 

(591) Barevná 
(730) Consumer Finance Holding, a.s., Hlavné námestie 12, Kežmarok, SK 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-541218 

(220) 26.07.2017 

(320) 26.07.2017 

(511) 6, 17, 19 

(540) Pedall 

(510) (6) kovová mřížoví, kovová podlahová dlažba, kovová schodiště, kovové 
desky pro stavebnictví, kovové distanční podložky, kovové koncovky, 

kovové lišty, kovové lišty pro stavebnictví, kovové obklady pro 

stavebnictví, kovové plechy, kovové podložky, kovové podpěry, kovové 
schodišťové stupně, kovové stavební materiály, kovové stupně schodišť, 

kovové vyrovnávací podložky, kovové zarážky, střešní oplechování; (17) 

guma v surovém stavu nebo jako polotovar, izolační materiály, latex 
(pryž), plastické hmoty jako polotovar, podložky z pryže nebo 

vulkanizovaného vlákna, pryžové kroužky, pryžové tlumiče nárazů, 

výplně do dilatačních spojů, zvukově izolační materiály; (19) desky pro 

stavebnictví, dlažební desky, dlažební kostky, dřevěná dlažba, dřevěná 

prkna pro stavebnictví, krajinářské obruby z plastických hmot, lišty pro 

stavebnictví, opracované stavební dřevo, podlahová dlažba, podlahové 
vlysy, podlahy, poklopy průlezů, povalové chodníky (rošty), schodiště, 

schodišťové stupně (schody), schodnice (části schodišť), stavby, stavební 

materiály, stavební panely, vzpěry. 
(730) Bradáč Radek, Radlická 2343/48, Praha 5, 15000, CZ 

 
 

(210) O-541232 

(220) 27.07.2017 

(320) 27.07.2017 

(511) 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (36) makléřství, jednatelství, finanční management, finanční analýzy, 

finanční poradenství, poskytování finančních informací prostřednictvím 

webových stránek, finanční služby, služby v oblasti investování peněz, 
podílové fondy, služby internetového bankovnictví, obchodování s 

cennými papíry, makléřské služby, obchodování s akciemi a dluhopisy, 

kapitálové investice. 
(730) WOOD & Company Financial Services, a.s., náměstí Republiky 

1079/1a, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-541241 

(220) 27.07.2017 

(320) 27.07.2017 

(511) 4, 14, 25 

(540) Jour J 

(510) (4) svíčky a knoty na svícení; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, 
drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a chronometrické přístroje; (25) 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 

(730) PN CORPORATION s.r.o., Tržiště 10/263, Praha 1 - Malá Strana, 
11800, CZ 

(740) Advokátní kancelář Ostrý & Co., s.r.o., JUDr. Artur Ostrý, Arbesovo nám. 

257/7, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-541242 

(220) 27.07.2017 
(320) 27.07.2017 

(511) 4, 14, 25 

(540) D-Day 

(510) (4) svíčky a knoty na svícení; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, 
drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a chronometrické přístroje; (25) 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 

(730) PN CORPORATION s.r.o., Tržiště 10/263, Praha 1 - Malá Strana, 
11800, CZ 

(740) Advokátní kancelář Ostrý & Co., s.r.o., JUDr. Artur Ostrý, Arbesovo nám. 

257/7, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-541243 

(220) 27.07.2017 
(320) 27.07.2017 

(511) 4, 14, 25 

(540) Den D 

(510) (4) svíčky a knoty na svícení; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, 

drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a chronometrické přístroje; (25) 
oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 

(730) PN CORPORATION s.r.o., Tržiště 10/263, Praha 1 - Malá Strana, 

11800, CZ 
(740) Advokátní kancelář Ostrý & Co., s.r.o., JUDr. Artur Ostrý, Arbesovo nám. 

257/7, Praha 5, 15000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-541244 

(220) 27.07.2017 

(320) 27.07.2017 

(511) 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (36) makléřství, jednatelství, finanční management, finanční analýzy, 

finanční poradenství, poskytování finančních informací prostřednictvím 

webových stránek, finanční služby, služby v oblasti investování peněz, 

podílové fondy, služby internetového bankovnictví, obchodování s 

cennými papíry, makléřské služby, obchodování s akciemi a dluhopisy, 
kapitálové investice. 

(730) WOOD & Company Financial Services, a.s., náměstí Republiky 

1079/1a, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-541245 

(220) 27.07.2017 

(320) 27.07.2017 

(511) 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (36) analýzy finanční, bankovnictví, bankovnictví - finanční operace, 

bankovnictví - finanční transakce, měnové operace a měnové služby, 

služby úvěrových bank, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a 
závazků - bezhotovostní operace), domácí bankovní služby 

(homebanking), elektronický převod kapitálu, poskytování finančních 

informací, finanční odhady a oceňování, finanční poradenství, finanční 
řízení, finanční služby, záruky, garance, kauce, poskytování informací o 

pojištění, investování kapitálu, kanceláře pro inkasování pohledávek, 

kapitálové investice, konzultační služby finanční, koupě na splátky 
(financováni), služby kreditních karet, vydávání kreditních karet, 

financování nákupu na splátky (leasing), obchodování s nemovitostmi, 
směňování peněz, platební převody vykonávané elektronicky, financování 

půjček, půjčky zástavní, služby spořitelen, správa majetku, služby 

úvěrových karet, služby úvěrových ústavů, zúčtovací banky (provádějí 
bezhotovostní operace). 

(591) Barevná 

(730) ANO spořitelní družstvo, Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8 - Karlín, 
18600, CZ 

 
 

(210) O-541246 

(220) 27.07.2017 

(320) 27.07.2017 

(511) 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (36) analýzy finanční, bankovnictví, bankovnictví - finanční operace, 

bankovnictví - finanční transakce, měnové operace a měnové služby, 

služby úvěrových bank, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a 
závazků - bezhotovostní operace), domácí bankovní služby 

(homebanking), elektronický převod kapitálu, poskytování finančních 

informací, finanční odhady a oceňování, finanční poradenství, finanční 
řízení, finanční služby, záruky, garance, kauce, poskytování informací o 

pojištění, investování kapitálu, kanceláře pro inkasování pohledávek, 

kapitálové investice, konzultační služby finanční, koupě na splátky 
(financováni), služby kreditních karet, vydávání kreditních karet, 

financování nákupu na splátky (leasing), obchodování s nemovitostmi, 

směňování peněz, platební převody vykonávané elektronicky, financování 
půjček, půjčky zástavní, služby spořitelen, správa majetku, služby 

úvěrových karet, služby úvěrových ústavů, zúčtovací banky (provádějí 

bezhotovostní operace). 
(591) Barevná 

(730) ANO spořitelní družstvo, Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

 
 

(210) O-541247 

(220) 27.07.2017 

(320) 27.07.2017 

(511) 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (36) analýzy finanční, bankovnictví, bankovnictví - finanční operace, 

bankovnictví - finanční transakce, měnové operace a měnové služby, 

služby úvěrových bank, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a 
závazků - bezhotovostní operace), domácí bankovní služby 

(homebanking), elektronický převod kapitálu, poskytování finančních 

informací, finanční odhady a oceňování, finanční poradenství, finanční 
řízení, finanční služby, záruky, garance, kauce, poskytování informací o 

pojištění, investování kapitálu, kanceláře pro inkasování pohledávek, 

kapitálové investice, konzultační služby finanční, koupě na splátky 

(financováni), služby kreditních karet, vydávání kreditních karet, 

financování nákupu na splátky (leasing), obchodování s nemovitostmi, 

směňování peněz, platební převody vykonávané elektronicky, financování 
půjček, půjčky zástavní, služby spořitelen, správa majetku, služby 

úvěrových karet, služby úvěrových ústavů, zúčtovací banky (provádějí 

bezhotovostní operace). 
(591) Barevná 

(730) ANO spořitelní družstvo, Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-541249 

(220) 27.07.2017 

(320) 27.07.2017 

(511) 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, nábor zaměstnanců, zprostředkování 

zaměstnání; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(591) Barevná 

(730) Czech-us v.o.s., Vodičkova 730/9, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Richard Novák, advokát, Richard Novák, Vodičkova 730/9, Praha 1 
- Nové Město, 110 00 

 
 

(210) O-541252 

(220) 27.07.2017 

(320) 27.07.2017 
(511) 9 

(540) NOTEZA 

(510) (9) kódovací software. 

(730) CNS a.s., Nad Šafranicí 574, Mělník, 27601, CZ 

 
 

(210) O-541258 

(220) 28.07.2017 

(320) 28.07.2017 
(511) 9 

(540) DEFENDER 

(510) (9) elektrický paralyzér se svítilnou, určený pro vlastní sebeobranu. 

(730) Gelnar Martin Ing., Vlčovice 61, Kopřivnice, 74221, CZ 

 
 

(210) O-541260 

(220) 28.07.2017 
(320) 28.07.2017 

(511) 25, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (25) oděvy, prádlo, pokrývky hlavy; (40) zakázkové krejčovství, 
zakázkové šití šatů, obleků, prádla a pokrývek hlavy, úprava textilií a 

tkaných látech, barvení látek, barvení oděvů. 

(730) Klimešová Martina, Vratislavská 7, Praha 8, 18100, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 

(210) O-541261 

(220) 28.07.2017 

(320) 28.07.2017 

(511) 40 
(540)  

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-513361 

(540) ADELON 

 22.08.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-523679 

(540)  
 

 

 
 

 

 18.08.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-525167 

(540)  

 
 

 
 
 

 22.08.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-526130 

(540)  

 
 

 
 
 

 18.08.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-527505 

(540) ZOLMERIS 

 22.08.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

361826 361827 361828 361829 361830 361831 361832 361833 361834 361835 361836 361837 

361838 361839 361840 361841 361842 361843 361844 361845 361846 361847 361848 361849 

361850 361851 361852 361853 361854 361855 361856 361857 361858 361859 361860 361861 

361862 361863 361864 361865 361866 361867 361868 361869 361870 361871 361872 361873 

361874 361875 361876 361877 361878 361879 361880 361881 361882 361883 361884 361885 

361886 361887 361888 361889         

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 361826 

(220) 30.07.2014 
(320) 30.07.2014 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 
(730) European Arts Investments s.r.o., Senovážné náměstí 992/8, Praha 1 - 

Nové Město, 11000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
80, Praha 5, 15800 

(210) O-515412 

(510) (35) propagace, inzerce, reklama všemi druhy médií, marketing, 
propagační a reklamní činnost, reklamní činnost; (41) nakladatelská a 

vydavatelská činnost, organizování hudebních koncertů, vydavatelství a 

nakladatelství. 
(511) 35, 41 

(540) EUROPEAN ARTS INVESTMENTS 

 
 

(111) 361827 

(220) 27.07.2015 

(320) 27.07.2015 

(442) 17.05.2017 
(151) 23.08.2017 

(730) Kalábová Hana, Slavíkovice 54, Jemnice, 67531, CZ 

(740) JUDr. František Sochor - Mgr. Marek Sochor, advokátní kancelář, JUDr. 
František Sochor, Jihlavská brána 1/10, Třebíč, 67401 

(210) O-524129 

(510) (16) tiskoviny periodické, tiskoviny neperiodické, katalogy, knihy, 
brožury, časopisy neperiodické, kalendáře, knihy brožované, tištěné 

publikace; (35) aktualizování reklamních materiálů, desing reklamních 

materiálů, obchodní propagace a reklama (pro třetí osoby), poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování on-

line tržního prostoru pro nakupující a prodávající výrobků a 

služeb,reklama, reklama on-line v počítačové síti, reklama placená 
kliknutím, reklamní agentury, reklamní nebo náborové texty (vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní 
účely, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních 

textů, obchodní a podnikatelské informace, kopírování nebo rozmnožování 

dokumentů, pronájem reklamních ploch, on-line inzertní činnost, 
vyhledávání obchodních informací, vylepování plakátů, zprostředkování 

obchodů pro třetí strany, zprostředkování reklamy; (41) vydávání knih, 

informace o možnostech zábavy a rozptýlení, informace o výchově a 
vzdělávání, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, reportérské 

služby, vydávání elektronických knih a časopisů on-line. 

(511) 16, 35, 41 

(540) JARMARK 

 
 

(111) 361828 

(220) 19.10.2015 
(320) 19.10.2015 

(442) 09.12.2015 

(151) 23.08.2017 
(730) H Z Brno spol. s r.o., Minská 160/102, Brno, 61600, CZ 

(740) KANIA*SEDLÁK*SMOLA, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 

1a, Brno, 60300 
(210) O-526110 

(591) Barevná 

(510) (35) činnost organizačních, ekonomických a účetních poradců, auditorská 
činnost, účetnictví a daňové služby (účetnictví), kontrolní a revizní činnost 

v oblasti účetnictví; (41) vydavatelská a vzdělávací činnost. 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 361829 

(220) 18.12.2015 

(320) 18.12.2015 

(442) 09.03.2016 

(151) 23.08.2017 
(730) K 24, s.r.o., Pivovarská 3, Česká Kamenice, 40721, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 

Bubenská 1, Praha 7, 17000 
(210) O-527560 

(510) (32) pivo, nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); 

(43) služby zajišťující stravování a podávání nápojů, dočasné ubytování. 
(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361830 

(220) 16.06.2016 

(320) 16.06.2016 
(442) 27.07.2016 

(151) 23.08.2017 

(730) Access Point s.r.o., V Olšinách 2300/75, Praha 10, 10000, CZ 
(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 

Hradiště - Hněvousice, 29501 

(210) O-532001 
(510) (9) software a hardware umožňující registraci osob na společenské, 

vzdělávací a sportovní akce, žádné z výše uvedeného není prodáváno, 

nabízeno nebo propagováno jako usnadňující, zlepšující, propagující nebo 
jinak vhodné pro použití ve vztahu k zeštíhlování, držení diet nebo 

kontrole váhy; (41) školicí služby v oblasti pořádání akcí, poradenství ve 

věci pořádání akcí, žádné z výše uvedeného není prodáváno, nabízeno 

nebo propagováno jako usnadňující, zlepšující, propagující nebo jinak 

vhodné pro použití ve vztahu k zeštíhlování, držení diet nebo kontrole 

váhy; (42) software jako služba a pronájem softwaru, pronájem 
počítačového hardwaru a počítačového vybavení, konzultační, poradenské 

a informační služby v oblasti informačních technologií, žádné z výše 

uvedeného není prodáváno, nabízeno nebo propagováno jako usnadňující, 
zlepšující, propagující nebo jinak vhodné pro použití ve vztahu k 

zeštíhlování, držení diet nebo kontrole váhy. 

(511) 9, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361831 

(220) 24.08.2016 
(320) 24.08.2016 

(442) 09.11.2016 

(151) 23.08.2017 
(730) Nezávislé odbory pro údržbu a ostatní pracující při TPCA, Střítež 11, 

Dolní Kralovice, 25768, CZ 

(740) AK Mgr. Kateřina Chocholová, Mgr. Kateřina Chocholová, K Vinici 
1552, Kolín, 28002 

(210) O-533499 

(591) Barevná 
(510) (35) propagační činnost, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

publikační činnost, vzdělávací a výuková činnost v oblasti pracovně-

právní problematiky a v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví pří 
práci, organizování a pořádání seminářů, konferencí a školení, zejména v 

oblasti pracovněprávních vztahů, bezpečnosti práce a ochrany zdraví při 

práci, organizování sportovních soutěží, organizování a vedení seminářů, 
pořádání a řízení pracovních setkání (školení); (45) odborné poradenství v 

oblasti pracovně-právní problematiky, zprostředkování odborných 

informací v oblasti pracovně-právní problematiky, odborné poradenství v 
oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, zprostředkování 

odborných informací v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při 

práci, právní poradenství včetně zprostředkování právního zastoupení před 
soudy, úřady a orgány státní správy a samosprávy ve věcech pracovního 

práva, bezpečnosti a zdraví při práci. 

(511) 35, 41, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361832 

(220) 14.09.2016 
(320) 14.09.2016 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 
(730) Fincentrum a.s., Pobřežní 620/3, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

(210) O-533938 
(591) Barevná 

(510) (9) elektronické sítě, elektronické multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, data na magnetických a optických nosičích, počítačový software 

zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 
telekomunikačních sítí, počítačové sítě Internet, satelitu, multimediální 

aplikace, nahraný software; (16) knihy, časopisy, tiskoviny všeho druhu 

periodické i neperiodické, tiskopisy, letáky, manuály, příručky, brožury, 
fotografie, data a databáze tištěné, tiskárenské výrobky, publikace, 

brožury, periodika, výrobky z papíru pro reklamní účely zahrnuté v této 

třídě; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-line 

inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů na 

všech dostupných nosičích, vydávání reklamních brožur a katalogů, 
umísťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 

billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 

spotech, v síti Internet, aktualizování reklamních materiálů, vše vztahující 
se k reklamě v oblasti bankovnictví, vyhledávání obchodních informací, 

obchodní poradenské a konzultační služby, poskytování informací a 

informačních produktů reklamního charakteru, vedení databází a jiných 
záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a 

ekonomiky, organizační zajištění a pořádání výstav a prezentací pro 

komerční účely, poskytování pomoci při řízení obchodní činnosti a 
obchodní administrativa s tím spojená, podnikové poradenství a obchodní 

management včetně marketingových studií, průzkumu trhu, organizování a 
účast na komerčních výstavách a předvádění zboží, shromažďování 

obchodních a statistických informací pro obchodní účely, vše vztahující se 

k obchodní a reklamní činnosti v oblasti bankovnictví, organizování 
spotřebitelských soutěží a spotřebitelských anket (součást obchodní 

činnosti), pořádání anket mezi laickou a odbornou veřejností, 

spotřebitelská anketa, čtenářská anketa; (36) finanční a bankovní služby v 
podobě konzultací a poradenství, expertní služby v oblasti pojištění a 

garancí v investiční oblasti pro tuzemské a zahraniční subjekty, finanční 

analýzy, finanční informace v oblasti bankovnictví; (38) výměna zpráv, 
šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 

audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 
nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 

počítačové sítě, Internetu, pomocí satelitů, komunikace, poradenská 

činnost v oblasti sdělovacích prostředků, informační služby v oblasti 
Internetu, rozhlasového a televizního vysílání, služby zabezpečující 

audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, počítačové sítě internet, satelitu, poskytování 
přístupu k Internetu; (39) služby distribuční, distribuce knih, novin a 

časopisů; (41) školicí a vzdělávací činnost, nakladatelská a vydavatelská 

činnost, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, elektronické 
publikování (DTP), výchovná a zábavní činnost, služby spojené s 

pořádáním zábavy, a to pořádání oslav, provozování programu při udílení 

cen a obdobných jednorázových událostí, organizování, inscenování a 
poskytování příležitostí k soutěžím, organizace spotřebitelských soutěží v 

rámci této třídy, vyhlašování soutěží a vyhlašování jejich výsledků, 

organizování a vedení konferencí, sympozií a kongresů v oblasti 

bankovnictví. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361833 

(220) 21.09.2016 

(320) 21.09.2016 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 
(730) Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

(210) O-534095 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 
CD ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a/nebo obrazu, 

software; (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, zejména časopisy, 

noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, pohlednice, dopisnice, 
dopisní papíry, kalendáře, knihařské výrobky, propagační materiály a 

předměty z papíru, zejména letáky, brožury, obtisky, obalový materiál z 
papíru a plastických hmot, tiskařské typy a štočky, ozdobné a propagační 

předměty z papíru; (35) reklamní, inzertní služby všeho druhu, včetně 

inzerce a reklamy poskytované v počítačových, telekomunikačních a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obdobných sítích, informační servis a poradenské služby v obchodě, 

pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a 

služeb, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, zprostředkovatelské 

služby v oblasti obchodu s periodickými a neperiodickými tiskovinami, 
obchodní služby v oboru polygrafie, průzkum trhu a marketing, obchodní 

zastoupení tuzemských a zahraničních firem, rozmnožovací služby, šíření 

a přenos inzerce a reklamy prostřednictvím telefonních sítí, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s knihami; (38) 

zveřejňování, rozšiřování a přenos informací prostřednictvím všech 

informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů apod., šíření 
informací prostřednictvím teletextu a počítačových a telekomunikačních 

sítí, včetně internetu; (39) doručování, rozvoz, balení, skladování knih, 

novin a časopisů; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost v oboru 
zábavních, odborných, zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, časopisů, 

periodických i neperiodických publikací, zpráv a informací, zvukových, 
textových a audiovizuálních nosičů, včetně multimediálních aplikací, 

šíření tiskovin, časopisů, periodik, knih, a to i v elektronické podobě 

prostřednictvím počítačové sítě, včetně internetu, prostřednictvím satelitů 
apod., produkční a agenturní činnost v oblastí zábavy, kultury a výchovy, 

pořádání vzdělávacích, zábavních a odborných soutěží, zájmových klubů a 

společenských akcí, pořádaní společenských módních přehlídek, pořádání 
odborných setkání, seminářů a konferencí, informační, konzultační, 

obstaravatelské a zprostředkovatelské služby v oboru nakladatelské a 

vydavatelské činnosti a produkční a agenturní činnosti v oblasti zábavy, 
kultury a výchovy. 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(540) Bookcafe 

 
 

(111) 361834 

(220) 04.10.2016 

(320) 04.10.2016 

(442) 17.05.2017 
(151) 23.08.2017 

(730) WACHAL s.r.o., Tylova 220/17, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(210) O-534325 
(510) (6) kovové stavební materiály, výztužní kovové materiály, kovové trubky, 

kovové lešení, kovové bednění, kovové nosníky, kovové armatury 

spadající do této třídy, ocelové stavební konstrukce, přenosné kovové 

stavební výrobky, kovové stavební odlitky, stavební kování, kovové 

kabely a dráty neelektrické, kovové střešní krytiny, okenní kování, dveřní 

kování, nábytkové kování, předvalky (hutnické výrobky), kovový 
profilový materiál, pásová ocel, plechy, trubky kovové, ohyby kovové, 

potrubí kovové, rozdělovací potrubí kovová, potrubní lemy kovové, 

kovové příruby, fitinky, kovové tvarovky, kovové spojky; (17) izolační 
materiály a polotovary na bázi lepenkových fólií nasycených asfaltem, 

včetně jejich kombinace a kombinace s výztužnými vložkami; (19) 

stavební materiál nekovový, dřevěné panely, vazníky, krovy, trámy, prkna, 
dřevotřísky, střešní prvky nekovové, překližka pro stavebnictví, skleněné 

stavební cihly, dlaždice, cihly, tvárnice, sádrokartóny, keramické, 

betonové a železobetonové stavební dílce, stropní desky a nosníky, hotové 
suché maltové směsi, cement, vápno, sádra, štěrk, tašky (střešní) 

nekovové, lepenky pro stavby, včetně lepenek střešních, nekovové 

obklady a dlažby z nekovových materiálů, stavební materiály ze skla, 
panely ze skla, nekovové skleníky, vícevrstvené skleněné tabule pro 

stavebnictví, zasklení nekovová pro stavebnictví, plastová střešní okna, 

parkety a parketové desky, dřevěné truhlářské výrobky k použití na 
stavbách, plastové okenní rámy, nekovové skleníkové rámy, přírodní 

kámen, umělý kámen, kameninové a cementové roury, asfalt, smola, 

živice, přenosné domy nekovové, nekovové stavební díly; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu a internetový obchod, vše s výrobky uvedenými výše ve 

třídách 6, 17 a 19, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost, 
administrativní služby vztahující se ke stavebnímu povolení; (36) činnost 

realitní kanceláře, oceňování a prohlídky nemovitostí, správa peněžních 

prostředků vztahujících se k převodu nemovitostí, správa a údržba cizího 
nemovitého majetku, prodej, koupě a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

pozemků a nemovitostí, realitně obchodní servis, odborné odhady, 

oceňování pozemků a nemovitostí, správa bytového fondu, agentura 
realitní, agentura pro nájem nemovitostí, agentura pro zprostředkování 

prodeje a koupě nemovitostí, poskytování informací v oblasti nemovitostí, 

pronájem nemovitostí, pozemků a kanceláří, realitní činnost, zejména 
pronájem bytových a nebytových prostor, zprostředkování nákupu a 

prodeje nemovitostí, pronájem bytů, pronájem nájemních a činžovních 

domů, správa a údržba nemovitostí, finanční investorská činnost ve 

stavebnictví, poradenská, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v 

oblasti výše uvedených služeb ve tř. 36; (37) služby v oblasti investiční 
výstavby (výstavba staveb na klíč), stavební činnost a veškeré služby s tím 

související, provádění stavebních prací, zejména staveb občanských, 

průmyslových a inženýrských, provádění podzemních staveb, staveb na 
klíč, truhlářské a tesařské služby, sádrokartonové práce a montáž 

sádrokartonových konstrukcí i podhledů, montáž zdvojených podlah, 

provádění izolace objektů a střech, asfaltování, zateplování a čištění 
budov, rekonstrukce, modernizace a opravy nemovitostí, bytového a 

nebytového fondu, odstraňování staveb, vodoinstalatérství, topenářství, 

elektroinstalatérství, zprostředkovatelské činnosti v oblasti stavebnictví a 
služeb souvisejících (stavební dozor, kolaudace), poradenské a konzultační 

služby v oblasti stavebnictví, stavebních materiálů a efektivnosti jejich 
použití, služby stavebního dozoru, pronájem bagrů, rypadel, buldozerů, 

jeřábů, stavebních, důlních a razicích strojů, lešení, strojů k hutnění 

povrchů, ke stavbě pozemních komunikací a stavební mechanizace, služby 
pronájmu nářadí a konstrukčního materiálu; (42) inženýrská a projektová 

činnost v investiční výstavbě, technické studie, architektonické a 

urbanistické návrhy a studie, plánování městské výstavby, komplexní 
urbanistické a architektonické řešení, architektonické návrhy interiérů, 

konzultační a poradenská činnost v oboru projektování staveb, 

projektování stavebních materiálů, stavebně technické výpočty, expertizní 
činnost, zpracování technických ve stavebnictví, vypracování projektové 

dokumentace (projektování), inženýrská činnost ve stavebnictví, 

inženýrská geologie, zejména provádění geologických a geotechnických 
průzkumů, geodetické práce, kartografické práce a zeměměřičství, 

geofyzikální měření, statické průzkumy, výzkum a vývoj v oblasti 

stavebnictví; (45) zpracování znaleckých posudků ve stavebnictví pro 
soudy. 

(511) 6, 17, 19, 35, 36, 37, 42, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361835 

(220) 04.10.2016 
(320) 04.10.2016 

(442) 15.03.2017 

(151) 23.08.2017 
(730) Bohemi, spol. s r.o., Uhříněvská 12, Průhonice, 25243, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 
(210) O-534347 

(591) Barevná 

(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje, služby hostinské, restaurační 
služby, zajišťování občerstvení na společenských akcích, obsluha hostů v 

restauracích a na společenských akcích, služby spojené s ubytováním, 

stravováním a občerstvením, poradenství v oboru gastronomie. 

(511) 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361836 

(220) 12.11.2016 
(320) 12.11.2016 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) Kulinářské stroje s.r.o., Kateřinská 492/10, Praha 2 - Nové Město, 

12800, CZ 
(740) Mgr. Zbyněk Hajn, V Šáreckém údolí 139/34, Praha 6, 16000 

(210) O-535241 

(510) (35) správa gastronomických provozů, včetně ekonomiky těchto provozů, 
nákup zboží za účelem dalšího prodeje, a to nápojů a potravin, obchodně-

provozní činnost obchodů s potravinami, lahůdkářství, stánkového prodeje 

potravin a občerstvení – v rámci třídy 35; (40) pekařství, výroba 
pekařských a cukrářských polotovarů a jejich pečení, výroba polévek, 

všech druhů hotových jídel a nápojů, salátů, lahůdek, pokrmových 

specialit, dezertů a moučníků, zmrazování potravin, uzení potravin, 
zpracování a úprava masných výrobků; (41) pořádání a organizování 

společenských a gastronomických akcí (ke vzdělávacím a zábavním 

účelům); (43) provozování hotelů, penziónů, restaurací, barů, kaváren, 
Internet café (služby spojené s občerstvením), vináren, cukráren, bufetů, 

lahůdkářství a kiosků s občerstvením, dočasné ubytování, příprava jídla a 

dodávky jídla k okamžité spotřebě, pořádání hostin a pořádání 
gastronomických akcí (služby zajišťující stravování a nápoje), poradenství 

v oboru dočasných ubytovacích služeb a gastronomických provozů, 

zprostředkování v oblasti dočasného ubytování a stravování, rezervace 
přechodného ubytování a stravování, catering, zajišťování pobytů 

(ubytování a stravování), služby cestovní kanceláře a agentury spojené se 

zajišťováním ubytování a stravování, poskytování konferenčních 
místností, zajišťování konferenčních prostor a zařízení. 

(511) 35, 40, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361837 

(220) 30.11.2016 
(320) 30.11.2016 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 
(730) VIOS, a.s., Beranových 130, Praha 9 - Letňany, 19904, CZ 

(740) Ing. Dana Kreizlová, Návesní 61, Zlín - Mladcová, 76001 

(210) O-535613 
(510) (6) ocel, slitiny oceli, olovo, měď, cín, hliník, slitiny obecných kovů, 

mosaz, bronz, litina, ocelolitina (ocel na odlitky), kovové odlitky, zejména 

ocelové, hliníkové, měděné, bronzové, přesné kokilové a tlakové odlitky; 
(7) jednotlivé mechanické dílce a strojní součásti, licí formy pro tlakové 

lití kovů, stroje pro potravinářský průmysl, nástroje jako součásti strojů, s 

výjimkou ručních nástrojů, formy pro použití ve výrobě (součást strojů); 

(9) měřidla, elektronika pro bezpečnostní a vojenské aplikace, 

komunikační technika, družicová navigace, GPS navigační přístroje, 

průmyslová elektronika, řídicí, kontrolní a regulační panely a systémy, 
rozvodné panely, pulty a skříně, spotřební elektronika, plošné spoje; (10) 

lékařská přístrojová technika, přístroje a zařízení na lékařské analýzy; (12) 

letecká přístrojová technika spadající do této třídy; (35) činnost 
organizačních a ekonomických poradců; (36) finanční poradenství a 

konzultace, finanční služby poskytované holdingovou společností, 

obchodování a zprostředkování obchodu s nemovitostmi, pronájem 
nemovitostí, služby správců nemovitostí; (37) opravy strojů a zařízení, 

opravy obráběcích strojů; (42) poradenská činnost v oblasti kontroly 

systémů jakosti, tvorba software v oblasti systémů jakosti; (45) právnické 
služby, činnost poradců v oblasti obchodního práva. 

(511) 6, 7, 9, 10, 12, 35, 36, 37, 42, 45 

(540) MESIT 

 
 

(111) 361838 

(220) 13.12.2016 

(320) 13.12.2016 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) Bělobrádek Josef, Liberk - Uhřínov 42, Skuhrov nad Bělou, 51703, CZ 
(740) Mgr. Václav Karlíček, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(210) O-535933 

(591) Barevná 
(510) (34) cigaretová pouzdra, cigaretové kapesní strojky na plnění cigaret, 

cigaretové špičky, cigaretový papír, cigarety, čističe dýmek, doutníkové 

odřezávače, cigarillos, doutníky, dózy na tabák, dýmky, stojany na dýmky, 
elektronické cigarety, krabičky na zápalky, plyn do zapalovačů, šňupavý 

tabák, zápalky, žvýkací tabák, tabatěrky; (35) reklamní a inzertní činnost, 

obchodní a obstaravatelská činnost v oblasti propagace, rozšiřováni 
propagačních materiálů, poskytování pomoci při provozu obchodu, 

obchodní administrativa, daňové služby v rámci této třídy, obchodní nebo 

podnikatelské informace, kopírování nebo rozmnožování, marketing, 
obchodní reklama, podnikové poradenství a obchodní management, 

průzkum trhu, subdodavatelské služby, účetnictví; (39) automobilová 
doprava, autobusová doprava, doprava, balení zboží, dodávky květin, 

dopravní informace, doprovázení turistů, odtahování dopravních 

prostředků při poruchách, doručovací služby, kurýrní služby, doručování 

novin a časopisů, doručování zboží, pronájem garáží, přeprava nábytku, 

kamionová doprava, zprostředkování námořní dopravy, organizace 

cestovních zájezdů, osobní doprava, skladování, stěhování, doručování a 
skladování zboží. 

(511) 34, 35, 39 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361839 

(220) 15.12.2016 
(320) 15.12.2016 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 
(730) BARCCO Systém s.r.o., 1. Čs. armádního sboru 1322/2, Ostrava, 70800, 

CZ 

(210) O-536030 
(510) (11) LED úsporné osvětlení, úsporné zářivky, osvětlení a svítidla všeho 

druhu, LED veřejné osvětlení, žárovky, LED žárovky, úsporné žárovky, 

světelné trubice, reflektory, lampy, osvětlovací přístroje a zařízení, 
příslušenství pro žárovky, reflektory, osvětlování, svítidla a lampy, 

vánoční světla na stromky, LED dekory, dekory světelný kabel, dekory 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

žárovkové, venkovní světélka žárovková, 3D LED pruty, světlovodné 

kabely, LED sloupy, ohebný neon, LED světla, osvětlení stavebního lešení 

a výkopů, solární tepelné akumulátory - kolektory, lampová svítidla a 

lampióny, zahradní lampy a lampy pro osvětlování rostlin, lampy 
germicidní - ničící bakterie, kapesní svítilny, noční lampičky, směrové 

žárovky pro vozidla; (35) maloobchod a velkoobchod s výrobky ve třídě 

11, zejména s LED úsporným osvětlením, úspornými zářivkami, 
plasmovým osvětlením, úsporným infratopením, osvětlováním a svítidly 

všeho druhu, včetně obchodního poradenství, internetový obchod (e-shop) 

s výrobky tř. 11, zprostředkování obchodu s výrobky tř. 11, propagační 
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, reklamní a inzertní činnost v oblasti 

sportu, obchodní administrativa, průzkum a analýzy trhů, aranžérství - 
aranžování komerčních www stránek, marketing, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s výrobky třídy 11; (37) instalace, montáž, 
údržby a opravy LED úsporného osvětlení, úsporných zářivek, 

plasmového osvětlení, úsporného infratopení, osvětlování a svítidel všeho 

druhu, montáž, opravy a revize osvětlovací techniky a světelných zdrojů, 
elektroinstalační práce, servisně-montážní činnosti v oblasti elektro, 

údržba veřejného osvětlení, montáž, opravy a revize vyhrazených 

elektrických zařízení a spotřební elektroniky, servis, montáž a opravy 
zařízení pro osvětlení, elektrických přístrojů a zařízení, instalování a 

opravy elektrických spotřebičů, montáž, údržba a opravy kancelářských 

strojů a zařízení, instalace a opravy klimatizačních zařízení, montáž 
kuchyňských zařízení, instalace a opravy poplašných a bezpečnostních 

systémů proti vloupání, instalace a opravy požárních hlásičů, montáž, 

údržba a opravy počítačového vybavení, údržba a opravy veřejného 
osvětlení, elektrického vytápění v objektech, hromosvodů, domácích 

telefonů a zvonků, pokládky kabeláže a elektrických rozvodů v zemi i ve 

vzduchu, rekonstrukce a opravy elektrických rozvodů a důlních dílen, 
provádění rozvodů a přípojek, koncesované služby PTE a STE, spadající 

do této třídy, výstavba a rekonstrukce stavebních objektů, údržba, opravy, 

rekonstrukce a modernizace energetických zařízení, dispečerské řídící 
techniky a technických zařízení, zařízení k řízení spotřeby elektrické 

energie, stavebně montážní činnost, výstavba energetických děl a zařízení 

potřebných pro jejich provoz, montáž, opravy, údržba vyhrazených 
elektrických zařízení, vyhrazených tlakových zařízení, elektrických 

rozvaděčů, kotlů a tlakových nádob, elektronických zařízení a měřidel, 

revize a zkoušky elektrických zařízení. 
(511) 11, 35, 37 

(540) Barlux 

 
 

(111) 361840 

(220) 16.12.2016 

(320) 16.12.2016 

(442) 17.05.2017 
(151) 23.08.2017 

(730) Kletenská Veronika Mgr., Bratislavská 1529/19, Praha 10, 10200, CZ 

(210) O-536068 
(510) (16) atlasy, balicí papír, blahopřání, papírové číslice, držáky na psací 

potřeby, grafické reprodukce, grafiky, knihy, knížky brožované, mapy, 

penály, pohlednice, psací potřeby, razítka, samolepky, školní potřeby (s 
výjimkou nábytku), typy tiskařské, zarážky na knihy, zápisníky; (28) 

hračky, hry a žertovné předměty, ozdoby pro slavnostní příležitosti a 

umělé vánoční stromky, skluzavky, houpačky, prolézačky, sportovní 
potřeby a vybavení spadající do této třídy; (35) informace pro spotřebitele, 

reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní služby, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, nákup a prodej výrobků, 
export-import výrobků a provozování maloobchodu a/nebo elektronického 

obchodu, vše s výše uvedenými výrobky ve tř. 16 a 28 a dále s 

dekorativními předměty, jako jsou svíčky, svícny, nádobí, předměty pro 

domácnost, výrobky ze skla, porcelánu a keramiky, hrníčky, talíře, 

skleničky, mísy, misky, podmisky, jídelní sady a soupravy, příbory, 

džbány, a dekorativní předměty pro domácnost, včetně textilních 
předmětů, jako kuchyňský a bytový textil, polštáře, potahy, přehozy, 

povlaky, ručníky, osušky, zástěry, ubrusy, závěsy, koberce, rohožky, 

módní doplňky, oděvy, tašky, dekorativní osvětlovací přístroje. 
(511) 16, 28, 35 

(540) BEBIS... se stylem odmalička! 

 
 

(111) 361841 

(220) 20.12.2016 

(320) 20.12.2016 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) Exponex s.r.o., Pražákova 60, Brno, 61900, CZ 
(210) O-536136 

(591) Barevná 

(510) (35) propagační činnost, reklama, marketing, obchodní reklama pro třetí 
osoby, organizování výstav, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní 

účely, reklamní texty (psaní a vydávání); (41) výchova, vzdělávání, 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 
organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

organizování a vedení kulturních a vzdělávacích výstav, plánování a 

organizování večírků, pořádání a řízení pracovních setkání (školení); (42) 
vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

analytické a výzkumné služby v průmyslu. 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361842 

(220) 04.01.2017 

(320) 04.01.2017 
(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) Firma na důvěru s.r.o., Dukelských hrdinů 471/29, Praha 7, 17000, CZ 
(740) JUDr. Jiří Bureš, advokátní kancelář, JUDr. Jiří Bureš, Dukelských hrdinů 

471/29, Praha 7, 17000 

(210) O-536438 
(510) (12) auta, automobily; (37) automobily (opravy), motorová vozidla 

(údržba a opravy); (39) automobily (pronájem). 

(511) 12, 37, 39 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 361843 

(220) 10.01.2017 

(320) 10.01.2017 

(442) 17.05.2017 
(151) 23.08.2017 

(730) DFK Cab, s.r.o., Pobřežní 394/12, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(210) O-536540 

(510) (12) motorová vozidla, vysokozdvižné vozíky, kabiny pro vysokozdvižné 
vozíky, kabiny pro užitková terénní vozidla; (37) montáž a servis 

motorových vozidel, vysokozdvižných vozíků, kabin pro vysokozdvižné 

vozíky a kabin pro užitková terénní vozidla; (42) návrh a vývoj 
vysokozdvižných vozíků, kabin pro vysokozdvižné vozíky a kabin pro 

užitková terénní vozidla, informační a konzultační služby vztahující se k 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

navrhování a vývoji v oblasti vysokozdvižných vozíků a kabin pro 

vysokozdvižné vozíky a kabin pro užitková terénní vozidla. 

(511) 12, 37, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361844 

(220) 12.01.2017 

(320) 12.01.2017 

(442) 17.05.2017 
(151) 23.08.2017 

(730) Vinařství HRUŠKA Blatnice s.r.o., Blatnice pod Svatým Antonínkem 

705, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 69671, CZ 
(740) Mgr. Andrea Steinbauerová advokátka, Cítov 297, Cítov, 27704 

(210) O-536596 

(510) (41) výchova, vzdělávání, organizování odborných kurzů, školení, 
sportovní a kulturní aktivity, organizace a provozování kulturních a 

sportovních akcí, služby pro oddech a rekreaci, organizování pěší turistiky 

a cykloturistiky, provozování letních a zimních sportovních areálů a areálů 
pro bowling a squash, půjčování sportovních zařízení, potřeb a vybavení, 

provozování plaveckého a relaxačního bazénu, nahrávání zvukových a 

obrazových záznamů, fotografické reportáže (zpravodajské služby), 
diskotéky (organizování), informace o možnostech zábavy, rozptýlení, 

rekreace, karaoke (organizování), organizování plesů, organizování 

soutěží, organizování sportovních soutěží, organizování a plánování 
večírků, předprodej vstupenek, půjčování sportovního nářadí, školení 

(organizování a plánování), vydávání elektronických knih, organizování a 

plánování živého představení, organizování a plánování živého 
vystoupení; (43) provozování restaurace a pohostinství, rychlé 

občerstvení, provozování jídelen a závodních jídelen, samoobslužná 

restaurace a/nebo občerstvení, provozování barů, provozování bufetů, 
provozování pohostinských služeb ve vinných sklepech a vinotékách, 

ochutnávky vín, provozování hotelu, hotelové služby, hotelové ubytování, 

hotelové rezervace, turistická ubytovna, provozování kempů (ubytovací 
služby), kuchyňské přístroje (pronájem), provozování penziónů, penzióny 

(rezervace), provozování prázdninových táborů (ubytovací služby), 

pronájem jednacích místností, půjčování stanů, půjčování židlí, stolů, 
prostírání, gastrovybavení, rezervace hotelů (ubytovací služby), rezervace 

penziónů (ubytovací služby), ubytovací služby (hotely, penzióny), 

zásobování na catering; (44) rehabilitační služby, relaxační provoz 
masážních salónů, salónu krásy, solárií, parních lázní a saun, kosmetické a 

kadeřnické služby. 

(511) 41, 43, 44 

(540) Penzion BLATNICE 

 
 

(111) 361845 

(220) 13.01.2017 

(320) 13.01.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 
(730) Výstaviště České Budějovice a.s., Husova tř. 523/30, České Budějovice 

2, 37005, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ Kříženecký & partneři, s.r.o., Mgr. Petr 
Smejkal, Na Sadech 21, České Budějovice 

(210) O-536626 

(591) Barevná 
(510) (35) administrativní služby, marketing, pořádání módních přehlídek pro 

reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, 

pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních 
informací prostřednictvím webových stránek, pronájem prodejních stánků, 

pronájem reklamních ploch, propagace, předvádění zboží, reklama, 

sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, styk s 

veřejností, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, zprostředkování 

obchodních informací, zprostředkování zaměstnání; (41) diskotéky, 

divadelní představení, drezúra zvířat, filmové projekce, fotografování, 
hudební produkce, plánování večírků (zábava), pořádání a uvádění 

koncertů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), 
pořádání plesů, pořádání sportovních soutěží, poradenství pro volbu 

povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), předprodej vstupenek 

(zábava), profesní rekvalifikace, pronájem sportovišť, pronájem 
tenisových dvorců, provozování sportovních zařízení, školení, vzdělávací 

služby, zábava; (43) bary, bufety, pronájem jednacích místností, pronájem 

přenosných staveb, restaurace, zajištění stravování. 
(511) 35, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361846 

(220) 17.01.2017 
(320) 17.01.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 
(730) TIGER MUAY THAI TRADING CO., LTD, 7/35 Moo 5, Chalong, 

Muang Phuket, Phuket 83000, TH 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 
11000 

(210) O-536710 

(510) (25) oděvy, oblečení, trička, kapuce, kukly, tílka, tepláky a teplákové 
soupravy, pokrývky hlavy, čepice, šortky, kraťasy, rukavice, obuv, 

kompresní trika, ochranná sportovní trika a oděvy pro plavání, surfování, 

potápění a ostatní vodní sporty, kloboučnické zboží; (28) chrániče holení. 
(511) 25, 28 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 361847 

(220) 19.01.2017 

(320) 19.01.2017 
(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) Müller Robert Ing., Hnězdenská 767/2c, Praha 8 Troja, 18100, CZ 
(210) O-536781 

(510) (35) on-line prodej výrobků a služeb v oblasti sportu a rekreace (pro 

turistiku, služeb výuky lyžování, služeb horského vůdce a průvodce), 
online inzerce v počítačové síti; (38) poskytování online fór; (41) 

soukromá výuka. 

(511) 35, 38, 41 

(540) skify 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 361848 

(220) 20.01.2017 
(320) 20.01.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 
(730) Gvuzd Tomáš, Maroldova 2995/6, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, patentový zástupce, Polská 1525/12, Ostrava - Poruba, 
70800 

(210) O-536798 

(591) Barevná 
(510) (9) hudební automaty (jukeboxy), elektronické interaktivní tabule, chytré 

karty s integrovaným obvodem, interkomunikační zařízení, jukeboxy pro 

počítače, kazety na videohry, kompaktní disky (audio-video), kompaktní 
disky (pouze na čtení), optické datové nosiče, mechanismy pro zařízení 

uváděná do chodu vhozením žetonu nebo minci, počítačový software 

(nahraný), počítačový hardware, počítadla (čítače), přehrávače 
kompaktních disků, přenosné multimediální přehrávače, videorekordéry, 

simulátory řízení a ovládání vozidel; (28) automatické zábavní hrací stroje 

na mince nebo žetony, atrakce do zábavních parků, autíčka na dálkové 

ovládání (hračky), elektronické terče, elektronické silové automaty 

(boxer), hrací automaty na hazardní hry, hrací automaty na mince, hrací 

žetony, kulečníkové stoly, kulečníková počítadla, kulečníková tága, 
kuželky (hry), ovladače herních konzolí, přístroje na videohry, simulátory 

jízdy (hry), společenské hry, stírací losy pro loterijní hry, stoly pro stolní 

tenis, stolní fotbal, šipky (hry), terče, trenažéry na cvičení, zařízení na hry; 
(41) půjčování herního vybavení, pronájem herních automatů, klubové 

služby (zábava), pořádání loterií, pořádání soutěží (zábavných nebo 

sportovních), poskytování her on-line z počítačové sítě, pronájem audio 
zařízení, provozování heren, provozování kasin, školení prostřednictvím 

simulátorů, služby spojené s hazardem, služby v oblasti zábavy. 

(511) 9, 28, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 361849 

(220) 20.01.2017 

(320) 20.01.2017 
(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) LANIT PLAST, s.r.o., Nerudova 477/7, Říčany, 25101, CZ 
(210) O-536818 

(510) (6) kovové altánky (konstrukce), kovové konstrukce, kovové montované 

domy (stavebnice), kovové přenosné skleníky, kovové přístřešky nad 
vchodem, kovové rámy skleníků, kovové stavební konstrukce, kovové 

stavební materiály, přenosné kovové stavby; (17) plastické hmoty jako 

polotovar, umělé pryskyřice (polotovary), syntetické pryskyřice 

(polotovary), izolační materiály; (19) altánky (konstrukce), ne kovové, 

izolační sklo pro stavebnictví, konstrukce pro stavebnictví, ne kovové, 

montované domy (soupravy), ne kovové, okenní sklo pro stavebnictví, 
přenosné skleníky, ne kovové, přenosné stavby, ne kovové, přístřešky nad 

vchodem (konstrukce), ne kovové, skleníkové rámy, ne kovové, stavby, ne 

kovové, stavební materiály, ne kovové, stavební panely, ne kovové, 
stavební sklo, střešní krytiny, ne kovové, tabulové sklo pro stavebnictví. 

(511) 6, 17, 19 

(540) KYKLOP 

 
 

(111) 361850 

(220) 25.01.2017 

(320) 25.01.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) Gianquintieri Vincent, Postranní 658/6, Hradec Králové, 50311, CZ 
(210) O-536902 

(510) (13) sportovní střelné zbraně; (28) pistole jako hračky; (41) pronajímání 

prostředků (sportovní střelné zbraně, pistole jako hračky) k provozování 
sportovních a zábavných aktivit. 

(511) 13, 28, 41 

(540) LASERTRAP 

 
 

(111) 361851 

(220) 26.01.2017 

(320) 26.01.2017 
(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) SKY POINT Čeladná s.r.o., Kopeční 1009/12, Ostrava, 71000, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(210) O-536937 

(510) (32) piva, nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů 

minerálních, šumivých, iontových a energetických, sorbety (jako nápoje), 

nápojové přípravky, sirupy do nápojů, sirupy, koncentráty a jiné přípravky 
pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy - v rámci této třídy, 

mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, 

diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, 
práškové přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, 

obohacené vitamínové nápoje a koncentráty, nealkoholické aperitivy, 

kvasné mošty, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, ovocné nápoje a 
šťávy, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, aperitivy 

nealkoholické, citronády, koktejly (nealkoholické), nápoje (přípravky na 

výrobu), sladové pivo, šerbety (nápoje), nízkoalkoholické pito, pito, 
tablety na přípravu šumivých nápojů, voda obsahující lithium a další prvky 

a nebo vitamíny, proteiny a enzymy, výtažky z chmele na výrobu piva, 

zeleninové šťávy (nápoje), nealkoholické nápoje s vůní lihu, 
nealkoholické nápoje s vůní alkoholu, nealkoholické nápoje se stopovou 

příměsí etanolu; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína, lihoviny, 
likéry, alkoholické esence, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové 

extrakty, vodka, aperitivy, destilované nápoje, alkoholické mošty, pálenky, 

nízkoalkoholické nápoje, alkoholické nápoje s pivní příchutí - v rámci této 

třídy, koktejly, medovina, nápoje obsahující ovoce (alkoholické), arak, 

brandy, curacao (pomerančový likér), digestiva, gin, griotka, matolinové 

vína a likéry, mentolové nápoje (alkoholické), rum, lihovina z rýže, saké, 
whisky; (43) restaurace (služby), pohostinství (služby), služby poskytující 

ubytování a stravování, dočasné ubytování, gastroservis - zásobování 

restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné 
dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, služby spojené s 

ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování penzionů, hotelů, 

hostelů, motelů, hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, 
cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, rychlé 

občerstvení, catering, zajištění stravování při společenských akcích a 

služby spojené s nákupem a obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, 
pohostinství, příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů, 

příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků a zeleninových a 

ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, 
automat pro občerstvení, zásobování v rámci této třídy, poskytování 

gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené kuchyně, 

pořádání hostin, provozovaní pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, 
kavárny, vinárny, poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v oboru 

gastronomie, zajišťování hotelových pobytů, pronájem apartmánů, sálů, 

salonků a jiných nebytových prostor obsažených v této třídě, poradenství v 

oboru provozování hotelů a gastronomických provozů. 

(511) 32, 33, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361852 

(220) 26.01.2017 
(320) 26.01.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) BAŤOVKA 1897 s.r.o., Moravní nábřeží 2, Rybárny, Uherské Hradiště, 

68601, CZ 
(740) Navrat & Oslanec, s.r.o., Roháčova 145/14, Praha 3, 13000 

(210) O-536940 

(510) (32) chmelové výtažky pro výrobu piva, kvas (nealkoholický nápoj), 
limonády, minerální vody (nápoje), perlivé vody, stolní vody, sodová 

voda, vody (nápoje), zázvorové pivo, nealkoholické aperitivy, 

nealkoholické nápoje, nealkoholické koktejly, koktejly na bázi piva, pivo, 
přípravky pro výrobu minerální vody, přípravky pro výrobu nápojů, 

přípravky pro výrobu sodovky, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro 

přípravu nápojů, sladové pivo, pivní mladina, nealkoholické nápoje s 
příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí kávy, nealkoholické nápoje 

na bázi medu, esence na výrobu nápojů, izotonické nápoje, nápoje pro 

sportovce obohacené proteiny; (43) bary, bufety, jídelny, kavárny, motely, 
penziony, hotelové služby, restaurace, samoobslužné jídelny, 

samoobslužné restaurace, zajištění stravování. 

(511) 32, 43 

(540) Baťovka 1897 

 
 

(111) 361853 

(220) 15.02.2017 

(320) 15.02.2017 
(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) STUDIO FONTÁNA spol. s r.o., Šternberkova 1358/8, Praha 7, 17000, 
CZ 

(740) Mgr. et Mgr. Rudolf Leška LL.M., Apolinářská 445/6, Praha 2, 12800 
(210) O-537394 

(510) (9) nosiče zvukových nahrávek, nosiče obrazu a zvuku, CD, DVD, 

gramofonové desky, nahraná hudební videa a filmové klipy, fotografie ke 
stažení, nahrávky hudby na videopáskách a audiopáskách; (16) papírové 

výrobky, a to tiskoviny a polygrafické výrobky, tištěné hudební knihy, 

tištěná periodika v oboru hudby, tiskárenské výrobky, jmenovitě plakáty; 
(41) hudební vydavatelství, audioprodukce, poskytování digitální hudby z 

internetu, služby producentů, služby v oblasti vydávání hudby, tvorba a 

šíření vzdělávacích materiálů v oboru hudby a zábavy, produkce a 
distribuce rozhlasové zábavy, nahrávání zvuku a produkční činnost, 

výroba filmů, půjčování filmů, vydávání knih a časopisů, zábava ve formě 

živých koncertů a představení hudebních umělců a skupin, zábavní služby, 

jmenovitě poskytování online hudebních přehledů, přehledů hudebních 

umělců a hudebních videonahrávek, zábavní služby, jmenovitě 

poskytování nahrané hudby, informací v oboru hudby a komentářů a 
článků o hudbě, všechno on-line přes globální počítačovou síť, zábavní 

služby jmenovitě živá, televizní a filmová vystoupení profesionálních 

umělců, organizování zábavních vystoupení ve formě hudebních festivalů, 
organizování vystoupení a turné hudebníků pro propagaci hudby a umění, 

a vydávání webových časopisů, služby zábavní agentury, tvorba 

zvukových a obrazových záznamů (zábava); (41) hudební vydavatelství, 
audioprodukce, poskytování digitální hudby z internetu, služby 

producentů, služby v oblasti vydávání hudby, tvorba a šíření vzdělávacích 

materiálů v oboru hudby a zábavy, produkce a distribuce rozhlasové 
zábavy, nahrávání zvuku a produkční činnost, výroba filmů, půjčování 

filmů, vydávání knih a časopisů, zábava ve formě živých koncertů a 

představení hudebních umělců a skupin, zábavní služby, jmenovitě 

poskytování online hudebních přehledů, přehledů hudebních umělců a 

hudebních videonahrávek, zábavní služby, jmenovitě poskytování nahrané 

hudby, informací v oboru hudby a komentářů a článků o hudbě, všechno 
on-line přes globální počítačovou síť, zábavní služby jmenovitě živá, 

televizní a filmová vystoupení profesionálních umělců, organizování 

zábavních vystoupení ve formě hudebních festivalů, organizování 
vystoupení a turné hudebníků pro propagaci hudby a umění, a vydávání 

webových časopisů, služby zábavní agentury, tvorba zvukových a 

obrazových záznamů (zábava); (25) oděvy, trička, mikiny, bundy, čepice 
(pokrývky hlavy). 

(511) 9, 16, 25, 41 

(540) MAD BAKER MUSIC 

 
 

(111) 361854 

(220) 15.02.2017 

(320) 15.02.2017 
(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) PW INTERNATIONAL LIMITED, Strovolou 236, Strovolos 2048, 

Nicosia, CY 

(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentové, známkové a advokátní 

kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 
(210) O-537415 

(591) Barevná 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) maloobchodní služby s oděvy, 
obuví, pokrývkami hlavy. 

(511) 25, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361855 

(220) 21.02.2017 
(320) 21.02.2017 

(442) 17.05.2017 
(151) 23.08.2017 

(730) Mráčková Martina, Píškova 1942, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Filip Mráček, Lomená 278, Zbuzany, 25225 
(210) O-537540 

(591) Barevná 

(510) (35) inzertní a reklamní činnost; (41) výchovná a zábavní činnost; (45) 
bezpečnostní služby, právní služby. 

(511) 35, 41, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 361856 

(220) 22.02.2017 

(320) 22.02.2017 

(442) 17.05.2017 
(151) 23.08.2017 

(730) PHARMAX HOLDINGS LIMITED, Agias Fylaxeos & Polygnostou,C 

& I CENTER BUILDING 212, Limassol, CY 
(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101 

(210) O-537567 

(510) (3) antiperspirační mýdlo, kosmetické barvy, čisticí mléko pro toaletní 
účely, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, depilační 

přípravky, dezodorizační mýdlo, zubní bělicí gely, přípravky na holení a 

po holení, antiseptický kamenec, kosmetické přípravky, koupelové soli, 
nikoliv pro medicinální účely, kosmetické krémy, laky na vlasy, laky na 

nehty, lesky na rty, mandlové mléko pro kosmetické účely, mycí přípravky 

pro intimní hygienu a deodorační přípravky, odlakovače, oleje pro toaletní 
účely, parfémy, pemza, pleťová voda pro kosmetické účely, přípravky 

proti pocení (toaletní potřeby), přípravky pro čištění zubní protézy, rtěnky, 

suché šampóny, šampóny, šampóny pro domácí zvířata, toaletní přípravky, 
ubrousky kosmetické napuštěné pleťovou vodou, ústní vody, nikoliv pro 

lékařské účely, vata na voňavkářské výrobky, vatové tyčinky pro 

kosmetické účely, vata pro kosmetické účely, vazelína z ropy pro 

kosmetické účely, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, zubní pasty; (5) 

farmaceutické výrobky a jiné výrobky pro léčebné humánní nebo 

veterinární účely, zejména absorpční tampony, absorpční vata, algináty – 
potravinové doplňky, alkaloidy pro lékařské účely, alkohol pro 

farmaceutické potřeby, aminokyseliny pro lékařské účely, analgetika, 

anestetika, anthelmintika (léky na vypuzení červů z těla), antibakteriální, 
dezinfekční přípravky, dezinfekční mýdla, medicinální mýdla, antibiotika, 

antikoncepční přípravky (chemické), antipyretika, antiseptika, antiurika, 

léčivé bahno, bakteriální přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, 
balzámy pro lékařské účely, bikarbonát sodný pro farmaceutické účely, 

bílkovinné přípravky pro lékařské účely, biologické přípravky pro lékařské 

účely, biologické přípravky pro zvěrolékařské účely, vizmutové přípravky 
pro farmaceutické účely, bronchodilatační přípravky, brusné prostředky 

(na zuby), bylinné čaje pro lékařské účely, léčivé byliny, netabákové 

cigarety pro lékařské účely, cupanina pro farmaceutické účely, čichací 
soli, čípky, čisticí přípravky pro kontaktní čočky, deodoranty jiné než pro 

lidskou potřebu nebo pro zvířata, detergenty pro lékařské účely, dětské 
plenkové kalhotky, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

diagnostické přípravky pro lékařské účely, chemické přípravky pro 

diagnostikování těhotenství, dietetické látky upravené pro lékařské účely, 

dietní potraviny upravené pro lékařské účely, digestiva pro farmaceutické 

účely, doplňky potravy, minerální, doplňky výživové, drogy pro léčebné 

účely, enzymatické přípravky pro lékařské účely, enzymatické přípravky 
pro zvěrolékařské účely, eukalyptol pro farmaceutické účely, 

farmaceutické přípravky, fenykl pro lékařské účely, fermenty pro 

farmaceutické účely, formaldehyd pro farmaceutické účely, fungicidy, 
gáza na obvazování, glukóza, glycerin pro lékařské účely, guajakol pro 

farmaceutické účely, gumiguta pro lékařské účely, přípravky proti 

hemeroidům, hemostatické tyčinky, hojivé (léčivé) houby (ne potraviny), 
hormony pro lékařské účely, hořčičné náplasti, hygienické kalhotky, 

hygienické ubrousky, hygienické vložky, chemické přípravky pro 

farmaceutické účely, chinin pro lékařské účely, chirurgické obvazy, 
chirurgické roušky, chloralhydrát pro farmaceutické účely, infuze 

(medicinální -), jodidy a jod pro farmaceutické účely, jodová tinktura, 

jojoba, absorpční kalhotky pro inkontinentní pacienty, kámen vinný pro 
farmaceutické účely, kapsle pro léky, karbol (přípravek na hubení 

parazitů), kokain pro léčebné účely, kolodium pro farmaceutické účely, 

léčivé kořeny, léčivé koupelové soli, kreozot (olejovitá směs fenolických 
látek) pro farmaceutické účely, kurare, léčiva na kuří oka, laktóza pro 

farmaceutické účely, zubní laky, laxativa, lecitin pro lékařské účely, léčiva 

na zuby, léčiva pro humánní medicínu, léčiva pro zvěrolékařské účely, 

lékárničky včetně obsahu, lékařské přípravky pro podporu růstu vlasů, 

lepidla pro umělé chrupy, leptací tyčinky, leukoplast, linimenty (tekuté 

masti), magnezium (oxid hořečnatý) pro farmaceutické účely, masti na 
popáleniny od slunce, masti pro farmaceutické účely, mateří kašička pro 

lékařské účely, medicinální infuze, menstruační tampóny, mentol pro 

léčebné účely, mikroorganismy pro použití v lékařství a zvěrolékařství, 
minerální vody pro lékařské účely, mléko sušené (pro kojence), přípravky 

na mozoly, náplasti, nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, 

narkotika pro léčebné účely, obklady, obvazy tlakové, octany pro 
farmaceutické účely, oleje pro lékařské použití, opalovací tablety, opiáty 

pro léčebné účely, oplatkové kapsle pro farmaceutické účely, opodeldok, 

osobní sexuální lubrikanty, pásky přilnavé pro lékařské účely, pastilky pro 
farmaceutické účely, pásy pro hygienické vložky, pektin pro 

farmaceutické účely, peptony pro farmaceutické účely, peroxid vodíku pro 

lékařské účely, plenky, plenky pro domácí mazlíčky, chemické přípravky 

pro ošetřování plísně, projímadla, propolis pro farmaceutické účely, 

protiparazitické obojky pro zvířata, protiparazitické přípravky, přípravky 
na hubení roztočů, přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, 

reagenční papír pro lékařské nebo veterinární účely, repelenty proti 

hmyzu, ricinový olej pro lékařské účely, roztoky pro kontaktní čočky, 
sedativa, sirupy pro farmaceutické účely, soli do minerálních koupelí, soli 

minerálních vod, steroidy, sulfonamidy (léčiva), styptika (přípravky pro 

zastavení krvácení), škrob pro dietetické nebo farmaceutické účely, 
tinktury (farmaceutické přípravky), tyčinky proti bradavicím, uhlí 

živočišné pro farmaceutické účely, uspávací přípravky, vata pro lékařské 

účely, vitamínové přípravky, dietetické vlákniny, vložky a tampóny 
dámské, minerální vody pro lékařské účely, zvěrolékařské přípravky, 

žvýkací gumy pro lékařské účely, homeopatické výrobky, zubolékařské 
výrobky; (8) nástroje s ručním pohonem, zejména břitvy, strojky na 

stříhání (ruční strojky), nůžky a kleštičky na nehty a pedikúru, žiletky; 

(10) protirevmatické náramky a prsteny, lékařské přístroje, nástroje a 
potřeby, materiál pro lékařské použití, zejména aerosolové dávkovače pro 

lékařské účely, anesteziologické masky, anesteziologické přístroje, 

antikoncepční prostředky, s výjimkou chemických, ortopedické bandáže, 
bandáže (suspenzory), baňky lékařské, berle pro tělesně postižené, 

dávkovače pilulek, defibrilátory, diagnostické přístroje pro lékařské účely, 

chirurgické dlahy, drenáže pro lékařské účely, dudlíky na dětské lahve, 
elastické punčochy pro chirurgické účely, elektrokardiografy, 

hematimetry, chirurgické přístroje a nástroje, chirurgické nitě, svorky a 

jehly, chrániče sluchu, inhalátory, injekční stříkačky pro lékařské účely, 
irigátory pro lékařské účely, kanyly, kapátka pro lékařské účely, katétry, 

kondomy, prezervativy, kýlní pásy, lahve pro kojence, masážní přístroje, 

misky pro lékařské účely, nádobky pro podávání léků, nádoby na moč, 
elastické obvazy, odsávačky mateřského mléka, ochranné podušky proti 

proleženinám, ortopedické pomůcky a obuv, pesary, podušky vyhřívané 

elektricky pro léčebné účely, prostěradla pro pomočující se osoby, 
pulzometry, punčochy na křečové žíly, resuscitační přístroje, roušky 

chirurgické, rukavice pro lékařské účely, špachtle krční, těhotenské pásy, 

teploměry pro lékařské účely, tlakoměry na měření krevního tlaku, ušní 
ucpávky, zábaly ohřívací pro první pomoc; (16) prospekty, návody, letáky, 

vizitky, obchodní papíry, papírové bannery; (28) papírové skládačky; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní činnost s výrobky uvedenými ve třídách 3, 
5, 8 a 10, a to antiperspirační mýdlo, kosmetické barvy, čisticí mléko pro 

toaletní účely, přípravky pro čištění umělého chrupu, deodoranty pro 

lidskou potřebu nebo pro zvířata, depilační přípravky, dezodorizační 

mýdlo, dezinfekční mýdla, zubní bělicí gely, přípravky na holení a po 

holení, antiseptický kamenec, kosmetické přípravky, koupelové soli, 

nikoliv pro medicinální účely, kosmetické krémy, lak na vlasy, laky na 
nehty, lesky na rty, mandlové mléko pro kosmetické účely, medicinální 

mýdla, mycí přípravky pro intimní hygienu a deodorační přípravky, 

odlakovače, oleje pro toaletní účely, parfémy, pemza, pleťová voda pro 
kosmetické účely, přípravky proti pocení (toaletní potřeby), přípravky pro 

čištění zubní protézy, rtěnky, suché šampony, šampóny, šampóny pro 

domácí zvířata, toaletní přípravky, ubrousky kosmetické napuštěné 
pleťovou vodou, ústní vody, nikoliv pro lékařské účely, vata na 

voňavkářské výrobky, vatové tyčinky pro kosmetické účely, vata pro 

kosmetické účely, vazelína z ropy pro kosmetické účely, kosmetické 
přípravky pro zeštíhlení, zubní pasty, farmaceutické výrobky a jiné 

výrobky pro léčebné humánní nebo veterinární účely jako absorpční 

tampóny, absorpční vata, algináty – potravinové doplňky, alkaloidy pro 
lékařské účely, alkohol pro farmaceutické potřeby, aminokyseliny pro 

lékařské účely, analgetika, anestetika, anthelmintika (léky na vypuzení 

červů z těla), antibakteriální, dezinfekční přípravky, antibiotika, 
antikoncepční přípravky (chemické), antipyretika, antiseptika, antiurika, 

léčivé bahno, bakteriální přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, 

balzámy pro lékařské účely, bikarbonát sodný pro farmaceutické účely, 

bílkovinné přípravky pro lékařské účely, biologické přípravky pro lékařské 

účely, biologické přípravky pro zvěrolékařské účely, vizmutové přípravky 
pro farmaceutické účely, bronchodilatační přípravky, brusné prostředky 

(na zuby), bylinné čaje pro lékařské účely, léčivé byliny, netabákové 

cigarety pro lékařské účely, cupanina pro farmaceutické účely, čichací 
soli, čípky, čisticí přípravky pro kontaktní čočky, deodoranty jiné než pro 

lidskou potřebu nebo pro zvířata, detergenty pro lékařské účely, dětské 

plenkové kalhotky, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 
diagnostické přípravky pro lékařské účely, chemické přípravky pro 

diagnostikování těhotenství, dietetické látky upravené pro lékařské účely, 

dietní potraviny upravené pro lékařské účely, digestiva pro farmaceutické 
účely, doplňky potravy, minerální, doplňky výživové, drogy pro léčebné 

účely, enzymatické přípravky pro lékařské účely, enzymatické přípravky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pro zvěrolékařské účely, eukalyptol pro farmaceutické účely, 

farmaceutické přípravky, fenykl pro lékařské účely, fermenty pro 

farmaceutické účely, formaldehyd pro farmaceutické účely, fungicidy, 

gáza na obvazování, glukóza, potravinové doplňky, glycerin pro lékařské 
účely, guajakol pro farmaceutické účely, gumiguta pro lékařské účely, 

přípravky proti hemeroidům, hemostatické tyčinky, hojivé (léčivé) houby 

(ne potraviny), hormony pro lékařské účely, hořčičné náplasti, hygienické 
kalhotky, hygienické ubrousky, hygienické vložky, chemické přípravky 

pro farmaceutické účely, chinin pro lékařské účely, chirurgické obvazy, 

chirurgické roušky, chloralhydrát pro farmaceutické účely, infuze 
(medicinální -), jodidy a jod pro farmaceutické účely, jodová tinktura, 

jojoba, absorpční kalhotky pro inkontinentní pacienty, kámen vinný pro 

farmaceutické účely, kapsle pro léky, karbol (přípravek na hubení 
parazitů), kokain pro léčebné účely, kolodium pro farmaceutické účely, 

léčivé kořeny, léčivé koupelové soli, kreozot (olejovitá směs fenolických 
látek) pro farmaceutické účely, kurare, léčiva na kuří oka, laktóza pro 

farmaceutické účely, zubní laky, laxativa, lecitin pro lékařské účely, léčiva 

na zuby, léčiva pro humánní medicínu, léčiva pro zvěrolékařské účely, 
lékárničky včetně obsahu, lékařské přípravky pro podporu růstu vlasů, 

lepidla pro umělé chrupy, leptací tyčinky, leukoplast, linimenty (tekuté 

masti), magnezie (oxid hořečnatý) pro farmaceutické účely, masti na 
popáleniny od slunce, masti pro farmaceutické účely, mateří kašička pro 

lékařské účely, medicinální infuze, menstruační tampóny, mentol pro 

léčebné účely, mikroorganismy pro použití v lékařství a zvěrolékařství, 
minerální vody pro lékařské účely, mléko sušené (pro kojence), přípravky 

na mozoly, náplasti, nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, 

náramky protirevmatické, narkotika pro léčebné účely, obklady, obvazy 
tlakové, octany pro farmaceutické účely, oleje pro lékařské použití, 

opalovací tablety, opiáty pro léčebné účely, oplatkové kapsle pro 

farmaceutické účely, opodeldok, osobní sexuální lubrikanty, pásky 
přilnavé pro lékařské účely, pastilky pro farmaceutické účely, pásy pro 

hygienické vložky, pektin pro farmaceutické účely, peptony pro 

farmaceutické účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, plenky, plenky 
pro domácí mazlíčky, chemické přípravky pro ošetřování plísně, polštářek 

pro kojení, potravinové doplňky, projímadla, propolis pro farmaceutické 

účely, protiparazitické obojky pro zvířata, protiparazitické přípravky, 
protirevmatické náramky a prsteny, přípravky na hubení roztočů, 

přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, reagenční papír pro 

lékařské nebo veterinární účely, repelenty proti hmyzu, ricinový olej pro 
lékařské účely, roztoky pro kontaktní čočky, sedativa, sirupy pro 

farmaceutické účely, soli do minerálních koupelí, soli minerálních vod, 

steroidy, sulfonamidy (léčiva), styptika (přípravky pro zastavení krvácení), 

škrob pro dietetické nebo farmaceutické účely, tinktury (farmaceutické 

přípravky), tyčinky proti bradavicím, uhlí živočišné pro farmaceutické 

účely, uspávací přípravky, vata pro lékařské účely, vitamínové přípravky, 
dietetické vlákniny, vložky a tampóny dámské, minerální vody pro 

lékařské účely, zvěrolékařské přípravky, žvýkací gumy i pro lékařské 

účely, zubolékařské přípravky, nástroje s ručním pohonem, zejména 
břitvy, strojky na stříhání (ruční strojky), nůžky a kleštičky na nehty a 

pedikúru, žiletky, lékařské přístroje, nástroje a potřeby, materiál pro 

lékařské použití, zejména aerosolové dávkovače pro lékařské účely, 
anesteziologické masky, anesteziologické přístroje, antikoncepční 

prostředky, s výjimkou chemických, ortopedické bandáže, bandáže 

(suspenzory), baňky lékařské, berle pro tělesně postižené, dávkovače 
pilulek, defibrilátory, diagnostické přístroje pro lékařské účely, 

chirurgické dlahy, drenáže pro lékařské účely, dudlíky na dětské lahve, 

elastické punčochy pro chirurgické účely, elektrokardiografy, 
hematimetry, chirurgické přístroje a nástroje, chirurgické nitě, svorky a 

jehly, chrániče sluchu, inhalátory, injekční stříkačky pro lékařské účely, 

irigátory pro lékařské účely, kanyly, kapátka pro lékařské účely, katétry, 
kondomy, prezervativy, kýlní pásy, lahve pro kojence, masážní přístroje, 

misky pro lékařské účely, nádobky pro podávání léků, nádoby na moč, 

elastické obvazy, odsávačky mateřského mléka, ochranné podušky proti 

proleženinám, ortopedické pomůcky a obuv, pesary, podušky vyhřívané 

elektricky pro léčebné účely, prostěradla pro pomočující se osoby, 
pulzometry, punčochy na křečové žíly, resuscitační přístroje, roušky 

chirurgické, rukavice pro lékařské účely, špachtle krční, těhotenské pásy, 

teploměry pro lékařské účely, tlakoměry na měření krevního tlaku, ušní 
ucpávky, zábaly ohřívací pro první pomoc, zprostředkovatelská obchodní 

činnost s výrobky uvedenými výše ve třídách 3, 5, 8, 10 a 16, propagace, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v uvedených oblastech třídy 35 
tohoto seznamu, nabízení uvedeného zboží na internetu, komerční správa 

licencí na výrobky a služby ostatních, pronájem reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování inzertních 

materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 

reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, subdodavatelské služby 

(obchodní pomoc); (39) balení zboží ze tříd 3, 5, 8 a 10, dodávka tohoto 

zboží poštou, doprava, doručovací služby, kurýrské služby, skladování 
zboží ze tříd 3, 5, 8 a 10; (44) farmaceutické poradenství, zdravotní 

poradenství, služby lékárníků při přípravě receptů, individuální příprava 

léčiva, adjustace lékových forem pro veřejnost, telemedicínské služby, 
provoz lékáren, provoz výdejen léků, lékařské služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, rentgenová vyšetření a odběry 

krevních vzorků, služby týkající se umělého oplodnění, lékárenské 
poradenství. 

(511) 3, 5, 8, 10, 16, 28, 35, 39, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361857 

(220) 22.02.2017 

(320) 22.02.2017 
(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) PHARMAX HOLDINGS LIMITED, Agias Fylaxeos & Polygnostou,C 
& I CENTER BUILDING 212, Limassol, CY 

(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101 
(210) O-537570 

(510) (3) antiperspirační mýdlo, kosmetické barvy, čisticí mléko pro toaletní 

účely, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, depilační 
přípravky, dezodorizační mýdlo, zubní bělicí gely, přípravky na holení a 

po holení, antiseptický kamenec, kosmetické přípravky, koupelové soli, 

nikoliv pro medicinální účely, kosmetické krémy, laky na vlasy, laky na 
nehty, lesky na rty, mandlové mléko pro kosmetické účely, mycí přípravky 

pro intimní hygienu a deodorační přípravky, odlakovače, oleje pro toaletní 

účely, parfémy, pemza, pleťová voda pro kosmetické účely, přípravky 
proti pocení (toaletní potřeby), přípravky pro čištění zubní protézy, rtěnky, 

suché šampóny, šampóny, šampóny pro domácí zvířata, toaletní přípravky, 

ubrousky kosmetické napuštěné pleťovou vodou, ústní vody, nikoliv pro 
lékařské účely, vata na voňavkářské výrobky, vatové tyčinky pro 

kosmetické účely, vata pro kosmetické účely, vazelína z ropy pro 

kosmetické účely, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, zubní pasty; (5) 
farmaceutické výrobky a jiné výrobky pro léčebné humánní nebo 

veterinární účely, zejména absorpční tampony, absorpční vata, algináty – 

potravinové doplňky, alkaloidy pro lékařské účely, alkohol pro 
farmaceutické potřeby, aminokyseliny pro lékařské účely, analgetika, 

anestetika, anthelmintika (léky na vypuzení červů z těla), antibakteriální, 

dezinfekční přípravky, dezinfekční mýdla, medicinální mýdla, antibiotika, 
antikoncepční přípravky (chemické), antipyretika, antiseptika, antiurika, 

léčivé bahno, bakteriální přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, 

balzámy pro lékařské účely, bikarbonát sodný pro farmaceutické účely, 
bílkovinné přípravky pro lékařské účely, biologické přípravky pro lékařské 

účely, biologické přípravky pro zvěrolékařské účely, vizmutové přípravky 

pro farmaceutické účely, bronchodilatační přípravky, brusné prostředky 
(na zuby), bylinné čaje pro lékařské účely, léčivé byliny, netabákové 

cigarety pro lékařské účely, cupanina pro farmaceutické účely, čichací 

soli, čípky, čisticí přípravky pro kontaktní čočky, deodoranty jiné než pro 
lidskou potřebu nebo pro zvířata, detergenty pro lékařské účely, dětské 

plenkové kalhotky, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

diagnostické přípravky pro lékařské účely, chemické přípravky pro 
diagnostikování těhotenství, dietetické látky upravené pro lékařské účely, 

dietní potraviny upravené pro lékařské účely, digestiva pro farmaceutické 

účely, doplňky potravy, minerální, doplňky výživové, drogy pro léčebné 
účely, enzymatické přípravky pro lékařské účely, enzymatické přípravky 

pro zvěrolékařské účely, eukalyptol pro farmaceutické účely, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

farmaceutické přípravky, fenykl pro lékařské účely, fermenty pro 

farmaceutické účely, formaldehyd pro farmaceutické účely, fungicidy, 

gáza na obvazování, glukóza, glycerin pro lékařské účely, guajakol pro 

farmaceutické účely, gumiguta pro lékařské účely, přípravky proti 
hemeroidům, hemostatické tyčinky, hojivé (léčivé) houby (ne potraviny), 

hormony pro lékařské účely, hořčičné náplasti, hygienické kalhotky, 

hygienické ubrousky, hygienické vložky, chemické přípravky pro 
farmaceutické účely, chinin pro lékařské účely, chirurgické obvazy, 

chirurgické roušky, chloralhydrát pro farmaceutické účely, infuze 

(medicinální -), jodidy a jod pro farmaceutické účely, jodová tinktura, 
jojoba, absorpční kalhotky pro inkontinentní pacienty, kámen vinný pro 

farmaceutické účely, kapsle pro léky, karbol (přípravek na hubení 

parazitů), kokain pro léčebné účely, kolodium pro farmaceutické účely, 
léčivé kořeny, léčivé koupelové soli, kreozot (olejovitá směs fenolických 

látek) pro farmaceutické účely, kurare, léčiva na kuří oka, laktóza pro 
farmaceutické účely, zubní laky, laxativa, lecitin pro lékařské účely, léčiva 

na zuby, léčiva pro humánní medicínu, léčiva pro zvěrolékařské účely, 

lékárničky včetně obsahu, lékařské přípravky pro podporu růstu vlasů, 
lepidla pro umělé chrupy, leptací tyčinky, leukoplast, linimenty (tekuté 

masti), magnezium (oxid hořečnatý) pro farmaceutické účely, masti na 

popáleniny od slunce, masti pro farmaceutické účely, mateří kašička pro 
lékařské účely, medicinální infuze, menstruační tampóny, mentol pro 

léčebné účely, mikroorganismy pro použití v lékařství a zvěrolékařství, 

minerální vody pro lékařské účely, mléko sušené (pro kojence), přípravky 
na mozoly, náplasti, nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, 

narkotika pro léčebné účely, obklady, obvazy tlakové, octany pro 

farmaceutické účely, oleje pro lékařské použití, opalovací tablety, opiáty 
pro léčebné účely, oplatkové kapsle pro farmaceutické účely, opodeldok, 

osobní sexuální lubrikanty, pásky přilnavé pro lékařské účely, pastilky pro 

farmaceutické účely, pásy pro hygienické vložky, pektin pro 
farmaceutické účely, peptony pro farmaceutické účely, peroxid vodíku pro 

lékařské účely, plenky, plenky pro domácí mazlíčky, chemické přípravky 

pro ošetřování plísně, projímadla, propolis pro farmaceutické účely, 
protiparazitické obojky pro zvířata, protiparazitické přípravky, přípravky 

na hubení roztočů, přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, 

reagenční papír pro lékařské nebo veterinární účely, repelenty proti 
hmyzu, ricinový olej pro lékařské účely, roztoky pro kontaktní čočky, 

sedativa, sirupy pro farmaceutické účely, soli do minerálních koupelí, soli 

minerálních vod, steroidy, sulfonamidy (léčiva), styptika (přípravky pro 
zastavení krvácení), škrob pro dietetické nebo farmaceutické účely, 

tinktury (farmaceutické přípravky), tyčinky proti bradavicím, uhlí 

živočišné pro farmaceutické účely, uspávací přípravky, vata pro lékařské 

účely, vitamínové přípravky, dietetické vlákniny, vložky a tampóny 

dámské, minerální vody pro lékařské účely, zvěrolékařské přípravky, 

žvýkací gumy pro lékařské účely, homeopatické výrobky, zubolékařské 
výrobky; (8) nástroje s ručním pohonem, zejména břitvy, strojky na 

stříhání (ruční strojky), nůžky a kleštičky na nehty a pedikúru, žiletky; 

(10) protirevmatické náramky a prsteny, lékařské přístroje, nástroje a 
potřeby, materiál pro lékařské použití, zejména aerosolové dávkovače pro 

lékařské účely, anesteziologické masky, anesteziologické přístroje, 

antikoncepční prostředky, s výjimkou chemických, ortopedické bandáže, 
bandáže (suspenzory), baňky lékařské, berle pro tělesně postižené, 

dávkovače pilulek, defibrilátory, diagnostické přístroje pro lékařské účely, 

chirurgické dlahy, drenáže pro lékařské účely, dudlíky na dětské lahve, 
elastické punčochy pro chirurgické účely, elektrokardiografy, 

hematimetry, chirurgické přístroje a nástroje, chirurgické nitě, svorky a 

jehly, chrániče sluchu, inhalátory, injekční stříkačky pro lékařské účely, 
irigátory pro lékařské účely, kanyly, kapátka pro lékařské účely, katétry, 

kondomy, prezervativy, kýlní pásy, lahve pro kojence, masážní přístroje, 

misky pro lékařské účely, nádobky pro podávání léků, nádoby na moč, 
elastické obvazy, odsávačky mateřského mléka, ochranné podušky proti 

proleženinám, ortopedické pomůcky a obuv, pesary, podušky vyhřívané 

elektricky pro léčebné účely, prostěradla pro pomočující se osoby, 

pulzometry, punčochy na křečové žíly, resuscitační přístroje, roušky 

chirurgické, rukavice pro lékařské účely, špachtle krční, těhotenské pásy, 
teploměry pro lékařské účely, tlakoměry na měření krevního tlaku, ušní 

ucpávky, zábaly ohřívací pro první pomoc; (16) prospekty, návody, letáky, 

vizitky, obchodní papíry, papírové bannery; (28) papírové skládačky; (35) 
velkoobchodní a maloobchodní činnost s výrobky uvedenými ve třídách 3, 

5, 8 a 10, a to antiperspirační mýdlo, kosmetické barvy, čisticí mléko pro 

toaletní účely, přípravky pro čištění umělého chrupu, deodoranty pro 
lidskou potřebu nebo pro zvířata, depilační přípravky, dezodorizační 

mýdlo, dezinfekční mýdla, zubní bělicí gely, přípravky na holení a po 

holení, antiseptický kamenec, kosmetické přípravky, koupelové soli, 
nikoliv pro medicinální účely, kosmetické krémy, lak na vlasy, laky na 

nehty, lesky na rty, mandlové mléko pro kosmetické účely, medicinální 

mýdla, mycí přípravky pro intimní hygienu a deodorační přípravky, 

odlakovače, oleje pro toaletní účely, parfémy, pemza, pleťová voda pro 

kosmetické účely, přípravky proti pocení (toaletní potřeby), přípravky pro 

čištění zubní protézy, rtěnky, suché šampony, šampóny, šampóny pro 
domácí zvířata, toaletní přípravky, ubrousky kosmetické napuštěné 

pleťovou vodou, ústní vody, nikoliv pro lékařské účely, vata na 

voňavkářské výrobky, vatové tyčinky pro kosmetické účely, vata pro 
kosmetické účely, vazelína z ropy pro kosmetické účely, kosmetické 

přípravky pro zeštíhlení, zubní pasty, farmaceutické výrobky a jiné 

výrobky pro léčebné humánní nebo veterinární účely jako absorpční 
tampóny, absorpční vata, algináty – potravinové doplňky, alkaloidy pro 

lékařské účely, alkohol pro farmaceutické potřeby, aminokyseliny pro 

lékařské účely, analgetika, anestetika, anthelmintika (léky na vypuzení 
červů z těla), antibakteriální, dezinfekční přípravky, antibiotika, 

antikoncepční přípravky (chemické), antipyretika, antiseptika, antiurika, 
léčivé bahno, bakteriální přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, 

balzámy pro lékařské účely, bikarbonát sodný pro farmaceutické účely, 

bílkovinné přípravky pro lékařské účely, biologické přípravky pro lékařské 
účely, biologické přípravky pro zvěrolékařské účely, vizmutové přípravky 

pro farmaceutické účely, bronchodilatační přípravky, brusné prostředky 

(na zuby), bylinné čaje pro lékařské účely, léčivé byliny, netabákové 
cigarety pro lékařské účely, cupanina pro farmaceutické účely, čichací 

soli, čípky, čisticí přípravky pro kontaktní čočky, deodoranty jiné než pro 

lidskou potřebu nebo pro zvířata, detergenty pro lékařské účely, dětské 
plenkové kalhotky, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

diagnostické přípravky pro lékařské účely, chemické přípravky pro 

diagnostikování těhotenství, dietetické látky upravené pro lékařské účely, 
dietní potraviny upravené pro lékařské účely, digestiva pro farmaceutické 

účely, doplňky potravy, minerální, doplňky výživové, drogy pro léčebné 

účely, enzymatické přípravky pro lékařské účely, enzymatické přípravky 
pro zvěrolékařské účely, eukalyptol pro farmaceutické účely, 

farmaceutické přípravky, fenykl pro lékařské účely, fermenty pro 

farmaceutické účely, formaldehyd pro farmaceutické účely, fungicidy, 
gáza na obvazování, glukóza, potravinové doplňky, glycerin pro lékařské 

účely, guajakol pro farmaceutické účely, gumiguta pro lékařské účely, 

přípravky proti hemeroidům, hemostatické tyčinky, hojivé (léčivé) houby 
(ne potraviny), hormony pro lékařské účely, hořčičné náplasti, hygienické 

kalhotky, hygienické ubrousky, hygienické vložky, chemické přípravky 

pro farmaceutické účely, chinin pro lékařské účely, chirurgické obvazy, 
chirurgické roušky, chloralhydrát pro farmaceutické účely, infuze 

(medicinální -), jodidy a jod pro farmaceutické účely, jodová tinktura, 

jojoba, absorpční kalhotky pro inkontinentní pacienty, kámen vinný pro 

farmaceutické účely, kapsle pro léky, karbol (přípravek na hubení 

parazitů), kokain pro léčebné účely, kolodium pro farmaceutické účely, 

léčivé kořeny, léčivé koupelové soli, kreozot (olejovitá směs fenolických 
látek) pro farmaceutické účely, kurare, léčiva na kuří oka, laktóza pro 

farmaceutické účely, zubní laky, laxativa, lecitin pro lékařské účely, léčiva 

na zuby, léčiva pro humánní medicínu, léčiva pro zvěrolékařské účely, 
lékárničky včetně obsahu, lékařské přípravky pro podporu růstu vlasů, 

lepidla pro umělé chrupy, leptací tyčinky, leukoplast, linimenty (tekuté 

masti), magnezie (oxid hořečnatý) pro farmaceutické účely, masti na 
popáleniny od slunce, masti pro farmaceutické účely, mateří kašička pro 

lékařské účely, medicinální infuze, menstruační tampóny, mentol pro 

léčebné účely, mikroorganismy pro použití v lékařství a zvěrolékařství, 
minerální vody pro lékařské účely, mléko sušené (pro kojence), přípravky 

na mozoly, náplasti, nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, 

náramky protirevmatické, narkotika pro léčebné účely, obklady, obvazy 
tlakové, octany pro farmaceutické účely, oleje pro lékařské použití, 

opalovací tablety, opiáty pro léčebné účely, oplatkové kapsle pro 

farmaceutické účely, opodeldok, osobní sexuální lubrikanty, pásky 
přilnavé pro lékařské účely, pastilky pro farmaceutické účely, pásy pro 

hygienické vložky, pektin pro farmaceutické účely, peptony pro 

farmaceutické účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, plenky, plenky 

pro domácí mazlíčky, chemické přípravky pro ošetřování plísně, polštářek 

pro kojení, potravinové doplňky, projímadla, propolis pro farmaceutické 
účely, protiparazitické obojky pro zvířata, protiparazitické přípravky, 

protirevmatické náramky a prsteny, přípravky na hubení roztočů, 

přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, reagenční papír pro 
lékařské nebo veterinární účely, repelenty proti hmyzu, ricinový olej pro 

lékařské účely, roztoky pro kontaktní čočky, sedativa, sirupy pro 

farmaceutické účely, soli do minerálních koupelí, soli minerálních vod, 
steroidy, sulfonamidy (léčiva), styptika (přípravky pro zastavení krvácení), 

škrob pro dietetické nebo farmaceutické účely, tinktury (farmaceutické 

přípravky), tyčinky proti bradavicím, uhlí živočišné pro farmaceutické 
účely, uspávací přípravky, vata pro lékařské účely, vitamínové přípravky, 

dietetické vlákniny, vložky a tampóny dámské, minerální vody pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

lékařské účely, zvěrolékařské přípravky, žvýkací gumy i pro lékařské 

účely, zubolékařské přípravky, nástroje s ručním pohonem, zejména 

břitvy, strojky na stříhání (ruční strojky), nůžky a kleštičky na nehty a 

pedikúru, žiletky, lékařské přístroje, nástroje a potřeby, materiál pro 
lékařské použití, zejména aerosolové dávkovače pro lékařské účely, 

anesteziologické masky, anesteziologické přístroje, antikoncepční 

prostředky, s výjimkou chemických, ortopedické bandáže, bandáže 
(suspenzory), baňky lékařské, berle pro tělesně postižené, dávkovače 

pilulek, defibrilátory, diagnostické přístroje pro lékařské účely, 

chirurgické dlahy, drenáže pro lékařské účely, dudlíky na dětské lahve, 
elastické punčochy pro chirurgické účely, elektrokardiografy, 

hematimetry, chirurgické přístroje a nástroje, chirurgické nitě, svorky a 

jehly, chrániče sluchu, inhalátory, injekční stříkačky pro lékařské účely, 
irigátory pro lékařské účely, kanyly, kapátka pro lékařské účely, katétry, 

kondomy, prezervativy, kýlní pásy, lahve pro kojence, masážní přístroje, 
misky pro lékařské účely, nádobky pro podávání léků, nádoby na moč, 

elastické obvazy, odsávačky mateřského mléka, ochranné podušky proti 

proleženinám, ortopedické pomůcky a obuv, pesary, podušky vyhřívané 
elektricky pro léčebné účely, prostěradla pro pomočující se osoby, 

pulzometry, punčochy na křečové žíly, resuscitační přístroje, roušky 

chirurgické, rukavice pro lékařské účely, špachtle krční, těhotenské pásy, 
teploměry pro lékařské účely, tlakoměry na měření krevního tlaku, ušní 

ucpávky, zábaly ohřívací pro první pomoc, zprostředkovatelská obchodní 

činnost s výrobky uvedenými výše ve třídách 3, 5, 8, 10 a 16, propagace, 
zprostředkovatelská a poradenská činnost v uvedených oblastech třídy 35 

tohoto seznamu, nabízení uvedeného zboží na internetu, komerční správa 

licencí na výrobky a služby ostatních, pronájem reklamních materiálů, 
pronájem reklamních ploch, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování inzertních 
materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 

reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, subdodavatelské služby 

(obchodní pomoc); (39) balení zboží ze tříd 3, 5, 8 a 10, dodávka tohoto 
zboží poštou, doprava, doručovací služby, kurýrské služby, skladování 

zboží ze tříd 3, 5, 8 a 10; (44) farmaceutické poradenství, zdravotní 

poradenství, služby lékárníků při přípravě receptů, individuální příprava 
léčiva, adjustace lékových forem pro veřejnost, telemedicínské služby, 

provoz lékáren, provoz výdejen léků, lékařské služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, rentgenová vyšetření a odběry 
krevních vzorků, služby týkající se umělého oplodnění, lékárenské 

poradenství. 

(511) 3, 5, 8, 10, 16, 28, 35, 39, 44 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 361858 

(220) 08.03.2017 

(320) 08.03.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) Dr. Oetker, spol. s r.o., Americká 2335, Kladno, Kročehlavy, 27201, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Ondřej Čerych, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

(210) O-537925 

(510) (3) škrob na prádlo, prací přípravky na bázi škrobových látek; (5) škrob k 
účelům dietetickým a lékárnickým; (30) škrob pro potravinářství, zejména 

bramborový, škrobový sirup, škrobový cukr a jiné škrobové potravinářské 

výrobky spadající do této třídy, škrob jako potrava, zahušťovací přípravky 
na kuchyňské použití. 

(511) 3, 5, 30 

(540) ŠKROBAMYL 

 

 

(111) 361859 

(220) 10.03.2017 

(320) 10.03.2017 
(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) Tchibo Praha, spol. s r.o., Želetavská 1449/9, Praha 4 Michle, 14000, CZ 
(740) CHSH Kališ & Partners s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Karolina 

Nováková, Týn 639/1, Praha 1, 11000 

(210) O-537998 
(510) (30) cukr, med, melasa, koření, led; (32) piva, minerální a sycené vody a 

jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
(511) 30, 32, 33 

(540) Mazagrande letní koncerty 

 
 

(111) 361860 

(220) 13.03.2017 

(320) 13.03.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) Plzeňské měšťanské pivovary s.r.o., Kamenný Újezd 268, Kamenný 

Újezd, 33701, CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

(210) O-538030 

(510) (16) papírové a plastové reklamní předměty; (25) oděvy, obuv, pokrývky 
hlavy; (32) nealkoholické nápoje, pivo všeho druhu; (35) reklama a 

propagace, nákup a prodej nápojů; (40) vaření piva. 

(511) 16, 25, 32, 35, 40 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361861 

(220) 14.03.2017 

(320) 14.03.2017 

(442) 17.05.2017 
(151) 23.08.2017 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
80, Praha 5, 15800 

(210) O-538066 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, loterní a herní terminály, loterní 

video terminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, video herní 
terminály, počítačové terminály a hardware používaný při provozu 

loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, elektronické 

hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, reklamní, 
propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, periodické i 

neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 

materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky a 
kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových nosičích, 

psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační 
služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos 

hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti Internet včetně 

vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes internetový 
protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, osobní 

komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, sledování 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

bezdrátového aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 

videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a Internetu, služby 
textových a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování 

telekomunikačních a komunikačních databází, služby umožňující 

spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do 
osobní databáze, provozování on-line komunikačních fór, přenos 

sportovních utkání; (41) organizování a pořádání loterií, provozování 

loterií, heren, rulet a kasin, organizování provozu a organizování pořádání 
sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 
zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 

hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 
organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 
vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů; (42) geologické 

výzkumy, geologické průzkumy a geologické expertizy, průzkum ropných 
polí, analýzy chemické, analýzy těžby ropných polí, expertizy v oblasti 

hornické činnosti, inženýrské práce, projektování, zeměměřičství, tvorba a 

pronájem software, vyhledávání a průzkum ložisek nerostů, výzkum v 
oboru strojírenství, strojírenské návrhy a poradenství, projekční činnost ve 

výstavbě, činnosti projekční kanceláře, odborné poradenské a konzultační 

služby v oblasti energetiky, spotřeby zemního plynu a energetické 
účinnosti v budovách, geodezie, poradenství v oblasti ochrany životního 

prostředí, kontrola a testování ropných věží, vývoj a výzkum organických 

a anorganických materiálů termogelů, bioanalogických materiálů, výzkum 
a vývoj obvazového materiálu, náplastí, biologických kožních krytů, 

optických pomůcek, prostředků na korekci zraku, intraokulárních čoček, 

implantátů na bázi hydrogelu, gynekologických prostředků pro dilataci 
děložního čípku, kosmetických krémů a dalších medicínských a 

biomedicínských prostředků, shromažďování, analýza dat získaných v 

souvislosti s výrobou zdravotnických a biomedicínských prostředků, 
výzkum a vývoj biomedicínských prostředků, web hosting, datové služby, 

a to úschova, správa, zálohování dat v počítačových databázích, 

provozování datových skladů v počítačových databázích, navrhování a 
správa počítačových sítí, služby úložiště velkého objemu dat a informací 

(elektronické ukládání dat), tvorba a pronájem software, počítačové 

programování, pronájem technických řešení pro informační a komunikační 

technologie (služby ICT specialistů) pronájem software a počítačů, provoz 

a správa informačních systémů a zajištění jejich kontinuálního rozvoje, 

poradenské a konzultační služby ICT specialistů zaměřené na provoz a 
optimalizaci informačních a komunikačních technologií, a na návrhy a 

implementaci řešení v oblasti manipulace s daty a informacemi, výzkum a 

vývoj technologií pro oblast živočišné výroby. 
(511) 9, 16, 38, 41, 42 

(540) Rychlé kačky 

 
 

(111) 361862 

(220) 14.03.2017 

(320) 14.03.2017 

(442) 17.05.2017 
(151) 23.08.2017 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
80, Praha 5, 15800 

(210) O-538067 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, loterní a herní terminály, loterní 

video terminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, video herní 
terminály, počítačové terminály a hardware používaný při provozu 

loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, elektronické 

hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, reklamní, 
propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, periodické i 

neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 

materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky a 
kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových nosičích, 

psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační 
služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos 

hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti Internet včetně 

vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes internetový 

protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, osobní 

komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, sledování 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících 
zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 

videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a Internetu, služby 
textových a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování 

telekomunikačních a komunikačních databází, služby umožňující 

spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do 
osobní databáze, provozování on-line komunikačních fór, přenos 

sportovních utkání; (41) organizování a pořádání loterií, provozování 
loterií, heren, rulet a kasin, organizování provozu a organizování pořádání 

sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 
losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 

hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 
organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 
vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů; (42) geologické 

výzkumy, geologické průzkumy a geologické expertizy, průzkum ropných 
polí, analýzy chemické, analýzy těžby ropných polí, expertizy v oblasti 

hornické činnosti, inženýrské práce, projektování, zeměměřičství, tvorba a 

pronájem software, vyhledávání a průzkum ložisek nerostů, výzkum v 
oboru strojírenství, strojírenské návrhy a poradenství, projekční činnost ve 

výstavbě, činnosti projekční kanceláře, odborné poradenské a konzultační 

služby v oblasti energetiky, spotřeby zemního plynu a energetické 
účinnosti v budovách, geodezie, poradenství v oblasti ochrany životního 

prostředí, kontrola a testování ropných věží, vývoj a výzkum organických 

a anorganických materiálů termogelů, bioanalogických materiálů, výzkum 
a vývoj obvazového materiálu, náplastí, biologických kožních krytů, 

optických pomůcek, prostředků na korekci zraku, intraokulárních čoček, 

implantátů na bázi hydrogelu, gynekologických prostředků pro dilataci 
děložního čípku, kosmetických krémů a dalších medicínských a 

biomedicínských prostředků, shromažďování, analýza dat získaných v 

souvislosti s výrobou zdravotnických a biomedicínských prostředků, 

výzkum a vývoj biomedicínských prostředků, web hosting, datové služby, 

a to úschova, správa, zálohování dat v počítačových databázích, 

provozování datových skladů v počítačových databázích, navrhování a 
správa počítačových sítí, služby úložiště velkého objemu dat a informací 

(elektronické ukládání dat), tvorba a pronájem software, počítačové 

programování, pronájem technických řešení pro informační a komunikační 
technologie (služby ICT specialistů) pronájem software a počítačů, provoz 

a správa informačních systémů a zajištění jejich kontinuálního rozvoje, 

poradenské a konzultační služby ICT specialistů zaměřené na provoz a 
optimalizaci informačních a komunikačních technologií, a na návrhy a 

implementaci řešení v oblasti manipulace s daty a informacemi, výzkum a 

vývoj technologií pro oblast živočišné výroby. 
(511) 9, 16, 38, 41, 42 

(540) Milionová neděle 

 
 

(111) 361863 

(220) 14.03.2017 

(320) 14.03.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
80, Praha 5, 15800 

(210) O-538068 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, loterní a herní terminály, loterní 

video terminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, video herní 
terminály, počítačové terminály a hardware používaný při provozu 

loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, elektronické 

hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, reklamní, 
propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, periodické i 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 

materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky a 

kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových nosičích, 

psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové 
tikety, vstupenky; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační 

služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos 

hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti Internet včetně 
vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes internetový 

protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, osobní 

komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, sledování 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících 
zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 

videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 
ke všem druhům datových a informačních sítí a Internetu, služby 

textových a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování 

telekomunikačních a komunikačních databází, služby umožňující 
spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do 

osobní databáze, provozování on-line komunikačních fór, přenos 

sportovních utkání; (41) organizování a pořádání loterií, provozování 
loterií, heren, rulet a kasin, organizování provozu a organizování pořádání 

sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 
losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 

hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 
organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 
vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů; (42) geologické 

výzkumy, geologické průzkumy a geologické expertizy, průzkum ropných 
polí, analýzy chemické, analýzy těžby ropných polí, expertizy v oblasti 

hornické činnosti, inženýrské práce, projektování, zeměměřičství, tvorba a 

pronájem software, vyhledávání a průzkum ložisek nerostů, výzkum v 
oboru strojírenství, strojírenské návrhy a poradenství, projekční činnost ve 

výstavbě, činnosti projekční kanceláře, odborné poradenské a konzultační 

služby v oblasti energetiky, spotřeby zemního plynu a energetické 
účinnosti v budovách, geodezie, poradenství v oblasti ochrany životního 

prostředí, kontrola a testování ropných věží, vývoj a výzkum organických 

a anorganických materiálů termogelů, bioanalogických materiálů, výzkum 

a vývoj obvazového materiálu, náplastí, biologických kožních krytů, 

optických pomůcek, prostředků na korekci zraku, intraokulárních čoček, 

implantátů na bázi hydrogelu, gynekologických prostředků pro dilataci 
děložního čípku, kosmetických krémů a dalších medicínských a 

biomedicínských prostředků, shromažďování, analýza dat získaných v 

souvislosti s výrobou zdravotnických a biomedicínských prostředků, 
výzkum a vývoj biomedicínských prostředků, web hosting, datové služby, 

a to úschova, správa, zálohování dat v počítačových databázích, 

provozování datových skladů v počítačových databázích, navrhování a 
správa počítačových sítí, služby úložiště velkého objemu dat a informací 

(elektronické ukládání dat), tvorba a pronájem software, počítačové 

programování, pronájem technických řešení pro informační a komunikační 
technologie (služby ICT specialistů) pronájem software a počítačů, provoz 

a správa informačních systémů a zajištění jejich kontinuálního rozvoje, 

poradenské a konzultační služby ICT specialistů zaměřené na provoz a 
optimalizaci informačních a komunikačních technologií, a na návrhy a 

implementaci řešení v oblasti manipulace s daty a informacemi, výzkum a 

vývoj technologií pro oblast živočišné výroby. 
(511) 9, 16, 38, 41, 42 

(540) Schody do nebe 

 
 

(111) 361864 

(220) 16.03.2017 

(320) 16.03.2017 

(442) 17.05.2017 
(151) 23.08.2017 

(730) PUČÁLKA s.r.o., Malkovského 584, Praha 9 - Letňany, 19900, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 
Petr Mališ, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

(210) O-538125 

(510) (31) nápoje pro zvířata, krmiva pro domácí zvířata, potrava pro domácí 
zvířata, směsi krmiv pro zvířata, krmivo pro domácí zvířata ve formě 

žvýkacích předmětů, suchary vyrobené z obilnin pro zvířata, jedlé 

pochoutky pro zvířata ke žvýkání, potrava pro zvířata, krmiva pro zvířata, 

stravitelné kosti na žvýkání a tyčinky pro domácí zvířata; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní činnost se zaměřením na výrobky určené 
pro péči a chov zvířat, krmiva pro zvířata, nápoje pro zvířata, potraviny 

pro zvířata a přísady do potravin pro zvířata, směsi krmiv pro zvířata, jedlé 

předměty na kousání pro zvířata, kosti a předměty na žvýkání pro zvířata, 
krmivo sloužící jako odměna pro zvířata, potravinové posilující přípravky 

pro zvířata, odpadky pro zvířata, stelivo pro zvířata, zprostředkovatelská 

obchodní činnost s výrobky určené pro péči a chov zvířat, krmivy pro 
zvířata, nápoji pro zvířata, potravinami pro zvířata a přísadami do potravin 

pro zvířata, směsi krmiv pro zvířata, jedlými předměty na kousání pro 

zvířata, kostmi a předměty na žvýkání pro zvířata, krmivy sloužícími jako 
odměna pro zvířata, potravinovými posilujícími přípravky pro zvířata, 

odpadky pro zvířata, stelivy pro zvířata, komerční využití internetu v 
oblastech obchodu a nabídky výrobků určených pro péči a chov zvířat, 

krmiv pro zvířata, nápojů pro zvířata, potravin pro zvířata a přísady do 

potravin pro zvířata, směsí krmiv pro zvířata, jedlých předmětů na kousání 
pro zvířata, kostí a předmětů na žvýkání pro zvířata, krmiv sloužící jako 

odměna pro zvířata, potravin posilujících přípravky pro zvířata, odpadků 

pro zvířata, steliv pro zvířata, internetový obchod (e-shop) s výrobky 
určenými pro péči a chov zvířat, krmivy pro zvířata, nápoji pro zvířata, 

potravinami pro zvířata a přísadami do potravin pro zvířata, směsi krmiv 

pro zvířata, jedlými předměty na kousání pro zvířata, kostmi a předměty 
na žvýkání pro zvířata, krmivy sloužícími jako odměna pro zvířata, 

potravinovými posilujícími přípravky pro zvířata, odpadky pro zvířata, 

stelivy pro zvířata, inzertní, propagační služby a komerční informační 
služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu s výrobky určenými 

pro péči a chov zvířat, krmivy pro zvířata, nápoji pro zvířata, potravinami 

pro zvířata a přísadami do potravin pro zvířata, směsi krmiv pro zvířata, 
jedlými předměty na kousání pro zvířata, kostmi a předměty na žvýkání 

pro zvířata, krmivy sloužícími jako odměna pro zvířata, potravinovými 

posilujícími přípravky pro zvířata, odpadky pro zvířata, stelivy pro zvířata, 
předvádění zboží, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování vzorků 

zboží, reklama, marketing, franšízing. 

(511) 31, 35 

(540) amarago 

 
 

(111) 361865 

(220) 10.04.2017 

(320) 10.04.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 
(730) GALERIE - SEN s.r.o., Soukenická 1188/25, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Advokátní kanceláře Moreno Vlk & Asociados, JUDr. Václav Vlk, 
Sokolovská 22, Praha 8 - Karlín, 18600 

(210) O-538231 

(510) (35) hotely (správa); (43) hotelové služby, hotely, provoz hotelového 
ubytování, rezervace hotelů, ubytovací služby (hotely, penzióny), 

restaurace, samoobslužné restaurace, bary, bufety. 

(511) 35, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361866 

(220) 21.03.2017 
(320) 21.03.2017 

(442) 17.05.2017 
(151) 23.08.2017 

(730) Skinso s.r.o., Potěhníkova 105, Malenovice - Zlín, 76302, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(210) O-538238 

(510) (8) holicí strojky elektrické i neelektrické, strojky na střihání vlasů pro 
osobní potřebu elektrické i neelektrické, holicí strojky s tvarovaným 

žiletkovým ostřím pro holení, doholování a vyholování vousů, vlasů a 

obočí, zařízení na depilaci elektrická i neelektrická, zastřihovače vousů, 
pouzdra na břitvy, žiletky; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a internetový obchod, vše s 

výrobky uvedenými výše ve třídě 8, marketing, reklamní, inzertní a 
propagační činnost. 

(511) 8, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361867 

(220) 21.03.2017 

(320) 21.03.2017 

(442) 17.05.2017 
(151) 23.08.2017 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(210) O-538249 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro humánní užití. 
(511) 5 

(540) XABOGARD 

 
 

(111) 361868 

(220) 21.03.2017 
(320) 21.03.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 
(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(210) O-538250 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro humánní užití. 
(511) 5 

(540) XABOPLAX 

 
 

(111) 361869 

(220) 21.03.2017 
(320) 21.03.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 
(730) Hrbáček Kamil, U vysočanského pivovaru 701/3, Praha 9 Vysočany, 

19000, CZ 

(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentové, známkové a advokátní 
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

(210) O-538251 

(591) Barevná 
(510) (7) manipulační zařízení pro manipulaci se zavěšenými předměty, otočné 

stojany, otočné stoly (jako součásti strojů), manipulátory, elektrické 

motory s výjimkou motorů pro pozemní vozidla; (9) přístroje fotografické, 
filmové a optické, fotografické stativy, osvětlovací stativy, otočné stojany 

a držáky pro fotografickou a filmovou techniku, fotografické příslušenství, 
přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, lasery, ne pro lékařské účely, laserové zaměřovače, 

elektrická polohovací zařízení, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

obrazu a zvuku, zařízení na zpracování informací, počítače, počítačový 

software, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, 

DVD, ostatní digitální záznamové nosiče; (35) tvorba prezentací výrobků 
pro účely maloobchodu a pro reklamní účely, propagační činnost, reklama; 

(41) fotografování, fotografické práce, provoz fotoateliérů, poradenská 

činnost v oblasti fotografie a fotografování, tvorba audiovizuálních 
prezentací pro kulturní a vzdělávací účely; (42) navrhování a vývoj 

software, servis, aktualizace, upgrade software, pronájem software, 

poradenství a konzultační činnost v oblasti software. 
(511) 7, 9, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 361870 

(220) 23.03.2017 

(320) 23.03.2017 
(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) ROYAL DEFEND HOLDING a.s., Plaská 622/3, Praha 5 - Malá Strana, 
15000, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(210) O-538302 

(591) Barevná 

(510) (3) přípravky na čištění a leštění automobilů, abrazivní přípravky, čisticí 
přípravky na okna ve formě koncentrátu, pěnové čisticí přípravky na okna, 

kapaliny na mytí skel do ostřikovačů vozidel, přísady pro ostřikovače 

čelních skel, pěnové přípravky pro péči o pneumatiky (čisticí prostředky), 
čisticí přípravky na motory, přípravky na čištění laku a pro péči o lak, 

čisticí roztoky, přípravky na odstranění rzi (čisticí prostředky), čisticí 

přípravky na čalounění; (37) autoopravny, autoservisy, pneuservisy, 
opravy, servis a údržba motorových vozidel, renovace automobilů, 

renovace sedadel, renovace autolaků, renovace disků, renovace podvozků, 

renovace světel, renovace motorů (použitých nebo částečné zničených), 
antikorozní nátěry pro vozidla, antikorozní úprava, opravy pneumatik, 

opravy autoskel, opravy hliníkových kol, opravy interiéru aut, klempířství 
a instalatérství, opravy karosérií vozidel, úpravy vozidel (tuning), 

protektorování a opravy pneumatik, včetně opravy vulkanizací a 

vyvažování, lakýrnictví, čalounické opravy, mytí automobilů, čištění 
interiérů automobilů, mazání vozidel, leštění vozidel, voskování vozidel, 

mytí dopravních prostředků, čištění čalounění, čištění koberců a rohoží, 

čistění kůže, samoobslužná mycí centra pro vozidla. 
(511) 3, 37 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 361871 

(220) 23.03.2017 

(320) 23.03.2017 
(442) 17.05.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 23.08.2017 

(730) Farma na dlani s.r.o., Školní 627, Bor, 34802, CZ 

(210) O-538309 

(591) Barevná 
(510) (35) reklama a propagační činnost, služby propagace prodeje; (44) 

informační služby týkající se zemědělství. 

(511) 35, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361872 

(220) 27.03.2017 

(320) 27.03.2017 

(442) 17.05.2017 
(151) 23.08.2017 

(730) Kupči Stanislav, Šimůnkova 1609/21, Praha 8, 18200, CZ 

(210) O-538399 
(510) (32) piva. 

(511) 32 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361873 

(220) 28.03.2017 
(320) 28.03.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 
(730) Hannig Petr Mgr., Na Lhotech 732/1, Praha 4 - Kunratice, 14800, CZ 

(210) O-538425 

(510) (9) adresáře (elektrické nebo elektronické), databáze, nahrané kompaktní 
disky, nahrané CD disky, počítačové programy, software, multimediální 

záznamy, obslužný software, vzdělávací software; (16) časopisy a jiná 

periodika, fotografie, informační dopisy, informační prospekty, kalendáře, 
tiskoviny, katalogy, knihy, pohlednice a obrazové pohlednice, nálepky 

(obtisky), tužky, papírové tašky a dárkové tašky; (35) reklama a 

propagační činnost, online reklama prostřednictvím počítačových 
komunikačních sítí, reklama a marketing, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, služby vztahů s veřejností 

(public relations), sestavování seznamů pro přímé zasílání reklamních 
materiálů (direct mailing), nahrávání video nahrávek pro reklamní účely; 

(41) služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických publikací), 

nakladatelské služby. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361874 

(220) 28.03.2017 
(320) 28.03.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) Klimeš Milan, Mezi Školami 2471/10, Praha 5, 15800, CZ 

(210) O-538430 
(510) (16) brožury, časopisy, knihy; (41) informace o vzdělávání, knihovnické 

služby, korespondenční kurzy, pořádání a vedení osobních vzdělávacích 

fór, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání soutěží 
(vzdělávacích, zábavných), poradenství pro volbu povolání (v oblasti 

vzdělávání nebo školení), poskytování elektronických publikací, praktický 

výcvik (předvádění), profesní rekvalifikace, předvádění živých 
vystoupení, psaní filmových scénářů, psaní scénářů, školení, soukromá 

výuka, titulkování (výroba), vydávání knih, vydávání textů, vzdělávací 

služby, zábava, zkoušení. 
(511) 16, 41 

(540) RAY FOX 

 
 

(111) 361875 

(220) 28.03.2017 
(320) 28.03.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) Event Service, s.r.o., Krameriova 966/8, Praha 4, 14800, CZ 

(210) O-538432 

(510) (16) propagační materiály, propisovací tužky, plastové karty, fotografie, 
alba, papírnické zboží, instrukční a učební materiál (kromě přístrojů), 

pohlednice, sešity, knihy, časopisy, plakáty, papírové visací štítky, 

nálepky na vozidla, papírové etikety, papírové prapory a transparenty, 
papírové tašky a dárkové tašky; (25) oděvy, obuv, oděvní doplňky 

spadající do této třídy; (28) hry, hračky, sportovní potřeby, náčiní a 
vybavení spadající do této třídy; (38) informační služby na Internetu 

včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím; (41) 
výchovné, vzdělávací, zábavní, sportovní a kulturní kurzy a akce; (42) 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných 

datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich 
poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 
serverů, serverových stanic a systémů, včetně jeho instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek 

(webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně 

jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby. 

(511) 16, 25, 28, 38, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361876 

(220) 28.03.2017 
(320) 28.03.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 
(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

(210) O-538440 

(510) (38) telekomunikace, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 
(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení televizního 

signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací 
pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové 

služby (poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), 

televizní vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání zábavných, 
vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 

a jiných sítí, informační služby na internetu související s televizním 
vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, přenos 

dat (obrázků, fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové 

sítě; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 

oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 

filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 
vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 
kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 
plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 
počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 

videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské 

služby, televizní zábava, opatřování titulky, výuka, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s 

výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem 

zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 
vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro 

webové stránky, hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy 

pro nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 
instalace, údržba a správa internetových portálů a serveru a internetových 

či intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 

intranetových aplikací, návrhy, strukturování a programování či jiné 
vytváření a instalace a údržba počítačových programů a počítačových 

systémů a databází a databázových systémů, výzkum a vývoj a tvorba 

systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného software a 
hardware, tvorba software, programování internetových databázových 

systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 

grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 
aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 

serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a vizualizace, 

poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) dokumentů, dat či jiných 

údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(511) 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 361877 

(220) 29.03.2017 

(320) 29.03.2017 
(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) Ferrer Peňaranda Carlos, Murmanská 10, Praha 10, 10000, CZ 
(210) O-538472 

(591) Barevná 

(510) (41) výuka španělštiny, jazykové pobyty ve Španělsku; (43) jazykové 
pobyty - ubytování. 

(511) 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361878 

(220) 29.03.2017 

(320) 29.03.2017 
(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) Martínek Kamila Marina, Vinohradská 1193/85, Praha 2, 12000, CZ 
(210) O-538479 

(510) (14) vzácné kovy, šperky, drahokamy a polodrahokamy, amulety, 

bižuterní zapínání, brože, drahokamy, dráty z drahých kovů, klíčenky, 
komponenty na výrobu šperků, kroužky na klíče z drahých kovů, medaile, 

měděné žetony, mince, náhrdelníky, náramky, náušnice, odznaky, 
polodrahokamy, prsteny, přívěsky, přívěsky ke kroužkům na klíče, 

růžence, řetízky, skleněné bižuterní, stříbro, šperky, šperky ke zdobení 

obuvi, zlato; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, body (spodní prádlo), 
čapky, čelenky, čepice, dámská přiléhavá tílka, dámské spodní kalhotky, 

dámské šaty, domácí obuv, gymnastické oděvy, hřejivé návleky na nohy, 

kapuce, klapky na uši, kombinézy, konfekce, koupací sandály, kšilty, 
legíny (kalhoty), návleky na nohy, nepromokavé oděvy, oděvy pro 

cyklisty, oděvy, opasky na peníze, pásky - opasky, pletené oděvní 

výrobky, podprsenky, pokrývky hlavy, ponožky, ponožky absorbující pot, 
rukavice, spodní prádlo, spodní prádlo absorbující pot, sportovní dresy, 

sportovní tílka, sukně, šátky Bandana, šortkové sukně, trička, trikoty, 

vesty; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost, 
filmové projekce, fotografování, gymnastický výcvik, hudební produkce, 

klubové služby, koučink, měření času při sportovních akcích, obrazové 

zpravodajství, pořádání a vedení konferencí, osobních vzdělávacích fór, 
workshopů, pořádání soutěží, pořádání sportovních soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, praktický výcvik, 

překladatelské služby, provozování golfových hřišť, provozování 
rekreačních zařízení, průvodcovské služby, půjčování sportovního 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vybavení, školení, služby klubů zdraví, služby osobního trenéra, soukromá 

výuka, tělesná výchova, sportovní tábory, vedení kurzů kondičního 

cvičení, vydávání textů, výuka. 

(511) 14, 25, 41 

(540) Let's Run 

 
 

(111) 361879 

(220) 29.03.2017 
(320) 29.03.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 
(730) Tomeš Daniel, Radimovice 98, Radimovice, 46344, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, patentový zástupce, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(210) O-538484 
(510) (36) realitní služby, činnost realitních makléřů, obchodování s 

nemovitostmi, správa nemovitostí, pronájem nemovitostí a prostor k 

podnikání, pronájem pozemků, oceňování nemovitostí, developerská 
činnost v rámci této třídy, inkasování nájemného, inkaso pohledávek, 

investiční činnosti, kapitálové investice, investiční a finanční poradenství, 

finanční analýzy, finanční řízení, makléřství, jednatelství, směnárenské 

činnosti, správa cenností a movitého majetku, finanční kauce, záruky a 

garance, daňové poradenství, poskytování informací a zprostředkování v 

oblasti realit, poskytování informací a zprostředkování v oblasti investic a 
kapitálu, poskytování informací a zprostředkování ve financích a pojištění. 

(511) 36 

(540) TRAFICON 

 
 

(111) 361880 

(220) 30.03.2017 

(320) 30.03.2017 
(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) Mikulášek Lubomír MUDr., Křižíkova 49/431, Liberec 7, 46007, CZ 
(210) O-538486 

(510) (41) školicí a výuková činnost; (42) věda a výzkum; (44) zdravotní péče, 

zdravotnická střediska, zotavovny, zkrášlovací salóny, poradenství v 
oblasti zdravotnictví. 

(511) 41, 42, 44 

(540) Centrum pro Léčbu Myomů (CLM) 

 
 

(111) 361881 

(220) 31.03.2017 

(320) 31.03.2017 
(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) Hanč Milan Bc., Vraňany 27, Vraňany, 27707, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

(210) O-538532 

(591) Barevná 
(510) (29) želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky; (31) čerstvé 

jahody, čerstvé ovoce, rostliny, květiny, zemědělské a vodní plodiny, 

čerstvá zelenina, čerstvé brambory, čerstvá cibule, čerstvá dýně, čerstvá 
rajčata, čerstvé papriky, čerstvá mrkev, čerstvé zelí, zahradnické a lesní 

produkty; (32) nealkoholické nápoje, ovocné šťávy používané jako nápoje, 

sirupy do nápojů; (33) víno, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 
alkoholické nápoje z ovoce; (35) poradenství v obchodní činnosti, 

obchodování s výše uvedenými výrobky ve třídách 29, 31, 32 a 33, 

obchodní administrativa, prezentace výrobků v komunikačních médiích 
pro účely maloobchodu, předvádění zboží, reklama a propagační činnost, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, rady pro spotřebitele - spotřebitelská poradna, 
vydávání, vyhlášení a publikování reklamních textů. 

(511) 29, 31, 32, 33, 35 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361882 

(220) 31.03.2017 
(320) 31.03.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 
(730) Naturevital, s.r.o., Žižkovo náměstí 103, Chrudim II, 53701, CZ 

(210) O-538563 

(510) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, ambra (parfumérie), 
antiperspirační mýdlo, balzámy (jiné než pro léčebné účely), krémy na 

bělení pokožky, čisticí mléko pro toaletní účely, deodoranty pro domácí 

mazlíčky, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, dezodorizační 
mýdlo, šampóny pro domácí zvířata, éterické esence, éterické oleje, silice, 

zubní bělicí gely, kolagenové přípravky pro kosmetické účely, kolínská 

voda, kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, 
kosmetické přípravky pro zvířata, kosmetické přípravky do koupele, 

koupelové soli (nikoliv pro medicinální účely), kosmetické krémy, 

základní látky pro květinové parfémy, výtažky z květin (parfumerie), 
krášlicí masky, masážní gely (jiné než pro léčebné účely), medicinální 

mýdla, mycí přípravky pro intimní hygienu a deodorační přípravky, 

mýdla, dezinfekční mýdla, mýdlo proti pocení, mýdlo proti pocení nohou, 
obsah kosmetických necesérů, přípravky na odličování, oleje do voňavek, 

oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, opalovací přípravky 

(kosmetika), osvěžovače vzduchu, parfémovaná voda, parfémy, 
peelingové neléčivé masážní krémy, pižmo (parfumerie), pleťová voda pro 

kosmetické účely, kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, pomády pro 

kosmetické účely, potpourri (směsi voňavých látek), vonné sáčky do 
prádla, pudr (líčidlo), spreje pro osvěžení dechu, suché šampóny, 

šampóny, toaletní voda, tuky pro kosmetické účely, ubrousky kosmetické 

napuštěné pleťovou vodou, voda po holení, vonná dřeva, depilační vosk, 
ubrousky napuštěné přípravkem na odstraňování make-upu, ústní vody 

(nikoliv pro lékařské účely), zubní pasty, vata pro kosmetické účely, 

vlasové kondicionéry, vlasové vody, změkčovače tkanin (pro praní), čisticí 
prostředky, čisticí oleje, čisticí roztoky, detergenty (čisticí prostředky), s 

výjimkou pro použití při průmyslových procesech a lékařství, kamenec 
(antiseptický); (5) absorpční tampóny, léčivé bahno, bahno pro koupele, 

čaje odtučňovací pro lékařské účely, čichací soli, soli minerální vody pro 

koupele, doplňky potravy, léčivé přípravky do minerální koupele, 
terapeutické přípravky do koupele, mořská voda pro koupele zdravotní, 

koupelové soli léčivé, oleje pro lékařské účely, pokojové přípravky pro 

osvěžení vzduchu, léčebné přípravky proti pocení, léčebné přípravky proti 
pocení nohou, farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, soli draselné 

pro lékařské účely, soli koupelové léčivé, soli minerálních vod, soli pro 

lékařské účely, vaginální výplachy, aromaterapeutický olej, deodoranty 
(jiné než pro lidskou potřebu nebo pro zvířata), deodoranty pro oděvy a 

textil, dezinfekční prostředky, mycí přípravky pro lékařské účely; (44) 

aromaterapeutické služby, lázeňské služby, masáže, salóny krásy, 
zkrášlovací salóny, poskytování balneo kúry, bahenních zábalů, zábalů na 

celulitidu, detoxikační kúry, detoxikačních zábalů, wellness kúry a 

regenerační kúry, provozování solných lázní. 
(511) 3, 5, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361883 

(220) 03.04.2017 
(320) 03.04.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) FORTUNA GAME a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Radek Schmitz, 
advokát, Podkovářská 933/3, Praha 9, 19000 

(210) O-538569 

(591) Barevná 
(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním hazardních her, 
marketing k provozování hazardních her; (41) provozování a organizování 

hazardních her, služby vztahující se k hazardním hrám, provozování a 

organizování soutěží. 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 361884 

(220) 03.04.2017 
(320) 03.04.2017 

(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 
(730) FORTUNA GAME a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Radek Schmitz, 
advokát, Podkovářská 933/3, Praha 9, 19000 

(210) O-538570 

(591) Barevná 
(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním hazardních her, 
marketing k provozování hazardních her; (41) provozování a organizování 

hazardních her, služby vztahující se k hazardním hrám, provozování a 

organizování soutěží. 

(511) 35, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 361885 

(220) 03.04.2017 

(320) 03.04.2017 
(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) FORTUNA GAME a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Radek Schmitz, 

advokát, Podkovářská 933/3, Praha 9, 19000 

(210) O-538571 
(591) Barevná 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 
reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním hazardních her, 

marketing k provozování hazardních her; (41) provozování a organizování 

hazardních her, služby vztahující se k hazardním hrám, provozování a 
organizování soutěží. 

(511) 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361886 

(220) 03.04.2017 

(320) 03.04.2017 
(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) FORTUNA GAME a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Radek Schmitz, 

advokát, Podkovářská 933/3, Praha 9, 19000 
(210) O-538572 

(591) Barevná 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním hazardních her, 

marketing k provozování hazardních her; (41) provozování a organizování 
hazardních her, služby vztahující se k hazardním hrám, provozování a 

organizování soutěží. 

(511) 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 361887 

(220) 03.04.2017 

(320) 03.04.2017 
(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) FILTREX s.r.o., U stadionu 2170/2, Svitavy, 56802, CZ 
(740) JUDr. Petr Přehnil Ph.D., Doležalova 1880/3, Brno, 61600 

(210) O-538573 

(510) (1) filtrační materiály, filtrační přípravky, zejména pro pivovarnictví, 
vinařství, produkci olejů, výrobu lihovin, piva, nápojů, léků, kosmetiky, 

pro biochemický průmysl; (11) filtry pro průmysl nebo domácnost, 

zejména filtry na pitnou vodu, filtry pro pivovarnictví, vinařství, produkci 
olejů, výrobu lihovin, piva, nápojů, léků, kosmetiky, pro biochemický 

průmysl; (24) filtrační materiály textilní, především obsahující 

nanovlákna, zejména pro pivovarnictví, vinařství, produkci olejů, výrobu 
lihovin, piva, nápojů, léků, kosmetiky, pro biochemický průmysl. 

(511) 1, 11, 24 

(540) RIFTELEN 

 
 

(111) 361888 

(220) 04.04.2017 

(320) 04.04.2017 
(442) 17.05.2017 

(151) 23.08.2017 

(730) FORTUNA GAME a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Mgr. Radek Schmitz, Podkovářská 933/3, Praha 9, 19000 

(210) O-538629 

(591) Barevná 
(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním hazardních her, 
marketing k provozování hazardních her; (41) provozování a organizování 

hazardních her, služby vztahující se k hazardním hrám, provozování a 

organizování soutěží. 

(511) 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 361889 

(220) 04.04.2017 

(320) 04.04.2017 

(442) 17.05.2017 
(151) 23.08.2017 

(730) GLANC KUCHYNĚ s.r.o., Prosenická Lhota 49, Prosenická Lhota, 

26401, CZ 
(740) Advokátní kancelář Růzha, JUDr. Jan Růzha, advokát, Soukenická 

2082/7, Praha 1, 11000 

(210) O-538632 
(510) (20) nábytek, kancelářský nábytek, kovový nábytek, lavice (nábytek), části 

nábytku ze dřeva, stolní desky, dvířka k nábytku, komody, policové 

skříně, skříně (kuchyňské), šatní skříně, skříně na uchovávání potravin, 
školní nábytek, nohy k nábytku, police na knihy (nábytek), příborníky, 

vitríny (nábytek), židle; (37) instalace kuchyňského zařízení; (42) 

navrhování interiérů, návrhy interiéru. 
(511) 20, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

309713 Centrum pro rodinu a sociální péči, Biskupská 

280/7, Brno, 60200, CZ 

Laskavé rodičovství z.s., Zámečnická 1151/7, 

Olomouc, 77900, CZ 

nevýlučná 31.07.2017 29.08.2017 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 
neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 

známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 
právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 347687 

(540) Farmář 

 22.08.2017 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

(111) 335984 

(540) KTR SERVIS 

 22.08.2017 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA ČÁST. 

NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(111) 

97459 113312 117741 153324 157683 158119 163965 166868 166910 166911 166912 167249 

205975 207900 208025 208847 209236 210035 210090 210147 210148 210623 210624 210626 

210627 210628 210629 210630 210785 210786 211461 211512 211526 211527 212000 212001 

212002 212003 212004 212005 212006 212007 212008 212153 212161 212302 213050 213051 

213267 213268 213584 213624 214058 214094 214174 214512 214616 215125 216092 216300 

216318 216604 217098 217099 217567 219040 219041 219169 219506 219836 220064 220065 

220074 220075 220076 220226 220378 220479 220788 221189 221594 222534 223651 223816 

226488 228020 234639 246236 280902 291659 291987 292699 292732 292746 293477 293478 

293479 293480 293481 293482 293483 293802 294048 294215 294355 294356 294357 294358 

294359 294360 294361 294362 294363 294364 294365 294366 294367 294641 295317 295331 

295345 295506 295507 295552 295567 295650 295657 295867 295868 295869 295872 295873 

296266 296285 296639 296806 297063 297070 297255 297430 297578 297741 298213 298789 

298790 298878 298951 299191 299272 299434 300212 300462 300463 300506 300854 301227 

301498 301579 301825 302135 302474 302854 302855 302905 303174 303793 304428 308240 

322060            

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 97459 

(220) 20.08.1947 
(151) 20.08.1947 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) ČKD PRAHA HOLDING, a.s., Kolbenova 609/38, Praha 9, Vysočany, 

19000, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 
Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000 

(510) Agregáty benzino-elektrické a teplovzdušné, akumulátorové vozíky, 

akumulátory hydraulické a parní, zařízení pro výrobu acetylenu, armatury 
všeho druhu, automaty plynové a na vodu,  autoklávy,  bleskojistky, 

boilery, briketárny,  brzdy, brzdové magnety,  zařízení pro cementování a 

kalení kovů, cyklony, čerpadla všeho druhu, zařízení pro čištění vody a 
plynu, destilační přístroje, dieslovy motory pro veškeré účely,  dmychadla, 

lisovaná dna, dopravní zařízení všeho druhu, dráhy lanové a visuté, 

přístrojová výzbroj pro dráhy, drapáky, dráty, zařízení dolů a hutí, stroje 
těžní, vrtací a kutací, desintegrátory, lamače, drtiče, domácí vodárny, 

dopravní zařízení, přístroje pro zabezpečení dopravy, ekonomisery, 

elektrické stroje, přístroje a zařízení všeho druhu, elektrické generátory, 
elektrické instalace, zařízení pro extrakci, filtry, licí formy, garáže a 

hangáry stabilní i přenosné, generátory na plyn,  protipožární zařízení, 

hloubkoměry, ukazovatele hladiny, hořáky,  hřídele, hydranty, zařízení pro 
hydrocentrály, impregnační zařízení, isolace tepelné i elektrické, isolátory,  

jeřáby, točny, kondensační průchodky, měřiče proudu, nabíječky pro 

akumulátorové baterie, navíječe,  paroplynové soustavy, zvlhčovače a 
vysušovače páry, vozy na odvoz popele, posunovadla, otáčidla, železné i 

ocelové konstrukce,  kotle nízkotlaké, průtlakové, kotle na nejvyšší tlaky, 

kotelny, regulační zařízení pro kotle, kamna, krby, kalolisy, kalorifery, 
kanalizační zařízení, kesony, kladkostroje, klosety, ozubená kola, kabely a 

jejich koncovky, zařízení umýváren, koupelen, plováren a lázní,  ledničky, 

stanice na výrobu ledu,  lampy elektrické, lana,  lisované výrobky, litina 
komerční a umělecká, litinové sloupy,  ložiska všeho druhu, ložiskové 

pánve, mědikovecké výrobky všeho druhu,   mlýny všeho druhu, mazací 
zařízení, mosty,  stroje a motory parní, vodní, plynové, olejové, benzinové, 

lihové, na nasávaný plyn, nářadí, nádoby, nádrže a tanky pro hořlaviny, 

navijáky,  nýty, nýtované konstrukce,   odlitky ze všech kovů a slitin, 
odměrky, odolejovače, zařízení pro odvodňovací a zavodňovací stanice, 

ohřívače všech druhů, indukční pece, veškerá potrubí a jejich spoje,  

veškerá zařízení pro přenos síly, plechové výrobky, plynárenská zařízení, 
plynojemy, plynové přístroje, pohonné zařízení, pojistky,   přehřívače 

páry,  převodové skříně, radiátory, zařízení pro rafinerie, reflektory pro 

osvětlování, regulační zařízení, regulátory, retorty,  rošty, rozvodné desky, 
venkovské rozvodny, přístroje a zařízení pro výrobu  sladu, piva, lihu,  

gumy,  síry,  střelného prachu, vápna, cementu, cihel, chladu, ledu,  

přístroje a zařízení pro zpracování a úpravu  uhlí,   veškerá zařízení 
slévárenská, pro průmysl chemický a hutnický, mlékařský a kvasný, 

separátory,  signální zařízení,  soukolí a spojky, spínací rtuťové doteky, 

dálkové spínače a stykače, expansní spínače, pákové spínače, stykače 
vzduchové a olejové, regulační spouštěče, tlakovzdušné spouštěče, 

splachovače,  stolice válcovací a mačkací,  šrouby a jejich příslušenství, 

světlomety, technické plyny, zařízení k jejich výrobě, uskladnění a 
dopravě, tanky,  sálavé topení Crittall, tepelná čerpadla, zásobníky na 

teplou vodu,  regenerativní zahříváky, zařízení těžní a pro teplárny, topná 

tělesa, transformátory, turbiny vodní, parní, plynové a jejich příslušenství, 
ucpávky, uhelná prádla, uhelné mlýny, sušárny uhlí, důlní třídírny, 

zařízení pro ústřední topení a uskladnění hmot, skleněné usměrňovače, 

suché usměrňovače, žhavené usměrňovače (thyratrony), zařízení pro 
úpravu vzduchu, stavba vrchních vedení, veškerá zařízení pro vrchní 

vedení, vodní stavby, jezy, plavidlové komory a vrata, zdymadla, výtahy, 

pohyblivé chodníky a schodiště, válce a válcovací zařízení, ventilátory, 
vývěvy, vulkanizační kotle, zdvihadla a zvedáky, zábradlí, zábrany, 

zahřívače, zámky, zásobníky, součásti a náhradní díly pro všechno 

uvedené zboží. 

(511) 1, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 17, 19, 20, 21, 22, 28 

(210) O-9037 

 
 

(111) 113312 

(220) 05.09.1947 

(151) 05.09.1947 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 

Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, K. Světlé 

512/4, České Budějovice 3, 37004, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15, Praha 5, 
15000 

(510) (32) pivo všeho druhu. 

(511) 32 
(210) O-8853 

 
 

(111) 117741 

(220) 26.08.1947 

(151) 26.08.1947 

(540) MORAVIA 

(730) MORA MORAVIA, s.r.o., Nádražní 50, Hlubočky - Mariánské Údolí, 
78366, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 
(510) (6) železné zboží všeho druhu. 

(511) 6 

(210) O-9288 

 
 

(111) 153324 

(220) 08.01.1958 
(151) 17.03.1958 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) EUTECH akciová společnost, Nádražní 1, Šternberk, 78513, CZ 

 MPM -QUALITY v.o.s., Příborská 1473, Frýdek-Místek, 73801, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Poštovská 8c, Brno, 60100 
(510)  mechanické a elektrické hodiny všeho druhu zejména nástěnné, stolní, 

letecké palubní, autohodiny, ozdobné hodiny, budíky všeho druhu. 

(511) 9, 14 
(210) O-14583 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 157683 

(220) 06.10.1967 

(151) 26.10.1967 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) TATRA TRUCKS a.s., Areál Tatry 1450/1, Kopřivnice, 74221, CZ 

(510) Motorová vozidla všeho druhu pro dopravu pozemní, vodní a vzdušnou a 

jejich součásti, chassis, karoserie a motory a jejich součásti, železniční 
vozidla a jejich součásti, autobusy, trolejbusy a jejich součásti. 

(511) 7, 12 

(210) O-40656 

 
 

(111) 158119 

(220) 29.12.1967 

(151) 21.05.1968 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Lotte Co., Ltd., 20-1, 3-chome, Nishi-Shinjuku, Shinjuku-ku, Tokyo, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

(510) (30) žvýkací guma, čokoláda a jiné cukrovinky. 

(511) 30 
(210) O-41078 

 
 

(111) 163965 

(220) 01.11.1977 

(151) 09.02.1979 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Levi Strauss & Co., společnost zřízená podle zákonů státu Delaware, 

Two Embarcadero Center, San Francisco, CA, US 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (25) kalhoty, košile, kazajky, krátké kalhoty, sukně a vesty pro muže, ženy 
a děti. 

(511) 25 

(210) O-50280 

 
 

(111) 166868 

(220) 17.08.1987 

(151) 05.04.1988 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) JANKA ENGINEERING s.r.o., Vrážská 143, Praha 5, Radotín, 15300, 
CZ 

(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, 14200 

(510) (11) ventilátory s elektrickým a vzduchovým pohonem, zařízení 
ventilační, zařízení klimatizační, zařízení vytápěcí. 

(511) 11 

(210) O-55615 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 166910 

(220) 17.08.1987 

(151) 11.05.1988 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) JANKA ENGINEERING s.r.o., Vrážská 143, Praha 5, Radotín, 15300, 
CZ 

(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, 14200 

(510) Ventilátory radiální nízkotlaké a středotlaké, zařízení ventilační, zařízení 
klimatizační, zařízení pro rekuperaci tepla, zařízení pro teplovzdušné 

větrání a vytápění, výměníky tepla s rozšířenou teplosměnnou plochou na 

straně vzdušiny, vzduchotechnické potrubí, jeho části a příslušenství; 
projekční, montážní a servisní činnost pro stroje a zařízení shora uvedená. 

(511) 11, 37, 42 

(210) O-55267 

 
 

(111) 166911 

(220) 17.08.1987 
(151) 11.05.1988 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) JANKA ENGINEERING s.r.o., Vrážská 143, Praha 5, Radotín, 15300, 

CZ 
(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, 14200 

(510) Ventilátory radiální nízkotlaké a středotlaké, zařízení ventilační, zařízení 

klimatizační, zařízení pro rekuperaci tepla, zařízení pro teplovzdušné 
větrání a vytápění, výměníky tepla s rozšířenou teplosměnnou plochou na 

straně vzdušiny, vzduchotechnické potrubí, jeho části a příslušenství, 

projekční, montážní a servisní činnost pro stroje a zařízení shora uvedená. 
(511) 11, 37, 42 

(210) O-55268 

 
 

(111) 166912 

(220) 17.08.1987 

(151) 11.05.1988 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) JANKA ENGINEERING s.r.o., Vrážská 143, Praha 5, Radotín, 15300, 
CZ 

(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, 14200 

(510) Ventilátory radiální nízkotlaké a středotlaké, zařízení ventilační, zařízení 

klimatizační, zařízení pro rekuperaci tepla, zařízení pro teplovzdušné 

větrání a vytápění, výměníky tepla s rozšířenou teplosměnnou plochou na 

straně vzdušiny, vzduchotechnické potrubí, jeho části a příslušenství, 
projekční, montážní a servisní činnost pro stroje a zařízení shora uvedená. 

(511) 11, 37, 42 

(210) O-55269 

 
 

(111) 167249 

(220) 26.08.1987 
(151) 16.05.1989 

(540)  

 
 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) REPSOL, S.A., Méndez Alvaro, 44, 28045 Madrid, ES 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

(510) (1) chemické výrobky odvozené z ropy pro použití v průmyslu, 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, hnojiva, umělá hnojiva, umělé 

pryskyřice a plastické hmoty v surovém stavu, chemické výrobky pro 

použití v koželužském průmyslu; (4) mrazuvzdorné sloučeniny, výrobky 
pro odolnost vůči vlhkosti, výrobky proti píchnutí, voda bez minerálních 

látek pro baterie, výrobky proti unikání kapalin z chladičů motorových 

vozidel, výrobky k dekalcifikaci vody v chladičích motorových vozidel, 
průmyslové oleje a tuky (s výjimkou jedlých olejů a éterických olejů), 

odlévací oleje, kapalná, pevná a plynná paliva, mazací oleje a tuky, 

brzdové oleje a kapaliny, hydraulické suspense a náplně, oleje pro 

koželužský průmysl, izolační oleje, zvláště jemné oleje pro motory. 

(511) 1, 4 

(210) O-55284 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 205975 

(220) 28.04.1997 

(151) 24.11.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 
(510) (30) trvanlivé pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky; (32) 

nápojové směsi a prášky. 

(511) 30, 32 
(210) O-121617 

 
 

(111) 207900 

(220) 27.02.1997 

(151) 25.02.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, 
CZ 

(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (9) telefonní přístroje a příslušenství, telefonní automaty, telefonní 
ústředny, mobilní telefony, všechny telekomunikační přístroje a zařízení 

zatříděné ve třídě 9, software, hardware zejména počítače, monitory, 

klávesnice terminály a všechny další jednotlivé části, součásti a náhradní 
díly, všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části a 

náhradní díly, datové sítě, stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku 

nebo obrazu, nosiče magnetických záznamů nahrané i nenahrané, zvukové 
disky, vybavení pro zpracování informací a pro počítače, přístroje a 

nástroje elektrické, optické, přístroje a nástroje k měření, signalizování; 

(16) tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, fotografie, učební pomůcky; 
(37) montáž a opravy telekomunikačních zařízení; (38) poskytování 

neveřejné telekomunikační služby přenosu dat a dalších informací, 

provozování veřejné datové sítě, provozování veřejné mobilní 
radiotelefonní sítě, zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikační 

a výpočetní techniky, výměna zpráv, výměna informací, služby hlasové 

schránky; (41) konzultační a školící činnost v oblasti telekomunikační a 
výpočetní techniky, vydavatelská a nakladatelská činnost; (42) poradenská 

služba v oblasti telekomunikační a výpočetní techniky. 

(511) 9, 16, 37, 38, 41, 42 
(210) O-119901 

 
 

(111) 208025 

(220) 22.04.1997 

(151) 25.02.1998 

(540) STAVOTECH 

(730) OMNIS, veřejná obchodní společnost, Kosmonautů 8, Olomouc, 77211, 

CZ 
(510) (9) informační  elektronická databázová media, např. CD-ROM; (35) 

inzertní a reklamní činnost, zprostředkovatelské služby a marketing, 

včetně informačních a databázových služeb, poradenská činnost 
organizační a ekonomická v oblasti výpočetní techniky pro přenos 

informací, např. v oblasti Internetu, pořádání výstav, veletrhů, prodejních 

a kontraktačních salonů; (41) vydavatelská činnost v oblasti periodických 
a neperiodických publikací, organizování a provádění odborných, 

vzdělávacích a výchovných akcí, např. kursů, seminářů a konferencí, 

konzultační a školící činnost v oboru výpočetní techniky pro přenos 
informací, např. v oblasti Internetu; (42) poradenská činnost v oblasti 

výpočetní techniky pro přenos informací, např. v oblasti Internetu, 

programátorská činnost, tvorba a poskytování software, tvorba a správa 
informačních medií, např. elektronických databází. 

(511) 9, 35, 41, 42 

(210) O-121453 

 
 

(111) 208847 

(220) 19.09.1997 

(151) 25.03.1998 

(540) FLORINA 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 
(510) (30) trvanlivé pečivo, čokoláda, čokoládové krémy a polevy, čokoládové a 

nečokoládové cukrovinky. 

(511) 30 
(210) O-125592 

 
 

(111) 209236 

(220) 25.04.1997 

(151) 28.04.1998 

(540) ÜLKER COCO STAR 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 
Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 
vejce, mléko, mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, potraviny v 

konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, 

čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, 
bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj, 

kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, škrobový, 

zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní přípravky a 
vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do potravin, kvasnice, 

prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na 

chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z 
ovocných šťáv, syrovátka. 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-121566 

 
 

(111) 210035 

(220) 19.05.1997 
(151) 27.05.1998 

(540) ÜLKER GOLF FIGÜR 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 

Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 

vejce, mléko, mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, potraviny v 
konzervách, syrovátka; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 

pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 

cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 
zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 

škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilné 

přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 

ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv. 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-122313 

 
 

(111) 210090 

(220) 16.06.1997 

(151) 27.05.1998 

(540) Piškoty Opavia .... s chutí a fantazií 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 

(510) (30) trvanlivé pečivo. 

(511) 30 
(210) O-123132 

 
 

(111) 210147 

(220) 17.11.1997 

(151) 27.05.1998 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) RoBIN OIL s.r.o., Libušina 172, Kladno 3, 27203, CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

(510) (1) mrazuvzdorné kapaliny, nemrznoucí směsi a přípravky proti zamrzání, 

chladiva pro motory, brzdové kapaliny, aditiva pro pohonné hmoty a 

lubrikanty; (3) autokosmetika; (4) průmyslové tuky a oleje, pohonné 

hmoty pro pozemní vozidla, benzin, motorová nafta, mazadla, topné oleje; 
(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; (37) provozování 

čerpacích stanic; (39) doprava a skladování pohonných hmot. 

(511) 1, 3, 4, 35, 37, 39 
(210) O-127246 

 
 

(111) 210148 

(220) 17.11.1997 

(151) 27.05.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) RoBIN OIL s.r.o., Libušina 172, Kladno 3, 27203, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 
(510) (1) mrazuvzdorné kapaliny, nemrznoucí směsi a přípravky proti zamrzání, 

chladiva pro motory, brzdové kapaliny, aditiva pro pohonné hmoty a 
lubrikanty; (3) autokosmetika; (4) průmyslové tuky a oleje, pohonné 

hmoty pro pozemní vozidla, benzin, motorová nafta, mazadla, topné oleje; 

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; (37) provozování 
čerpacích stanic; (39) doprava a skladování pohonných hmot. 

(511) 1, 3, 4, 35, 37, 39 

(210) O-127247 

 
 

(111) 210623 

(220) 18.04.1997 

(151) 29.06.1998 

(540) BISKREM 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 

Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 

vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 
potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 

pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 

cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 
zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 

škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 

přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 
potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 

ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátkový nápoj. 
(511) 29, 30, 32 

(210) O-121328 

 
 

(111) 210624 

(220) 18.04.1997 
(151) 29.06.1998 

(540) CIZI 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 

Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 

vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 

potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 
pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 

cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 

zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 

přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 

potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 
omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 

ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátkový nápoj. 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-121329 

 
 

(111) 210626 

(220) 18.04.1997 

(151) 29.06.1998 

(540) CUBUK KRAKER 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 
Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 
vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 

potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 

pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 
cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 

zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 

škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 
přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 

potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 
ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátkový nápoj. 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-121333 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 210627 

(220) 18.04.1997 

(151) 29.06.1998 

(540) CIKOLATALI GOFRET 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 

Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 

vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 
potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 

pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 

cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 
zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 

škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 

přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 
potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 

ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátkový nápoj. 
(511) 29, 30, 32 

(210) O-121334 

 
 

(111) 210628 

(220) 18.04.1997 
(151) 29.06.1998 

(540) KREMALI 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 

Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 

vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 

potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 
pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 

cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 

zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 

přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 

potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 
omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 

ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátkový nápoj. 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-121336 

 
 

(111) 210629 

(220) 18.04.1997 

(151) 29.06.1998 

(540) HAYLAYF 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 
Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 
vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 

potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 

pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 
cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 

zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 

škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 
přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 

potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 
ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátkový nápoj. 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-121337 

 
 

(111) 210630 

(220) 18.04.1997 

(151) 29.06.1998 

(540) HALLEY 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 

Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 

vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 
potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 

pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 

cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 
zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 

škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 

přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 
potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 

ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátkový nápoj. 
(511) 29, 30, 32 

(210) O-121338 

 
 

(111) 210785 

(220) 20.08.1997 
(151) 29.06.1998 

(540) TRICO 

(730) TRICO, spol. s r.o., U Elektry 650/2, Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 

11, Praha 3, 13000 
(510) (9) elektronické publikace CD-ROM, on-line publikace šířené pomocí 

počítačové sítě; (16) papír a výrobky z papíru, lepenka, kartonážní 

výrobky, fotografie, pohlednice, reprodukce, periodické a neperiodické 
tiskoviny včetně propagačních, reklamních a inzertních materiálů, učební 

a školní potřeby a pomůcky, knihařské tkaniny, knihy, monografie, 

publikace, knižní výrobky a ostatní polygrafické výrobky zařazené do této 
třídy; (35) propagační a reklamní činnost včetně marketingu, reklamní 

agentura a s tím související zprostředkovatelské služby, ofsetový tisk; (40) 

zpracování a úprava papíru všeho druhu, knihařská výroba, vazby knih; 
(41) vydavatelské a nakladatelské služby, výchova a vzdělávání, literární 

agentura, vyučovací činnost, služby v oblasti vzdělávání formou besed a 

setkání s autory vydávaných knih; (42) tiskárna, litografie, polygrafická 
výroba a polygrafické služby všeho druhu, konzultační a poradenské 

služby v celé oblasti polygrafie, redakční a překladatelské služby. 

(511) 9, 16, 35, 40, 41, 42 
(210) O-124809 

 
 

(111) 210786 

(220) 20.08.1997 

(151) 29.06.1998 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) TRICO, spol. s r.o., U Elektry 650/2, Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 

11, Praha 3, 13000 
(510) (9) elektronické publikace CD-ROM, on-line publikace šířené pomocí 

počítačové sítě; (16) papír a výrobky z papíru, lepenka, kartonážní 

výrobky, fotografie, pohlednice, reprodukce, periodické a neperiodické 
tiskoviny včetně propagačních, reklamních a inzertních materiálů, učební 

a školní potřeby a pomůcky, knihařské tkaniny, monografie, publikace, 
knižní výrobky a ostatní polygrafické výrobky zařazené do této třídy; (35) 

propagační a reklamní činnost včetně marketingu, reklamní agentura a s 

tím související zprostředkovatelské služby, ofsetový tisk; (40) zpracování 
a úprava papíru všeho druhu, knihařská výroba, vazby knih; (41) 

vydavatelské a nakladatelské služby, výchova a vzdělávání, literární 

agentura, vyučovací činnost, služby v oblasti vzdělávání formou besed a 
setkání s autory vydávaných knih; (42) tiskárna, litografie, polygrafická 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výroba a polygrafické služby všeho druhu, konzultační a poradenské 

služby v celé oblasti polygrafie, redakční a překladatelské služby. 

(511) 9, 16, 35, 40, 41, 42 

(210) O-124810 

 
 

(111) 211461 

(220) 21.08.1997 

(151) 27.07.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) OMNIS, veřejná obchodní společnost, Kosmonautů 8, Olomouc, 77211, 

CZ 
(510) (9) informační  elektronická databázová media, např. CD-ROM; (35) 

inzertní a reklamní činnost, propagace výstav, zprostředkovatelské služby 

a marketing, včetně informačních a databázových služeb, poradenská 
činnost organizační a ekonomická v oblasti výpočetní techniky pro přenos 

informací, např. v oblasti Internetu, pořádání výstav, veletrhů, prodejních 

a kontraktačních salonů; (41) vydavatelská činnost v oblasti periodických 
a neperiodických publikací, organizování a provádění odborných, 

vzdělávacích a výchovných akcí, např. kursů, seminářů a konferencí, 

konzultační a školící činnost v oboru výpočetní techniky pro přenos 
informací, např. v oblasti Internetu; (42) poradenská činnost v oblasti 

výpočetní techniky pro přenos informací, např. v oblasti Internetu, 
programátorská činnost, tvorba a poskytování software, tvorba a správa 

informačních medií, např. elektronických databází. 

(511) 9, 35, 41, 42 
(210) O-124813 

 
 

(111) 211512 

(220) 12.09.1997 

(151) 27.07.1998 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) JANKA ENGINEERING s.r.o., Vrážská 143, Praha 5, Radotín, 15300, 

CZ 

(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, 14200 
(510) (11) klimatizační, topné a větrací zařízení a přístroje. 

(511) 11 

(210) O-125406 

 
 

(111) 211526 

(220) 18.09.1997 
(151) 27.07.1998 

(540) WAL-MART 

(730) Wal-Mart Stores, Inc., 702 S.W. 8th Street, Bentonville, AR, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, inzertní a reklamní 

činnost a poskytování pomoci při provozu supermarketů, řízení 
obchodních podniků. 

(511) 35 

(210) O-125539 

 
 

(111) 211527 

(220) 18.09.1997 

(151) 27.07.1998 

(540) SAM'S CLUB 

(730) Wal-Mart Stores, Inc., 702 S.W. 8th Street, Bentonville, AR, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, inzertní a reklamní 
činnost a poskytování pomoci při provozu supermarketů, řízení 

obchodních podniků. 

(511) 35 
(210) O-125540 

 
 

(111) 212000 

(220) 18.04.1997 

(151) 25.08.1998 

(540) IKRAM 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 
Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 
vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 

potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 

pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 
cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 

zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 

škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 
přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 

potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 
ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátka (nápoj). 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-121326 

 
 

(111) 212001 

(220) 18.04.1997 

(151) 25.08.1998 

(540) KAT KAT TAT 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 

Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 

vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 
potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 

pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 

cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 
zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 

škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 

přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 
potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 

ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátka (nápoj). 
(511) 29, 30, 32 

(210) O-121339 

 
 

(111) 212002 

(220) 18.04.1997 
(151) 25.08.1998 

(540) PEKI 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 

Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 

vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 

potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 

cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 

zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 

škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 
přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 

potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 
ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátka (nápoj). 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-121340 

 
 

(111) 212003 

(220) 18.04.1997 

(151) 25.08.1998 

(540) RULO KAT 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 

Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 

vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 

potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 

pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 

cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 
zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 

škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 

přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 
potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 

ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátka (nápoj). 
(511) 29, 30, 32 

(210) O-121341 

 
 

(111) 212004 

(220) 18.04.1997 
(151) 25.08.1998 

(540) SUSAMLI 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 

Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 

vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 

potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 
pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 

cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 

zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 

přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 

potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 
omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 

ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátka (nápoj). 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-121342 

 
 

(111) 212005 

(220) 18.04.1997 

(151) 25.08.1998 

(540) ÜLKER 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 
Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 
vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 

potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 

pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 
cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 

zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 

škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 
přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 

potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 

ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátka (nápoj). 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-121344 

 
 

(111) 212006 

(220) 18.04.1997 

(151) 25.08.1998 

(540) ÜLKER GOLF 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 

Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 

vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 
potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 

pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 

cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 
zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 

škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 

přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 

potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 

ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátka (nápoj). 
(511) 29, 30, 32 

(210) O-121345 

 
 

(111) 212007 

(220) 18.04.1997 
(151) 25.08.1998 

(540) ÜLKER DIDO 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 

Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 

vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 

potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 
pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 

cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 

zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 

přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 

potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 
omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 

ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátka (nápoj). 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-121346 

 
 

(111) 212008 

(220) 18.04.1997 

(151) 25.08.1998 

(540) ÜLKER CICI BALIK 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 
Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 
vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 

potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 

pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 
cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 

zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 

škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 
přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 

potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 
ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátka (nápoj). 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-121347 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 212153 

(220) 13.08.1997 

(151) 25.08.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) OMNIS, veřejná obchodní společnost, Kosmonautů 8, Olomouc, 77211, 

CZ 
(510) (35) reklamní činnost, propagace výstav, reklamní a inzertní činnost 

spojená s organizací a pořádáním výstav, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, pořádání výstav, veletrhů, prodejních a kontraktačních 
salonů, organizování výstav, veletrhů, prodejních a kontraktačních salonů. 

(511) 35 

(210) O-124620 

 
 

(111) 212161 

(220) 21.08.1997 

(151) 25.08.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) OMNIS, veřejná obchodní společnost, Kosmonautů 8, Olomouc, 77211, 

CZ 
(510) (35) inzertní a reklamní činnost, propagace výstav, zprostředkovatelské 

služby a marketing, včetně informačních a databázových služeb, 

poradenská činnost organizační a ekonomická v oblasti výpočetní techniky 
pro přenos informací, např. v oblasti Internetu, pořádání a organizování 

výstav, veletrhů, prodejních a kontraktačních salonů; (41) vydavatelská 

činnost v oblasti periodických a neperiodických publikací, organizování a 
provádění odborných, vzdělávacích a výchovných akcí, např. kursů, 

seminářů a konferencí, konzultační a školící činnost v oboru výpočetní 

techniky pro přenos informací, např. v oblasti Internetu; (42) poradenská 
činnost v oblasti výpočetní techniky pro přenos informací, např. v oblasti 

Internetu, programátorská činnost, tvorba a poskytování software, tvorba a 
správa informačních medií, např. elektronických databází. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-124814 

 
 

(111) 212302 

(220) 18.11.1997 

(151) 25.08.1998 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) FARMAK, a.s., Na vlčinci 16/3, Klášterní Hradisko, Olomouc, 77900, 
CZ 

(510) (1) základní suroviny pro výrobky farmaceutické, zdravotnické a 

veterinářské, chemické suroviny a výrobky pro průmysl, vědu a fotografii, 
včetně žíravin a jedovatých látek, chemické reagencie, chemické výrobky 

pro analytické postupy, sloučeniny k zabránění požárů, chladicí kapaliny a 
směsi, chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví /s 

výjimkou chemických látek na hubení rostlinných parazitů a proti hnilobě, 

plevelu nebo hmyzu/, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva, lepidla 
pro průmysl, prostředky pro kalení a letování kovů, chemické přípravky 

do motorových látek; (3) hygienické potřeby pro osobní hygienu, mýdla 

všeho druhu, parfumerie, vonné oleje, kosmetické a toaletní přípravky 
všeho druhu, prací přípravky, včetně přípravků pro bělení, přípravky pro 

čištění, leštění, odmašťování a broušení; (5) výrobky farmaceutické, 

zdravotnické a veterinářské, vitamíny a vitamínové přípravky, léky a 
léčiva včetně léků na bázi rostlinných extraktů, hygienické potřeby pro 

lékařství, dezodoranty jiné než pro osobní hygienu, diabetické přípravky 

pro léčebné účely, dezinfekční přípravky, přípravky pro hubení škodlivých 
zvířat, chemické výrobky na hubení rostlinných parazitů a proti hnilobě, 

plevelu nebo hmyzu; (7) stroje a zařízení s mechanickým pohonem, 

zejména pro chemickou výrobu; (9) přístroje a zařízení pro fyzikální, 
fyzikálně-chemickou a chemickou kontrolu léčiv a jejich složek, zejména 

přístroje optické, elektrické a opto-elektrické; (35) organizační a 

ekonomické poradenství, zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti 
obchodu; (37) služby opravářské a údržbářské; (39) skladování paliv a 

maziv všeho druhu, skladování nebezpečných odpadů; (40) truhlářství, 

obrábění kovů, zpracovávání nebezpečných odpadů; (42) zámečnictví, 
projektování technologických postupů, zejména postupů chemických a 

chemicko-technologických, projektování a konstrukce strojů a zařízení, 

zejména strojů s mechanickým pohonem a technologických linek a 
zařízení, fyzikální, fyzikálně-chemická a chemická kontrola léčivých a 

pomocných látek, včetně jejich surovin a polotovarů. 

(511) 1, 3, 5, 7, 9, 35, 37, 39, 40, 42 
(210) O-127345 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 213050 

(220) 01.12.1997 

(151) 29.09.1998 

(540)  
 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) VEN s.r.o., Tursko 167, 25265, CZ 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje, zemědělské nářadí; (8) nářadí a přístroje s 

ručním pohonem; (9) přístroje pro vážení a měření. 
(511) 7, 8, 9 

(210) O-128030 

 
 

(111) 213051 

(220) 01.12.1997 

(151) 29.09.1998 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) VEN s.r.o., Tursko 167, 25265, CZ 

(510) (8) nářadí a přístroje s ručním pohonem; (9) přístroje pro vážení a měření. 

(511) 8, 9 
(210) O-128031 

 
 

(111) 213267 

(220) 18.04.1997 

(151) 29.10.1998 

(540) SÜRPRIZ 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 

Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, 
čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony, 

lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj, kakao, 

káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, škrobový, zmrzlina, 
mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní přípravky a vločky, 

těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky 

do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na 
chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z 

ovocných šťáv, syrovátka (nápoj). 

(511) 30, 32 
(210) O-121343 

 
 

(111) 213268 

(220) 18.04.1997 

(151) 29.10.1998 

(540) ÜLKER LOLLIPOP 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 

Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 

vejce, mléko, mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, potraviny v 
konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, 

čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, 

bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj, 
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, škrobový, obilní 

přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 

potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 
omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 

ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátka (nápoj). 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-121348 

 
 

(111) 213584 

(220) 12.09.1997 

(151) 29.10.1998 

(540) PROLEUKIN 

(730) Novartis Vaccines and Diagnostics, Inc., 350 Massachusetts Avenue, 
Cambridge, MA 02139, CA, US 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 

(210) O-125423 

 
 

(111) 213624 

(220) 12.11.1997 
(151) 29.10.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MEDIAN, s.r.o., Národních hrdinů 73, Praha 9, 19012, CZ 

(740) ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, 
Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (9) počítače a související výpočetní technika, zvuková a audiovizuální 

technika, kancelářská technika, elektronické součásti a zařízení pro 
počítačovou, sdělovací a přenosovou techniku včetně audiovizuální, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

software; (16) tiskárenské výrobky; (35) inzertní a reklamní činnost, 

reklama, propagace, obchodní administrativa, kancelářské práce, průzkum 

trhu a reklamy, marketing; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) průzkum 
veřejného mínění, vědecký a průmyslový výzkum, programování pro 

počítače. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 
(210) O-127088 

 
 

(111) 214058 

(220) 20.08.1997 

(151) 23.11.1998 

(540) ATAS 

(730) Šperková Jana Bc., U švédské kaple 46, Opava, 74705, CZ 
(740) SPUR a.s., Ing. Görig Jan, tř. T.Bati 299, Zlín, 76422 

(510) (25) oděvy, zejména sportovní; (28) hračky, sportovní potřeby; (40) 

výroba /šití/ oděvů. 
(511) 25, 28, 40 

(210) O-124797 

 
 

(111) 214094 

(220) 15.09.1997 
(151) 23.11.1998 

(540) MEDPLAN 

(730) MEDIAN, s.r.o., Národních hrdinů 73, Praha 9, 19012, CZ 

(740) ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, 

Na Beránce 2, Praha 6, 16000 
(510) (9) počítače a související výpočetní technika, zvuková a audiovizuální 

technika, kancelářská technika, elektronické součásti a zařízení pro 

počítačovou, sdělovací a přenosovou techniku včetně audiovizuální, 
software; (42) průzkum veřejného mínění, vědecký a průmyslový výzkum, 

programování počítači. 

(511) 9, 42 
(210) O-125445 

 
 

(111) 214174 

(220) 20.10.1997 

(151) 23.11.1998 

(540) ALBION 

(730) Smetana Jaroslav Ing., Na Neklance 903/24, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 
(510) (6) bazény, dveře, kliky, kování pro stavby nebo pro nábytek, drobné 

nářadí a potřeby, rolety z kovu, zámečnické výrobky, kovové stavební 

materiály všeho druhu jinde nezařazené, příslušenství bazénů; (11) 
osvětlovací přístroje a zařízení, elektrické topné přístroje, filtrační 

přístroje, klimatizační zařízení, jejich části a příslušenství, ohřívače vody 

nebo vzduchu, kolektory, zařízení pro větrání; (17) folie z plastických 
hmot, guma, gumové výrobky, hadice, hadičky, izolace, izolátory, 

lamináty z plastických hmot, obaly všeho druhu z plastických hmot, tmely, 

kryty bazénů z plastických hmot; (19) bazény, dlaždice, dveře, dýhy, 
parkety, tmely na kov, stavební materiály všeho druhu jinde nezařazené, 

kámen přírodní a umělý, cement, vápno, malta, sádra, překližka, stavební 

sklo, příslušenství bazénů; (20) nábytek všeho druhu, výrobky ze dřeva, 
zrcadla; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, služby 

obstaravatelské a zprostředkovatelské, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní služby v prodejních i skladových provozech, zastupitelské 
služby v obchodní činnosti, poradenská činnost; (37) instalace a opravy, 

provádění staveb, opravy, klempířské práce, stavba bazénů; (39) doprava, 

skladování, dodávání zboží, pronájem nebytových prostor; (42) obchodně 
zastupitelská činnost v oblasti obchodu, technické poradenství, 

konstruktérské práce, odborné konzultace, technické porady. 

(511) 6, 11, 17, 19, 20, 35, 37, 39, 42 
(210) O-126432 

 
 

(111) 214512 

(220) 18.06.1997 

(151) 28.12.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 
(510) (30) trvanlivé pečivo. 

(511) 30 

(210) O-123265 

 
 

(111) 214616 

(220) 05.09.1997 

(151) 28.12.1998 

(540) MIRAPEXIN 

(730) Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG, Binger Strasse 173, 

Ingelheim am Rhein, DE 
(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 

Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 
(511) 5 

(210) O-125259 

 
 

(111) 215125 

(220) 05.11.1997 

(151) 25.01.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Sládek Vlastimil, Ostravice 74, 73914, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 
(510) (9) přístroje a elektrická zařízení pro sauny; (11) topná zařízení pro sauny, 

saunové kabiny; (20) saunové ochlazovací kádě. 

(511) 9, 11, 20 
(210) O-126885 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 216092 

(220) 14.02.1997 

(151) 29.03.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, 
CZ 

(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (9) elektronická a elektrická zařízení, telekomunikační přístroje a zařízení, 
sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, sítě datové, díly i 

náhradní díly zatříděné do třídy 9, hardware, software, periferní zařízení, 
záznamová media, zařízení pro zpracování dat, nosiče informací, CD 

ROM; (16) výrobky z papíru, kancelářské potřeby, periodika, tiskoviny 

včetně reklamních a propagačních, formuláře, návody a příručky, průvodní 
dokumentace, ochranné obaly z papíru a plastu; (35) automatické 

zpracování dat, propagace, agenturní a polygrafické služby; (37) 

provádění průmyslových, inženýrských, bytových a občanských staveb, 
výstavba, montáž, údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, 

montáž, obnova a rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, 

výpočetních a datových sítí, servis pro tuzemská i zahraniční 
telekomunikační a jiná zařízení, servis telekomunikačních, datových a 

jiných sítí, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, montáž, 

opravy měřící a regulační techniky, opravy vozidel, montáž, údržba a 
revize vyhrazených elektrických zařízení, revize i údržba vyhrazených 

tlakových, plynových a zdvihacích zařízení; (38) telekomunikační služby, 

zejména telefonní, telegrafní, dálnopisná služba, provoz rozhlasu po drátě, 
pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, služby telematické, 

zřizování a provozování veřejných, účelových a privátních sítí, 

radiotelefonních sítí, propojování sítí, poskytování veřejných a 
neveřejných služeb, služby datových sítí, provozování veřejných i 

privátních datových sítí, připojování zařízení a jejich začleňování do sítí, 

provozování veřejných telefonních automatů, služby poskytované 
integrovanou digitální sítí; (39) provozování osobní a nákladní dopravy 

včetně pronájmu dopravních a mechanizačních prostředků, garáží, 

odstavných ploch, skladování; (40) kovoobrábění, kovářství, truhlářství; 
(41) vydavatelství nosičů informací, tiskopisů, časopisů, publikací, 

nakladatelská činnost, služby školící a vzdělávací pro subjekty 

provozovatelů a veřejnosti, sportovní a kulturní činnost; (42) metrologie, 
výzkumné a inženýrské práce, vytváření, modifikování a poskytování 

softwaru, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti informací a 

výpočetních služeb, služby databází a zpracování databází, zámečnictví, 
pronájem elektrických přístrojů, ubytovací, hostinská a hygienická 

činnost. 

(511) 9, 16, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
(210) O-119499 

 
 

(111) 216300 

(220) 15.09.1997 

(151) 29.03.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MEDIAN, s.r.o., Národních hrdinů 73, Praha 9, 19012, CZ 

(740) ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, 
Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (9) počítače a související výpočetní technika, zvuková a audiovizuální 

technika, kancelářská technika, elektronické součásti a zařízení pro 
počítačovou, sdělovací a přenosovou techniku včetně audiovizuální, 

software; (16) tiskárenské výrobky; (35) inzertní a reklamní činnost, 

reklama, propagace, obchodní administrativa, kancelářské práce, průzkum 
trhu a reklamy, marketing; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) průzkum 

veřejného mínění, vědecký a průmyslový výzkum, programování pro 
počítače. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(210) O-125447 

 
 

(111) 216318 

(220) 24.09.1997 

(151) 29.03.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, 
CZ 

(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (9) telefonní přístroje a příslušenství, telefonní automaty, telefonní 
ústředny, mobilní telefony, všechny telekomunikační přístroje a zařízení 

zatříděné ve třídě 9, software, hardware zejména počítače, monitory, 

klávesnice terminály a všechny další jednotlivé části, součásti a náhradní 

díly, všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části a 

náhradní díly, datové sítě, stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku 

nebo obrazu, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, zvukové disky, 
telefonní karty, plastové karty s el. obvodem nebo čipem nebo 

magnetickou páskou, vybavení pro zpracování informací a pro počítače, 

přístroje a nástroje elektrické, optické, přístroje a nástroje k měření, 
signalizování; (37) montáž a opravy telekomunikačních zařízení; (38) 

poskytování telekomunikační služby přenosu dat a dalších informací, 

provozování datové sítě, provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikační a výpočetní 

techniky, výměna zpráv, výměna informací, služby hlasové schránky, 

telekomunikační služby. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 37, 38 

(210) O-125691 

 
 

(111) 216604 

(220) 22.01.1998 

(151) 29.03.1999 

(540) AT&T 

(730) AT&T INTELLECTUAL PROPERTY II, L.P., 645 East Plumb Lane, 
Reno, 89502, NV, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (38) telekomunikační služby, zejména místní, vzdálenější a mezinárodní 

hlasové, textové, faxové, video a datové telekomunikační služby, rámcové 

přenosové telekomunikační služby, virtuální síťové telekomunikační 
služby, služby elektronické pošty a hlasové pošty a služby přinášející 

vzkazy, služby přenášení elektronických dat v paketech, počítačem 

podporované vysílání vzkazů a obrázků, audio a video telekonferenční 
služby, telekomunikační služby soukromých hlasových, textových, 

faxových, video a datových linek, telekomunikační služby digitální sítě s 

integrovanými službami (ISDN), přenos hlasu, textu, faxu, videa a dat přes 

satelitní, pozemní a podmořské telekomunikační linky, telekomunikační 

služby volání na účet volaného, přepínané hlasové, datové, video a 

multimediální služby, služby asynchronního způsobu převodu (ATM), 
služby velmi malého štěrbinového satelitního terminálu (VSAT), místní 

nezávislé personální komunikační služby zahrnující mobilní, hlasové, 

datové a faxové služby, poskytování telekomunikančích přípojek k 
worldwide globální počítačové síti, jiným počítačovým sítím, on-line 

službám a nástěnkám (BBS), poskytování páteřních telekomunikačních 

síťových služeb pro jiné k umožnění jim zobrazení obsahu na worldwide 
globálních počítačových sítích, jiných počítačových sítích, on-line 

službách a nástěnkách, poskytování telekomunikačních přípojek k on-line 

informačním službám. 
(511) 38 

(210) O-129439 

 
 

(111) 217098 

(220) 15.09.1997 
(151) 23.04.1999 

(540) DATA ANALYSER 

(730) MEDIAN, s.r.o., Národních hrdinů 73, Praha 9, 19012, CZ 

(740) ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, 

Na Beránce 2, Praha 6, 16000 
(510) (9) počítače a související výpočetní technika, zvuková a audiovizuální 

technika, kancelářská technika, elektronické součásti a zařízení pro 

počítačovou, sdělovací a přenosovou techniku včetně audiovizuální, 
software; (42) průzkum veřejného mínění, vědecký a průmyslový výzkum, 

programování pro počítače. 

(511) 9, 42 
(210) O-125449 

 
 

(111) 217099 

(220) 15.09.1997 

(151) 23.04.1999 

(540) MEDIA OFFICE 

(730) MEDIAN, s.r.o., Národních hrdinů 73, Praha 9, 19012, CZ 
(740) ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, 

Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (9) počítače a související výpočetní technika, zvuková a audiovizuální 
technika, kancelářská technika, elektronické součásti a zařízení pro 

počítačovou, sdělovací a přenosovou techniku včetně audiovizuální, 

software; (42) průzkum veřejného mínění, vědecký a průmyslový výzkum, 
programování pro počítače. 

(511) 9, 42 

(210) O-125450 

 
 

(111) 217567 

(220) 30.07.1998 

(151) 23.04.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MedPharm CZ s.r.o., Havelská 517/14, Praha 1 - Staré Město, 11000, 

CZ 

(510) (42) poradenská, diagnostická, preventivní a léčebná péče se specializací 

na cestovní medicínu, očkování. 

(511) 42 
(210) O-134828 

 
 

(111) 219040 

(220) 28.04.1998 

(151) 26.07.1999 

(540) NELI 

(730) NELI, a.s., Na Hraničkách 589/34, Vyškov, Dědice, 68201, CZ 
(740) Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (5) výrobky dietetické k léčebným účelům, potraviny pro batolata a děti k 

léčebným účelům, vitaminové a multivitaminové přípravky a nápoje; (29) 
potraviny, potravinářské výrobky a nápoje, maso, maso v jateční úpravě, 

masové výtažky, masné a uzenářské výrobky, ryby, včetně měkkýšů a 

korýšů, drůbež, zvěřina, konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, 
rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky, včetně 

mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky, majonézy, potraviny v konzervách, 

rajský protlak; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 

náhražky, mouka a obilní přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, 

jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, 

prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, chuťové omáčky, kečupy, koření, led 
na chlazení; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní, pokud 

nejsou uvedeny v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, 

osivo, rostliny a umělé květiny, krmivo pro zvířata, slad; (32) pivo, lehká 
piva i ležáky, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a 

jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; 
(33) vína, lihoviny, likéry; (42) hostinské, restaurační, hotelové a jiné 

související služby pro hosty, včetně rezervace ubytování. 

(511) 5, 29, 30, 31, 32, 33, 42 
(210) O-132218 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 219041 

(220) 28.04.1998 

(151) 26.07.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) NELI, a.s., Na Hraničkách 589/34, Vyškov, Dědice, 68201, CZ 

(740) Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (5) výrobky dietetické k léčebným účelům, potraviny pro děti k léčebným 

účelům a batolata, vitaminové a multivitaminové přípravky a nápoje; (29) 

potraviny, potravinářské výrobky a nápoje, maso, maso v jateční úpravě, 
masové výtažky, masné a uzenářské výrobky, ryby, včetně měkkýšů a 

korýšů, drůbež, zvěřina, konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, 
rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky, včetně 

mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky, majonézy, potraviny v konzervách, 

rajský protlak; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 
náhražky, mouka a obilní přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, 

jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, 

prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, chuťové omáčky, kečupy, koření, led 
na chlazení; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní, pokud 

nejsou uvedeny v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, 

osivo, rostliny a umělé květiny, krmivo pro zvířata, slad; (32) pivo, lehká 
piva i ležáky, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a 

jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; 

(33) vína, lihoviny, likéry; (42) hostinské, restaurační, hotelové a jiné 
související služby pro hosty, včetně rezervace ubytování. 

(511) 5, 29, 30, 31, 32, 33, 42 

(210) O-132219 

 
 

(111) 219169 

(220) 27.05.1998 
(151) 26.07.1999 

(540)  

 
 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) ENCO, spol. s r.o., Michalská 7, Bratislava, 81101, SK 
(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

(510) (6) lehké kovové konstrukce pro průmysl a elektrotechniku; (7) odsávací 

stroje pro průmyslové účely, žehlící linky; (9) rozvodové skříně; (35) 
zprostředkování s výše uvedenými výrobky, podnikatelské poradenství; 

(36) celní odbavování s výše uvedenými výrobky. 

(511) 6, 7, 9, 35, 36 
(210) O-133063 

 
 

(111) 219506 

(220) 02.09.1997 

(151) 23.08.1999 

(540) DOMICALL 

(730) DomiCall, s.r.o., Karlova 108/3, Písek, Vnitřní Město, 39701, CZ 

(510) (16) nosiče informací, zejména tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 
knihařské výrobky, fotografie, plakáty, reklamní tisky, kancelářské 

potřeby; (35) inzertní a reklamní činnost, poskytování pomoci při provozu 

obchodu, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu, 
marketing, zejména telefonní marketing, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména 

vydávání knih, časopisů a ročenek, reklamních a propagačních tisků. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-125085 

 
 

(111) 219836 

(220) 16.06.1998 
(151) 23.08.1999 

(540) JOLLY TIME 

(730) The American Pop Corn Company, Box 178, Sioux City, IA, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Kalenský Petr, 

Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (29) zelenina sušená, zejména nevyfoukaná kukuřice /popcorn/; (30) 

obilniny připravené pro osobní konzumaci, nevyfoukaná kukuřice 

/unpopped popcorn/. 
(511) 29, 30 

(210) O-133663 

 
 

(111) 220064 

(220) 14.02.1997 

(151) 24.09.1999 
(540)  

 

 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Hellenic Quality Foods, S. A., G. Genimatas Ave., Magoula, Atény, 

19018, GR 
(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (30) mouka a přípravky z obilovin, obilné výrobky, chléb, kvasnice - 
droždí, cukrářské zboží a sladkosti (sušenky, sladké pečivo), pizza, kiše, 

těstoviny, těsto a různé výrobky z těsta, sýrové, špenátové, ovocné a 

čokoládové placky, sušenky a koláče, zmrzliny. 
(511) 30 

(210) O-119494 

 
 

(111) 220065 

(220) 17.02.1997 
(151) 24.09.1999 

(540) PONA 

(730) Burian Pavel, Steinerova 735, Praha 4, 14900, CZ 

(740) Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, výrobky na bázi brambor, oleje a tuky jedlé; (30) káva, 

čaj, kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí pro 
kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky, koření, led pro osvěžení, potraviny pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

děti, batolata a nemocné nikoliv k léčebným účelům; (35) inzertní a 

reklamní činnost, zprostředkování obchodních záležitostí, marketing, 

průzkum a analýzy trhů, poradenství v otázkách podnikání, distribuce 

zboží k reklamním účelům. 
(511) 29, 30, 35 

(210) O-119521 

 
 

(111) 220074 

(220) 18.04.1997 
(151) 24.09.1999 

(540) ALPELLA 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 

Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 

vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 

potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 
pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 

cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 

zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 

škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 

přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 

potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 
omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 

ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátka (nápoj). 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-121327 

 
 

(111) 220075 

(220) 18.04.1997 

(151) 24.09.1999 

(540) COKONAT 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 
Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 
vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 

potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 

pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 
cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 

zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 

škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 
přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 

potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 
ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátkový nápoj. 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-121330 

 
 

(111) 220076 

(220) 18.04.1997 

(151) 24.09.1999 

(540) COKOMEL 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 

Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 

vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka, jedlé oleje a tuky, 
potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné 

pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové 

cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské 
zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový, 

škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo kakaem, obilní 

přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné výrobky, tresti do 
potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, 

ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátkový nápoj. 
(511) 29, 30, 32 

(210) O-121331 

 

 

(111) 220226 

(220) 25.02.1998 

(151) 27.09.1999 

(540) TRADIS 

(730) TRADIS Praha, spol. s r.o., Korunní 810/104, Praha 10 - Vinohrady, 
10100, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 
(510) (35) inzertní a reklamní činnost; (41) organizace a pořádání odborných 

přednášek, konferencí a seminářů; (42) agenturní činnost v oblasti ochrany 

průmyslových práv, zejména zprostředkování podání přihlášek 
ochranných známek a jejich obnov, patentů na vynálezy, užitných a 

průmyslových vzorů a označení původu, zprostředkování prodeje 

ochranných známek, servis udržování platnosti patentů, poradenství a 
konzultace. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-130432 

 
 

(111) 220378 

(220) 27.05.1998 

(151) 27.09.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Hradecký Jiří, Mokrovousy 111, Nechanice, 50315, CZ 
(510) (6) výrobky z kovů, zámečnické výrobky, ocelové konstrukce, potrubní 

uložení z kovu; (37) potrubářské a svářečské práce, práce instalatérské a 

topenářské, opravy a montáže technologického zařízení, transféry linek a 
jejich částí, zámečnické práce, montáže ocelových konstrukcí, údržba, 

servis, rekonstrukce a modernizace stávajících strojů a zařízení, pozáruční 

servis a kontroly namontovaných strojů a zařízení, montáže ekologických 
zařízení, obstaratelské služby v uvedené oblasti služeb; (40) čištění a 

repase povrchů z kovových materiálů, kovoobrábění; (42) projekční a 

dokumentační činnost montážních prací, rozpočtování montážních prací. 
(511) 6, 37, 40, 42 

(210) O-133045 

 
 

(111) 220479 

(220) 25.06.1998 
(151) 27.09.1999 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) AUDIT HABR s.r.o., K Lužinám 834/5, Praha 5, 15500, CZ 

(510) (35) služby v oblasti auditor ekonomického a organizačního poradenství se 

zaměřením na účetnictví, daně, šíření a poskytování know - how v 
ekonomických oblastech; (36) finanční analýza; (41) organizování a 

pořádání školení, přednášek a kurzů, vzdělávací činnost, výuka. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 35, 36, 41 

(210) O-133885 

 
 

(111) 220788 

(220) 27.11.1997 

(151) 27.10.1999 

(540) White TAB 

(730) LEVI STRAUSS & CO., Levi's Plaza 1155 Battery Street, San Francisco, 
CA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 

(511) 25 

(210) O-127729 

 
 

(111) 221189 

(220) 19.09.1997 

(151) 22.11.1999 

(540) HAKIS 

(730) T-SOFT a.s., U zásobní zahrady 2552/1a, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(510) (9) počítače, výpočetní technika, programy pro počítače; (41) školení v 
oblasti počítačů a programování; (42) programátorské služby v oblasti 

krizového managementu, konzultace a porady k výše uvedenému. 

(511) 9, 41, 42 
(210) O-125586 

 
 

(111) 221594 

(220) 05.11.1997 

(151) 27.12.1999 

(540) SOREX 

(730) SOREX s.r.o., U Hřiště 456, Hostomice, 26724, CZ 

(740) Ing. Kratochvíl Václav, Husníkova 2086, Praha 5, 15800 
(510) (11) armatury pro vodovodní nebo plynové potrubí, filtrační přístroje, 

chladicí a mrazicí přístroje a zařízení, klimatizační zařízení, ohřívače 
vody, radiátory, ventilátory, zařízení pro větrání; (37) instalace a opravy, 

servisní služba, provádění staveb, úprava, seřizování a montáž strojů a 

zařízení, zejména chladicích zařízení a zařízení pro klimatizaci, jejich 
opravy a údržba, montáž sádrokartonových konstrukcí a jejich povrchová 

úprava; (42) konstruktérské práce v oblasti vypracování technologických 

postupů, revize vzduchotechnických zařízení, projekční činnost v oblasti 
vzduchotechniky, odborné konzultace, odborné poradenství s vyjímkou 

obchodního, technické porady, měření a technické návrhy řešení. 

(511) 11, 37, 42 
(210) O-126892 

 
 

(111) 222534 

(220) 27.08.1997 

(151) 28.02.2000 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) VITTO TEA BOARD, s.r.o., Na Pankráci 1618/30, Praha 4, Nusle, 
14000, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 
(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, vyjma 

veškerých zubolékařských výrobků a farmak, výrobky dietetické k 

lékařským účelům, potraviny pro děti, náplasti, obvazový materiál, 
prostředky k ničení plevele a hubení živočišných škůdců; (30) káva, čaj, 

kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilní 

přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo, cukrovinky, 
zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, 

pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení. 

(511) 5, 30 
(210) O-124624 

 
 

(111) 223651 

(220) 03.09.1997 

(151) 19.04.2000 

(540) DYTRON s.r.o. 
(730) DYTRON s.r.o., Slovanská 928/8, Nový Jičín, 74101, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (9) software; (16) psací a kopírovací stroje, kancelářská technika ve třídě 

16 včetně veškerého příslušenství a náhradních dílů; (35) propagační, 
inzertní a reklamní činnost, účetnictví, rozmnožování dokumentů; (42) 

programování pro počítače, poskytování software, počítačová grafika, 

skenování, veškeré počítačové služby, odborné a technické porady, 
inženýrské služby, konstruktérské práce zejména pro automobilový a 

letecký průmysl. 

(511) 9, 16, 35, 42 
(210) O-125125 

 
 

(111) 223816 

(220) 29.07.1998 

(151) 19.04.2000 

(540) ALEDETO 

(730) ALEDETO s.r.o., Chářovská 803/78, Krnov - Pod Cvilínem, 79401, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (7) stroje a zařízení pro polygrafický průmysl, stroje a zařízení pro balicí a 

obalovou techniku; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, papír 

a lepenka pro obalovou techniku, papír kancelářský, polygrafický nebo 

jiný papír, obalové a lepící pásky a fólie, etikety, samolepící fólie a papíry, 

obaly, fólie a pytle z PE, PP nebo jiných plastických hmot (pro balení); 
(17) polotovary z plastických hmot určené pro další zpracování, obaly, 

fólie, pásky z PE, PP nebo jiných plastických hmot (ne pro balení), 

izolační a jiné speciální fólie, teflonové fólie a pásky (ne pro balení); (42) 
veškeré polygrafické (tiskárenské) činnosti a služby. 

(511) 7, 16, 17, 42 

(210) O-134804 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 226488 

(220) 24.09.1997 

(151) 21.09.2000 

(540) go 

(730) O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, 

CZ 
(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (9) telefonní přístroje a příslušenství, telefonní automaty, telefonní 

ústředny, mobilní telefony, všechny telekomunikační přístroje a zařízení 
zatříděné ve třídě 9, software, hardware zejména počítače, monitory, 

klávesnice terminály a všechny další jednotlivé části, součásti a náhradní 

díly, všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části a 
náhradní díly, datové sítě, stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku 

nebo obrazu, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, zvukové disky, 

telefonní karty, plastové karty s el. obvodem nebo čipem nebo 
magnetickou páskou, vybavení pro zpracování informací a pro počítače, 

přístroje a nástroje elektrické, optické, přístroje a nástroje k měření, 

signalizování; (37) montáž a opravy telekomunikačních zařízení; (38) 
poskytování telekomunikační služby přenosu dat a dalších informací, 

provozování datové sítě, provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikační a výpočetní 

techniky, výměna zpráv, výměna informací, služby hlasové schránky, 

telekomunikační služby. 

(511) 9, 37, 38 
(210) O-125692 

 
 

(111) 228020 

(220) 20.08.1997 

(151) 20.11.2000 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Junák - český skaut, z. s., Senovážné náměstí 977/24, Praha, Nové 

Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Jan Pavlok Ph.D., advokát, K Brusce 124/6, Praha 6 - Hradčany, 
16000 

(510) (8) ruční nářadí a nástroje, nožířské výrobky všeho druhu, vidličky a lžíce 
včetně z drahých kovů, sečné zbraně, nářadí a nástroje pro lesní a 

dřevařskou výrobu, jako sekery, pily a pod., pomůcky pro výcvik psů; (9) 

vábničky, přístroje a nástroje navigační, fotografické, kinematografické, 
měřící, optické, elektrické, přístroje pro bezdrátový přenos informací, 

zařízení pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a 

nástroje pro účely učební, elektrotermické nástroje a přístroje, jako 
elektrické svářečky, žehličky, kotlíky elektrické a pod., píšťaly, počítače a 

jejich součásti, softwarové produkty; (14) odznaky slavnostní, společenské 

nebo spolkové z drahých kovů, klenotnické zboží, jako prsteny, přívěsky, 
naušnice, manžetové knoflíčky, jehlice do kravat, bižutérie pravá nebo 

umělá, hodinářské a jiné chronometrické přístroje, hodinky k náramkům, 

hodinová pouzdra, skříně, hodinové stojánky, hodiny a hodinářské 
součástky; (15) hudební nástroje, včetně mechanických klavírů a jejich 

příslušenství, struny pro hudební nástroje, hudební skříně; (16) papír a 

výrobky z papíru všeho druhu, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 
časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské, fotografie, psací potřeby, 

kancelářské potřeby kromě nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky, 

hrací karty, tiskací písmena, štočky, obaly z papíru, tiskopisy, pohlednice, 
známky, samolepky, potřeby pro umělce, štětce; (18) pracovní brašny, 

kožené výrobky pro průmyslové užití, výrobky z kůže a náhražek, surové 

kůže a kožešiny, jako kufry, deštníky, slunečníky, sedlářské výrobky, 

kabelky, příruční kabely, cestovní i školní tašky, sportovní pytle, taštičky 

na kosmetické potřeby, nákupní tašky, plážové tašky, ruksaky, klíčenky, 

pouzdra na hudební nástroje, náprsní tašky, peněženky, opasky; (20) 

nábytek včetně kovového a kempingového nábytku, broušená skla a 
zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, třtiny, vrbového proutí, 

rohoviny, kostí, slonoviny, jantaru, perleti, buničiny, výrobky z 

plastických hmot, matrace, žíněnky, podhlavníky a pod; (21) drobné 
nářadí a přenosné nádoby k domácím a kuchyňským účelům, jako 

kuchyňské nádobí, vědra, plechové misky a nádoby, misky a nádoby z 

plastických a jiných hmot, tábornické kotlíky neelektrické, vařiče 
neelektrické, ručně poháněné strojky na mletí, sekání, lisování, 

odstraňování prachu a nečistot, hřebeny a mycí houby, toaletní potřeby, 

kartáče, kartáčnický materiál, pomůcky k úklidu, čistící látky, zboží 
skleněné, výrobky z porcelánu a kameniny nezařazené v jiných třídách; 

(22) provazy a struny k technickým účelům, lana a motouzy z přírodních, 
umělých nebo plastických látek, sítě, stany včetně stanů pro táboření, lodní 

plachty, pytle, čalounický materiál; (24) tkaniny s výjimkou tkanin 

zařazených ve tř. 22 a 26, pokrývky včetně cestovních, ložní prádlo, 
textilní zboží nezařazené v jiných třídách; (25) oděvy, saka, kalhoty, 

svetry, košile, obleky, sukně, pláště, kostýmy, cvičební úbory, oděvní 

doplňky, kravaty, motýlky, šály, rukavice, klobouky, čepice, ponožky, šle, 
spodní prádlo, kožešinové ozdoby oděvní, blůzy, barety, šátky, 

podkolenky, turistické oděvy, pracovní oděvy, oděvy pro volný čas, 

zejména pro sport; (26) spony do kravat, opasková spínadla, spony, 
pouzdra, cetky na zdobení oděvů, stuhy, šněrovadla, odznaky slavnostní, 

společenské nebo spolkové, ozdobné drobné předměty, ozdobné stuhy, 

řadové stužky, lemovky, nárameníky, knoflíky, knoflíky manžetové, 
krajky; (28) hry, hračky, tělocvičné a sportovní nářadí, rybářské potřeby 

včetně návnad, nářadí pro zimní sporty, nářadí pro sportovní hry, výrobky 

plážové a koupací, šermířské sečné a bodné zbraně, vánoční ozdoby; (35) 
pořádání výstav k reklamním a obchodním účelům, činnost reklamní a 

inzertní, průzkum a analýzy trhů, rozmnožování dokumentů, distribuce 

zboží k reklamním účelům, aranžérství; (41) výchovná, zábavní, školící, 
sportovní a kulturní činnost, jako organizace společenských, sportovních, 

turistických, ekologických a kulturních akcí a slavností, pořádání táborů 

pro děti a mládež, pořádání školení, předškolní vzdělávání a doškolování, 
půjčování a rozšiřování knih, novin a časopisů, nakladatelská a 

vydavatelská činnost. 

(511) 8, 9, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 35, 41 
(210) O-124808 

 
 

(111) 234639 

(220) 19.05.1997 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 
Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce, potraviny v konzervách; (30) 
trvanlivé i netrvanlivé pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, 

medové cukrovinky, bonbony, slané tyčinky. 

(511) 29, 30 
(210) O-122314 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 246236 

(220) 03.09.1997 

(151) 26.08.2002 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) DYTRON s.r.o., Slovanská 928/8, Nový Jičín, 74101, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (16) psací a kopírovací stroje, kancelářská technika ve třídě 16 včetně 

veškerého příslušenství a náhradních dílů; (35) propagační, inzertní a 

reklamní činnost, účetnictví, rozmnožování dokumentů; (42) 
programování pro počítače, poskytování software, počítačová grafika, 

skenování,  počítačové a inženýrské služby,související s poskytováním 

software, odborné a technické porady v oblasti reklamy, poskytování 
software a účetnictví. 

(511) 16, 35, 42 

(210) O-125126 

 
 

(111) 280902 

(220) 07.11.1997 

(151) 24.05.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Hanák Milan, Číměř 125, Číměř, 37832, CZ 

(740) Ing. Vítězslav Žák, patentový zástupce, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 
(510) (9) brýle proti slunci, sportovní ochranné brýle lyžařské, cyklistické, 

potápěčské, pouzdra na brýle, ochranné sportovní přilby; (12) jízdní kola, 

součásti a náhradní díly, vyjma převodních kol, řetězů a chráničů řetězů; 
(25) dámské, pánské a dětské sportovní pletené oděvy a spodní prádlo, 

sportovní čepice, čelenky, šály, rukavice, dámské, pánské a dětské 

sportovní oděvy všeho druhu, sportovní obuv všeho druhu; (28) hry, 
tělocvičné nářadí, nářadí a zařízení pro fitcentra, sportovní potřeby, nářadí 

a náčiní pro sport, vybavení pro zimní sporty, zejména lyže, lyžařská 
vázání a hole, snowbordy, potřeby a pomůcky pro vodní sporty, potřeby a 

pomůcky pro tenis, brusle, kolečkové brusle; (37) montážní, servisní a 

opravárenská činnost, zejména lyží, jízdních kol a sportovních potřeb výše 
uvedených 

(511) 9, 12, 25, 28, 37 

(210) O-126976 

 
 

(111) 291659 

(220) 16.03.2007 

(151) 24.07.2007 

(540) Tatranky Opavia s mlékem z tatranské 

přírody 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 
(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné náplně, krémy 

a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) 
akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační a inzertní 

činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti výrobků 

trvanlivého pečiva; (41) organizování a pořádání soutěží pro veřejnost na 
podporu prodeje výrobků trvanlivého pečiva. 

(511) 30, 35, 41 

(210) O-446536 

 
 

(111) 291987 

(220) 22.03.2007 

(151) 15.08.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Professional Artists International, s.r.o., Gagarinova 762, Liberec 7, 
46007, CZ 

(510) (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajištující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 39, 41, 43 

(210) O-446709 

 
 

(111) 292699 

(220) 16.03.2007 

(151) 19.09.2007 

(540) Tatranky Opavia s mlékem z Tater 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 
(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné náplně, krémy 

a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) 
akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační a inzertní 

činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti výrobků 

trvanlivého pečiva; (41) organizování a pořádání soutěží pro veřejnost na 
podporu prodeje výrobků trvanlivého pečiva. 

(511) 30, 35, 41 

(210) O-446510 

 
 

(111) 292732 

(220) 11.04.2007 

(151) 19.09.2007 

(540) Tatranky s mlékem z Tater 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 
(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné náplně, krémy 

a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační a inzertní 

činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti výrobků 

trvanlivého pečiva; (41) organizování a pořádání soutěží pro veřejnost na 

podporu prodeje výrobků trvanlivého pečiva. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-447267 

 
 

(111) 292746 

(220) 16.04.2007 
(151) 19.09.2007 

(540) Vlnky. Vaše vlna chuti a pohody 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 
cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné náplně, krémy 

a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) 

akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační a inzertní 
činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti výrobků 

trvanlivého pečiva; (41) organizování a pořádání soutěží pro veřejnost na 

podporu prodeje výrobků trvanlivého pečiva. 

(511) 30, 35, 41 

(210) O-447365 

 
 

(111) 293477 

(220) 13.06.2007 
(151) 17.10.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 
(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné náplně, krémy 

a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) 
akviziční, marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, 

poskytování obchodních informací, distribuce zboží k reklamním účelům, 

zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) výchovná a vzdělávací 
činnost, školení, kulturní a sportovní aktivity, pořádání soutěží pro 

veřejnost. 

(511) 30, 35, 41 
(210) O-449027 

 
 

(111) 293478 

(220) 13.06.2007 

(151) 17.10.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné náplně, krémy 
a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) 

akviziční, marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, 

poskytování obchodních informací, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) výchovná a vzdělávací 

činnost, školení, kulturní a sportovní aktivity, pořádání soutěží pro 

veřejnost. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-449028 

 
 

(111) 293479 

(220) 13.06.2007 
(151) 17.10.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 
(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné náplně, krémy 

a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) 
akviziční, marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, 

poskytování obchodních informací, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) výchovná a vzdělávací 

činnost, školení, kulturní a sportovní aktivity, pořádání soutěží pro 

veřejnost. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-449029 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 293480 

(220) 13.06.2007 

(151) 17.10.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné náplně, krémy 
a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) 

akviziční, marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, 

poskytování obchodních informací, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) výchovná a vzdělávací 

činnost, školení, kulturní a sportovní aktivity, pořádání soutěží pro 

veřejnost. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-449030 

 
 

(111) 293481 

(220) 13.06.2007 
(151) 17.10.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 
(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné náplně, krémy 

a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) 
akviziční, marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, 

poskytování obchodních informací, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) výchovná a vzdělávací 

činnost, školení, kulturní a sportovní aktivity, pořádání soutěží pro 

veřejnost. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-449031 

 
 

(111) 293482 

(220) 13.06.2007 

(151) 17.10.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné náplně, krémy 
a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) 

akviziční, marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, 

poskytování obchodních informací, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) výchovná a vzdělávací 

činnost, školení, kulturní a sportovní aktivity, pořádání soutěží pro 

veřejnost. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-449032 

 
 

(111) 293483 

(220) 13.06.2007 
(151) 17.10.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 
(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné náplně, krémy 

a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) 
akviziční, marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, 

poskytování obchodních informací, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) výchovná a vzdělávací 

činnost, školení, kulturní a sportovní aktivity, pořádání soutěží pro 

veřejnost. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-449033 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 293802 

(220) 10.04.2007 

(151) 07.11.2007 

(540) GRIMAX 

(730) Kapitán Luboš, Straškov 340, Straškov, 41184, CZ 

(740) VYNÁLEZ s.r.o., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 
(510) (6) kovové lisovací a vstřikovací formy, kovové matrice, kovové 

přípravky k lisování a vstřikování plastů a kovů, kovové stavební díly 

spadající do této třídy, kovové příchytky, objímky a držáky, zámečnické 
výrobky, kovové přípravky pro montáže a zámečnické potřeby, 

klempířské potřeby, obecné kovy a jejich slitiny, jako surový materiál 

nebo polotovary, alpaka (nové stříbro), bronz, cín, ferochrom (slitina 
železa a chrómu), feromolybden, ferosilicium, ferotitan, ferowolfram, 

hafnium (kov), germanium, glucinium, hořčík (magnesium), chrom, 

indium, kadmium, kobalt (surovina), limonit (železná ruda), měď, mosaz, 
nikl, niklová mosaz, niob, ocel, olovo, rudy kovové, rudy železné, tantal, 

titan, vanad, wolfram, zinek, zirkonium, železo, kovové podlahy, kovové 

dlažby, dláždění a obklady, kovové obložení stěn a zdí, kovové lišty a 
rohy pro lemování podlah, prahy dveřní kovové, kovové klenby, kovové 

krovy, střešní krytiny (kovové), stropní desky (kovové), stavební materiály 

kovové a železářské zboží, jako jsou kovové panely, desky a pláty, folie 

cínové (staniol), plechy, kovové trubky, roury, potrubí, lišty, latě, sloupy, 

trámy, traverzy, příčky, překlady, tyče a výztuhy, výplně stavební kovové, 

dráty železné a dráty z obecných kovů, drátěná pletiva, řetězy kovové, 
kovové háky, háčky, skoby, hřebíky, šrouby, matice a nýty, kabely kovové 

neelektrické, kroužky kovové, klíče, kovové konstrukce stavební, včetně 

přenosných, kovové konstrukce pro bazény, kovové konstrukce pro 
skleníky, dveře (kovové), dveřní kliky, dveřní kování, dveřní rámy, dveřní 

uzávěry, s výjimkou elektrických, dveřní zarážky a zástrčky, klepadla na 

dveře, kovové panty, závěsy (kovové), kovové okenní rámy, křídlová okna 
(vyhlídky) (kovová), okenice (kovové), okenní kování, markýzy (kovové), 

okapní žlaby (kovové), okapové roury (kovové), okapy - žlaby (kovové), 

rolety vnější (kovové), vnější i vnitřní žaluzie (kovové), balicí fólie 
(kovové), barely (kovové), bedny (kovové), číslice a písmena z obecných 

kovů, s výjimkou tiskařského písma, domovní zvonky, s výjimkou 

elektrických, dopravní značky (kovové), s výjimkou světelných a 
mechanických, držadla (kovová), kladky (kovové), jiné než pro stroje, 

kolečka pro nábytek (kovová), kování pro nábytek (kovové), kovové 
nádoby na skladování a přepravu, kovové nádoby na stlačený plyn nebo 

zkapalněný vzduch, krabice z obecných kovů, lešení (kovová), madla 

(kovová), mříže kovové, nábytkové kování (kovové), pouzdra z obecných 

kovů, schodiště kovová, schodišťové stupně (kovové), silniční svodidla 

(kovová), sochy a sošky z obecných kovů, tyče pro kovové zábradlí, vrata 

(kovová), zábradlí (kovová), jako části schodišť, zámky (kovové), s 
výjimkou elektrických, žebříky (kovové); (11) zařízení pro sauny, saunová 

zařízení, lázeňské vybavení (teplovzdušné lázně), infrasauny, solária 

(přístroje k opalování), zařízení pro topení, vytápění a ventilaci, 
klimatizační zařízení a chladicí zařízení a přístroje, nádoby, zařízení, 

komory, díly a součásti k uvedeným zařízením a přístrojům, ohřívadla, 

elektricky vyhřívané polštáře a pokrývky, varné náčiní elektrické, přístroje 
pro výrobu páry, vaření, pečení, sušení, rozvod vody a sanitární zařízení, 

jako jsou kamna, pece, sporáky, elektrické kávovary - filtrační, fritézy, 

elektrické (fritovací hrnce), elektrické tlakové hrnce, dřezy, chladničky, 
elektrické jogurtovače, elektrické konvice, kuchyňská odsávací zařízeni, 

mrazicí boxy, opékače chleba, pražiče kávy, rošty na opékání masa, trouby 

mikrovlnné, koupací vany, sprchovací kouty, vany pro sedací koupele, 
koupelnové armatury, toaletní (záchodové) mísy, pisoáry, mušle, 

záchodová sedátka, přenosné záchody, splachovací zařízení, umyvadla, 

krby (pro domácnost), umývárny (zařízení pro sušení rukou - sušiče), 
acetylénové generátory, benzínové hořáky, akumulátory tepelné a parní, 

akvarijní přístroje pro čištění a vytápění, svítidla pro akvária, 

automobilové reflektory, bezpečnostní lampy, elektrické lampy, kapesní 

svítilny, laboratorní lampy, lampióny, lampová stínidla, lampové a 

svítidlové držáky, lucerny, lustry, lampy na ultrafialové paprsky, s 

výjimkou lamp pro lékařské účely, lampy pouliční, vánoční světla na 
stromky, stropní světla, směrové žárovky pro vozidla, osvětlovací trubice, 

baterky, difuzéry světla - rozptylovače, baterie směšovací (pákové) pro 

vodovodní potrubí, bezpečnostní zařízení pro vodovodní nebo plynové 
zařízení a potrubí, bojlery (kotle), s výjimkou bojlerů (kotlů) jako součástí 

strojů, čisticí zařízení na odpadní vodu, fontány (zřídla), hydranty, 

destilační přístroje a zařízení, kohoutky a kohouty pro potrubí, filtry (části 
zařízení pro průmysl nebo domácnost), inhalační přístroje, s výjimkou 

přístrojů pro lékařské účely, ionizátory (na čištění vzduchu), kolektory 

solární, komínové roury, kouřovody, kondenzátory, s výjimkou 
kondenzátorů jako součástí strojů, nádrže expanzní pro ústřední topení, 

nakladače pro pece, napařovací přístroje pro kosmetické účely, 

odmrazovače automobilů, odpařovače, odsolovací zařízení pro mořskou 

vodu, prostředky na odstraňování zápachu, s výjimkou prostředků pro 

osobní potřebu, pájecí (letovací) lampy, plynové zapalovače, 
polymerizační zařízení, regulačně-bezpečnostní přídavná zařízení pro 

plynová zařízení, rošty do pecí, spalovny, spalovací pece, spořiče paliva, 

sterilizátory, sušičky prádla elektrické, ventilační zařízení pro laboratoře 
(digestoř), vodovodní těsnění (těsnicí kroužky), zařízení na odvádění 

kouře a par, zavlažovací zařízení pro zemědělství, zvlhčovače vzduchu na 

radiátory ústředního topení, žhavicí vlákna (výhřevná); (17) plastové 
výlisky, acetát celulózy (jako polotovar), azbest, balata, ebonit (tvrdá 

pryž), guma, gutaperča, kaučuk, kůra, latex, minerální vlna, skelná vlákna, 

strusková vlna, vulkanfíbr, pryskyřice akrylátové i syntetické, vše jako 
surovina nebo polotovary a výlisky z těchto hmot ve tvaru fólií, nití, 

desek, tyčí a podobně, pěnové materiály na bázi gumy a plastických hmot, 
těsnicí hmoty a tmely zařazené v této třídě, tepelné, elektrické a zvukové 

ucpávky a izolace, izolační nátěry, omítky, oleje, laky, izolační papír a 

tkaniny, osinek, slída a výrobky z osinku a slídy, hadice s výjimkou 
kovových, izolační materiály pro elektrické vedení, filtrační hmoty, lepicí 

pásky kromě pásek pro léčebné účely, pro kancelářské účely a pro použití 

v domácnosti, pěnové hmoty pro aranžování květin, gumové nárazníky a 
zarážky, výplně pro dilatační spoje, objímky gumové na ochranu částí 

strojů, objímky, spojky, těsnění a výztuže na potrubí (nekovové), materiál 

na podkládání z gumy nebo z umělých hmot, sáčky na balení (gumové); 
(19) stavební materiály nekovové - surové nebo polozpracované a 

nekovové stavební výrobky a konstrukce obsažené ve třídě 19, neohebné 

trubky nekovové pro stavebnictví, přenosné konstrukce nekovové, beton, 
břidlice, cement a cementové desky, cihly, lepenka dehtovaná a pro 

stavební účely, nekovové dlaždice na podlahy, na stěny a pro stavebnictví, 

stavební dřevo, nekovové dveře, geotextilie, stavební kámen, kamenina 
pro stavebnictví, nekovové konstrukce, střešní krokve a krytiny, křemenný 

písek, latě, lemování střech, nekovová lešení, lišty nekovové, malta, též 

suché maltové směsi, malta stavební, mozaiky pro stavebnictví, mramor, 
nátěrové hmoty pro stavebnictví, nekovové nosníky, nekovové obklady, 

nekovové obklady stěn a zdí, obklady vinylové, nekovová obložení ve 

stavebnictví, obložení dřevěná, ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, 
nekovové okenice, nekovová dveřní okénka, nekovové rámy, nekovové 

okenní rámy, omítky, též sanační a strukturální omítky, omítkové směsi i 

hotové, zateplené omítky, opuka, nekovové stavební panely, nekovové 
pláště budov, papír pro stavebnictví, nekovové ploty, plst pro stavební 

účely, parketové podlahy, vlysy u podlah, podlahy nekovové, též lité, 

prkna, nekovové překlady okenní a dveřní, překližka, nekovové příčky, 

rákos pro stavební účely, venkovní rolety kromě kovových a textilních, 

řezivo, nekovové římsy a lišty pro římsy, sádra, sádrové bloky, 

sádrokartony, sádrovec, nekovová schodiště, nekovové schody a stupně, 
stavební sklo, sklo izolační pro stavby, mozaikové sklo, sklo okenní kromě 

skel pro automobily, tabulové sklo pro stavby, nekovové přenosné stavby, 

nekovové stavební hmoty, nekovové stropy, struska jako stavební hmota, 
šindele, škvára, štěrk i drcený, střešní nekovové tašky, nekovové trámy, 

nekovové drenážní trubky, kameninové trubky, nekovové trubky, tvárnice, 

úžlabí střech nekovová, vápenec, materiály na stavbu a pokryv či potahy 
vozovky, nekovové výztuže pro stavebnictví, nekovové zárubně dveří, 

nekovové okapní žlaby, žáruvzdorné materiály; (20) výrobky ze dřeva, 

korku, rákosu, třtiny, vrbového proutí, rohoviny, kosti, slonoviny, kostic, 
želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny, pokud nejsou zařazeny 

v jiných třídách, kováni na okna (nekovové), křesla, stolky na květiny, 

lišty u nábytku z umělých hmot, školní nábytek, nábytkové police, police 
do registračních skříní, bambusové závěsy, barely (nekovové), bečky 

(nekovové), bedny (nekovové), bidla nekovová, boudy, pelechy, hnízda a 

klece pro domácí zvířata, stojany na časopisy, části nábytku ze dřeva, čepy 
(nekovové), čísla domovní kromě kovových a svíticích, dávkovače 

ručníků, upevněné, (nekovové), dekorační předměty (přenosné), desky 

(stolní), desky k vystavování zboží, desky pod psací stroje, stojany na 

deštníky, držáky na kartáče, držáky na noviny, držáky na záclony a 

závěsy, kromě držáků z textilních materiálů, dřevěné rolety, dvířka k 
nábytku, fitinky na rakve (nekovové), gauče, háčky na oděvy (nekovové), 

háčky na záclony, háky k věšákům (nekovové), skříňky na hračky, 

chodítka dětská, věšáky na kabáty, kádě, kancelářský nábytek, kartotéky 
(nábytek), kazety na šperky, kromě kazet z drahých kovů, tabule s háčky 

na zavěšení klíčů, stojany na klobouky, sloupky na drápání pro kočky, 

kolébky, kolečka k nábytku nekovová, komody kontejnery (nekovové), 
kontejnery přepravní (nekovové), konzole na záclony a závěsy, ozdobné 

závěsy z korálků, koše, košíky (nekovové), krabice ze dřeva nebo z 

umělých hmot, kryty ochranné proti žáru pro domácnost, křesla, křesla 
kadeřnická, podstavce na květináče, stolky na květiny, stojany na lahve, 

lavičky (nábytek), lávky (nekovové), lehátka skládací, lékárničky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

lenošky, lištové rolety vnitřní, žaluzie, lůžka, lůžka vodní, lůžkoviny (s 

výjimkou ložního prádla), stoly na masáže, matrace, matrace nafukovací, 

kromě matrací k léčebným účelům, nábytek (bytové zařízení), školní 

nábytek, stojany na odkapávání nádobí, obaly ochranné na oděvy, 
obložení nábytku (nekovové), ramínka na oděvy, ohrádky pro děti, opěrky 

na hlavu (u nábytku), ošatky, ozdoby nástěnné (bytové zařízení), ozdoby 

pohyblivé (ozdobné pohyblivé předměty vydávající zvuky, zpravidla 
zvonečky nebo tyčinky), ozdoby z umělých hmot pro potraviny, palety 

(nakládací) (nekovové), palety na manipulaci se zbožím (nekovové), 

paravány (nábytek), pelesti postelí dřevěné, stolky pojízdné pro počítače, 
podhlavníky, podnožky, podušky, podušky nafukovací, kromě podušek k 

léčebným účelům, pohovky, pohovky čalouněné s podnožkou police, 

police nábytkové, police na knihy, polštáře pro domácí zvířata, poštovní 
schránky, kromě zděných a kovových, poutače ze dřeva nebo z umělých 

hmot, prádelníky (se zásuvkami), proutěné zboží, příborníky psací stoly, 
pultíky, pulty, rakve, rámy (na obrazy), rámy na vyšívaní, ratan, regály, 

registratury, reklamní předměty nafukovací, sedadla, sekretáře, servírovací 

stolky pojízdné, schody (stupně) (nekovové), schůdky pohyblivé pro 
nastupování cestujících (nekovové), stříbřené sklo (pro výrobu zrcadel), 

skříně, skříňky na jídlo (spížky) (nekovové), sláma pletená (s výjimkou 

rohoží), sofa, spací pytle na kempování, stojany na střelné zbraně, stolky 
odkládací, stolky toaletní, stoly rýsovací, stoly pracovní, stoly zámečnické 

(nekovové), šoupátka nekovová (kromě šoupátek jako součástí strojů), 

špalky na krájení a sekání masa (pro řezníky), štítky (identifikační) 
(nekovové), štíty (vývěsní) ze dřeva nebo umělých hmot, tabule vývěsní, 

truhlářské umělecké výrobky, truhly (nekovové), tyčky k rostlinám, 

umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, urny pohřební, 
váhy na nošení břemen, vějíře, vitríny (nábytek), vycpaná zvířata, zámky 

(kromě kovových a elektrických), zástěny, zástěny ochranné u topenišť 

pro domácnost, zásuvky, zrcadla, desky skleněné pro zrcadla, žebříky ze 
dřeva nebo z umělých hmot, žerdě (vlajkové), židle, židle vysoké pro děti; 

(32) piva, nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů 

minerálních, šumivých, iontových a energetických, sorbety, nápojové 
přípravky, sirupy do nápojů, sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro 

přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy - v rámci této třídy, mošty, 

ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, 
diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, 

práškové přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, 

obohacené vitamínové nápoje a koncentráty, nealkoholické aperitivy, 
kvasné mošty, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, ovocné nápoje a 

šťávy, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, aperitivy 

nealkoholické, citronády, koktejly (nealkoholické), nápoje (přípravky na 

výrobu), sladové pivo, šerbety (nápoje), nízkoalkoholické pito, pito, 

tablety na přípravu šumivých nápojů, voda obsahující lithium a další prvky 

a nebo vitamíny, proteiny a enzymy, výtažky z chmele na výrobu piva, 
zeleninové šťávy (nápoje), nealkoholické nápoje s vůní lihu, 

nealkoholické nápoje s vůní alkoholu, nealkoholické nápoje se stopovou 

příměsí etanolu; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína, lihoviny, 
likéry, alkoholické esence, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové 

extrakty, vodka, aperitivy, destilované nápoje, alkoholické mošty, pálenky, 

nízkoalkoholické nápoje, alkoholické nápoje s pivní příchutí - v rámci této 
třídy, koktejly, medovina, nápoje obsahující ovoce (alkoholické), arak, 

brandy, curacao (pomerančový likér), digestiva, gin, griotka, matolinová 

vína a likéry, mentolové nápoje (alkoholické), rum, lihovina z rýže, saké, 
whisky; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, zejména při 

zajišťování smluv a dodávek jako služba v rámci této třídy, internetový 

obchod, marketing, obstaravatelská a zprostředkovatelská služba v rámci 
propagace, reklamy, obchodní činnosti a kancelářských prací, účetnictví, 

zpracování počítačových dat, marketingové služby v oblasti správy 

nemovitostí, logistiky, obchodní administrativa a kancelářské práce, 
aranžérství a průzkum trhu v souvislosti s uvedenými výrobky a službami 

pro jiné firmy a zákazníky, rozesílání prospektů, účetní služby, poradenské 

komerční služby, inzertní činnost, poskytování pomoci při provozu 

obchodu, včetně zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně 

personálních záležitostí, kontrola, vedení, vypracování statistických 
přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, 

poradenské služby při výběru zaměstnání, organizování výstav a veletrhů 

k reklamním a obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem 
kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, 

vykonávání administrativních prací pomocí výpočetní techniky, 

zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i 
software), kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 

fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), zajištění reklamy za účelem 
prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a mezinárodní dopravy, 

přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, pronájem prodejních 

automatů, poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování 

a informačních technologií, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných 

údajů z fyzických médií na elektronická média v rámci této třídy; (36) 

realitní služby, pronájem nemovitostí, pozemků a kanceláří, realitní 
kancelář, realitní činnost, zejména pronájem bytových a nebytových 

prostor, zprostředkování nákupu a prodeje nemovitostí, oceňování a 

odhady nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, pronájem bytů, 
pronájem nájemních a činžovních domů, pronajímání kanceláří, ubytovací 

kanceláře, správa nemovitostí, investorská činnost ve stavebnictví, leasing 

zařízení pro zpracování dat, finance a peněžní operace, finanční 
poradenství, poradenství a zprostředkování pojišťovnictví, úvěrování 

zbožových nákupů, úvěrové poradenství, služby týkající se sdělování 

informací ohledně proclení zboží, celního tarifu a tarifu zaručení celního 
dluhu, obstaravatelství v rámci komplementace finančních služeb, 

zastavárenství, provozování zastaváren; (37) stavební činnost, opravy, 
servis a údržba strojů a strojních zařízení, opravy a renovace licích a 

vstřikovacích forem, opravy a údržba kovových matric, oprava plastů a 

kovových materiálů, opravárenské služby v oblastí nástrojů a nářadí, práce 
omítkářské a sádrovací, služby ve stavebnictví, provádění investorských 

staveb, stavebních prací, pronájem stavebních strojů, technologických a 

provozních zařízení, montáž technologických zařízení a ocelových 
konstrukcí, natěračské práce, provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování, montáž a údržba konstrukcí, montáž lešení, rekonstrukce, 

opravy a servisní služby ve stavebnictví, provádění povrchových úprav 
budov, rekonstrukce fasád, konzultační servis a poradenství ve 

stavebnictví, provádění zateplování fasád a střech, spárování a 

rekonstrukce spár panelových objektů, montáž skládaných a sendvičových 
obvodových plášťů zateplených i nezateplených, opravy a izolování 

okenních spár, klempířské práce, zednické práce, stavebnictví, opravy, 

instalační služby, kompletace a instalace oken a dveří včetně zárubní a 
okenních rámů, vrat všech typů, zimních zahrad, zasklených lodžií, 

prosklených fasád a jiných kovových a nekovových konstrukcí, servisní, 

údržbářské a opravárenské práce, zprostředkování uvedených činností, 
pokrývačské služby, údržba nemovitostí; (40) zpracování materiálů jako je 

práce se dřevem, plasty, kovy, barvení látek a obuvi, dámské krejčovství, 

lemování nebo obšívání látek a oděvů, úprava a přešívání oděvů, pánské 
krejčovství, protokolová úprava textilií, stříhání látek, úprava a zpracování 

textilu, vyšívání, zpracování, úprava plastů a kovových materiálů jako 

např. ohýbání, lepení, leštění, lisování, tváření za tepla i za studena, dělení, 
řezání, broušení, spojování, svařování, mechanické opracování plastových 

hmot, laminování, montáž materiálů na objednávku (pro třetí osoby), 

tónování skla, vodovzdorná impregnace látek, vodovzdorná úprava látek, 

zpracování a úprava materiálu, zhotovování oblečení, vycpávání a 

preparování zvířat, vazba tiskovin, zejména knih, zpracování kožešin a 

srstí, příprava a zušlechťování kožešin a srstí, vyvolávání filmů a 
zpracování fotografií, zpracování dřeva, zmrazování ovoce, vydělávání, 

barvení, příprava, zpracování a povrchové zušlechťování kůží, mlynářství, 

povrchová úprava kovů nebo eloxování, emailování, galvanizace, 
fosfátování, chromování, zinkování, zušlechťování a zpracování nebo 

apretace textilu, vystrojování, bělení, barvení, mercerace barvené příze, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (42) služby v 
oblasti interiéru, jako jsou návrhářské práce, návrhářství v oblasti oděvů, 

služby bytového architekta, dále konzultační, asistenční, analytické, 

designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 
počítačového software, firmware, hardware a informačních technologií, 

programové zabezpečení dat v databázi, konzultace týkající se hodnocení, 

výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 
informačních technologií a systému zpracování dat, právních záležitostí, 

informačních technologií a duševního vlastnictví, a to i prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí Word Wilde 
Web, webhosting, web desing, výzkumné služby, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 

aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření 

virtuálních/počítačových 3 D animací a modelů, informačních technologií, 

navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská 
činnost, projekce počítačových sítí, poskytování práva užití software a 

pronájem software, instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření 

interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby 
prostřednictvím sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a 

konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), 

tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na 
počítačových stránkách WEB, instalace počítačových programů, návrh 

počítačových systémů, programování internetových databázových systémů 

a internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 
serverů, aktualizace a údržba počítačových programů, pronájem času dat a 

údajů na přístup do počítačových databází, zhotovování kopií 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítačových programů, technické studie v oblasti počítačů a 

programového vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro 

elektronické obchodování, včetně příslušného software a hardware, 

programování multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a 
grafických programů, počítačové animace a vizualizace, grafický design, 

zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 
zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a jejich instalace, 

zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či 

jiné vytvářeni internetových či intranetových počítačových stránek a 
nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, 

hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové 

informace, stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové čí intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 
elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, zálohování dat 

a informací elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím 

elektronické pošty, poradenství v oblasti výpočetní a informační techniky. 
(511) 6, 11, 17, 19, 20, 32, 33, 35, 36, 37, 40, 42 

(210) O-447262 

 
 

(111) 294048 

(220) 26.06.2007 

(151) 14.11.2007 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Ed. Haas International GmbH, Eduard - Haas - Strasse 25, 4050 Traun, 

AT 

(510) (30) hořčice. 
(511) 30 

(210) O-449422 

 
 

(111) 294215 

(220) 20.07.2007 

(151) 21.11.2007 
(540)  

 

 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Dobré boty s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 
(510) (25) obuv. 

(511) 25 

(210) O-450182 

 
 

(111) 294355 

(220) 20.07.2007 

(151) 28.11.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové a kávové náplně, krémy a 
polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 

marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, obchodní a 

komerční informační činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) organizování a 

pořádání soutěží pro veřejnost na podporu prodeje výrobků trvanlivého 

pečiva. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-450156 

 
 

(111) 294356 

(220) 20.07.2007 
(151) 28.11.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 
(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové a kávové náplně, krémy a 

polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 
marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, obchodní a 

komerční informační činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) organizování a 

pořádání soutěží pro veřejnost na podporu prodeje výrobků trvanlivého 

pečiva. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-450157 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 294357 

(220) 20.07.2007 

(151) 28.11.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové a kávové náplně, krémy a 
polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 

marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, obchodní a 

komerční informační činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) organizování a 

pořádání soutěží pro veřejnost na podporu prodeje výrobků trvanlivého 

pečiva. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-450158 

 
 

(111) 294358 

(220) 20.07.2007 
(151) 28.11.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 
(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové a kávové náplně, krémy a 

polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 
marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, obchodní a 

komerční informační činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) organizování a 

pořádání soutěží pro veřejnost na podporu prodeje výrobků trvanlivého 

pečiva. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-450159 

 
 

(111) 294359 

(220) 20.07.2007 

(151) 28.11.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové a kávové náplně, krémy a 
polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 

marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, obchodní a 

komerční informační činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) organizování a 

pořádání soutěží pro veřejnost na podporu prodeje výrobků trvanlivého 

pečiva. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-450160 

 
 

(111) 294360 

(220) 20.07.2007 
(151) 28.11.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 
(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové a kávové náplně, krémy a 

polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 
marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, obchodní a 

komerční informační činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) organizování a 

pořádání soutěží pro veřejnost na podporu prodeje výrobků trvanlivého 

pečiva. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-450161 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 294361 

(220) 20.07.2007 

(151) 28.11.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové a kávové náplně, krémy a 
polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 

marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, obchodní a 

komerční informační činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) organizování a 

pořádání soutěží pro veřejnost na podporu prodeje výrobků trvanlivého 

pečiva. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-450162 

 
 

(111) 294362 

(220) 20.07.2007 
(151) 28.11.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 
(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové a kávové náplně, krémy a 

polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 
marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, obchodní a 

komerční informační činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) organizování a 

pořádání soutěží pro veřejnost na podporu prodeje výrobků trvanlivého 

pečiva. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-450163 

 
 

(111) 294363 

(220) 20.07.2007 

(151) 28.11.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové a kávové náplně, krémy a 
polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 

marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, obchodní a 

komerční informační činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) organizování a 

pořádání soutěží pro veřejnost na podporu prodeje výrobků trvanlivého 

pečiva. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-450164 

 
 

(111) 294364 

(220) 20.07.2007 
(151) 28.11.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 
(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové a kávové náplně, krémy a 

polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 
marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, obchodní a 

komerční informační činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) organizování a 

pořádání soutěží pro veřejnost na podporu prodeje výrobků trvanlivého 

pečiva. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-450165 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 294365 

(220) 20.07.2007 

(151) 28.11.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové a kávové náplně, krémy a 
polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 

marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, obchodní a 

komerční informační činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) organizování a 

pořádání soutěží pro veřejnost na podporu prodeje výrobků trvanlivého 

pečiva. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-450166 

 
 

(111) 294366 

(220) 20.07.2007 
(151) 28.11.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 
(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové a kávové náplně, krémy a 

polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 
marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, obchodní a 

komerční informační činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) organizování a 

pořádání soutěží pro veřejnost na podporu prodeje výrobků trvanlivého 

pečiva. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-450167 

 
 

(111) 294367 

(220) 20.07.2007 

(151) 28.11.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1 - Nové Město, 11000 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové a kávové náplně, krémy a 
polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 

marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, obchodní a 

komerční informační činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41) organizování a 

pořádání soutěží pro veřejnost na podporu prodeje výrobků trvanlivého 

pečiva. 
(511) 30, 35, 41 

(210) O-450168 

 
 

(111) 294641 

(220) 11.06.2007 
(151) 19.12.2007 

(540) BREAKER SOFTWARE 

(730) Mašek Roman, Polská 1261/34, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(510) (9) počítačový software; (35) zprostředkování obchodní činnosti v oblasti 

počítačových programů (počítačového software); (38) distribuce (přenos 

přes Internet) počítačových programů (počítačového software); (39) 

distribuce (klasická doprava) počítačových programů (počítačového 

software); (42) tvorba, konzultace, instalace a údržba počítačových 
programů (počítačového software); (45) poskytování licencí na počítačový 

software. 

(511) 9, 35, 38, 39, 42, 45 
(210) O-448954 

 
 

(111) 295317 

(220) 16.08.2007 

(151) 16.01.2008 

(540) DACHSYS 

(730) BRAMAC střešní systémy spol. s r.o., Kolbenova 5a, Praha 9, 19000, 
CZ 

(510) (9) počítačové programy, počítačový software. 

(511) 9 
(210) O-450984 

 
 

(111) 295331 

(220) 24.08.2007 

(151) 16.01.2008 

(540) GECCO 

(730) Paluda Stanislav Ing., Stejskalova 18, Vyškov, 68201, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200 

(510) (28) hry, hračky, stavebnice pro děti. 

(511) 28 
(210) O-451217 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 295345 

(220) 30.08.2007 

(151) 16.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Gyertyák Silvester Ing., Dvořákova 18, Olomouc, 77900, CZ 

 Luňák Tomáš, Bukovany 138, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 

(510) (16) reklamní prospekty, informační letáky, losy, plakáty, účtenky, 
propagační předměty spadající do této třídy, jako jsou tužky, kalendáře, 

diáře, samolepky, obtisky, propagační a užitkové předměty z papíru a 

kartónu, jako jsou kartičky, pivní tácky, papírové tašky, kelímky; (35) 
inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, bannerů a klipů, vše v souvislosti s 

provozováním loterií a sázek, marketing k provozování sázek a loterií; 
(41) organizování a provozování sázek, loterií a jiných podobných 

tipovacích a výherních soutěží v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy, provozování sázek, loterií a tipovacích soutěží on-line. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-451404 

 
 

(111) 295506 

(220) 29.08.2007 
(151) 24.01.2008 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) Cosmetics ATOK International s.r.o., Václavské náměstí 870/6, Trmice, 

40004, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (5) výrobky farmaceutické, 

veterinářské a hygienické, diabetické přípravky pro léčebné účely, 
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, dezinfekční 

prostředky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(511) 3, 5, 35 

(210) O-451327 

 
 

(111) 295507 

(220) 29.08.2007 

(151) 24.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Cosmetics ATOK International s.r.o., Václavské náměstí 870/6, Trmice, 

40004, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (5) výrobky farmaceutické, 

veterinářské a hygienické, diabetické přípravky pro léčebné účely, 
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, dezinfekční 

prostředky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(511) 3, 5, 35 

(210) O-451328 

 
 

(111) 295552 

(220) 29.09.2007 
(151) 24.01.2008 

(540) BAROCCO SEMPRE GIOVANE 

(730) Krečmer Josef Mgr., Věry Junkové 57, Pardubice, 53003, CZ 

(510) (9) zvukové nosiče a zvukově obrazové záznamy včetně jejich 

příslušenství, nahrané i nenahrané, obaly na zvukové nosiče, elektronické 

publikace v rozsahu třídy 9; (16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu 

třídy 16, zahrnující tiskoviny, plakáty, programy koncertů, přehledy 

kulturních pořadů, fotografie a polygrafické výrobky; (35) propagační, 
reklamní a inzertní činnost, marketing, tvorba a vydávání cestovních, 

fotografických a inzertních materiálů v rozsahu třídy 35; (38) šíření slova 

a hudby prostřednictvím veřejných datových sítí, například Internetu, 
kabelových, bezdrátových a satelitních sítí v rozsahu třídy 38; (41) 

výchova a vzdělávání, zahrnující hudební festivaly, přehlídky, koncerty, 

interpretační kurzy, provozování orchestrů a komorních souborů, pořádání 
koncertů, zprostředkovatelská a agenturní činnost v oblasti kultury, 

koncertní činnost, vydavatelství a nakladatelská činnost, nahrávání, 

zastupování výkonných umělců v rozsahu třídy 41. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-451802 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 295567 

(220) 26.09.2007 

(151) 24.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Cestovní kancelář FISCHER, a.s., Na Strži 65/1702, Praha 4, Nusle, 

14062, CZ 
(740) JUDr. Kristina Škampová, Pellicova 8a, Brno, 60200 

(510) (35) propagační činnost, reklama; (39) letecká přeprava a služby 

související v rámci této třídy, služby cestovní kanceláře zajišťující 
dopravu a organizování cest, organizování zájezdů, doprovázení turistů 

(průvodcovské služby); (43) služby cestovní kanceláře spojené se 

zajišťováním ubytování a stravování, zajišťování stravování a nápojů na 
palubě letadla. 

(511) 35, 39, 43 

(210) O-452228 

 
 

(111) 295650 

(220) 27.08.2007 

(151) 30.01.2008 

(540) CELLUHERB 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 
77200 

(510) (5) výrobky parafarmaceutické, vitamíny, minerály a stopové prvky, dietní 

a nutriční přípravky pro léčebné účely, medicinální sirupy, kombinované 

přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, 

potravinové doplňky i obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými 

prvky, vitamínové přípravky, multivitamínové preparáty, minerály a 
multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé rostliny, dietetické látky 

upravené pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro 

lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová výživa ve formě 
koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 

léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, přípravky, 

poživatiny obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, 
sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro 

zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní 

výživu, potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví 
v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, 

past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 

želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické 
nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro 

léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné 

účely; (29) potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této 
třídě) a obsahující látky živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, 

proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro 

sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, tuky, jedlé oleje, 

výživné přípravky pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo 

samostatná směs, skládající se hlavně z mléka v prášku nebo živočišných 
proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků 

nebo cukru, konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, 

bílkovin, bylin, olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné 
bylinné extrakty, texturované proteiny a jejich směsi pro humánní využití; 

(30) potravní doplňky neléčebné pro posílení imunity organismu a 

zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu ve formě 
práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, 

pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené 

pro neléčebné účely a v rámci této třídy, káva a náhražky kávy, obilní 
vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje, pekařské, 

cukrářské a cukrovinkářské výrobky, zejména oplatky, sušenky, keksy, 

bonbóny; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů 

minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, koncentráty a 

jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy v rámci 

této třídy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a 
minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 

nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 

nealkoholických nápojů a likérů, nealkoholické aperitivy. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-451251 

 
 

(111) 295657 

(220) 30.08.2007 
(151) 30.01.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Rašelina a.s., Na Pískách 488/II, Soběslav, 39218, CZ 

(740) Vrchlavský & Pašek, advokátní kancelář, Mgr. David Pašek, Pražská 79/5, 

Plzeň, 30100 
(510) (1) komposty, rašelina jako substrát, výrobky z rašeliny a ze surovin, které 

ji nahrazují pro zahradnické a lesnické účely; (3) bahno a rašelina pro 

kosmetické použití, výrobky pro kosmetické použití, u kterých je účinnou 
látkou bahno a/nebo rašelina; (5) léčivé bahno, bahno a rašelina pro 

koupele, výrobky pro balneologické použití, u kterých účinnou látkou je 
bahno a/nebo rašelina, výluhy z rašeliny (pro koupele), prostředky k 

ochraně rostlin, obsahující látky z peloidních rostlin; (11) zařízení a stroje 

na čištění a úpravu vody, vegetační čistírny; (31) sadba, sazenice, semena 
rostlin, rostliny, stromy, keře, křoví, květiny, trávníky; (36) pronájem a 

správa nemovitostí, zejm. pozemků, domů, bytů a nebytových prostor, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti nemov. majetku; (37) povrchová 
těžba, zejm. těžba rašeliny, zemní práce, zemní úpravy, rekultivace, 

pronajímání zemních strojů jako bagrů, rypadel, buldozerů, mytí, čištění a 

mazání motorových vozidel a pojízdných mechanismů, montáže, údržba a 
opravy; (39) balení zboží, skladování zboží, přeprava osob a zboží 

motorovými vozidly, pronájem motorových vozidel, provozování a 

pronájem garáží a parkovišť, pronájem ploch ke zřizování parkovišť; (40) 
zneškodňování škodlivin, kupř. ropných látek v zeminách, zpracování 

kompostovatelných faktorů od jejich původců; (44) služby a poradenství 

včetně technického poradenství v oblasti zahradní architektury a 
zahradních služeb, zahradnické služby. 

(511) 1, 3, 5, 11, 31, 36, 37, 39, 40, 44 

(210) O-451401 

 
 

(111) 295867 

(220) 10.09.2007 
(151) 06.02.2008 

(540) GRANET DESIGN 

(730) Granet Adam, K Rokli 625/22, Praha 9, 19015, CZ 

(510) (16) malby, obrazy; (21) výrobky ze skla a keramiky; (42) design, 
výtvarné studio, výtvarné služby. 

(511) 16, 21, 42 

(210) O-451710 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 295868 

(220) 10.09.2007 

(151) 06.02.2008 

(540) ADAM GRANET 

(730) Granet Adam, K Rokli 625/22, Praha 9, 19015, CZ 

(510) (16) malby, obrazy; (21) výrobky ze skla a keramiky; (42) design, 
výtvarné studio, výtvarné služby. 

(511) 16, 21, 42 

(210) O-451711 

 
 

(111) 295869 

(220) 10.09.2007 

(151) 06.02.2008 

(540) GRANET 

(730) Granet Adam, K Rokli 625/22, Praha 9, 19015, CZ 

(510) (16) malby, obrazy; (21) výrobky ze skla a keramiky; (42) design, 
výtvarné studio, výtvarné služby. 

(511) 16, 21, 42 

(210) O-451712 

 
 

(111) 295872 

(220) 13.09.2007 
(151) 06.02.2008 

(540)  

 
 

 
 

 

(591) Barevná 

(730) Smolíčková Anna, Turá Lúka 309, Myjava, SK 
(510) (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty 

do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a 

hole, biče a sedlářské potřeby; (22) lana, provazy, síťky, stany, plachty, 
plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných třídách), materiál na vycpávky (s 

výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových 

vláken spadající do této třídy; (23) vlákna pro textilní účely spadající do 
této třídy; (24) tkaniny a textilní výrobky, spadající do této třídy, pokrývky 

ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a 

výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, 
špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum 

a jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní; (28) hry, hračky, 

potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 
vánoční ozdoby. 

(511) 18, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 

(210) O-451818 

 
 

(111) 295873 

(220) 13.09.2007 

(151) 06.02.2008 

(540) i recyclaid 

(730) Smolíčková Anna, Turá Lúka 309, Myjava, SK 

(510) (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty 
do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a 

hole, biče a sedlářské potřeby; (22) lana, provazy, síťky, stany, plachty, 

plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných třídách), materiál na vycpávky (s 
výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových 

vláken spadající do této třídy; (23) vlákna pro textilní účely spadající do 

této třídy; (24) tkaniny a textilní výrobky, spadající do této třídy, pokrývky 
ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a 

výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, 

špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum 

a jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní; (28) hry, hračky, 

potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 
vánoční ozdoby. 

(511) 18, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 

(210) O-451819 

 
 

(111) 296266 

(220) 04.10.2007 

(151) 20.02.2008 

(540) E-NTEGRIS 

(730) T-SOFT a.s., U zásobní zahrady 2552/1a, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(510) (9) počítače, výpočetní technika; (35) služby v informačních technologiích 
pro pomoc při provozování obchodů, obchodních činností a věrnostních 

programů zahrnujících zejména záznam, přepis, vypracování, kompilaci 

(shromažďování dokumentů), přenášení nebo systemizaci písemných 
sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a 

statistických údajů; (41) školení v oboru výpočetní techniky; (42) 

konzultace a porady v oboru výpočetní techniky, programátorské služby, 

analýzy rizik či bezpečnostních projektů. 

(511) 9, 35, 41, 42 

(210) O-452492 

 
 

(111) 296285 

(220) 12.10.2007 

(151) 20.02.2008 

(540) FEROKAP 

(730) Papírna Moudrý, s.r.o., Nádražní 56, Židlochovice, 66701, CZ 

(740) Martin Kořistka patentový zástupce, KPZ ČR reg.č. 084 (1991), Karpatská 
3/241, Brno, 62500 

(510) (5) mucholapky, repelenty proti hmyzu, odpuzující kadidla proti hmyzu, 

výrobky pro hubení škodlivých zvířat; (16) výrobky z papíru a lepenky, 
jenž nejsou zařazeny do jiných tříd, neperiodické publikace, časopisy, 

brožury, fotografie, plakáty, pohlednice, kalendáře, manuály, formuláře, 

samolepky, obtisky, psací potřeby, plastické obaly, nezařazené do jiných 
tříd, papírové vlajky, čepice a stínítka, informační a reklamní produkty v 

papírové formě, ozdobné předměty z papíru; (21) lapače a pasti na hmyz, 

zejména feromonové. 
(511) 5, 16, 21 

(210) O-452759 

 
 

(111) 296639 

(220) 12.09.2007 
(151) 05.03.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) DESIGN STUDIO NINE, s.r.o., Přibyslavská 5, Praha 3, 13000, CZ 

(510) (9) elektronické publikace (s možností stažení a s možností stažení z 

Internetu), elektronické publikace, zejména knihy, periodika a časopisy 
nahrané na počítačových médiích a v elektronickém formátu, včetně 

kompaktních disků (audio-video), kompaktní disky (read only memory) a 

digitální variabilní disky, hry (herní zařízení) upravené pro použití s 
externí obrazovkou nebo monitorem, identifikační karty, identifikační 

náramky kódované, magnetické, satelitní navigační přístroje, přenosné 

telefony, počítačový software nahraný, programy počítačové s možností 
stažení, programy počítačových her, překládací přístroje elektronické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kapesní, elektronické průvodce a navigátory, elektronické mapy; (16) 

tištěné publikace, časopisy a periodika, tiskoviny, fotografie, kalendáře, 

katalogy, knihy, mapy, průvodce, prospekty, publikace, plakáty, knížky, 

propagační a reklamní časopisy, propagační a reklamní katalogy, 
propagační a reklamní tištěné publikace, propagační a reklamní periodika, 

reklamní a propagační tiskoviny, reklamní průvodce; (35) služby 

propagační a pomocné vztahující se k propagaci, reklama, reklamní 
činnost, reklamní inzerce, propagační činnost, zprostředkovatelská činnost 

v rámci propagace, reklamy a obchodu s výrobky ve tř. 9 a 16, rozšiřování 

reklamních materiálů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vedení 
kartoték v počítači, reklamní agentura; (39) rezervace v dopravě, rezervace 

místenek, rezervace cestování, zprostředkování cestování, doprovázení 

turistů, organizování cest, přeprava turistů, skladování elektronicky 
uložených dat nebo dokumentů; (41) poskytování elektronických publikací 

on-line (bez možnosti stažení z Internetu), vydavatelská a nakladatelská 
činnost, publikování a vydávání periodik, adresářů, knih, časopisů, 

tiskovin a textů, publikování elektronických periodik, časopisů, knih a 

informačních buletinů on-line, publikování časopisů, knih, adresářů a textů 
v elektronické podobě, ediční služby v elektronické podobě, zejména 

publikování periodik a časopisů v elektronickém formátu a on-line, služby 

vydavatelské spočívající ve zpracování textů a článků pro publikaci, 
vydávání časopisů; (43) zprostředkování ubytování a stravování, rezervace 

v restauracích, rezervace služeb společného stravování, zprostředkování 

rezervací v restauracích, kavárnách, barech, hotelech, penziónech, 
přechodného ubytování a služeb společného stravování, rezervace hotelů, 

rezervace penziónů, rezervace přechodného ubytování. 

(511) 9, 16, 35, 39, 41, 43 
(210) O-451781 

 
 

(111) 296806 

(220) 12.09.2007 

(151) 11.03.2008 

(540) SQUARE MEAL 

(730) DESIGN STUDIO NINE, s.r.o., Přibyslavská 5, Praha 3, 13000, CZ 

(510) (9) elektronické publikace (s možností stažení a s možností stažení z 
Internetu), elektronické publikace, zejména knihy, periodika a časopisy 

nahrané na počítačových médiích a v elektronickém formátu, včetně 
kompaktních disků (audio-video), kompaktní disky (read only memory) a 

digitální variabilní disky, hry (herní zařízení) upravené pro použití s 

externí obrazovkou nebo monitorem, identifikační karty, identifikační 

náramky kódované, magnetické, satelitní navigační přístroje, přenosné 

telefony, počítačový software nahraný, programy počítačové s možností 

stažení, programy počítačových her, překládací přístroje elektronické 
kapesní, elektronické průvodce a navigátory, elektronické mapy; (16) 

tištěné publikace, časopisy a periodika, tiskoviny, fotografie, kalendáře, 

katalogy, knihy, mapy, průvodce, prospekty, publikace, plakáty, knížky, 
propagační a reklamní časopisy, propagační a reklamní katalogy, 

propagační a reklamní tištěné publikace, propagační a reklamní periodika, 

reklamní a propagační tiskoviny, reklamní průvodce; (35) služby 
propagační a pomocné vztahující se k propagaci, reklama, reklamní 

činnost, reklamní inzerce, propagační činnost, zprostředkovatelská činnost 

v rámci propagace, reklamy a obchodu s výrobky ve tř. 9 a 16, rozšiřování 
reklamních materiálů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vedení 

kartoték v počítači, reklamní agentura; (39) rezervace v dopravě, rezervace 

místenek, rezervace cestování, zprostředkování cestování, doprovázení 
turistů, organizování cest, přeprava turistů, skladování elektronicky 

uložených dat nebo dokumentů; (41) poskytování elektronických publikací 

on-line (bez možnosti stažení z Internetu), vydavatelská a nakladatelská 
činnost, publikování a vydávání periodik, adresářů, knih, časopisů, 

tiskovin a textů, publikování elektronických periodik, časopisů, knih a 

informačních buletinů on-line, publikování časopisů, knih, adresářů a textů 

v elektronické podobě, ediční služby v elektronické podobě, zejména 

publikování periodik a časopisů v elektronickém formátu a on-line, služby 

vydavatelské spočívající ve zpracování textů a článků pro publikaci, 
vydávání časopisů; (43) zprostředkování ubytování a stravování, rezervace 

v restauracích, rezervace služeb společného stravování, zprostředkování 

rezervací v restauracích, kavárnách, barech, hotelech, penziónech, 
přechodného ubytování a služeb společného stravování, rezervace hotelů, 

rezervace penziónů, rezervace přechodného ubytování. 

(511) 9, 16, 35, 39, 41, 43 
(210) O-451778 

 
 

(111) 297063 

(220) 16.02.2007 

(151) 25.03.2008 

(540) Zdravotnické noviny 

(730) Odborový svaz zdravotnictví a sociální péče České republiky, 

Koněvova 54/1107, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Bakeš a partneři, Dr. JUDr. Miroslav Zámiška, 

advokát, Na Příkopě 23, Praha 1, 11000 

(510) (9) elektronické publikace s možností stažení, magnetická média, nosiče 
dat magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, software 

počítačový (nahraný); (16) časopisy (periodika), noviny, periodika, 

publikace, tiskoviny, tištěné publikace; (35) reklama, reklama on-line v 
počítačové síti, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, marketingové studie, organizování výstav 

(komerčních nebo reklamních); (41) elektronické publikování (DTP), 
informace o výchově a vzdělávání, organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení kongresů, organizování a vedení seminářů, 

organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

výcvik (výchovný), vydávání knih, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, vyučování, vzdělávací informace, vzdělávání (výchovné 

služby). 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-445529 

 
 

(111) 297070 

(220) 03.07.2007 

(151) 25.03.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Strachová Šárka, Švejcarovo nám. 2694/5, Praha 5, 15500, CZ 
(740) Marcela Karasová, Žitná 565/16, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (18) tašky, kabely, kufry, batohy, náprsní tašky, pouzdra na klíče, 

deštníky, slunečníky; (25) pánské, dámské a dětské sportovní oděvy, 
zejména trička, košile, tílka, nátělníky, rukavice, svetry, mikiny, šála, 

kombinézy, sportovní bundy, kalhoty, šortky, sukně, obuv - sandály, 

sportovní obuv, pokrývky hlavy - kšilty, čepice, klobouky, šátky, opasky; 
(35) pořádání výstav k reklamním a obchodním účelům, činnost reklamní 

a inzertní, průzkum a analýzy trhů, rozmnožování dokumentů, distribuce 

zboží k reklamním účelům, aranžérství, marketing; (41) výchovná, 
zábavní, školicí, sportovní a kulturní činnost, jako organizace 

společenských, sportovních, turistických, ekologických a kulturních akcí a 

slavností, pořádání táborů pro děti a mládež, pořádání školení, předškolní 
vzdělávání a doškolování, půjčování a rozšiřování knih, novin a časopisů, 

nakladatelská a vydavatelská činnost; (43) hostinské, restaurační a 

hotelové služby. 

(511) 18, 25, 35, 41, 43 

(210) O-449680 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 297255 

(220) 13.09.2007 

(151) 08.04.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Stacha Richard, Náměstí 158/1, Mikulov, 69201, CZ 

(740) Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Lidická 51, Brno, 60200 
(510) (24) textilní upomínkové a reklamní výrobky, např. stolní pokrývky, 

ručníky, osušky, ubrousky, utěrky, kapesníky, vlajky a vlaječky; (25) 

sportovní oděvy a prádlo, oděvy koupací, nepromokavé, plážové, 
tělocvičné, oděvy a prádlo pro gymnasty, sportovní oděvy a prádlo pro 

volný čas, čepice, kšilty, čelenky, šátky, šály, sportovní obuv; (28) hry, 

hračky, tréninkové a posilovací stroje, sportovní potřeby neuvedené v 
jiných třídách, hrací karty; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

marketing, reklama, inzerce a služby spojené s provozováním obchodní 

činnosti a v rámci pořádaných sportovních, kulturních a společenských 
akcí, poskytování informací a informačních produktů všeho druhu v 

oblasti obchodní a propagační organizace, pořádání výstav a předváděcích 

akcí pro reklamní a obchodní účely, zejména v oblasti sportovně 
zdravotních a rekreačních aktivit; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, výuka a instruktáže, zejména v oblasti 

sportovně zdravotních či rekreačních aktivit, pořádání sportovních soutěží, 
elektronické publikování, poskytování informací o možnostech zábavy, 

výchově a vzdělání, klubové sportovní služby, organizování a vedení 
seminářů, trenérská činnost, pronájem a půjčování sportovního vybavení a 

sportovního nářadí, organizování sportovních podniků, předprodej 

vstupenek na sportovní akce, organizování výstav ke sportovním účelům, 
nakladatelská, vydavatelská a publikační činnost. 

(511) 24, 25, 28, 35, 41 

(210) O-451825 

 
 

(111) 297430 

(220) 20.11.2007 
(151) 22.04.2008 

(540) CYCOCEL 

(730) BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Zürich, Im 

Tiergarten 7, 8055 Zürich, CH 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (1) chemikálie užívané v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, zvláště 

posilující přípravky a činidla, přípravky regulující růst rostlin. 
(511) 1 

(210) O-453886 

 
 

(111) 297578 

(220) 30.11.2007 

(151) 29.04.2008 

(540) GEOPOL 

(730) SAND TEAM, spol. s r.o., Holubice 331, 68351, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

60200 
(510) (1) písky slévárenské, přípravky pro odlévání slévárenských forem, pojiva 

pro slévárenství, chemické přísady pro použití jako pojivová činidla při 

výrobě slévárenských forem a jader, chemické přípravky pro výrobu 
forem pro odlévání, chemické přípravky pro výrobu a zpracování slitin a 

kovů, chemikálie pro průmysl, chemikálie pro vědecké účely; (40) 

odlévání a popouštění kovů; (42) výzkum v oblasti slévárenského 

průmyslu, výzkum v oblasti pojivových systémů pro výrobu slévárenských 

forem a jader, zkoušky materiálů, zkoušky surovin. 

(511) 1, 40, 42 

(210) O-454231 

 
 

(111) 297741 

(220) 11.12.2007 

(151) 05.05.2008 

(540) TERPAL 

(730) BASF SE, Ludwigshafen am Rhein, 67056, DE 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (1) chemikálie užívané v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, zvláště 

posilující přípravky, látky ochraňující semena, činidla, přípravky 
regulující růst rostlin. 

(511) 1 

(210) O-454506 

 
 

(111) 298213 

(220) 18.01.2008 

(151) 26.05.2008 

(540) BABY SIGNS 

(730) Nuerasoft s.r.o., Srbsko 29, Kněžmost, 29402, CZ 

(510) (9) audiovizuální zařízení pro výuku, přístroje na zaznamenávání času, 
čtecí zařízení, diapozitivy, kryty pro elektrické zásuvky, elektronická pera, 

kreslené a hrané filmy, fotoaparáty, hologramy, hrací přístroje fungující po 

připojení na TV, televizní hry, magnetické identifikační karty, kalkulačky, 
karty s pamětí nebo mikroprocesorem, počítačové klávesnice, kompaktní 

disky, CD - ROM, kopírovací zařízení a stroje, plovací kruhy, laptopy, 

notebooky, počítače, magnetická média, magnety dekorační, myši, 
podložky pod myš, neónové značení, nosiče dat všeho druhu v rámci třídy 

9, pagery, promítací plátna, počítací stroje, počítačové programy, 

počítačové tiskárny, počítačový software, počítadlo kuličkové, pravítka, 
promítačky na diapozitivy, diaprojektory, přenosné telefony, audio a video 

přijímače, telefonní přístroje, rádia, reproduktory, satelitní navigační 

přístroje, sluchátka, skenery, světelné značení, televizní přístroje, 
videokamery, videokazety, videotelefony, elektronické zápisníky, 

telefonní záznamníky; (16) archy papíru, balicí papír, barvy, blahopřání, 

bloky, brožury, časopisy, desky, dětské plenky z papíru nebo buničiny, 
dopisní papír, držáky na psací potřeby, fotografie, gumy na mazání, 

kalendáře, kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky z kartónu, 

karty, katalogy, knihy, záložky do knih, knihy k nalepování výstřižků 
(alba), knížky brožované, krabice lepenkové nebo papírové, výrobky z 

lepenky, lepící pásky, lepidla v rámci této třídy, mapy, nálepky, noviny, 

obálky, obaly z papíru, obrazy zarámované či nezarámované, obtisky, 
oznámení, papír toaletní, papírenské výrobky, papírová prostírání, 

papírové archy, papírové pásky, papírové podložky pod sklenice, papírové 

ubrousky, papírové ubrusy, penály, pera, periodika, plakáty, psací 
podložky, pohlednice, pořadače, poštovní známky, potřeby na psaní, 

pouzdra, prospekty, připínáčky, publikace, razítka, samolepky, sešity, 

slintáčky papírové, školní potřeby, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, 
tiskoviny, tištěné publikace, tužky, veškeré učební pomůcky kromě 

přístrojů, zápisníky, zpěvníky; (28) autíčka na hraní, balónky na hraní, 

bublifuk, masky na hraní, domino, houpačky, hrací karty, hrací kostky, 
hrací koule, hrací žetony, hračky plyšové, hračky pohyblivé, hry 

automatické s výjimkou her, které jsou užívány ve spojení s TV 

přijímačem, hry společenské, hry stolní, chrastítka, chřestítka, kuželky, 
loutky, maňásci, medvídci plyšoví, míče na hraní, ozdoby na vánoční 

stromečky (s výjimkou osvětlení a cukrovinek), panenky, pistolky, 

puzzles, stavebnice, létající talíře, žertovné předměty pro oklamání; (41) 
dálkové studium, dětské jesle a školky, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování, filmová tvorba, půjčování 
datových nosičů, provozování heren, poskytování informací o možnostech 

rozptýlení, o možnostech zábavy a o výchově a vzdělávání, výchovně-

zábavné klubové služby, půjčování knih, vydávání knih, organizování a 
vedení seminářů, organizování představení, organizování vzdělávacích 

nebo zábavných soutěží, poskytování on-line elektronických publikací, 

posunková řeč, tlumočení, organizování prázdninových táborů, pronájem 
audio-nahrávek, překladatelské služby, psaní scénářů, pořádání a řízení 

školení, výroba rozhlasových a televizních pořadů, zveřejňování textů, 

instruktážní výcvik, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vydávání knih, vyučování, vzdělávání, výchovné služby, zkoušení, 

přezkoušení. 

(511) 9, 16, 28, 41 

(210) O-455486 

 
 

(111) 298789 

(220) 31.01.2008 

(151) 25.06.2008 

(540) LOVOGRAN 

(730) Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, 41017, CZ 

(510) (1) hnojiva pro půdu. 
(511) 1 

(210) O-455870 

 
 

(111) 298790 

(220) 31.01.2008 
(151) 25.06.2008 

(540) LOVOGREEN 

(730) Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, 41017, CZ 

(510) (1) hnojiva pro půdu. 

(511) 1 
(210) O-455871 

 
 

(111) 298878 

(220) 08.11.2007 

(151) 01.07.2008 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) OMNIS, veřejná obchodní společnost, Kosmonautů 8, Olomouc, 77211, 
CZ 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, např., dat, obrazu a 

zvuku, elektronické publikace, software, to vše v oblasti výstavnictví; (16) 
nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 16, např. tiskoviny a 

polygrafické výrobky, informační letáky a brožury, katalogy, vstupenky, 

fotografie, plakáty, to vše v oblasti výstavnictví; (35) reklama, propagace a 
inzerce prostřednictvím všech druhů médií, inzertní činnost, 

zprostředkování obchodních záležitostí, aranžérství, rozhlasová, televizní a 

filmová reklama, distribuce zboží k reklamním účelům, činnost 
podnikatelských, ekonomických, organizačních a účetních poradců, 

administrativní činnost, marketing, tvorba databází pro komerční účely, 

poskytování obchodních informací a jiných informačních produktů 
reklamního charakteru, poskytování multimediálních informací v oblasti 

obchodu, výstavy a veletrhy pro obchodní a reklamní účely, jejich 

organizování a pořádání, odborné poradenství, vztahující se k 

organizování komerčních výstav a veletrhů, poskytování pomoci při 

provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a obchodně 

personálních záležitostí, marketing, průzkumy a analýzy trhu, to vše v 
oblasti výstavnictví, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, rozšiřování 

reklamních a propagačních materiálů a vzorků zboží, průzkum trhu, 
pronájem reklamních ploch, předvádění pro reklamní účely a podporu 

prodeje, předvádění zboží, provádění aukcí a dražeb, vedení účetnictví, 

ekonomické informace a poradenství, facility management spadající do 
této třídy; (36) provozování realitní kanceláře, služby realitní kanceláře, 

prodej a pronájem nemovitostí, developerská činnost v investiční 

výstavbě, správa nemovitého majetku, zejména budov, bytů, nebytových 
prostor, výrobních a provozních objektů a pozemků, zprostředkování 

obchodu v oblasti realit, zprostředkování v oblasti realitních služeb, 

zprostředkovatelská činnost a služby v oblasti investic a nemovitého 

majetku, správy a nakládání s nemovitým majetkem, zejména v oblasti 

koupě, prodeje, pronájmu a leasingu bytů a nebytových prostor, oceňování 
a odhady nemovitostí včetně vypracovávání posudků, poradenská činnost 

v oblasti realit a finančního, nákup, prodej a správa pohledávek, průzkum 

a analýza trhu s realitami, zprostředkování finančních operací, úvěrové 
poradenství a zprostředkování úvěrů a hypoték, poskytování informací v 

oblasti realit, investic a nemovitostí pomocí prostředků globální 

počítačové sítě, investiční činnost v investiční výstavbě; (38) šíření 
informací v oblasti výstavnictví prostřednictvím datových sítí, např. 

Internetem, bezdrátovými, kabelovými nebo satelitními sítěmi; (41) 

výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, pořádání odborných setkání, např. 
školení, kurzů, konferencí a sympozií, přednášek, to vše v oblasti 

výstavnictví, organizování a pořádání výstav a veletrhů ke vzdělávacím, 
kulturním, výchovným a zábavním účelům, odborné poradenství, 

vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, výchovných a 

zábavních výstav a veletrhů, pořádání soutěží, nakladatelská a 
vydavatelská činnost, zprostředkování činnosti umělců, výstavy zvířat, 

pořádání sportovních soutěží, vydávání periodických i neperiodických 

tiskovin. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41 

(210) O-453563 

 
 

(111) 298951 

(220) 12.02.2008 

(151) 01.07.2008 

(540) DENDRIT 

(730) Denddrit s.r.o., U Koželuhů 5492/21, Jihlava, 58601, CZ 
(510) (35) styky s veřejností, reklama, reklamní agentury, marketingové studie, 

obchodní reklama pro třetí osoby, psaní reklamních textů, reklamní texty 

(vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování); (41) 
poskytování on-line elektronických publikací bez možnosti stažení, psaní 

textů jiných než reklamních, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, elektronické publikování (DTP), vyučování; (42) grafický design, 
tvorba a správa webových stránek, webové servery (pronájem webových 

serverů), počítačové programování, hosting webových stránek, tvorba 
software, tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, tvorba 

počítačových systémů. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-456322 

 
 

(111) 299191 

(220) 14.02.2008 

(151) 15.07.2008 

(540) Rychnovský Zilvar 

(730) Mikš Jan JUDr., Dieselova 258, Praha 10, 10000, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 
Praha 10 - Vinohrady, 10100 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 32, 33 

(210) O-456426 

 
 

(111) 299272 

(220) 14.08.2007 

(151) 22.07.2008 

(540) PRVNÍ AMERICKO-ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

(730) Metlife Europe d.a.c., Lower Hatch Street, 20 on Hatch, Dublin, IE 

(510) (36) pojišťovací a finanční služby. 
(511) 36 

(210) O-450880 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 299434 

(220) 25.03.2008 

(151) 22.07.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) QUEEN EUNIKÉ s.r.o., Kramolišova 713/27, Ostrava, Slezská Ostrava, 
71000, CZ 

(510) (5) potravinové doplňky na bázi léčebné; (29) potravinové doplňky na bázi 

živočišné; (30) potravinové doplňky na bázi rostlinné; (35) propagace 
potravinových doplňků; (42) výzkum, vývoj a analýzy potravinových 

doplňků. 

(511) 5, 29, 30, 35, 42 
(210) O-457573 

 
 

(111) 300212 

(220) 11.02.2008 

(151) 03.09.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Lovochemie a.s., Terezínská 57, Lovosice, 41017, CZ 
(510) (1) hnojiva pro půdu. 

(511) 1 

(210) O-456269 

 
 

(111) 300462 

(220) 06.05.2008 

(151) 10.09.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Dwory s.r.o., Zátiší 576/76, Ostrava-Svinov, 72100, CZ 

(510) (29) ovocné a mléčné výrobky a nápoje, konzervované ovoce, zpracované 
ovoce, upravované ovoce, sušené ovoce; (31) živá drůbež, vejce násadová 

(vejce na líhnutí oplodněná), živá hospodářská zvířata, krmiva pro zvířata 

včetně krmných směsí, čerstvé ovoce, keře a stromy, rostlinná semena, 
řezivo, kmeny stromů a surové dřevo, dřevěné třísky, sazenice, seno a 

sláma; (32) nealkoholické nápoje, mošty, syrovátkové nápoje, nápoje na 

bázi medu, ovocných šťáv, moštů a nektarů; (35) personální poradenství, 
dodavatelské služby pro třetí osoby s výrobky ve tř. 29, 31, 32 a peletami, 

obchodní a marketingové poradenství; (40) kácení a zpracování dřeva, 

konzervování potravin a nápojů, lisování ovoce, zmrazování a uzení 
potravin; (41) organizování a vedení seminářů a školení, výcvik, 

vzdělávání, výuka; (44) chov zvířat, rostlinné školky, stromkové školky, 

trávníky a louky (údržba), služby spojené se zahradním a krajinotvorným 
desingem. 

(511) 29, 31, 32, 35, 40, 41, 44 

(210) O-458846 

 
 

(111) 300463 

(220) 06.05.2008 

(151) 10.09.2008 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) Dwory s.r.o., Zátiší 576/76, Ostrava-Svinov, 72100, CZ 

(510) (29) ovocné a mléčné výrobky a nápoje, konzervované ovoce, zpracované 
ovoce, upravované ovoce, sušené ovoce; (31) živá drůbež, vejce násadová 

(vejce na líhnutí oplodněná), živá hospodářská zvířata, krmiva pro zvířata 
včetně krmných směsí, čerstvé ovoce, keře a stromy, rostlinná semena, 

řezivo, kmeny stromů a surové dřevo, dřevěné třísky, sazenice, seno a 

sláma; (32) nealkoholické nápoje, mošty, syrovátkové nápoje, nápoje na 
bázi medu, ovocných šťáv, moštů a nektarů; (35) personální poradenství, 

dodavatelské služby pro třetí osoby s výrobky ve tř. 29, 31, 32 a peletami, 

obchodní a marketingové poradenství; (40) kácení a zpracování dřeva, 
konzervování potravin a nápojů, lisování ovoce, zmrazování a uzení 

potravin; (41) organizování a vedení seminářů a školení, výcvik, 

vzdělávání, výuka; (44) chov zvířat, rostlinné školky, stromkové školky, 
trávníky a louky (údržba), služby spojené se zahradním a krajinotvorným 

desingem. 

(511) 29, 31, 32, 35, 40, 41, 44 
(210) O-458847 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 300506 

(220) 06.02.2008 

(151) 17.09.2008 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Wellnessia s.r.o., Polní 1015/7, Praha 6 - Břevnov, 16200, CZ 
(510) (41) školení v oblasti wellness; (44) péče o hygienu a krásu osob - 

výživové poradenství pro redukci váhy, zdravé hubnutí, optimální dietu, 

zdravý jídelníček, nabírání svalové hmoty, tvarování postavy, osobní 
dietní plán, redukční programy, individuální odborné konzultace v rámci 

této třídy. 

(511) 41, 44 
(210) O-456128 

 
 

(111) 300854 

(220) 05.03.2008 

(151) 01.10.2008 

(540) FAKTA A SVĚDECTVÍ 

(730) NAŠE VOJSKO-knižní distribuce s.r.o., Nad Vinným potokem 1148/4, 
Praha 10 - Vršovice, 10100, CZ 

(510) (16) knihy, plakáty, fotografie, nástěnné kalendáře, obrazové reprodukce, 

drobné papírové výrobky, omalovánky, vystřihovánky, obalové materiály, 
vše spadající do této třídy; (35) inzertní a reklamní činnost, distribuce 

reklamních prospektů a vzorků knih; (41) vydávání knih, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, pořádání soutěží a přehlídek a koncertů, půjčování 
knih. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-457003 

 
 

(111) 301227 

(220) 31.01.2008 
(151) 22.10.2008 

(540) ZINKOSOL Forte 

(730) Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, 41017, CZ 

(510) (1) hnojiva pro půdu. 
(511) 1 

(210) O-455868 

 
 

(111) 301498 

(220) 31.01.2008 

(151) 05.11.2008 

(540) MIKROKOMPLEX 

(730) Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, 41017, CZ 
(510) (1) hnojiva pro půdu. 

(511) 1 

(210) O-455869 

 
 

(111) 301579 

(220) 16.06.2008 

(151) 05.11.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Palas Pavel Ing., Denisova 504, Jičín, 50601, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 
(510) (42) návrh a vývoj počítačového softwaru a hardwaru, vědecké a 

technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové 

analýzy a výzkum, služby techniků, kteří provádějí vyhodnocení, odhady, 
výzkum a posudky v oblasti vědy a techniky, služby poskytované 

osobami, individuálně nebo kolektivně, ve vztahu k teoretickým a 

praktickým aspektům ucelených oblastí činností v rámci této třídy, služby 
počítačových specialistů, služby v oblasti metodiky a certifikace systémů 

řízení dle mezinárodních norem a jiných národních nebo speciálních 

standardů na základě akreditace, nezávislá kontrola výrobků i služeb 
včetně expertizního posuzování shody výrobků, inženýrské služby, 

provádění hodnocení systémů. 

(511) 42 
(210) O-459975 

 
 

(111) 301825 

(220) 21.04.2008 

(151) 19.11.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) 1CSC a.s., Vlastimila Pecha 1276/5, Brno, Černovice, 62700, CZ 
(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, 

kovové stavební materiály, kabely a kovové dráty neelektrické, 
zámečnické a klempířské výrobky kovové, kovové nádoby, kovové nádrže 

a kovové tanky stabilní všech velikostí na kapaliny a plyny, tlakové i 
beztlaké, zásobníky kovové na sypné nebo vytékání schopné materiály, 

kovové potrubní rozvody, kovové konstrukce, haly (kovové konstrukce), 

kovové trubky a roury, plechy kovové, jakož i ve tvaru svitků, profilové 
konzoly kovové, kovové navijáky (s výjimkou mechanických pro navíjení 

hadic), kovové hadice, řetězy v rámci této třídy, ocelové kuličky, hřebíky, 

šrouby a ostatní spojovací materiál kovový; (40) zpracování a úprava 
materiálu, jakož i druhotných surovin, fyzikální a/nebo chemické 

zpracování a úprava kovů a plastických hmot, včetně obrábění, broušení, 

leštění, eloxování, emailování, galvanizace, fosfátování, chromování, 
zinkování, provoz úpravny recyklovatelného materiálu a/nebo druhotných 

surovin, provoz pracovišť třídění recyklovatelného materiálu a/nebo 

likvidace odpadu, pronájem strojů a zařízení v rámci této třídy, zakázkové 
zámečnické práce, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výše 

uvedených služeb. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 6, 40 

(210) O-458336 

 
 

(111) 302135 

(220) 20.06.2008 

(151) 02.12.2008 

(540) Suncomp 

(730) SunTechem Solutions s.r.o., Pod Kasárny 724, Lázně Bohdaneč, 53341, 
CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (1) chemické výrobky (chemikálie) všeho druhu určené pro průmysl, vědy, 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické látky pro průmysl typu - 

hořlavé, vysoce hořlavé, zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé, senzibilující, 

oxidující, toxické, vysoce toxické, karcinogenní a mutagenní, polymery, 
organické polymery, plastické hmoty v surovém stavu, kompozitní 

materiály, uhlíkové materiály a vodivé plasty - v rámci této třídy, 

plastifikátory, plastisoly, silikony, silikáty, disperzní látky z plastů, lepidla 
pro průmysl, tmely pro průmysl, pryskyřice syntetické, akrylové a 

epoxidové, chemické výrobky pro čištění a úpravu vody a jiných látek, 

chemické výrobky pro výrobu plastických hmot, chemické výrobky pro 

stavební průmysl, chemické přísady do barev a laků, chemické přísady do 

výrobků pro bytovou chemii, bakteriologické chemické látky - v rámci 

této třídy, chemická hnojiva, přírodní hnojiva, protipožární chemické 
látky, chemické přísady do paliv, alkalické kovy, radioaktivní prvky pro 

průmyslové a vědecké účely, hnací plyny (aerosoly); (5) chemické 

výrobky farmaceutický průmysl; (17) polotovary z plastických hmot, 
plastové granuláty a koncentráty, umělé hmoty (plasty) všeho druhu 

polozpracované, plasty typu termosety a termoplasty, plastové výlisky a 

obaly z plastů všeho druhu pro různá průmyslová odvětví, např. v oboru 
chemie, kosmetiky, lékařství, stavebnictví či jiných - v rámci této třídy, 

pryskyřice umělé - polotovary,výrobky z gumy-kaučuku všeho druhu 

spadající do této třídy, pryžové výlisky a polotovary, izolační a těsnicí 
materiály všeho druhu spadající do této třídy, izolace proti vodě, vzduchu, 

plynu, el. proudu, zvuku, stavební izolační hmoty, stavební plasty - ohebné 

potrubí, armatury, výztuže; (40) zpracování a úprava materiálů, zejména 
chemických látek a plastů, zpracování odpadů, recyklace, zpracování a 

úprava vody. 
(511) 1, 5, 17, 40 

(210) O-460158 

 
 

(111) 302474 

(220) 27.12.2007 

(151) 22.12.2008 

(540) BRILIX 

(730) WINCHESTER SE, Na Neklance 903/24, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 

(510) (1) chemické výrobky, apretury, brzdové kapaliny, činidla povrchově 
aktivní, fotografické filmy a papíry, chemické prostředky a přípravky, 

chladicí kapaliny nebo směsi, impregnační látky, lepidla pro průmyslové 

účely, mořidla, směsi pro opravy pneumatik, tmel na opravu 
porcelánových výrobků, na kůže, na pneumatiky, hnojiva, tmel 

sklenářský; (2) antikoroziva, asfaltové nátěry, barviva, barvy, inhibitory 

proti korozi, laky, mořidla lihová, nátěrové hmoty, pojiva do barev, 
ředidla, fermeže, tonery pro kopírovací stroje a zařízení; (3) brusné 

přípravky, kapaliny do ostřikovačů vozidel, parfumerie, kosmetika, 

leštidla, mycí prostředky, voňavkářské zboží, prací prostředky, přípravky 
k leštění, odmašťování a broušení, mýdla, zubní pasty; (4) průmyslové 

oleje a tuky, mazadla, svíčky, svíce; (5) dietetické výrobky k lékařským 

účelům, potraviny pro děti, náplasti, obvazový materiál, dezinfekční 
prostředky, hygienické výrobky, farmaceutické a veterinářské výrobky, 

přenosné lékárničky; (6) bazény kovové, dráty, dveře kovové, hmoždinky 
z kovu, hřebíkářské zboží, šrouby, kliky, kolečka k nábytku kovová, 

kování pro stavby nebo pro nábytek, drobné kovové zboží, rolety z kovu, 

řetězy, zámky všeho druhu, zámečnické výrobky, bezpečnostní pokladny a 
kovové schránky, kovové schody, kovové železniční pražce, tlakové 

zásobníky, kovové stavební konstrukce, kovové vodovodní trubky, 

ventily, zastřešení (zejména bazénová zastřešení), součásti 
vyjmenovaných výrobků v rámci této třídy; (7) autogeny, balicí stroje, 

brusky jako stroje, brusné kotouče jako části strojů, čepy otočné, čerpadla 

a filtry pro motory, čisticí stroje, žhavicí svíčky pro dieselový motory, 
dopravní pásy, dynama, etiketovací stroje, frézky, elektrické generátory, 

hydraulické mechanismy, karburátory, kladkostroje, pístní kroužky, mlecí 

stroje, mísící kuchyňské stroje elektrické, drticí zařízení, ložiska, lodní 

motory, mixéry, mlýnky, motory s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, 

mycí zařízení pro vozidla, nože elektrické, obráběcí stroje, pružiny jako 
části strojů, pistole stříkací na barvy, pistole na vytlačování tmelů a 

podobných hmot, pračky, vrtačky, řezací hlavy, sklíčidla, soustruhy, 

seřizovací stroje, zapalovací svíčky, šicí stroje, zdvihací přístroje, stroje s 
mechanickým pohonem, redukční ventily, uzavírací ventily, svářecí stroje, 

tlakové ventily, vysavače a jejich příslušenství; (8) automobilové zvedáky, 

brousky, brusné kameny, čepelky na holení, frézy, holicí strojky, kladiva, 
kleště, klíče matkové, nýtové, šroubové, nože, kuchyňské nože, nářadí a 

nástroje ruční, nástroje na řezání závitů, nůžky, páky, pilníky, pily, řezné 

nástroje a nářadí, stahováky, šroubováky, sečné zbraně, břitvy, hustilky 
pneumatik ruční, svěráky, kovové montážní klíče (ruční nástroje); (9) 

aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, přístroje pro 
vážení, záchranu, automaty hrací a výdejní, brýle, brýlová skla a 

obroučky, benzínové čerpací stanice, dalekohledy, nosiče dat magnetické a 

optické, magnetické pásky, videokazety, audiokazety, CD disky, dýchací 
přístroje, filmy exponované, fonografy, fotokopírovací stroje, kalibry, 

měřicí, zkušební a kontrolní přístroje a nástroje, měrky ke kontrole 

automobilových válců, měřidla, ochranné přilby, optická vlákna, 
tachometry, taxametry, zapisovací pokladny, žehličky, elektronické 

publikace na nosičích a přenášené po síti, kolektory, elektroměry, 

elektrolyzéry, olovnice k vyvažování kol; (10) přístroje a nástroje 
chirurgické, lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské, nábytek speciální pro 

lékařské účely, zařízení a příslušenství k zařízení pro podporu dýchání, 

zařízení pro dýchací přístroje k umělému dýchání, zařízení pro kyslíkovou 
terapii, příslušenství a součásti rozvodů technických plynů pro 

zdravotnické použití, masážní přístroje; (11) přístroje pro svícení, topení, 

produkci páry, vaření, chlazení, sušení, ventilaci, dodávku vody a pro 
sanitární účely, vany, armatury v rámci této třídy, přístroje a zařízení pro 

úpravu, čištění, změkčení, odsolení, filtraci, odkyselení, dechloraci a 

dezinfekci vody, automobilové reflektory, bojlery, osvětlovací přístroje a 
zařízení, elektrické topné přístroje, filtrovací stroje, chladicí a mrazicí 

přístroje a zařízení, chladničky, mrazničky, kamna, kávovary, klimatizační 

zařízení, klozety, jejich části a příslušenství, varné přístroje a zařízení, 
lampy, lustry, ohřívače vody, radiátory, ventilátory, zařízení pro větrání, 

regulátory tlaku na propan nebo propan-butan, regulátory plynu, 

regulátory tlaku plynu, regulační a bezpečnostní příslušenství plynovodní, 
plynové hořáky, ohřívací hořáky a opalovací hořáky, zejména na propan 

nebo propan-butan, příslušenství k hořákům na propan nebo propan-butan, 

zejména prodlužovací a rozbočovací trubky, součásti výše uvedeného 

zboží v rámci této třídy; (12) automobily všeho druhu, sněhové řetězy, 

stěrače, tlumiče, vzdušné balóny, bezpečnostní pásy do dopravních 

prostředků, blatníky, brzdy, čepy náprav, čluny, dětské kočárky, dopravní 
prostředky, duše do pneumatik, hnací řetězy, houkačky pro vozidla, jízdní 

kola, kryty na automobilová kola, lodní výstroj, ložiska pro vozidla, 

motocykly, nárazníky, nosiče lyží, kol, zavazadel a podobně k 
automobilům, obložení brzd, ochranné rámy pro vozidla, pera na zavěšení 

vozidel, pneumatiky, potahy do vozidel, rozpěry pro vozidla, řemenice a 

řemeny pro vozidla, volanty; (13) ohňostroje a pyrotechnické výrobky, 
střelné zbraně, výbušniny, střelivo; (14) drahé kovy a jejich slitiny, 

předměty z těchto materiálů, šperky, drahé kameny, hodinářské výrobky, 

chronometry, bižuterie, budíky, drahokamy přírodní nebo umělé, jehlice 
nebo náušnice, klenotnické zboží; (15) hudební nástroje, elektronické 

hudební nástroje; (16) papír a výrobky z papíru, alba, balicí papír, bloky, 

brožury, časopisy, děrovače, desky na spisy, dopisní papír, etiketovací 
přístroje, kancelářské potřeby, knihy, přístroje a stroje na rozmnožování, 

lepicí pásky, lepidla pro kancelářské účely nebo pro domácnost, plnicí a 

rýsovací pera, ručníky papírové, fotografie, štětce, psací stroje, učební a 
školní pomůcky a potřeby, tiskařské štočky, obaly jako papírenské 

výrobky, publikace, periodika, makety, lepenka a výrobky z těchto 

materiálů, pořadače, poznámkové bloky, školní sešity, skicáky, plakáty, 

gratulace, pohlednice, pytlíky a sáčky, papírové tašky, krabice lepenkové 

nebo papírové, kalendáře, samolepky, obtisky, omalovánky, mapy, obrazy, 
papírové hračky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, penály, 

papírové kapesníky, tiskoviny, tiskařské výrobky, materiál pro umělce, 

pauzovací papír, pásky do psacích strojů, pečetidla, tabule a tabulky v 
rámci této třídy, modelovací hmoty, papírové pleny, reklamní tiskoviny; 

(17) fólie z plastických hmot, guma, hadice, hadičky, izolace, tmely, 

osinek, materiály na izolace, materiály těsnicí a ucpávací; (18) aktovky, 
brašny, kufry, kabelky, deštníky a slunečníky a jejich součásti a 

příslušenství, kožené předměty a zboží, peněženky, kůže a imitace kůže, 

biče, postroje na koně, sedlářské výrobky; (19) bazény nekovové, 
dlaždice, dveře nekovové, dýhy, parkety, stavební hmoty nekovové, 

kámen přírodní a umělý, cement, vápno, malta, sádra, štěrk, asfalt, smola, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 37 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

živec, přenosné domy, překližka, stavební sklo, vodovodní trubky 

nekovové, nekovové zastřešení (zvláště zastřešení bazénu), součásti 

zmíněných výrobků v rámci této třídy; (20) nábytek všeho druhu, bambus 

a výrobky z bambusu, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, proutí, kosti, 
slonoviny, náhražky všech těchto materiálů, kolečka k nábytku nekovová, 

kování nábytkové nekovové, matrace, police, postele, rolety, spací pytle, 

zrcadla, rámy, pulty; (21) džbánky, hrnce všeho druhu, keramika na 
použití v domácnosti, kuchyňské nádobí všeho druhu, láhve, misky, 

nádoby, rozprašovače kosmetiky, skla do oken vozidel (polotovar), 

skleněné nádobí a zboží, hřebeny, mycí houby, kartáče, porcelánové zboží, 
neelektrické vysavače a jejich příslušenství, kuchyňské náčiní 

neelektrické; (22) provazy, šňůry, sítě, plachty, stany, pytle, surová textilní 

vlákna, vycpávkový materiál; (23) nitě, vlákna pro textilní účely; (24) 
bavlněné látky, česaná vlna, textilie z hedvábí, lněné tkaniny, mohér, 

nábytkové tkaniny, nepromokavé tkaniny, potahy na nábytek, ručníky, 
samet, satén, pokrývky; (25) bavlněná konfekce, obleky, čepice, dámská 

konfekce, konfekční oděvy, jeansy, elastické pletené oděvy, kloboučnické 

zboží, košile, obuv, kožichy, kožešiny jako oděvy, kravaty, plavky, 
rukavice, oděvy z kůže, prádlo osobní, prádlo spodní všeho druhu; (26) 

brože, knoflíky, ozdoby oděvů, stuhy, šněrovadla, špendlíky, jehly, umělé 

květiny; (27) koberce, linoleum, podlahovina, různé druhy rohože včetně 
koberečků do vozidel, tapety; (28) bazény přenosné, brusle, kolečkové 

brusle, cínové hračky, golfové hole a míčky, gumové hračky a míče, 

gymnastické zařízení a nářadí nebo náčiní, hry, hračky, koloběžky, loutky, 
lyže, modely vozidel, rybářské výrobky a náčiní včetně prutů a navijáků, 

tělocvičné a sportovní potřeby, ozdoby na vánoční stromky, modely 

zmenšených automobilů, lodí a letadel, puzzle, hračky, hrací karty; (29) 
maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, zavařeniny, vejce, mléko, máslo a jiné 

mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách, mléčné 
nápoje; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, chléb, sušenky, suchary, 

zmrzlina, sůl, koření, obilní vločky, obilní přípravky, čokoláda, mouka, 

jemné pečivo, cukrovinky, med, kvasnice, pepř, ocet, chuťové omáčky, 
kávové, kakaové a čokoládové nápoje; (31) zemědělské, zahradnické a 

lesnické výrobky, čerstvé ovoce a zelenina, živé rostliny a zvířata, semena, 

živé květiny, slad; (32) pivo, voda, nealkoholické nápoje, sirupy k 
přípravě nápojů, ovocné šťávy, limonády, nápoje lihuprosté; (33) 

alkoholické nápoje, destiláty, lihoviny, likéry a nápoje destilované; (34) 

tabák, kuřácké potřeby, zápalky, cigarety, doutníky; (35) reklamní, 
inzertní, propagační a marketingová činnost, průzkum a vyhodnocování 

trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky ve třídách 1 

až 34, provozování informačního systému (informační kanceláře 

komerční), získávání, zpracování a distribuce dat, analýzy nákladů, 

obchodní nebo podnikatelské informace, překlad informací do počítačové 

databáze, statistické informace, zprostředkovatelská činnost v oblasti výše 
uvedených služeb, činnost podnikatelských a organizačních poradců, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář; (36) 

finanční analýzy, nájem a pronájem bytů a domů, pronájem nebytových 
prostor, clearing, daňové odhady, finanční informace a finanční 

poradenství, finanční služby, kapitálové investice, realitní kanceláře, 

leasing, správa domů, obchodování s nemovitostmi, pronájem a správa 
nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, správa majetku, ubytovací 

kanceláře (byty, místnosti), činnost finančních a ekonomických poradců; 

(37) montáž zastřešení a krytů na bazény a zimní zahrady, stavebnictví, 
opravy; (38) veřejné telekomunikační služby, neveřejné telekomunikační 

služby, pronájem přenosových cest pro přepravu všech druhů informací, 

propojování telekomunikační sítě s telekomunikačními sítěmi dalších 
provozovatelů, připojování telekomunikačních zařízení, mezinárodní 

telekomunikační služby, získávání, zpracování a poskytování veřejných 

informačních služeb s využitím telekomunikačních zařízení a služeb, 
telekomunikační operátor, služby širokopásmových sítí a služby datových 

i hlasových virtuálních privátních sítí, služby inteligentních sítí, distribuce 

informací pomocí komunikace mezi sítěmi, provozování služeb na 

Internetu zařazených ve třídě 38, informace přenášené po Internetu v 

rámci této třídy; (39) automobilová doprava, balení zboží, doručování 
zboží, pronájem nákladních vozidel, pronájem skladišť, skladování, 

informace o skladování, pronájem skladů; (40) čištění povrchů, 

pokovování, informace o zpracování a úpravě materiálů, laminování, 
likvidace odpadu, montáž materiálů na objednávku, úprava a zpracování 

papíru, pronajímání generátorů, rafinace, čištění, rytí, gravírování, 

svařování, úprava a zpracování kovů, úprava vody; (41) služby 
nahrávacího studia, vydávání elektronických knih a časopisů, elektronické 

publikování, informace o možnostech rozptýlení, zábavy a vzdělávání, 

organizování a vedení konferencí a seminářů, organizování kulturních 
nebo vzdělávacích výstav, zábava, pobavení, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

agenturní činnost v oblasti kultury a umění, zprostředkování v oblasti 

kultury a zábavy, soutěžní a zábavní činnost; (42) poradenská činnost v 

oblasti zastřešení a krytů bazénů a zimních zahrad, průmyslový výzkum, 

návrh hardware a software; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 
dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby; 

(45) osobní a společenské služby poskytované třetími osobami k 
uspokojení potřeb jednotlivců, bezpečnostní služby na ochranu majetku a 

osob. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45 

(210) O-455029 

 
 

(111) 302854 

(220) 15.08.2008 

(151) 07.01.2009 

(540) Fruitysoda - MERITO 

(730) MULTIPACK BRNO CZ, spol. s r.o., Nám. 3. května 5/6, Brno, 61200, 

CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a přípravky k zhotovování nápojů. 

(511) 32 

(210) O-461578 

 
 

(111) 302855 

(220) 15.08.2008 

(151) 07.01.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) TECON spol. s r.o., Prostřední 554, Hostinné, 54371, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (9) systémy pro řízení technologických procesů a pro průmyslovou 
automatizaci jako např. počítače, grafické operátorské panely, kontroléry a 

mikrokontroléry, software, elektronické systémy pro průmyslovou 

komunikaci, automaty PLC, komunikační porty, regulátory, časovače, 
napájecí zdroje, snímače, vše v rámci této třídy; (35) zprostředkovatelská, 

konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu se specializovanými 

výrobky uvedenými ve tř. 9. 
(511) 9, 35 

(210) O-461579 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 38 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 302905 

(220) 11.02.2008 

(151) 13.01.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Lovochemie a.s., Terezínská 57, Lovosice, 41017, CZ 

(510) (1) hnojiva pro půdu. 
(511) 1 

(210) O-456270 

 
 

(111) 303174 

(220) 15.08.2008 
(151) 21.01.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) ABE.TEC, s.r.o., Ostřešany č.p. 43, 53002, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, zejména 

přípravky, prostředky pro letování a pájení kovů, tavidla pro pájení, pájecí 

pasty, chemické leptací přípravky, vývojky, vše v rámci této třídy; (8) 
nářadí a nástroje s ručním pohonem, zejména tvářecí a tvarovací nástroje, 

kleště, vrtačky, vše v rámci této třídy; (9) elektrotechnické výrobky, 

zejména pájecí technika v rámci tř. 9, antistatické výrobky, zejména 
speciální laboratorní nábytek a speciální antistatické ochranné oděvy, 

měřicí, kontrolní, signalizační, optické a fotografické přístroje, 

mikroskopy, expoziční jednotky; (37) servis, údržba, opravy, úpravy a 
instalace specializovaných výrobků uvedených ve tř. 1, 8 a 9. 

(511) 1, 8, 9, 37 

(210) O-461580 

 
 

(111) 303793 

(220) 19.08.2008 

(151) 17.02.2009 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Rejha Miroslav, Chelčického 1167, Louny, 44001, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (9) elektronické nosiče dat (nahrané) - audiovizuální záznamy, hifi audio 

technika, přístroje pro úpravu a reprodukci zvuku, reproduktory, zvukové 
zesilovače, zvukové mixážní pulty, elektrické vodiče (kabely); (15) 

hudební nástroje všeho druhu spadající do této třídy; (35) zprostředkování 
prodeje hudby - audiovizuálních záznamů/elektronických nosičů; (41) 

umělecká, kulturní, zábavní a společenská činnost, provoz hudebního 

tělesa, hudební produkce, koncertní činnost, organizování a pořádání 
hudebních, uměleckých, kulturních, společenských a zábavních akcí, 

prodej a půjčování hudby - audiovizuálních záznamů/elektronických 

nosičů, vydavatelská činnost, elektronické publikování, umělecká 
agenturní činnost, vzdělávání a konzultace v oblasti umění, zejména v 

hudbě. 

(511) 9, 15, 35, 41 
(210) O-461629 

 
 

(111) 304428 

(220) 08.10.2007 

(151) 11.03.2009 

(540) LINEA MARE 

(730) Spontex S.A.S., 420 rue d´Estienne d´Orves, 92705 Colombes Cedex, FR 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (21) přírodní nebo umělé žínky, s abrazivní stranou nebo jiné, síťka-žínka, 

čisticí potřeby, jmenovitě koště, mopy, kartáče na čištění, utěrky na 
čištění, jelenicová kůže na čištění, oprašovače, s výjimkou elektrických, 

utěrky napuštěné čisticími přípravky, drátěnky na čištění z nerezové oceli, 

hadry na podlahu, kartáče na vytírání nádob, utěrky a hadříky na utírání 
prachu, drátky na čištění parket, rukavice pro domácí použití, rukavice pro 

mytí nádobí, tampony na čištění, kbelíky, toaletní potřeby, jmenovitě 
toaletní náčiní, neceséry, kosmetické náčiní, krabičky na mýdlo, zubní 

kartáčky, kartáče na vlasy, dávkovače mýdla a toaletního papíru, kovové 

dávkovače papírových ručníků, hřebeny, držáky na mýdlo. 
(511) 21 

(210) O-463272 

 
 

(111) 308240 

(220) 20.06.2008 

(151) 14.10.2009 

(540) Classic Chart 

(730) Radio Bonton a.s., Wenzigova 4/1872, Praha 2, 12000, CZ 
(740) JUDr. Ladislav Břeský, advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12000 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím rozhlasu, 

zprostředkování mediálního průmyslu, jako je zprostředkování reklamy, 
inzerce, propagace; (38) provozování rozhlasového vysílání; (41) tvorba 

rozhlasových programů. 

(511) 35, 38, 41 
(210) O-460129 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 39 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 322060 

(220) 27.12.2007 

(151) 13.12.2011 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) WINCHESTER SE, Na Neklance 903/24, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 
Boleslav, 29301 

(510) (1) chemické výrobky, apretury, brzdové kapaliny, činidla povrchově 

aktivní, fotografické filmy a papíry, chemické prostředky a přípravky, 
chladicí kapaliny nebo směsi, impregnační látky, lepidla pro průmyslové 

účely, mořidla, směsi pro opravy pneumatik, tmel na opravu 

porcelánových výrobků, na kůže, na pneumatiky, hnojiva, tmel 
sklenářský; (2) antikoroziva, asfaltové nátěry, barviva, barvy, inhibitory 

proti korozi, laky, mořidla lihová, nátěrové hmoty, pojiva do barev, 

ředidla, fermeže, tonery pro kopírovací stroje a zařízení; (3) kapaliny do 
ostřikovačů vozidel; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, svíčky, svíce; 

(5) dietetické výrobky k lékařským účelům, potraviny pro děti, náplasti, 

obvazový materiál, dezinfekční prostředky, hygienické výrobky, 
farmaceutické a veterinářské výrobky, přenosné lékárničky; (6) bazény 

kovové, dráty, dveře kovové, hmoždinky z kovu, hřebíkářské zboží, 

šrouby, kliky, kolečka k nábytku kovová, kování pro stavby nebo pro 
nábytek, drobné kovové zboží, rolety z kovu, řetězy, zámky všeho druhu, 

zámečnické výrobky, bezpečnostní pokladny a kovové schránky, kovové 
schody, kovové železniční pražce, tlakové zásobníky, kovové stavební 

konstrukce, kovové vodovodní trubky, ventily, zastřešení (zejména 

bazénová zastřešení), součásti vyjmenovaných výrobků v rámci této třídy; 
(7) autogeny, balicí stroje, brusky jako stroje, brusné kotouče jako části 

strojů, čepy otočné, čerpadla a filtry pro motory, čisticí stroje, žhavicí 

svíčky pro dieselový motory, dopravní pásy, dynama, etiketovací stroje, 
frézky, elektrické generátory, hydraulické mechanismy, karburátory, 

kladkostroje, pístní kroužky, mlecí stroje, mísící kuchyňské stroje 

elektrické, drticí zařízení, ložiska, lodní motory, mixéry, mlýnky, motory s 
výjimkou motorů pro pozemní vozidla, mycí zařízení pro vozidla, nože 

elektrické, obráběcí stroje, pružiny jako části strojů, pistole stříkací na 

barvy, pistole na vytlačování tmelů a podobných hmot, pračky, vrtačky, 
řezací hlavy, sklíčidla, soustruhy, seřizovací stroje, zapalovací svíčky, šicí 

stroje, zdvihací přístroje, stroje s mechanickým pohonem, redukční 

ventily, uzavírací ventily, svářecí stroje, tlakové ventily, vysavače a jejich 
příslušenství; (8) automobilové zvedáky, brousky, brusné kameny, čepelky 

na holení, frézy, holicí strojky, kladiva, kleště, klíče matkové, nýtové, 

šroubové, nože, kuchyňské nože, nářadí a nástroje ruční, nástroje na řezání 
závitů, nůžky, páky, pilníky, pily, řezné nástroje a nářadí, stahováky, 

šroubováky, sečné zbraně, břitvy, hustilky pneumatik ruční, svěráky, 

kovové montážní klíče (ruční nástroje); (9) automaty hrací a výdejní, 
brýle, brýlová skla a obroučky, benzínové čerpací stanice, dalekohledy, 

dýchací přístroje, filmy exponované, fonografy, fotokopírovací stroje, 

ochranné přilby, optická vlákna; (10) přístroje a nástroje chirurgické, 
lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské, nábytek speciální pro lékařské 

účely, zařízení a příslušenství k zařízení pro podporu dýchání, zařízení pro 

dýchací přístroje k umělému dýchání, zařízení pro kyslíkovou terapii, 
příslušenství a součásti rozvodů technických plynů pro zdravotnické 

použití, masážní přístroje; (11) přístroje pro svícení, topení, produkci páry, 

vaření, chlazení, sušení, ventilaci, dodávku vody a pro sanitární účely, 
vany, armatury v rámci této třídy, přístroje a zařízení pro úpravu, čištění, 

změkčení, odsolení, filtraci, odkyselení, dechloraci a dezinfekci vody, 

automobilové reflektory, bojlery, osvětlovací přístroje a zařízení, 
elektrické topné přístroje, filtrovací stroje, chladicí a mrazicí přístroje a 

zařízení, chladničky, mrazničky, kamna, kávovary, klimatizační zařízení, 

klozety, jejich části a příslušenství, varné přístroje a zařízení, lampy, 
lustry, ohřívače vody, radiátory, ventilátory, zařízení pro větrání, 

regulátory tlaku na propan nebo propan-butan, regulátory plynu, 

regulátory tlaku plynu, regulační a bezpečnostní příslušenství plynovodní, 

plynové hořáky, ohřívací hořáky a opalovací hořáky, zejména na propan 

nebo propan-butan, příslušenství k hořákům na propan nebo propan-butan, 

zejména prodlužovací a rozbočovací trubky, součásti výše uvedeného 
zboží v rámci této třídy; (12) sněhové řetězy, stěrače, tlumiče, 

bezpečnostní pásy do dopravních prostředků, blatníky, brzdy, čepy náprav, 

dětské kočárky, duše do pneumatik, hnací řetězy, houkačky pro vozidla, 
kryty na automobilová kola, lodní výstroj, ložiska pro vozidla, nárazníky, 

nosiče lyží, kol, zavazadel a podobně k automobilům, obložení brzd, 

ochranné rámy pro vozidla, pera na zavěšení vozidel, pneumatiky, potahy 
do vozidel, rozpěry pro vozidla, řemenice a řemeny pro vozidla, volanty; 

(13) ohňostroje a pyrotechnické výrobky, střelné zbraně, výbušniny, 

střelivo; (15) hudební nástroje, elektronické hudební nástroje; (17) fólie z 
plastických hmot, guma, hadice, hadičky, izolace, tmely, osinek, materiály 

na izolace, materiály těsnicí a ucpávací; (19) bazény nekovové, dlaždice, 
dveře nekovové, dýhy, parkety, stavební hmoty nekovové, kámen přírodní 

a umělý, cement, vápno, malta, sádra, štěrk, asfalt, smola, živec, přenosné 

domy, překližka, stavební sklo, vodovodní trubky nekovové, nekovové 
zastřešení (zvláště zastřešení bazénu), součásti zmíněných výrobků v 

rámci této třídy; (20) nábytek všeho druhu, bambus a výrobky z bambusu, 

výrobky ze dřeva, korku, rákosu, proutí, kosti, slonoviny, náhražky všech 
těchto materiálů, kolečka k nábytku nekovová, kování nábytkové 

nekovové, matrace, police, postele, rolety, spací pytle, zrcadla, rámy, 

pulty; (21) džbánky, hrnce všeho druhu, keramika na použití v 
domácnosti, kuchyňské nádobí všeho druhu, láhve, misky, nádoby, 

rozprašovače kosmetiky, skla do oken vozidel (polotovar), skleněné 

nádobí a zboží, hřebeny, mycí houby, kartáče, porcelánové zboží, 
neelektrické vysavače a jejich příslušenství, kuchyňské náčiní 

neelektrické; (22) provazy, šňůry, sítě, plachty, stany, pytle, surová textilní 

vlákna, vycpávkový materiál; (23) nitě, vlákna pro textilní účely; (26) 
brože; (27) koberce, linoleum, podlahovina, různé druhy rohože včetně 

koberečků do vozidel, tapety; (28) bazény přenosné, brusle, kolečkové 

brusle, modely vozidel, rybářské výrobky a náčiní včetně prutů a navijáků, 
modely zmenšených automobilů, lodí a letadel; (29) maso, ryby, drůbež, 

zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, 

zavařeniny, vejce, mléko, máslo a jiné mlékárenské výrobky, jedlé oleje a 
tuky, potraviny v konzervách, mléčné nápoje; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, chléb, sušenky, suchary, zmrzlina, sůl, koření, obilní vločky, obilní 

přípravky, čokoláda, mouka, jemné pečivo, cukrovinky, med, kvasnice, 
pepř, ocet, chuťové omáčky, kávové, kakaové a čokoládové nápoje; (31) 

zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky, čerstvé ovoce a zelenina, 

živé rostliny a zvířata, semena, živé květiny, slad; (32) pivo, voda, 

nealkoholické nápoje, sirupy k přípravě nápojů, ovocné šťávy, limonády, 

nápoje lihuprosté; (33) alkoholické nápoje, destiláty, lihoviny, likéry a 

nápoje destilované; (34) tabák, kuřácké potřeby, zápalky, cigarety, 
doutníky; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky ve 

třídách 1 až 34, provozování informačního systému (informační kanceláře 

komerční), získávání, zpracování a distribuce dat, analýzy nákladů, 
obchodní nebo podnikatelské informace, překlad informací do počítačové 

databáze, statistické informace, zprostředkovatelská činnost v oblasti výše 

uvedených služeb, činnost podnikatelských a organizačních poradců, 
dodavatelské služby pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář; (36) 

finanční analýzy, nájem a pronájem bytů a domů, pronájem nebytových 

prostor, clearing, daňové odhady, finanční informace a finanční 
poradenství, finanční služby, kapitálové investice, realitní kanceláře, 

leasing, správa domů, obchodování s nemovitostmi, pronájem a správa 

nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, správa majetku, ubytovací 
kanceláře (byty, místnosti), činnost finančních a ekonomických poradců, 

všechny uvedené služby netýkající se služeb v oblasti akcií a cenných 

papírů; (37) montáž zastřešení a krytů na bazény a zimní zahrady, 
stavebnictví, opravy; (38) veřejné telekomunikační služby, neveřejné 

telekomunikační služby, pronájem přenosových cest pro přepravu všech 

druhů informací, propojování telekomunikační sítě s telekomunikačními 

sítěmi dalších provozovatelů, připojování telekomunikačních zařízení, 

mezinárodní telekomunikační služby, získávání, zpracování a poskytování 
veřejných informačních služeb s využitím telekomunikačních zařízení a 

služeb, telekomunikační operátor, služby širokopásmových sítí a služby 

datových i hlasových virtuálních privátních sítí, služby inteligentních sítí, 
distribuce informací pomocí komunikace mezi sítěmi, provozování služeb 

na Internetu zařazených ve třídě 38, informace přenášené po Internetu v 

rámci této třídy; (39) automobilová doprava, balení zboží, doručování 
zboží, pronájem nákladních vozidel, pronájem skladišť, skladování, 

informace o skladování, pronájem skladů; (40) čištění povrchů, 

pokovování, informace o zpracování a úpravě materiálů, laminování, 
likvidace odpadu, montáž materiálů na objednávku, úprava a zpracování 

papíru, pronajímání generátorů, rafinace, čištění, rytí, gravírování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 40 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

svařování, úprava a zpracování kovů, úprava vody; (41) služby 

nahrávacího studia, vydávání elektronických knih a časopisů, elektronické 

publikování, informace o možnostech rozptýlení, zábavy a vzdělávání, 

organizování a vedení konferencí a seminářů, organizování kulturních 
nebo vzdělávacích výstav, zábava, pobavení, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

agenturní činnost v oblasti kultury a umění, zprostředkování v oblasti 
kultury a zábavy, soutěžní a zábavní činnost; (42) poradenská činnost v 

oblasti zastřešení a krytů bazénů a zimních zahrad, průmyslový výzkum, 

návrh hardware a software; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby; 

(45) osobní a společenské služby poskytované třetími osobami k 

uspokojení potřeb jednotlivců, bezpečnostní služby na ochranu majetku a 
osob. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 

29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 
(210) O-455030 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 
ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 167249 
(510) (1) chemické výrobky odvozené z ropy pro použití v průmyslu, 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, hnojiva, umělá hnojiva, umělé 

pryskyřice a plastické hmoty v surovém stavu, chemické výrobky pro 
použití v koželužském průmyslu; (4) mrazuvzdorné sloučeniny, výrobky 

pro odolnost vůči vlhkosti, výrobky proti píchnutí, voda bez minerálních 

látek pro baterie, výrobky proti unikání kapalin z chladičů motorových 
vozidel, výrobky k dekalcifikaci vody v chladičích motorových vozidel, 

průmyslové oleje a tuky (s výjimkou jedlých olejů a éterických olejů), 
odlévací oleje, kapalná, pevná a plynná paliva, mazací oleje a tuky, 

brzdové oleje a kapaliny, hydraulické suspense a náplně, oleje pro 

koželužský průmysl, izolační oleje, zvláště jemné oleje pro motory.. 
(511) 1, 4 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

173230 DOLCEMONDO S. r. l., 91, Via Roma, MERCATINO CONCA 
(PESARO E URBINO), IT 

OPTIMA SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA, Via 
Gaggio, 72, San Clemente (Rimini), 47832, IT 

28.08.2017 

187395 WOW SK, spol. s r. o., Špitálska 10, 811 08 Bratislava, SK Softgraphic, a.s., Lodžská 467/18, Praha 8 - Bohnice, 18100, CZ 23.08.2017 

246037 Milan Jícha, Komenského 235, Náchod, 54701, CZ Effenberk Bohuslav, Černčice 21, Nové Město nad Metují, 54901, 
CZ 

24.08.2017 

256033 Portz Insel s.r.o., Na Plzeňce 165, Dobřichovice, 25229, CZ Garážový park Strašnice a.s., Konojedská 1581/38, Praha 10 - 

Strašnice, 10000, CZ 

23.08.2017 

283975 WOW SK, spol. s r.o., Zámocká 3, 811 01 Bratislava - Staré Mesto, 

SK 

Softgraphic, a.s., Lodžská 467/18, Praha 8 - Bohnice, 18100, CZ 23.08.2017 

297410 Dittrich Eva, 90 Banmoor blud., Scarborough, Ontario, M1J 2Z6, 

CA 

Dittrich Emil, 17 Closson Dr., Toronto, Ontario MIC 312, CA 29.08.2017 

300055 WOW SK, spol. s r.o., Zámocká 3, 811 01 Bratislava - Staré Mesto, 
SK 

Softgraphic, a.s., Lodžská 467/18, Praha 8 - Bohnice, 18100, CZ 23.08.2017 

313063 NOVA COAST INC., 255 Keele Str., M6P-2K1 Toronto, Ontario, 
CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1 - Staré Město, 11000, 
CZ 

23.08.2017 

320414 Matoušek Václav, Pelhřimovská 1033/5, Praha 4, 14000, CZ 

Matoušek Michal, Americká 118/40, Praha 2, 12000, CZ 

Matoušek Michal, Za Farou 1063/8, Praha 5, 15400, CZ 24.08.2017 

322535 Bartoš René, Kaštanová 1167, Rosice, 66501, CZ Happy Sun Relax a.s., Příkop 838/6, Brno - Zábrdovice, 60200, CZ 29.08.2017 

322536 Bartoš René, Kaštanová 1167, Rosice, 66501, CZ Happy Sun Relax a.s., Příkop 838/6, Brno - Zábrdovice, 60200, CZ 29.08.2017 

322662 Matoušek Václav, Pelhřimovská 1033/5, Praha 4, 14000, CZ 
Matoušek Michal, Americká 40, Praha 2, 12000, CZ 

Matoušek Michal, Za Farou 1063/8, Praha 5, 15400, CZ 24.08.2017 

335550 SPACE 4U s.r.o., Jankovcova 1345/61, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

PRESS.ENTER s.r.o., K vrbě 513/13, Praha 10 - Kolovraty, 10300, 

CZ 

28.08.2017 

338488 Komenda Kamil Mgr., Opavská 463, Horní Benešov, 79312, CZ BYZMAG.cz s.r.o., Spálená 480/1, Brno - Trnitá, 60200, CZ 28.08.2017 

355289 Na kávičku s.r.o., Hlavní třída 840/62, Ostrava - Poruba, 70800, CZ MAGA TRADE s.r.o., náměstí Vítězslava Nováka 539/2, Ostrava - 

Poruba, 70800, CZ 

24.08.2017 

355909 Matoušek Václav, Pelhřimovská 1033/5, Praha 4 Michle, 14000, 

CZ 
Matoušek Michal, Americká 118/40, Praha 2 Vinohrady, 12000, 

CZ 

Matoušek Michal, Za Farou 1063/8, Praha 5, 15400, CZ 24.08.2017 

355910 Matoušek Václav, Pelhřimovská 1033/5, Praha 4 Michle, 14000, 

CZ 

Matoušek Michal, Americká 118/40, Praha 2 Vinohrady, 12000, 
CZ 

Matoušek Michal, Za Farou 1063/8, Praha 5, 15400, CZ 24.08.2017 

358876 Matoušek Václav, Pelhřimovská 1033/5, Praha 4, 14000, CZ 

Matoušek Michal, Za Farou 1063/8, Praha 5, 15400, CZ 

Matoušek Michal, Za Farou 1063/8, Praha 5, 15400, CZ 24.08.2017 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

97459 ČKD PRAHA HOLDING, a.s., Kolbenova 609/38, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 23.08.2017 

179375 SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 28.08.2017 

195552 SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 28.08.2017 

209236 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

210035 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

210623 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

210624 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

210626 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

210627 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

210628 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

210629 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

210630 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

210785 TRICO, spol. s r.o., U Elektry 650/2, Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 28.08.2017 

210786 TRICO, spol. s r.o., U Elektry 650/2, Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 28.08.2017 

212000 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

212001 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

212002 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

212003 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

212004 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

212005 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

212006 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

212007 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

212008 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

213267 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

213268 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

213584 Novartis Vaccines and Diagnostics, Inc., 350 Massachusetts Avenue, Cambridge, MA 02139, CA, US 28.08.2017 

214174 Smetana Jaroslav Ing., Na Neklance 903/24, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 25.08.2017 

216604 AT&T INTELLECTUAL PROPERTY II, L.P., 645 East Plumb Lane, Reno, 89502, NV, US 28.08.2017 

217419 SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 28.08.2017 

217420 SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 28.08.2017 

219040 NELI, a.s., Na Hraničkách 589/34, Vyškov, Dědice, 68201, CZ 25.08.2017 

219041 NELI, a.s., Na Hraničkách 589/34, Vyškov, Dědice, 68201, CZ 25.08.2017 

220074 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

220075 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

220076 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 

220226 TRADIS Praha, spol. s r.o., Korunní 810/104, Praha 10 - Vinohrady, 10100, CZ 25.08.2017 

221189 T-SOFT a.s., U zásobní zahrady 2552/1a, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 29.08.2017 

223262 INTEM spol. s r.o., K dubu 2330/2b, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 29.08.2017 

223651 DYTRON s.r.o., Slovanská 928/8, Nový Jičín, 74101, CZ 29.08.2017 

227251 SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 28.08.2017 

227252 SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 28.08.2017 

229087 SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 28.08.2017 

229088 SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 28.08.2017 

233497 ContiTech USA Inc., 703 S. Cleveland-Massillon Road, Fairlawn 443333, OH, US 23.08.2017 

234102 SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 28.08.2017 

234103 SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 28.08.2017 

234104 SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 28.08.2017 

234105 SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 28.08.2017 

234639 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Sirketi, Kisikli Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar, Büyükcamlica, Istanbul, TR 24.08.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

246236 DYTRON s.r.o., Slovanská 928/8, Nový Jičín, 74101, CZ 29.08.2017 

257330 IT STUDIO s.r.o., Botanická 554/68a, Brno, Ponava, 60200, CZ 29.08.2017 

269937 RECALL s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice 3, 37004, CZ 23.08.2017 

271940 RECALL s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice 3, 37004, CZ 23.08.2017 

280902 Hanák Milan, Číměř 125, Číměř, 37832, CZ 29.08.2017 

285933 Imperial Karlovy Vary a.s., U Imperialu 7/31, Karlovy Vary, 36001, CZ 29.08.2017 

294215 Dobré boty s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 23.08.2017 

295867 Granet Adama, K Rokli 625/22, Praha 9, 19015, CZ 25.08.2017 

295868 Granet Adam, K Rokli 625/22, Praha 9, 19015, CZ 25.08.2017 

295869 Granet Adam, K Rokli 625/22, Praha 9, 19015, CZ 25.08.2017 

296266 T-SOFT a.s., U zásobní zahrady 2552/1a, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 29.08.2017 

297070 Strachová Šárka, Švejcarovo nám. 2694/5, Praha 5, 15500, CZ 29.08.2017 

297255 Stacha Richard, Náměstí 158/1, Mikulov, 69201, CZ 25.08.2017 

298213 Nuerasoft s.r.o., Srbsko 29, Kněžmost, 29402, CZ 25.08.2017 

298951 Denddrit s.r.o., U Koželuhů 5492/21, Jihlava, 58601, CZ 23.08.2017 

299272 Metlife Europe d.a.c., Lower Hatch Street, 20 on Hatch, Dublin, IE 28.08.2017 

299322 Šujanec Jiří, Valtická 1321/36, Plzeň, 32300, CZ 28.08.2017 

299434 QUEEN EUNIKÉ s.r.o., Kramolišova 713/27, Ostrava, Slezská Ostrava, 71000, CZ 28.08.2017 

300506 Wellnessia s.r.o., Polní 1015/7, Praha 6 - Břevnov, 16200, CZ 25.08.2017 

300854 NAŠE VOJSKO-knižní distribuce s.r.o., Nad Vinným potokem 1148/4, Praha 10 - Vršovice, 10100, CZ 25.08.2017 

302855 TECON spol. s r.o., Prostřední 554, Hostinné, 54371, CZ 24.08.2017 

303004 PIVKOVICE a.s., Pivkovice č.p. 34, 38773, CZ 29.08.2017 

303174 ABE.TEC, s.r.o., Ostřešany č.p. 43, 53002, CZ 24.08.2017 

304012 Imperial Karlovy Vary a.s., U Imperialu 7/31, Karlovy Vary, 36001, CZ 29.08.2017 

304428 Spontex S.A.S., 420 rue d´Estienne d´Orves, 92705 Colombes Cedex, FR 28.08.2017 

307889 Imperial Karlovy Vary a.s., U Imperialu 7/31, Karlovy Vary, 36001, CZ 29.08.2017 

308153 Imperial Karlovy Vary a.s., U Imperialu 7/31, Karlovy Vary, 36001, CZ 29.08.2017 

331720 Imperial Karlovy Vary a.s., U Imperialu 7/31, Karlovy Vary, 36001, CZ 29.08.2017 

334816 ADVACAM s.r.o., U Pergamenky 1145/12, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 28.08.2017 

339061 ADVACAM s.r.o., U Pergamenky 1145/12, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 28.08.2017 

342578 RECALL s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice 3, 37004, CZ 23.08.2017 

342754 RECALL s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice 3, 37004, CZ 23.08.2017 

345448 ADVACAM s.r.o., U Pergamenky 1145/12, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 28.08.2017 

348689 IT STUDIO s.r.o., Botanická 554/68a, Brno, Ponava, 60200, CZ 29.08.2017 

351056 ADVACAM s.r.o., U Pergamenky 1145/12, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 28.08.2017 

361706 POCTOB-VDS s.r.o., Babíčkova 1123/6, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 29.08.2017 

361789 SCHLAGGENWALD s.r.o., Příchovice č.p. 273, 33401, CZ 24.08.2017 

361790 SCHLAGGENWALD s.r.o., Příchovice č.p. 273, 33401, CZ 24.08.2017 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2017 CZ, datum publikace 06.09.2017 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 
účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 1696185 

Udělení evropského patentu č. EP 1696185 ze dne 19.07.2017 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno.  

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2017-09-06T00:01:05+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




